
objekt cena bez DPH DPH 21% cena celkem

ETAPA 1 - AKUMULACE A FILTRACE,VENKOVNÍ PROPOJE 29 007 829 Kč                 6 091 644 Kč               35 099 473 Kč           

ETAPA 2 - PŘÍVOD SUROVÉ 

VODY,FLOKULACE,SEDIMENTACE,STROJOVNA
21 056 771 Kč                 4 421 922 Kč               25 478 693 Kč           

ETAPA 3 - VÁPENNÉ HOSPODÁŘSTVÍ,NÁHRADNÍ ZDROJ 

,STAVEBNÍ DOKONČENÍ
20 942 045 Kč                 4 397 829 Kč               25 339 874 Kč           

ETAPA 4 - ZASTŘEŠENÍ 2 747 090 Kč                   576 889 Kč                  3 323 979 Kč             

NÁKLADY  CELKEM 73 753 735 Kč                 15 488 284 Kč             89 242 019 Kč           

REKONSTRUKCE  ÚV  ADOLFOVICE

SOUHRN   NÁKLADŮ

REKAPITULACE 



Stavba: 13 1282-I.

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 19010591

DIČ: CZ19010591

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 13.12.2019

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

6 091 644,15

0,00

2 729 405,01

17 066 776,70

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

KUNST a IMOS a.s. pro Rekonstrukci ÚV Adolfovice

Celkem

8 771 047,57

Za zhotovitele

0,00

0,00

211 100,00

29 007 829,28

35 099 473,43

29 007 829,28

229 500,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 78



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

00 0 440 600 92 526 533 126 2

01 0 440 600 92 526 533 126 2

D.1 0 11 828 764 2 484 040 14 312 805 41

01 0 181 591 38 134 219 725 1

03 0 1 642 167 344 855 1 987 023 6

04 0 1 380 419 289 888 1 670 307 5

07 0 1 469 038 308 498 1 777 536 5

08 0 4 226 462 887 557 5 114 019 15

09 0 2 929 087 615 108 3 544 195 10

PS 01 0 13 093 505 2 749 636 15 843 141 45

01 0 13 093 505 2 749 636 15 843 141 45

PS 02 0 1 335 549 280 465 1 616 014 5

01 0 1 335 549 280 465 1 616 014 5

PS 03 0 1 247 234 261 919 1 509 154 4

01 0 1 247 234 261 919 1 509 154 4

PS 04 0 1 062 176 223 057 1 285 234 4

01 0 1 062 176 223 057 1 285 234 4

0 29 007 829 6 091 644 35 099 473 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 2 335 751,33 8

2 HSV 1 176 679,30 4

3 HSV 1 057 975,62 4

4 HSV 82 680,41 0

5 HSV 15 588,69 0

61 HSV 1 954 544,85 7

62 HSV 248 671,54 1

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Silnoproudá elektrotechnika

Pískové filtry - 1.NP

Armaturní komora - 1.PP

Akumulace upravené vody-stáv.kruhová nádrž

Akumulační nádrž ll.s nadzemním vstupem

Podzemní armaturní šachta-mezi akum.nádržemi

Strojně-technologická část

Strojně-technologická část

Motorická instalace

Motorická instalace

Měření a regulace

Měření a regulace

Automatizovaný systém řízení

Automatizovaný systém řízení

Celkem za stavbu

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Upravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 78



8 HSV 433 967,19 1

91 HSV 22 531,16 0

93 HSV 86 441,95 0

94 HSV 63 114,00 0

95 HSV 16 821,99 0

96 HSV 390 222,24 1

97 HSV 186 493,73 1

99 HSV 508 287,62 2

711 PSV 723 821,76 2

713 PSV 12 568,28 0

728 PSV 18 780,00 0

762 PSV 32 736,03 0

764 PSV 160 053,44 1

765 PSV 3 726,71 0

766 PSV 73 477,93 0

767 PSV 1 659 609,75 6

781 PSV 16 381,14 0

784 PSV 28 249,97 0

M21 MON 2 771 650,15 10

M22 MON 1 062 176,45 4

M23 MON 13 093 505,10 45

M99 MON 139 445,00 0

D96 PSU 191 275,95 1

VN VN 229 500,00 1

ON ON 211 100,00 1

Cena celkem 29 007 829,28 100

Trubní vedení

Doplňující práce na komunikaci

Dokončovací práce inženýrských staveb

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Vzduchotechnika

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Obklady keramické

Malby

Elektromontáže

Ostatní náklady

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Montáže potrubí

Ostatní práce "M"

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 78



S: 13 1282-I.

O: 00

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 229 500,00
1 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00 RTS 18/ I Indiv

2 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 RTS 18/ I Indiv

3 005121011R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Soubor 1,00000 35 000,00 35 000,00 RTS 18/ I Indiv

4 005121021R Provoz zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Soubor 1,00000 143 500,00 143 500,00 RTS 18/ I Indiv

5 005121031R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Soubor 1,00000 14 000,00 14 000,00 RTS 18/ I Indiv

Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů pro skladování.

Sejmutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby.

Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště.

Doprava a osazení kanceláří stavby a technického dozoru.

Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie do 5 kV od připojení na hlavní přívod na staveništi včetně rozvaděčů pro připojení přenosných zásuvkových 

skříní, obecné osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles).

Zřízení základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje (mimo jeřábové dráhy)

Zřízení přípojky elektrické energie a vody do vzdálenosti 1 km od obvodu staveniště. Náhradní zdroj elektrické energie.

Opotřebení nebo pronájem skladovacích kontejnerů.

Opotřebení a údržba nebo pronájem sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny. Opotřebení nebo pronájem dočasného oplocení staveniště.

Opotřebení nebo pronájem kanceláří stavby a technického dozoru.

Spotřeba vody a elektrické energie pro potřebu sociálních zařízení a kanceláří stavby. Pronájem, opotřebení a spotřeba pohonných hmot náhradního zdroje 

elektrické energie.

Úklid v prostorách sociálního zařízení a kanceláří stavby.

Stránka 4 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: 00

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

6 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 18/ I Indiv

7 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 7 000,00 7 000,00 RTS 18/ I Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 211 100,00
8 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 RTS 18/ I Indiv

9 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 18/ I Indiv

10 005231010R Revize Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 18/ I Indiv

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Odvoz kontejnerů pro skladování a uvedení zpevněných ploch pro skladování do původního stavu.

Uvedení zpevněných ploch pro objekty sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby do původního stavu. Případné ohumusování.

Odvoz mobilních buněk sociálního zařízení, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých.

Odvoz dočasného oplocení staveniště.

Odvoz mobilních kanceláří stavby a technického dozoru, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých.

Zrušení vnitrostaveništního rozvodu energie včetně rozvaděčů a osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles).

Odstranění základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje.

Zrušení přípojky elektrické energie a vody.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 

nezbytné.

náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.

Stránka 5 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: 00

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

11 005231030R Zkušební provoz Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 RTS 18/ I Indiv

12 005231040R Provozní řády Soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00 RTS 18/ I Indiv

13 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 83 000,00 83 000,00 RTS 18/ I Indiv

14 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 18/ I Indiv

15 005241030T Pasportizace objektů Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní Indiv

16 005261030R Finanční rezerva Soubor 1,00000 100,00 100,00 RTS 18/ I Indiv

17 005281010R Propagace Soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00 RTS 18/ I Indiv

Celkem 440 600,00

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady zhotovitele na účast na zkušebním provozu včetně všech rizik vyplývajících z nutnosti zásahu či úprav zkoušeného zařízení.

Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro 

technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele.

Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou 

propagaci, tiskoviny apod.

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Zdokumentování pozemních a jiných objektů v blízkosti stavby a před jejím zahájením(fotodokumentace,video,popisy)

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a vykazování definuje objednatel.

Stránka 6 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: M21 Elektromontáže 181 591,08
1 210020999T10 Silnoproudé elektroinstalace soubor 1,00000 181 591,08 181 591,08 Vlastní Indiv

Celkem 181 591,08

814.22 vodojemy pozemní

 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Silnoproudá elektrotechnika

JKSO:

Podrobný popis prací a dodávek viz.příloha D.1.1.3.1.9

Stránka 7 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 43 450,52
1 289902111R00 Otlučení omítek nebo odsekání vrstev betonu otlučení nebo odsekání omítek, stěny,  m2 51,97200 504,00 26 193,89 800-2 RTS 18/ I RTS 18/ I

1.NP 1.17 strop : 12,60*4,00/100*30 15,12

stěny : (2*4,00*2,90+12,60*2,90)/100*30 17,922

1.16-strop : 13,10/100*30 3,93

stěny-plocha : 50,00/100*30 15

2 289902121R00 Otlučení omítek nebo odsekání vrstev betonu odsekání betonu, stěny, tloušťka od 0 do 80 mm m2 3,93000 1 151,00 4 523,43 800-2 RTS 18/ I Indiv

1.16 : 13,10/100*30 3,93

3 216903111T55 Pískování povrchu stěn m2 13,10000 609,00 7 977,90 Vlastní Indiv

1.16 : 13,10 13,1

4 216903119T00 Otryskání beton.ploch vodním paprskem m2 13,10000 363,00 4 755,30 Vlastní Indiv

1.16 : 13,10 13,1

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 100 631,67
5 311271170R00 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnicemi o 

tloušťce zdi do 300 mm

m2 0,09000 1 863,00 167,67 801-4 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,30*0,30 0,09

6 379312019T08 Dobetonování prostupu zdí betonem vodostavebním C 25/30-XC2 soubor 13,00000 6 555,00 85 215,00 Vlastní Indiv

5 otvor 550x550 : 3 3

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Pískové filtry - 1.NP

Včetně:

- otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár,

- odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem,

- shrabání a smetení otlučené suti.

odsekání tvarových a jiných anomálií beton.povrchu,mechanické odstranění porušených oblastí ploch

100% stěny

včetně pomocného pracovního lešení

vč.montáže a demontáže násypek,vč.stavebních úprav a sanačního nátěru-krystalizující vodotěsný nátěr

Stránka 8 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Pískové filtry - 1.NP

09-otvor 900x900 : 3 3

010-otvor 450x450 : 1 1

011,012-otvor 550x700 : 3 3

013-otvor 600x600 : 3 3

7 5812850T0 těsnění bobtnající pro pracovní spáry; bentonit, butyl kaučuk; schopnost bobtnání 100 až 500 %; 

20 x, vč.upevňovací mřížky

m 19,50000 782,00 15 249,00 Vlastní Indiv

5 : 3*1,50 4,5

09 : 3*0,50 1,5

10 : 1*1,50 1,5

011,012 : 3*2,00 6

014 : 3*2,00 6

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 124 042,01
8 612421615R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubé zatřené m2 51,97200 403,70 20 981,10 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

1.NP 1.17 strop : 12,60*4,00/100*30 15,12

stěny : (2*4,00*2,90+12,60*2,90)/100*30 17,922

1.16-strop : 13,10/100*30 3,93

stěny-plocha : 50,00/100*30 15

9 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 173,24000 484,10 83 865,48 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

1.NP 1.17 strop : 12,60*4,00 50,4

stěny : (2*4,00*2,90+12,60*2,90) 59,74

1.16-strop : 13,10 13,1

stěny-plocha : 50,00 50

10 2352149T1 Epoxidová,vyrovnávací,pískem plněná hmota na savé i nesavé podklady, tl.10mm m2    3,93000 2 051,00 8 060,43 Vlastní Indiv

1.16 : 13,10/100*30 3,93

reprofilace podkladu pr.tl.20mm

spotřeba 6kg/m2

Stránka 9 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Pískové filtry - 1.NP

11 2352149T2 Epoxidová,adhezní a ochranná  penetrace na savé i nesavé podklady m2    13,10000 393,00 5 148,30 Vlastní Indiv

1.16 : 13,10 13,1

12 24551565T Pružný epoxy-polyuretanový nátěr pro zajištění těsnosti a ochrany ŽB konstr., 2 vrstvy m2    13,10000 457,00 5 986,70 Vlastní Indiv

1.16 : 13,10 13,1

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 7 200,00
13 941941041R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m m2 35,00000 66,80 2 338,00 800-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

14 941941841R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 35,00000 59,60 2 086,00 800-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

15 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 20,00000 138,80 2 776,00 800-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 5 411,10
16 952901221R00 Vyčištění budov a ostatních objektů průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, 

garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou - zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 

keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, 

schodů,vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 

natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání jakékoliv výšky podlaží

m2 51,00000 106,10 5 411,10 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 97 Prorážení otvorů 31 714,75
17 971052441R00 Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 0,25 m2, tloušťky 

do 300 mm

kus 4,00000 2 423,00 9 692,00 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

5-otvor 550x550 : 3 3

010-otvor 450x450 : 1 1

spotřeba 0,5 kg/m2

2x0,3 kg/m2

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

základových nebo nadzákladových,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 10 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Pískové filtry - 1.NP

18 971052551R00 Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 1 m2, tloušťky do 

600 mm

m3 1,39950 10 898,00 15 251,75 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

tl.stěny 300 mm : 

09-otvor 900x900 : 3*(0,90*0,90*0,30) 0,729

011,012-otvor 550x700 : 3*(0,55*0,70*0,30) 0,3465

013-otvor 600x600 : 3*(0,60*0,60*0,30) 0,324

19 971052451T89 Vybourání prostupu zdi želbet. pl. 0,25 m2, tl. 45cm, vč.zapravení prostupu mont.pěnou soubor 1,00000 6 771,00 6 771,00 Vlastní Indiv

prostup vzduchotech. : 1 1

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 24 234,75
20 998012021R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m t 45,19723 536,20 24 234,75 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,15,16,17,18,19, : 

Součet: : 45,19723 45,19723

Díl: 728 Vzduchotechnika 7 132,00
21 728415113R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,15 m2,  kus 8,00000 270,00 2 160,00 800-728 RTS 18/ I RTS 18/ I

22 55341308T0 Mřížka 15x15 cm ;průvětrník s klapkami s Al mřížkou ;se žaluzií; síťkou proti hmyzu; vnitř./vněj. kus 4,00000 562,00 2 248,00 Vlastní Indiv

3+1 4

23 55341309T0 Mřížka 30x30 cm ;průvětrník s klapkami s Al mřížkou ;se žaluzií; síťkou proti hmyzu; vnitř./vněj. kus 4,00000 681,00 2 724,00 Vlastní Indiv

základových nebo nadzákladových,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 

konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou

specifikace viz.příloha D.1.1.1.39

Stránka 11 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Pískové filtry - 1.NP

3+1 4

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 47 954,66
24 766661112T00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných Montáž dveří do zárubně;otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 1,00000 575,40 575,40 800-766 Vlastní Indiv

D2 pravé : 1 1

25 766661132T00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných Montáž dveří do zárubně,otevíravých 2kř.do 1,45 m kus 1,00000 972,30 972,30 800-766 Vlastní Indiv

26 6116019T1 Dveře vnitřní plastové plné 1 kříd. 80x197, kování,bezp.zámek,práh kus 1,00000 13 757,00 13 757,00 Vlastní Indiv

D2 pravé : 1 1

27 6116031T4 Dveře vnitřní plastové ,3/4 prosklené 2 kříd. 145x197, kování,bezp.zámek,práh kus 1,00000 32 607,00 32 607,00 Vlastní Indiv

28 998766101R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m t 0,04800 894,90 42,96 800-766 RTS 18/ I Indiv

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

26,27, : 

Součet: : 0,04800 0,048

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 140 941,82
29 767221230R00 Montáž zábradlí schodišťových z trubek nebo tenkostěnných profilů na ocelovou konstrukci, o 

hmotnosti 1 m zábradlí přes 25 kg

m 12,60000 360,00 4 536,00 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

Z13 : 12,60 12,6

30 767591220R00 Montáž podlahových konstrukcí vzduchotechnické mřížky s prostupem kus 3,00000 269,90 809,70 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

31 767101111T00 Zakrytí otvorů žebrov.plechem tl. 5 mm, vč.pomocného mat.a prací m     12,60000 133,50 1 682,10 Vlastní Indiv

Z13 : 12,60 12,6

specifikace viz.příloha D.1.1.1.39

specifikace viz.Výpis výplní otvorů

50 m vodorovně

Stránka 12 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Pískové filtry - 1.NP

32 767591229T0 Montáž vzduchotechnického potrubí s příslušenstvím, vč.spojovacího materiálu m     13,00000 433,90 5 640,70 Vlastní Indiv

33 767995107T00 Nosná konstr.z nerezové oceli-rámy,zábradlí,schodiště, vč.doplňků a spoj.prvků kg 862,60000 425,00 366 605,00 Vlastní Indiv

Z13 : 862,60 862,6

34 1364039T1 Plech žebrovaný nerezový tl.5,00mm-stupně,pochůzné plošiny kg 444,40000 285,00 126 654,00 Vlastní Indiv

Z13 : 444,40 444,4

35 42310174R objímka ocelová dvoudílná s tlumící vložkou, ventilační; vnitřní pr.potrubí D = 315 mm; 

galvan.pozink.; nosnost 1 100 N

kus 15,00000 161,40 2 421,00 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

36 42953250T02 žaluzie průmyslová protidešťová, komfortní; 500 x650 mm; rám i výplň-taž.hlin.profil s úpravou přír kus 1,00000 4 818,00 4 818,00 Vlastní Indiv

37 42972545R vyústka obdélníková průmyslová; počet řad 1; VP-1.0; mater. rám-ocel.plech s nátěrem RAL 

7035,listy-hliník,přírodní elox; regulace není; 280 x 140 mm

kus 6,00000 603,20 3 619,20 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

38 42981199T0 potrubí hladká roura; PVC; pr. 315,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody vzduchu ks    1,00000 1 766,00 1 766,00 Vlastní Indiv

39 42981199T1 potrubí hladká roura; PVC; pr. 315,0 mm; l = 2 000 mm; použití pro rozvody vzduchu ks    6,00000 3 532,00 21 192,00 Vlastní Indiv

40 553430169T0 Větrací mřížka nerezová ; průduch 150x150 mm ;se síťkou a žaluzií kus 2,00000 1 085,00 2 170,00 Vlastní Indiv

41 79171349T1 Mechanická kotva do betonu M 10 dl.110 mm kus 16,00000 111,10 1 777,60 Vlastní Indiv

Z13 : 16 16

42 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 445,37697 1 341,00 597 250,52 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

specifikace viz. Výkres PSV D.1.1.1.42

vč.protihmyzové síťky

50 m vodorovně

Stránka 13 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Pískové filtry - 1.NP

29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40, : 

Součet: : 445,37697 445,37697

Díl: 781 Obklady keramické 16 381,14
43 781475114RT6 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm,  , kladených 

do flexibilního tmele

m2 19,20000 565,00 10 848,00 800-771 RTS 18/ I RTS 18/ I

44 597813601R obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva bílá; lesk m2 21,12000 252,00 5 322,24 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

19,20*1,10 21,12

45 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m t 0,33254 634,20 210,90 800-771 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

43,44, : 

Součet: : 0,33254 0,33254

Díl: 784 Malby 22 729,08
46 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 173,24000 27,80 4 816,07 800-784 RTS 18/ I RTS 18/ I

1.NP 1.17 strop : 12,60*4,00 50,4

stěny : (2*4,00*2,90+12,60*2,90) 59,74

1.16-strop : 13,10 13,1

stěny-plocha : 50,00 50

47 784191301R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplísňová, jednonásobná m2 173,24000 30,30 5 249,17 800-784 RTS 18/ I RTS 18/ I

48 784195612R00 Malby z malířských směsí protiplísňové,  , bílé, dvojnásobné m2 173,24000 73,10 12 663,84 800-784 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: M21 Elektromontáže 7 275,60
49 210290752R00 Montáž montáž spotřebičů motorických s usazením a upevněním na stávající nosnou konstrukci 

nebo podklad, vyrovnání řemene a vyvážení, bez zapojení, ventilátorů, nad 1,5 kW

kus 1,00000 264,60 264,60 M21 RTS 18/ I RTS 18/ I

Stránka 14 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Pískové filtry - 1.NP

50 42911714T01 Vysokotlaký ventilátor do potrubí D 315 mm kus 1,00000 7 011,00 7 011,00 Vlastní Indiv

Díl: M99 Ostatní práce "M" 54 125,00
51 7624312299T01 Provizorní a ochranné konstrukce, včetně dodávky OSB desky tl. 10 mm m2 50,00000 441,90 22 095,00 Vlastní Indiv

52 7624312299T02 Provizorní a ochranné konstrukce, včetně dodávky ochranná geotextili m2 100,00000 141,80 14 180,00 Vlastní Indiv

53 7624312299T03 Provizorní a ochranné konstrukce, ochranná plastová plachta pro zakrytí technologie m2 500,00000 35,70 17 850,00 Vlastní Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 943,33
54 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 123,05070 15,90 1 956,51 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

8,20338*15 123,0507

55 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 8,20338 256,40 2 103,35 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,17,18,19, : 

Součet: : 8,20338 8,20338

56 979990103T00 Poplatek za skládku suti - odpadů t 8,20338 595,30 4 883,47 Vlastní Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,17,18,19, : 

Součet: : 8,20338 8,20338

Celkem 1 642 167,43

814.22 vodojemy pozemní

 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

skládka do 16 km

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 15 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 194 282,10
1 289902121R00 Odsekání betonu stěn, vrstvy do 80 mm m2 53,10000 1 151,00 61 118,10 RTS 18/ I RTS 18/ I

0.2 sloupy+stěny-plocha : 65,00/100*30 19,5

S5-žebr.strop-plocha : 72,00/100*30 21,6

02. S7-plocha : 60,00/100*20 12

2 216903111T55 Pískování povrchu stěn m2 137,00000 609,00 83 433,00 Vlastní Indiv

0.2 sloupy+stěny-plocha : 65,00 65

S5-žebr.strop-plocha : 72,00 72

3 216903119T00 Otryskání beton.ploch vodním paprskem m2 137,00000 363,00 49 731,00 Vlastní Indiv

0.2 sloupy+stěny-plocha : 65,00 65

S5-žebr.strop-plocha : 72,00 72

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 171 434,00
4 379312019T08 Dobetonování prostupu zdí betonem vodostavebním C 25/30-XC2 soubor 8,00000 10 069,00 80 552,00 Vlastní Indiv

zabet.otvoru 600x600 : 4 4

014-otvor 650x800 : 1 1

017-otvor 800x800 : 1 1

018-otvor 1400x600 : 1 1

zabet.otvoru 550x550 : 1 1

5 85291299T50 Zapravení prostupu,zednické výpomoci soubor 3,00000 2 168,00 6 504,00 Vlastní Indiv

014 : 2 2

015 : 1 1

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Armaturní komora - 1.PP

odsekání tvarových a jiných anomálií beton.povrchu,mechanické odstranění porušených oblastí ploch

100% stěny

vč.montáže a demontáže násypek,vč.stavebních úprav a sanačního nátěru-krystalizující vodotěsný nátěr

dozdění,vyplnění mont.pěnou,povrch opatřit omítkou

Stránka 16 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Armaturní komora - 1.PP

6 5812850T0 těsnění bobtnající pro pracovní spáry; bentonit, butyl kaučuk; schopnost bobtnání 100 až 500 %; 

20 x, vč.upevňovací mřížky

m 26,50000 782,00 20 723,00 Vlastní Indiv

016 : 1*0,50 0,5

017 : 1*2,00 2

018 : 1*2,00 2

042 : 1*0,50 0,5

zabet.otvoru : 1*2,50+2*3,5 9,5

zabet.otvoru : 4*3,00 12

7 5953453T22 Kruhové segmentové kaučukové těsnění DN 300 s nerez šrouby, dodávka vč.montáže ks    5,00000 10 768,00 53 840,00 Vlastní Indiv

014 : 2 2

08 : 3 3

8 5953453T23 Kruhové segmentové kaučukové těsnění DN 65 s nerez šrouby, dodávka vč.montáže ks    1,00000 1 984,00 1 984,00 Vlastní Indiv

9 5953453T24 Kruhové segmentové kaučukové těsnění DN 200 s nerez šrouby, dodávka vč.montáže ks    1,00000 7 831,00 7 831,00 Vlastní Indiv

05 : 1 1

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 497 657,92
10 24551565R hmota nátěrová na podlahové stěrky epoxidové, polyuretanové; polyuretanová, vodní báze; 

dvousložková; uzavírací

m2    102,97000 457,00 47 057,29 SPCM RTS 16/ I RTS 16/ I

02. S6 : 8,00*4,00 32

01. S6 : ((4,80*17,00)-(3,50*3,50)) 69,35

0.8-podesta : 2*(0,90*0,90) 1,62

11 24551566T Epoxy-cementový základní nátěr na vlhké podklady kg 102,97000 292,00 30 067,24 Vlastní Indiv

02. S6 : 8,00*4,00 32

2x0,3 kg/m2

0,75 kg/m2

Stránka 17 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Armaturní komora - 1.PP

01. S6 : ((4,80*17,00)-(3,50*3,50)) 69,35

0.8-podesta : 2*(0,90*0,90) 1,62

12 58560064T hrubá thixotropní sanační malta na beton.konstr.se statickou funkcí, celoplošná reprofilace, tl. 

20mm

m2    102,97000 1 237,00 127 373,89 Vlastní Indiv

02. S6 : 8,00*4,00 32

01. S6 : ((4,80*17,00)-(3,50*3,50)) 69,35

0.8-podesta : 2*(0,90*0,90) 1,62

13 58560065T hrubá thixotropní sanační malta na beton.konstr.se statickou funkcí, lokální reprofilace, tl. 30mm m2    41,10000 1 779,00 73 116,90 Vlastní Indiv

0.2 sloupy+stěny-plocha : 65,00/100*30 19,5

S5-žebr.strop-plocha : 72,00/100*30 21,6

14 58560066T můstek spojovací adhezní;ochrana výztuže; pro prostředí s vysokým PH; báze cementová m2    41,10000 716,00 29 427,60 Vlastní Indiv

0.2 sloupy+stěny-plocha : 65,00/100*30 19,5

S5-žebr.strop-plocha : 72,00/100*30 21,6

15 585603192T čerpatelná a litá malta pro opravy a reprofilace beton.ploch se statickou funkcí, tl.20 mm m2    60,00000 2 275,00 136 500,00 Vlastní Indiv

02. S7-plocha : 60,00 60

16 585822055T speciální ochranný nátěr na ŽB konstruk.bez rozpouštědel; vodoodpudivý m2    137,00000 395,00 54 115,00 Vlastní Indiv

0.2 sloupy+stěny-plocha : 65,00 65

S5-žebr.strop-plocha : 72,00 72

spotřeba 38 kg/m2

spotřeba 57 kg/m2   30% plochy

spotřeba-dvojnásobný nátěr -2x1,5=3kg/m2 (tl.2mm při dvou vrstvách)

spotřeba cca 40kg/m2

spotřeba cca 0,4l/m2 při dvou vrstvách nátěru

Stránka 18 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Armaturní komora - 1.PP

Díl: 96 Bourání konstrukcí 24 466,40
17 938902129T00 Čištění beton.ploch a ploch ocelové výztuže -mechanické čištění m2 25,70000 952,00 24 466,40 Vlastní Indiv

0.2 sloupy+stěny-plocha : 65,00/100*10 6,5

S5-žebr.strop-plocha : 72,00/100*10 7,2

02. S7-plocha : 60,00/100*20 12

Díl: 97 Prorážení otvorů 48 480,01
18 970051130R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 130 mm, ŽB m 0,15000 3 337,00 500,55 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

015-stěna tl.300mm : 1*0,15 0,15

19 971052551R00 Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 1 m2, tloušťky do 

600 mm

m3 1,35675 10 898,00 14 785,86 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

016-otvor 650x800 : 1*(0,65*0,80*0,60) 0,312

017-otvor 800x800 : 1*(0,80*0,80*0,60) 0,384

018-otvor 1400x600 : 1*(1,40*0,60*0,60) 0,504

019-otvor 500x500 : 1*(0,50*0,50*0,60) 0,15

042-otvor 150x150 : 1*(0,15*0,15*0,30) 0,00675

20 970051300T00 Vrtání jádrové do ŽB do D 400 mm m 4,10000 8 096,00 33 193,60 Vlastní Indiv

014-stěna tl.450mm : 2*0,45 0,9

07-stěna tl.800 mm : 1*0,80 0,8

08-stěna tl.800 mm : 3*0,80 2,4

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 18 657,03
21 998012021R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m t 34,79490 536,20 18 657,03 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

základových nebo nadzákladových,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 

konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou

Stránka 19 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Armaturní komora - 1.PP

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,5,6,10,11,12,13,14,15,16,19, : 

Součet: : 34,79490 34,7949

Díl: 711 Izolace proti vodě 22 135,34
22 585822057T krystalizační hydroizolační nátěr pro zvýšení vodonepropustnosti betonu m2    60,00000 368,00 22 080,00 Vlastní Indiv

02. S7-plocha : 60,00 60

23 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 0,06000 922,30 55,34 800-711 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

22, : 

Součet: : 0,06000 0,06

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 25 523,27
24 766629301R00 Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 1,50 m2 kus 2,00000 998,10 1 996,20 800-766 RTS 18/ I RTS 18/ I

25 766661112T00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných Montáž dveří do zárubně,jednokřídlých ;otevíravých 

1kř.do 0,8 m

kus 1,00000 575,40 575,40 800-766 Vlastní Indiv

26 6114302T6 Okno plastové jednodílné 90 x 60 cm, izolační dvojsklo kus 2,00000 4 868,00 9 736,00 Vlastní Indiv

27 6117385T6 Dveře vnitřní ,plastové ;jednokř. 90x130 cm, včetně zárubně a vložkového zámku,práh kus 1,00000 13 155,00 13 155,00 Vlastní Indiv

28 998766101R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m t 0,06780 894,90 60,67 800-766 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

spotřeba cca 2,0 kg/m2 ve dvou vrstvách

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

specifikace viz.Výpis výplní otvorů

specifikace viz.Výpis výplní otvorů

50 m vodorovně

Stránka 20 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Armaturní komora - 1.PP

24,26,27, : 

Součet: : 0,06780 0,0678

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 280 910,69
29 767833100R00 Montáž žebříků do zdiva , s bočnicemi z trubek nebo z tenkostěnných profilů m 1,80000 258,00 464,40 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

Z19 : 1,80 1,8

30 767101111T00 Zakrytí otvorů kompozitním roštem tl. 30 mm, vč.pomocného mat.a prací m2    16,30000 155,60 2 536,28 Vlastní Indiv

Z19 : 16,30 16,3

31 767221230T02 Montáž zábradlí s madly z trubek,ocel.kon.,nad 25 kg m 16,00000 360,00 5 760,00 Vlastní Indiv

Z19 : 16,00 16

32 311863T28 Žebřík z kompozit.profilů a z nerez.oceli 1800x400 mm,rozšířený výlez 600 mm -Z19, zámečnický 

výrobek;dodávka vč.montáže

ks    1,00000 7 216,00 7 216,00 Vlastní Indiv

33 311863T40 Kompozitní podlahový rošt tl.30mm; oka 30x30 mm, vč.připojovacích prvků m2    16,30000 3 770,00 61 451,00 Vlastní Indiv

Z19 : 16,30 16,3

34 311863T42 Nosná část lávek z nerezové oceli a kompozitních profilů- Z 19; zámečnický výrobek, dodávka 

vč.montáže

soubor 1,00000 116 746,00 116 746,00 Vlastní Indiv

35 311863T43 Zábradlí s jednou výplní a zarážkou ,v.1100mm z kompozitních profilů- Z 19; zámečnický 

výrobek, dodávka vč.montáže

m     16,00000 3 500,00 56 000,00 Vlastní Indiv

36 311863T44 Samozavírací branka 550x550 mm- Z 19; zámečnický výrobek, dodávka vč.montáže ks    3,00000 4 729,00 14 187,00 Vlastní Indiv

specifikace viz.výpis zámečnických výrobků

specifikace viz.příloha výkresy PSV

specifikace a výpis materiálu viz.výkres PSV

specifikace a výpis materiálu viz.výkres PSV

Stránka 21 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Armaturní komora - 1.PP

37 79171349T5 Mechanická kotva do betonu M 8 ; vrt do ŽB stěny pr.12mm kus 136,00000 112,40 15 286,40 Vlastní Indiv

Z19 : 24+52+60 136

38 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,94229 1 341,00 1 263,61 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

29,30,31,32,33,34,35,36, : 

Součet: : 0,94229 0,94229

Díl: M99 Ostatní práce "M" 85 320,00
39 990187T1 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník h 150,00000 238,10 35 715,00 Vlastní Indiv

40 990187T2 Hodinová zúčtovací sazba betonář/železář odborný h 150,00000 330,70 49 605,00 Vlastní Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 551,94
41 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 158,94000 15,90 2 527,15 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

10,596*15 158,94

42 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 10,59620 256,40 2 716,87 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,18,19,20, : 

Součet: : 10,59620 10,5962

43 979990103T00 Poplatek za skládku suti - odpadů t 10,59620 595,30 6 307,92 Vlastní Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

specifikace a výpis materiálu viz.výkres PSV

50 m vodorovně

skládka do 16 km

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 22 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Armaturní komora - 1.PP

1,18,19,20, : 

Součet: : 10,59620 10,5962

Celkem 1 380 418,70

814.22 vodojemy pozemní

 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 23 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 324 994,05
1 216904112R00 Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění tlakovou vodou, zdiva stěn a rubu 

kleneb,  

m2 212,34250 163,00 34 611,83 800-2 RTS 18/ I RTS 18/ I

stěny : 2*3,14*4,25*3,50+3,14*0,50*3,50 98,91

dno,strop : 2*(3,14*4,25*4,25) 113,4325

2 289902111R00 Otlučení omítek nebo odsekání vrstev betonu otlučení nebo odsekání omítek, stěny,  m2 4,30000 504,00 2 167,20 800-2 RTS 18/ I RTS 18/ I

vstup : 6,00/100*30+5,00/100*50 4,3

3 289902121R00 Otlučení omítek nebo odsekání vrstev betonu odsekání betonu, stěny, tloušťka od 0 do 80 mm m2 70,67438 1 151,00 81 346,21 800-2 RTS 18/ I RTS 18/ I

vstup : 1,30 1,3

stěny : (2*3,14*4,25*3,50+3,14*0,50*3,50)/100*30 29,673

dno,strop : (3,14*4,25*4,25)/100*20+(3,14*4,25*4,25)/100*50 39,70138

4 216903111T55 Pískování povrchu stěn m2 212,34250 609,00 129 316,58 Vlastní Indiv

5 216903119T00 Otryskání beton.ploch vodním paprskem m2 213,64250 363,00 77 552,23 Vlastní Indiv

stěny : 2*3,14*4,25*3,50+3,14*0,50*3,50 98,91

dno,strop : 2*(3,14*4,25*4,25) 113,4325

vstup : 1,30 1,3

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Akumulace upravené vody-stáv.kruhová nádrž

betonové stěny nádrže;100% stěny

Včetně:

- otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár,

- odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem,

- shrabání a smetení otlučené suti.

odsekání tvarových a jiných anomálií beton.povrchu,mechanické odstranění porušených oblastí ploch

100% stěny

Stránka 24 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Akumulace upravené vody-stáv.kruhová nádrž

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 79 120,00
6 379312019T08 Dobetonování prostupu zdí betonem vodostavebním C 25/30-XC2 soubor 8,00000 8 326,00 66 608,00 Vlastní Indiv

033-otvor 650*600 : 3 3

035-otvor 1100x600 : 1 1

036-otvor 650x65 : 1 1

034-otvor 650x400 : 1 1

zabet.otvoru 550x550 : 2 2

7 5812850T0 těsnění bobtnající pro pracovní spáry; bentonit, butyl kaučuk; schopnost bobtnání 100 až 500 %; 

20 x, vč.upevňovací mřížky

m 16,00000 782,00 12 512,00 Vlastní Indiv

033,034,035 : 5*2,00 10

036 : 2*0,50 1

zabet.otvorů : 2*2,50 5

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 481,02
8 451971112R00 Položení podkladní vrstvy z geotextilie položení vrstvy geotextilie, uchycení v terénu sponami z 

betonářské oceli

m2 3,00000 108,00 324,00 831-2 RTS 18/ I RTS 15/ I

okap.chodník : 6,00*0,50 3

9 183404111T00 Postřik proti prorůstání plevele m2    3,00000 14,60 43,80 Vlastní Indiv

10 67390526R geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 

300 g/m2; tl. při 2 kPa 2,80 mm

m2 3,06000 37,00 113,22 SPCM RTS 18/ I RTS 16/ I

3,00*1,02 3,06

vč.montáže a demontáže násypek,vč.stavebních úprav a sanačního nátěru-krystalizující vodotěsný nátěr

v rovině nebo ve svahu, s přesahem jednotlivých pásů 150 mm, s uchycením v terénu sponami z betonářské oceli

S dodáním spon.

Stránka 25 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Akumulace upravené vody-stáv.kruhová nádrž

Díl: 5 Komunikace 2 338,20
11 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 

mm

m2 3,00000 165,40 496,20 822-1 RTS 18/ I RTS 16/ I

okap.chodník : 6,00*0,50 3

12 596811111RT4 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic včetně dodávky dlaždic 

 betonových, rozměru 50/50 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těženého

m2 3,00000 614,00 1 842,00 822-1 RTS 18/ I RTS 16/ I

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 509 553,58
13 58560064T hrubá thixotropní sanační malta na beton.konstr.se statickou funkcí, celoplošná reprofilace, tl. 

20mm

m2    166,62625 1 237,00 206 116,67 Vlastní Indiv

stěny : 2*3,14*4,25*3,50+3,14*0,50*3,50 98,91

strop : (3,14*4,25*4,25) 56,71625

vstup : 6,00+5,00 11

14 58560065T hrubá thixotropní sanační malta na beton.konstr.se statickou funkcí, lokální reprofilace, tl. 30mm m2    62,33113 1 779,00 110 887,08 Vlastní Indiv

vstup : 6,00/100*30+5,00/100*50 4,3

strop : (3,14*4,25*4,25)/100*50 28,35813

stěny : (2*3,14*4,25*3,50+3,14*0,50*3,50)/100*30 29,673

15 58560066T můstek spojovací adhezní;ochrana výztuže; pro prostředí s vysokým PH; báze cementová m2    70,67438 716,00 50 602,86 Vlastní Indiv

spotřeba 38 kg/m2

spotřeba 57 kg/m2

frakce 0-63 mm

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 

do 3 m

Stránka 26 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Akumulace upravené vody-stáv.kruhová nádrž

vstup : 1,30 1,3

stěny : (2*3,14*4,25*3,50+3,14*0,50*3,50)/100*30 29,673

dno,strop : (3,14*4,25*4,25)/100*20+(3,14*4,25*4,25)/100*50 39,70138

16 585603192T čerpatelná a litá malta pro opravy a reprofilace beton.ploch se statickou funkcí, tl.20 mm m2    58,01625 2 275,00 131 986,97 Vlastní Indiv

vstup : 1,30 1,3

dno : (3,14*4,25*4,25) 56,71625

17 585822053T rychle tuhnoucí vodotěsná cementová malta vhodná pro šikmé stěny, tl. 50 mm m     30,00000 332,00 9 960,00 Vlastní Indiv

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 22 342,20
18 622319122T02 Zateplení soklu soklovým polystyrénem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr m2 6,00000 1 107,00 6 642,00 801-1 Vlastní Indiv

IZ4´vstup k AN l : 6,00 6

19 622319835T01 Zateplení fasády minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr, 

dekorativní mozaiková omítka tl.2mm,na bázi pryskyřic

m2 6,00000 1 928,00 11 568,00 801-1 Vlastní Indiv

IZ3´vstup k AN l : 6,00 6

20 622319005T00 Vyrovnávací vrstva z cementové malty tl. 10 mm, pro vyrovnávací a kotvící systémy m2 6,00000 259,70 1 558,20 Vlastní Indiv

spotřeba-dvojnásobný nátěr -2x1,5=3kg/m2 (tl.2mm při dvou vrstvách)

K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 

výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

spotřeba cca 40kg/m2

spotřeba cca 2,50 kg /mb

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 

výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

Stránka 27 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Akumulace upravené vody-stáv.kruhová nádrž

vstup AN l : 6,00 6

21 632411904T00 Penetrace univ. pod tenkovrstvé omítky m2 30,00000 85,80 2 574,00 Vlastní Indiv

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 3 472,58
22 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, 

do lože z betonu prostého C 12/15

m 8,00000 343,70 2 749,60 822-1 RTS 18/ I RTS 16/ I

23 59217335R obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 8,16000 88,60 722,98 SPCM RTS 18/ I RTS 16/ I

8,00*1,02 8,16

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 24 912,95
24 933901311R00 Zkoušky objektů a vymývání naplnění a vyprázdnění nádrže pro účely vymývací (proplachovací), 

o obsahu do 1000 m3

m3 203,20510 122,60 24 912,95 801-5 RTS 18/ I RTS 18/ I

3,14*4,30*4,30*3,50 203,2051

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 26 222,00
25 941941041R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m m2 180,00000 66,80 12 024,00 800-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

26 941941841R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 180,00000 59,60 10 728,00 800-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

27 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 25,00000 138,80 3 470,00 800-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

-

Včetně dodání vody.

Stránka 28 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Akumulace upravené vody-stáv.kruhová nádrž

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 3 851,26
28 952901221R00 Vyčištění budov a ostatních objektů průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, 

garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou - zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 

keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, 

schodů,vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 

natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání jakékoliv výšky podlaží

m2 36,29840 106,10 3 851,26 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

3,14*3,40*3,40 36,2984

Díl: 96 Bourání konstrukcí 85 048,94
29 962052211R00 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 0,21450 4 333,00 929,43 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

1,10*1,30*0,15 0,2145

30 938902129T00 Čištění beton.ploch a ploch ocelové výztuže -mechanické čištění m2 70,67438 952,00 67 282,01 Vlastní Indiv

vstup : 1,30 1,3

stěny : (2*3,14*4,25*3,50+3,14*0,50*3,50)/100*30 29,673

dno,strop : (3,14*4,25*4,25)/100*20+(3,14*4,25*4,25)/100*50 39,70138

31 961055119T00 Bourání základ.bloků  železobetonových m3 2,50000 6 735,00 16 837,50 Vlastní Indiv

10*(0,50*1,00*0,50) 2,5

Díl: 97 Prorážení otvorů 21 390,50
32 970251200R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 200 mm m 13,50000 1 405,00 18 967,50 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

033-otvor 650*600 : 3*(2*0,65)+3*(2*0,60) 7,5

035-otvor 1100x600 : 1*(1,10*2)+1*(0,60*2) 3,4

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2),

Stránka 29 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Akumulace upravené vody-stáv.kruhová nádrž

036-otvor 650x65 : 1*(4*0,65) 2,6

33 971052441R00 Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 0,25 m2, tloušťky 

do 300 mm

kus 1,00000 2 423,00 2 423,00 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

034-otvor 650x400 : 1 1

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 26 472,96
34 998012021R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m t 49,37143 536,20 26 472,96 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,3,4,5,6,7,8,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,25,27,28,29,33, : 

Součet: : 49,37143 49,37143

Díl: 711 Izolace proti vodě 184 469,64
35 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 4,00000 13,90 55,60 800-711 RTS 18/ I RTS 18/ I

vstup : 4,00 4

36 585822052T stěrka vodotěsná,povlaková;hydroizolační, vlhké prostředí, kontakt s pitnou vodou;mrazuvzdorná, 

tl. 3,5 mm

m2    224,64250 820,00 184 206,85 Vlastní Indiv

stěny : 2*3,14*4,25*3,50+3,14*0,50*3,50 98,91

dno : (3,14*4,25*4,25) 56,71625

vstup : 6,00+5,00+1,30 12,3

strop : (3,14*4,25*4,25) 56,71625

základových nebo nadzákladových,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 

konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou

spotřeba cca 5,60 kg suché směsi

Stránka 30 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Akumulace upravené vody-stáv.kruhová nádrž

37 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 0,22464 922,30 207,19 800-711 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

36, : 

Součet: : 0,22464 0,22464

Díl: 713 Izolace tepelné 1 796,52
38 713141151R00 Montáž tepelné izolace střech na plný podklad kladená na sucho, jednovrstvá m2 4,00000 27,80 111,20 800-713 RTS 18/ I RTS 18/ I

vstup : 4,00 4

39 713141221RK4 Montáž tepelné izolace střech na plný podklad montáž parozábrany na plný podklad plochých 

střech, včetně dodávky materiálu

m2 4,00000 95,20 380,80 800-713 RTS 18/ I RTS 18/ I

vstup : 4,00 4

40 713300821R00 Odstranění tepelné izolace těles pásy nebo foĺiemi 

 ploch rovných

m2 4,00000 79,40 317,60 800-713 RTS 18/ I RTS 18/ I

vstup : 4,00 4

41 631411504R deska izolační měkká, víceúčelová; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 100,0 mm; součinitel 

tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 2,850 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 4,08000 238,10 971,45 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

vstup : 4,00*1,02 4,08

42 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m t 0,01704 907,70 15,47 800-713 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

39,41, : 

Součet: : 0,01704 0,01704

50 m vodorovně

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 31 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Akumulace upravené vody-stáv.kruhová nádrž

Díl: 728 Vzduchotechnika 2 710,00
43 728415113R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,15 m2,  kus 2,00000 270,00 540,00 800-728 RTS 18/ I Indiv

44 55341309T4 Mřížka 15x15 cm ;průvětrník s klapkami s nerez mřížkou ;se žaluzií; síťkou proti 

hmyzu;vnitř./vněj.

kus 2,00000 1 085,00 2 170,00 Vlastní Indiv

Díl: 762 Konstrukce tesařské 4 456,36
45 762332110RT4 Vázané konstrukce krovů s dodávkou řeziva 

 střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 

řeziva, hranoly 10/10 cm

m 6,00000 225,50 1 353,00 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

vstup : 6,00 6

46 762342202R00 Bednění a laťování montáž 

 laťování střech o sklonu do 60°  při vzdálenost latí do 220 mm, vodorovné

m2 4,00000 137,40 549,60 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

vstup : 4,00 4

47 762341210RT2 Bednění a laťování s dodávkou řeziva 

 bednění 

 střech rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm , 

včetně dodávky prken tloušťky 24 mm

m2 4,00000 415,70 1 662,80 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

vstup : 4,00 4

48 762341811R00 Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů 

včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých

m2 4,00000 35,70 142,80 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

vstup : 4,00 4

specifikace viz.příloha D.1.1.60

Stránka 32 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Akumulace upravené vody-stáv.kruhová nádrž

49 762342811R00 Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních 

konstrukcí rozteč latí do 22 cm

m2 4,00000 23,80 95,20 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

vstup : 4,00 4

50 60510002R lať jehličnaté(SM/JD); průřez 24 cm2; jakost I; l = 3 000 až 5 000 mm m 14,30000 34,40 491,92 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

vstup : 13,00*1,10 14,3

51 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t 0,11920 1 351,00 161,04 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

45,47,50, : 

Součet: : 0,11920 0,1192

Díl: 764 Konstrukce klempířské 55 939,09
52 764311201RT2 Krytiny z pozinkovaného plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u 

okapů, prostupů a výčnělků 

 z tabulí velikosti 2 000 x 1000 mm, sklonu do 30°

m2 4,00000 988,80 3 955,20 800-764 RTS 18/ I RTS 18/ I

vstup : 4,00 4

53 7649042069T2 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z ocelových lakovaných tabulí 

okapový plech RŠ 330 mm, tloušťka plechu 0,5 mm, povrchová úprava matný polyester,

m 12,00000 826,80 9 921,60 800-764 Vlastní Indiv

54 764906317R00 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z ocelových lakovaných tabulí 

štítové lemování, tloušťka plechu 0,5 mm, povrchová úprava polyester, -, pro zaklapávací krytinu

m 25,00000 933,70 23 342,50 800-764 RTS 18/ I Indiv

latě,kontralatě

50 m vodorovně

včetně spojovacích prostředků.

včetně spojovacích prostředků.

Stránka 33 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Akumulace upravené vody-stáv.kruhová nádrž

RŠ 500 : 25,00 25

55 764908104R00 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém podokapní půlkruhový žlab, 

ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, velikost 125 mm, v barvě hnědé

m 9,00000 496,90 4 472,10 800-764 RTS 18/ I Indiv

D 100 : 9,00 9

56 764908108R00 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém odpadní trouby kruhové, 

ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, průměr 87 mm, v barvě hnědé

m 8,00000 798,30 6 386,40 800-764 RTS 18/ I Indiv

D 75 : 8,00 8

57 764292639T00 Strukturní oddělovací vrstva s pojistnou hydroizol;tl.8mm m2    4,00000 409,50 1 638,00 Vlastní Indiv

vstup : 4,00 4

58 764908399T0 Ocelový pozinkovaný plech s povrchovou úpravou polyester, tl. plechu 0,5 mm, RŠ 500 mm m 7,00000 826,80 5 787,60 Vlastní Indiv

oplech.u stěny : 7,00 7

59 998764101R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m t 0,21828 1 996,00 435,69 800-764 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

52,53,54,55,56,57,58, : 

Součet: : 0,21828 0,21828

včetně dodávky strukturní dělící vrstvy z fólie.

včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.

50 m vodorovně

včetně háku, čela a spojky.

včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.

Stránka 34 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Akumulace upravené vody-stáv.kruhová nádrž

Díl: 765 Krytiny tvrdé 438,47
60 765799313RK3 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na bednění, s přelepením spojů, 

fólie izolační střešní hydroizolační; paropropustná; tloušťka 0,30 mm; plošná hmotnost 150 g/m2; 

kašírování netkaná textilie; µ = 15000,0; sd 4,80 ...

m2 4,00000 109,40 437,60 800-765 RTS 18/ I RTS 18/ I

vstup : 4,00 4

61 998765101R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m t 0,00084 1 040,00 0,87 800-765 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

60, : 

Součet: : 0,00084 0,00084

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 70 644,29
62 767392802R00 Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných m2 4,00000 94,40 377,60 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

vstup : 4,00 4

63 767591220R00 Montáž podlahových konstrukcí vzduchotechnické mřížky s prostupem kus 2,00000 236,30 472,60 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

64 767833100R00 Montáž žebříků do zdiva , s bočnicemi z trubek nebo z tenkostěnných profilů m 6,30000 258,00 1 625,40 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

Z21 : 4,50 4,5

Z20 : 1,80 1,8

65 767591229T0 Montáž vzduchotechnického potrubí s příslušenstvím, vč.spojovacího materiálu m     1,00000 433,90 433,90 Vlastní Indiv

66 2834906T1 Mřížka větrací plastová  kulatá 110/100 mm se síťkou bílá kus 4,00000 56,00 224,00 Vlastní Indiv

Dodávka a montáž fólie, spojovací pásky včetně spojovacích prostředků.

50 m vodorovně

Stránka 35 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Akumulace upravené vody-stáv.kruhová nádrž

67 311863T23 Žebřík s ochranným košem z nerez.oceli 4500x400 mm,s brankou na výstupu -Z21, zámečnický 

výrobek

kg 111,00000 425,00 47 175,00 Vlastní Indiv

68 311863T26 Žebřík  z nerez.oceli 1800x600 mm,s kompozitními madly  -Z20, zámečnický výrobek ks    1,00000 10 627,00 10 627,00 Vlastní Indiv

69 4298119T2 potrubí hladká roura; PVC; pr. 110,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody vzduchu m 0,60000 247,40 148,44 Vlastní Indiv

2*0,30 0,6

70 553430169T5 Rámečkový filtr 200x200mm s ukládacím nerezovým rámem s přítlač.sponami kus 2,00000 1 569,00 3 138,00 Vlastní Indiv

71 79171349T2 Mechanická kotva do betonu M 10 dl.110 mm+ vrt pr.12 mm do ŽB kus 40,00000 145,50 5 820,00 Vlastní Indiv

Z21 : 40 40

72 79171349T5 Mechanická kotva do betonu M 8 ; vrt do ŽB stěny pr.12mm kus 4,00000 112,40 449,60 Vlastní Indiv

Z20 : 4 4

73 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,11391 1 341,00 152,75 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

63,64,65,66,67,68,69,70, : 

Součet: : 0,11391 0,11391

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 18 383,48
74 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 252,93735 15,90 4 021,70 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

za dalších 15km : 16,86249*15 252,93735

specifikace viz.příloha výkresy PSV

50 m vodorovně

skládka do 16 km

specifikace viz.příloha výkresy PSV

Stránka 36 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Akumulace upravené vody-stáv.kruhová nádrž

75 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 16,86249 256,40 4 323,54 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2,3,29,31,32,33,35,40,48,49,62, : 

Součet: : 16,86249 16,86249

76 979990103T00 Poplatek za skládku suti - odpadů t 16,86249 595,30 10 038,24 Vlastní Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2,3,29,31,32,33,35,40,48,49,62, : 

Součet: : 16,86249 16,86249

Celkem 1 469 038,09

814.22 vodojemy pozemní

 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 37 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 1 460 919,88
1 122201101R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3 

 do 100 m3

m3 1,85000 189,30 350,21 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

chodníky : 8,50*0,10 0,85

okapový chodník : 10,00*0,10 1

2 122201109R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3 

 příplatek k cenám za lepivost horniny

m3 0,55500 37,50 20,81 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

1,85/100*30 0,555

3 131301113R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 10000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 399,00000 311,80 124 408,20 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

(10,00*8,00*5,00+4,00*5,50*6,00)/100*75 399

4 131301119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 119,70000 94,20 11 275,74 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

399,00/100*30 119,7

5 131401112R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 5, hloubení strojně m3 133,00000 993,80 132 175,40 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

(10,00*8,00*5,00+4,00*5,50*6,00)/100*25 133

6 132301211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 8,70000 802,20 6 979,14 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a 

dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a 

dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a 

dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 

s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Akumulační nádrž ll.s nadzemním vstupem

Stránka 38 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Akumulační nádrž ll.s nadzemním vstupem

pří.potrubí DN 200 : 2,00*1,50*2,90 8,7

7 132301219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 2,61000 140,20 365,92 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

8,70/100*30 2,61

8 151101102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m m2 11,60000 233,40 2 707,44 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

2,00*2,90*2 11,6

9 151101112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 4 m m2 11,60000 129,80 1 505,68 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

10 151823101R00 Osazení zápor délky 8 m m 64,80000 1 702,00 110 289,60 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

9*7,20 64,8

11 151824309R00 Vytažení zápor hmotnost nad 70 kg/m, délky do 9 m m 64,80000 1 350,00 87 480,00 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

9*7,20 64,8

12 151825101R00 Pažiny, převázky a vrchní kotvení zápor pažiny, z dřevěných fošen, tloušťky 6 cm m2 38,00000 835,20 31 737,60 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

13 151825202R00 Pažiny, převázky a vrchní kotvení zápor zřízení zdvojené převázky, ocelové, profil U č.200 m 12,00000 4 896,00 58 752,00 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

14 151826411R00 Vrty pro kotvení záporových stěn do průměru 56 mm, v hornině 4 m 63,90000 2 262,00 144 541,80 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

9*7,10 63,9

hloubky do 25 m

ocelových jednoduchých, pro pažení hloubených vykopávek do předem provedených vrtů, se zabetonováním spodního konce, s případným nutným obsypem 

zápory pískem

ocelových, svislých

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 

s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

Stránka 39 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Akumulační nádrž ll.s nadzemním vstupem

15 151827105R00 Kotvení záporových stěn kotvy pramencové, 5 lan, pro kotevní sílu do 930 kN m 40,00000 3 739,00 149 560,00 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

5*8,00 40

16 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 8,70000 219,00 1 905,30 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

17 161101103R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m m3 95,76000 362,50 34 713,00 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

399,00/100*24 95,76

18 161101153R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m m3 31,92000 533,50 17 029,32 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

133,00/100*24 31,92

19 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 533,70000 106,00 56 572,20 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

266,85*2 533,7

20 162701102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 000  do 7 000 m m3 140,85000 213,20 30 029,22 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

399,00-266,85 132,15

přív.potrubí : 8,70 8,7

21 162701152R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 6 000  do 7 000 m m3 133,00000 243,70 32 412,10 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

- veškerých potřebných úprav kotev po napnutí

- cementové zálivky vrtu

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

Včetně:

- vyčištění vrtu nebo otvoru pro táhlo,

- dodání a osazení hlavy kotvy, kotevní desky, distančních prvků

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

trvalá skládka

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

meziskládka tam a zpět

Stránka 40 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Akumulační nádrž ll.s nadzemním vstupem

22 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku 

 přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 266,85000 67,20 17 932,32 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

344,85 344,85

odpočet : 

zásyp štěrkodrtí : -78,00 -78

23 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 130,80000 16,10 2 105,88 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

261,60/2 130,8

24 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 344,85000 127,10 43 830,44 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

výkopek : 399,00 399

přív.potrubí : 2,00*1,50*(2,90-0,15-0,50) 6,75

odpočet : 

obsyp : -55,5 -55,5

lože : -5,40 -5,4

25 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 55,50000 1 649,00 91 519,50 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

36,00*1,50 54

přív.potrubí : 2,00*1,50*0,50 1,5

26 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 18,00000 28,00 504,00 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

trvalá skládka

s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

Stránka 41 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Akumulační nádrž ll.s nadzemním vstupem

27 181301104R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 200 do 

250 mm

m2 18,00000 131,80 2 372,40 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

28 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 140,85000 332,00 46 762,20 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

29 199000003R00 Poplatky za skládku horniny 5 - 7 m3 133,00000 332,00 44 156,00 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

30 151313629T00 Vyplnění vrtů betonem-   prostý C 20/25 m3 2,00000 4 656,00 9 312,00 Vlastní Indiv

31 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 0,36000 138,90 50,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

18,00/50 0,36

32 13482720R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez IPE; výška 220 mm t 2,10000 36 265,00 76 156,50 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

33 58337368R štěrkopísek frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A t 152,55000 599,20 91 407,96 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

zásyp štěrkodrtí : 78,00*1,80 140,4

přív.potrubí : 6,75*1,80 12,15

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 470 356,02
34 216904112R00 Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění tlakovou vodou, zdiva stěn a rubu 

kleneb,  

m2 335,85000 163,00 54 743,55 800-2 RTS 18/ I RTS 18/ I

dno,strop : 2*(9,00*5,70) 102,6

stěny : 3,70*5,70+0,70*5,70 25,08

2*(4,50*5,70)+3*(3,70*5,70) 114,57

2*(9,00*3,70)+2*(3,00*4,50) 93,6

35 289902111R00 Otlučení omítek nebo odsekání vrstev betonu otlučení nebo odsekání omítek, stěny,  m2 21,37800 504,00 10 774,51 800-2 RTS 18/ I RTS 18/ I

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

betonové stěny nádrže;100% stěny

Včetně:

- otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár,

- odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem,

Stránka 42 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Akumulační nádrž ll.s nadzemním vstupem

1.NP 1.24 strop : 3,00*1,70/100*50 2,55

stěny : (2*3,00*2,20+2*1,70*2,20)/100*30 6,204

1.23  stěny : (6,20*3,20+4,70*3,20)/100*30 10,464

strop : 2,40*3,00/100*30 2,16

36 289902121R00 Otlučení omítek nebo odsekání vrstev betonu odsekání betonu, stěny, tloušťka od 0 do 80 mm m2 114,70500 1 151,00 132 025,46 800-2 RTS 18/ I RTS 18/ I

1.PP : 

dno,strop : 1*(9,00*5,70)/100*20+1*(9,00*5,70)/100*50 35,91

stěny : (3,70*5,70+0,70*5,70)/100*30 7,524

(2*(4,50*5,70)+3*(3,70*5,70))/100*30 34,371

(2*(9,00*3,70)+2*(3,00*4,50))/100*30 28,08

dno S7 : 4,50*5,70/100*20 5,13

1.NP 1.24 podlaha : 3,00*1,70/100*30 1,53

1.23 podlaha : 2,40*3,00/100*30 2,16

37 216903111T55 Pískování povrchu stěn m2 240,45000 609,00 146 434,05 Vlastní Indiv

1.PP : 

stěny : 3,70*5,70+0,70*5,70 25,08

2*(4,50*5,70)+3*(3,70*5,70) 114,57

2*(9,00*3,70)+2*(3,00*4,50) 93,6

1.23 podlaha : 2,40*3,00 7,2

38 216903119T00 Otryskání beton.ploch vodním paprskem m2 348,15000 363,00 126 378,45 Vlastní Indiv

1.PP : 

dno,strop : 2*(9,00*5,70) 102,6

stěny : 3,70*5,70+0,70*5,70 25,08

2*(4,50*5,70)+3*(3,70*5,70) 114,57

2*(9,00*3,70)+2*(3,00*4,50) 93,6

- shrabání a smetení otlučené suti.

odsekání tvarových a jiných anomálií beton.povrchu,mechanické odstranění porušených oblastí ploch

100% stěny

Stránka 43 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Akumulační nádrž ll.s nadzemním vstupem

1.NP 1.24 podlaha : 3,00*1,70 5,1

1.23 podlaha : 2,40*3,00 7,2

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 158 271,00
39 379312019T08 Dobetonování prostupu zdí betonem vodostavebním C 25/30-XC2 soubor 8,00000 5 457,00 43 656,00 Vlastní Indiv

025-1-otvor 600x600 : 4 4

026-otvor 500x500 : 1 1

030-otvor 600x500 : 1 1

031-otvor 400x400 : 1 1

042-otvor 150x150 : 1 1

40 85291299T51 Zapravení prostupu,zednické výpomoci soubor 6,00000 2 168,00 13 008,00 Vlastní Indiv

025,027,028,029 : 2+1+2+1 6

41 5812850T0 těsnění bobtnající pro pracovní spáry; bentonit, butyl kaučuk; schopnost bobtnání 100 až 500 %; 

20 x, vč.upevňovací mřížky

m 13,50000 782,00 10 557,00 Vlastní Indiv

025-1 : 4*2,00 8

026,030 : 2*2,00 4

031 : 1*1,00 1

O42 : 1*0,50 0,5

42 5953453T22 Kruhové segmentové kaučukové těsnění DN 300 s nerez šrouby, dodávka vč.montáže ks    4,00000 10 768,00 43 072,00 Vlastní Indiv

43 5953453T25 Kruhové segmentové kaučukové těsnění DN 350 s nerez šrouby, dodávka vč.montáže ks    2,00000 23 989,00 47 978,00 Vlastní Indiv

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 20 289,80
44 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 5,40000 1 868,00 10 087,20 827-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

36,00*0,15 5,4

45 451971112R00 Položení vrstvy z geotextilie, uchycení sponami m2 10,00000 108,00 1 080,00 RTS 18/ I RTS 15/ I

vč.montáže a demontáže násypek,vč.stavebních úprav a sanačního nátěru-krystalizující vodotěsný nátěr

v otevřeném výkopu,

Stránka 44 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Akumulační nádrž ll.s nadzemním vstupem

okap.chodník : 20,00*0,50 10

46 183404111T00 Postřik proti prorůstání plevele m2    10,00000 14,60 146,00 Vlastní Indiv

47 433121121T00 Osazování železobetonových schodnic na podkladní vrstvu-štěrkodrť,beton kus 4,00000 495,80 1 983,20 Vlastní Indiv

48 59373757T Schodišťový stupeň DZH 36/77 100x30x13,0 cm kus 4,00000 1 654,00 6 616,00 Vlastní RTS 16/ I

49 67390526R geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 

300 g/m2; tl. při 2 kPa 2,80 mm

m2 10,20000 37,00 377,40 SPCM RTS 18/ I RTS 16/ I

10,00*1,02 10,2

Díl: 5 Komunikace 13 250,49
50 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 8,50000 141,80 1 205,30 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

chodník : 8,50*1,00 8,5

51 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 200 mm m2 10,00000 165,40 1 654,00 822-1 RTS 18/ I RTS 16/ I

okap.chodník : 20,00*0,50 10

52 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 8,50000 227,80 1 936,30 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

53 596811111RT4 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic včetně dodávky dlaždic 

 betonových, rozměru 50/50 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těženého

m2 10,00000 614,00 6 140,00 822-1 RTS 18/ I RTS 16/ I

54 59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm m2 8,67000 267,00 2 314,89 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

frakce 0-63 mm

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože 

a výplň spár.

S dodáním spon.

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 

3 m

Stránka 45 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Akumulační nádrž ll.s nadzemním vstupem

8,50*1,02 8,67

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 823 291,34
55 612421615R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubé zatřené m2 12,62400 403,70 5 096,31 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

1.23  stěny : (6,20*3,20+4,70*3,20)/100*30 10,464

strop : 2,40*3,00/100*30 2,16

56 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 42,08000 484,10 20 370,93 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

1.23  stěny : (6,20*3,20+4,70*3,20) 34,88

strop : 2,40*3,00 7,2

57 2352149T1 Epoxidová,vyrovnávací,pískem plněná hmota na savé i nesavé podklady, tl.10mm m2    2,16000 2 051,00 4 430,16 Vlastní Indiv

1.NP  1.23 podlaha : 2,40*3,00/100*30 2,16

58 2352149T2 Epoxidová,adhezní a ochranná  penetrace na savé i nesavé podklady m2    7,20000 393,00 2 829,60 Vlastní Indiv

1.NP   1.23 podlaha : 2,40*3,00 7,2

59 24551565T Pružný epoxy-polyuretanový nátěr pro zajištění těsnosti a ochrany ŽB konstr., 2 vrstvy m2    7,20000 457,00 3 290,40 Vlastní Indiv

1.NP   1.23 podlaha : 2,40*3,00 7,2

60 58560064T hrubá thixotropní sanační malta na beton.konstr.se statickou funkcí, celoplošná reprofilace, tl. 

20mm

m2    232,03000 1 237,00 287 021,11 Vlastní Indiv

1.PP : 

strop : 1*(9,00*5,70) 51,3

stěny : 3,70*5,70+0,70*5,70 25,08

3*(3,70*5,70) 63,27

spotřeba 6kg/m2

spotřeba 0,5 kg/m2

2x0,3 kg/m2

reprofilace podkladu pr.tl.20mm

spotřeba 38 kg/m2

Stránka 46 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Akumulační nádrž ll.s nadzemním vstupem

2*(9,00*3,70) 66,6

1.NP 1.24 strop : 3,00*1,70 5,1

stěny : (2*3,00*2,20+2*1,70*2,20) 20,68

61 58560065T hrubá thixotropní sanační malta na beton.konstr.se statickou funkcí, lokální reprofilace, tl. 30mm m2    104,37900 1 779,00 185 690,24 Vlastní Indiv

1.PP : 

strop : 1*(9,00*5,70)/100*50 25,65

stěny : (3,70*5,70+0,70*5,70)/100*30 7,524

(2*(4,50*5,70)+3*(3,70*5,70))/100*30 34,371

(2*(9,00*3,70)+2*(3,00*4,50))/100*30 28,08

1.NP 1.24 strop : 3,00*1,70/100*50 2,55

stěny : (2*3,00*2,20+2*1,70*2,20)/100*30 6,204

62 58560066T můstek spojovací adhezní;ochrana výztuže; pro prostředí s vysokým PH; báze cementová m2    107,41500 716,00 76 909,14 Vlastní Indiv

1.PP : 

dno,strop : 1*(9,00*5,70)/100*20+1*(9,00*5,70)/100*50 35,91

stěny : (3,70*5,70+0,70*5,70)/100*30 7,524

(2*(4,50*5,70)+3*(3,70*5,70))/100*30 34,371

(2*(9,00*3,70)+2*(3,00*4,50))/100*30 28,08

1.NP 1.24 podlaha : 3,00*1,70/100*30 1,53

63 585603192T čerpatelná a litá malta pro opravy a reprofilace beton.ploch se statickou funkcí, tl.20 mm m2    82,05000 2 275,00 186 663,75 Vlastní Indiv

1.PP : 

dno : 9,00*5,70 51,3

dno S7 : 4,50*5,70 25,65

1.NP 1.24 strop : 3,00*1,70 5,1

spotřeba cca 40kg/m2

spotřeba 57 kg/m2

spotřeba-dvojnásobný nátěr -2x1,5=3kg/m2 (tl.2mm při dvou vrstvách)

Stránka 47 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Akumulační nádrž ll.s nadzemním vstupem

64 585822053T rychle tuhnoucí vodotěsná cementová malta vhodná pro šikmé stěny, tl. 50 mm m     55,00000 332,00 18 260,00 Vlastní Indiv

65 585822055T speciální ochranný nátěr na ŽB konstruk.bez rozpouštědel; vodoodpudivý m2    82,86000 395,00 32 729,70 Vlastní Indiv

stěny S4 : 2*5,70*3,70+2*3,00*4,50 69,18

strop S5 : 2,40*5,70 13,68

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 226 329,34
66 622319122RU1 Zateplení soklu soklovým polystyrénem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka m2 6,00000 1 685,00 10 110,00 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

IZ4 : 6,00 6

67 622319122T02 Zateplení soklu soklovým polystyrénem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr m2 16,20000 1 107,00 17 933,40 801-1 Vlastní Indiv

IZ4´ : 18,00*0,90 16,2

68 622319835RT1 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a 

silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm

m2 57,00000 2 521,00 143 697,00 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

IZ1-plocha : 27,00 27

IZ2-plocha : 30,00 30

69 622319015R00 Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 160 mm m 20,00000 236,30 4 726,00 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

70 622319005T00 Vyrovnávací vrstva z cementové malty tl. 10 mm, pro vyrovnávací a kotvící systémy m2 63,00000 259,70 16 361,10 Vlastní Indiv

IZ1-plocha : 27,00 27

IZ2-plocha : 30,00 30

spotřeba cca 2,50 kg /mb

spotřeba cca 0,4l/m2 při dvou vrstvách nátěru

Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné 

tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné 

tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, kašírování u minerálních 

desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

Stránka 48 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Akumulační nádrž ll.s nadzemním vstupem

IZ3´-plocha : 6,00 6

71 11161753R hmota těsnicí jednosložková silnostěnná asfaltová stěrka, modifikovaná plasty; černý; spotřeba 4-

5,5 l/m2; podklad zdivo, beton, omítka, rovný, bez oleje a tuků

l 90,00000 87,30 7 857,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

18,00*5 90

72 1116175T22 Dvousložkový bezrozpouštědlový živičný nátěr m2    18,00000 804,00 14 472,00 Vlastní Indiv

IZ4 : 18,00 18

73 28376307R deska izolační EPS 100 F, samozhášivý; pěnový polystyren; povrch hladký; tl. 100,0 mm; 

součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3

m2 9,90000 178,60 1 768,14 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

doplnění vrstvy : 11,00*0,90 9,9

74 63127250R tkanina výztužná materiál skleněné vlákno; plošná hmotnost 162 g/m2; velikost ok 3,5 x 3,5 mm; 

š = 1 000 mm; l = 50000,0 mm

m2 29,00000 324,30 9 404,70 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 19 058,58
75 917762111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do 

lože z betonu prostého C 12/15

m 28,50000 365,70 10 422,45 822-1 RTS 18/ I RTS 16/ I

12,00+16,50 28,5

76 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do 

lože z betonu prostého C 12/15

m 11,50000 343,70 3 952,55 822-1 RTS 18/ I RTS 16/ I

77 59217335R obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 23,97000 88,60 2 123,74 SPCM RTS 18/ I RTS 16/ I

23,50*1,02 23,97

78 59217460R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 16,83000 152,10 2 559,84 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

celoplošná asf.stěrka

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

ve dvou vrstvách

druhá vrstva vyztužení omítek

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

Stránka 49 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Akumulační nádrž ll.s nadzemním vstupem

16,50*1,02 16,83

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 34 941,00
79 933901311R00 Zkoušky objektů a vymývání naplnění a vyprázdnění nádrže pro účely vymývací (proplachovací), 

o obsahu do 1000 m3

m3 285,00000 122,60 34 941,00 801-5 RTS 18/ I RTS 18/ I

12,50*5,70*4,00 285

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 29 692,00
80 941941041R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m m2 180,00000 66,80 12 024,00 800-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

81 941941841R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 180,00000 59,60 10 728,00 800-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

82 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 50,00000 138,80 6 940,00 800-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 7 559,63
83 952901221R00 Vyčištění budov a ostatních objektů průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, 

garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou - zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 

keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, 

schodů,vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 

natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání jakékoliv výšky podlaží

m2 71,25000 106,10 7 559,63 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

12,50*5,70 71,25

Díl: 96 Bourání konstrukcí 76 582,74
84 978041108R00 Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 80 mm, s 

omítkou

m2 30,00000 95,60 2 868,00 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

IZ2-plocha : 30,00 30

-

Včetně dodání vody.

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

Stránka 50 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Akumulační nádrž ll.s nadzemním vstupem

85 938902129T00 Čištění beton.ploch a ploch ocelové výztuže -mechanické čištění m2 59,74500 952,00 56 877,24 Vlastní Indiv

1.PP : 

dno,strop : 1*(9,00*5,70)/100*20+1*(9,00*5,70)/100*50 35,91

stěny : (3,70*5,70+0,70*5,70)/100*10 2,508

(2*(4,50*5,70)+3*(3,70*5,70))/100*10 11,457

(2*(9,00*3,70)+2*(3,00*4,50))/100*10 9,36

1.NP 1.24 podlaha : 3,00*1,70/100*10 0,51

86 961055119T00 Bourání základ.bloků  železobetonových m3 2,50000 6 735,00 16 837,50 Vlastní Indiv

10*(0,50*1,00*0,50) 2,5

Díl: 97 Prorážení otvorů 43 393,77
87 970251400R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 400 mm m 1,60000 2 964,00 4 742,40 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

026 : 1*(4*0,40) 1,6

88 971052451R00 Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 0,25 m2, tloušťky 

do 450 mm

kus 1,00000 2 321,00 2 321,00 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

O 42 : 1 1

89 971052551R00 Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 1 m2, tloušťky do 

600 mm

m3 0,57600 10 898,00 6 277,25 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

025-1-otvor 600x600 : 4*(0,60*0,60*0,40) 0,576

90 971052571R00 Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 1 m2, tloušťky do 

750 mm

m3 0,32200 12 560,00 4 044,32 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

030-otvor 600x500 : 1*(0,60*0,5*0,70) 0,21

základových nebo nadzákladových,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

základových nebo nadzákladových,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

základových nebo nadzákladových,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 51 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Akumulační nádrž ll.s nadzemním vstupem

031-otvor 400x400 : 1*(0,40*0,40*0,70) 0,112

91 978043308R00 Odstranění kontaktního zateplovacího systému z extrudovaného polystyrenu, tloušťky 80 mm, s 

mozaikovou omítkou

m2 18,00000 95,60 1 720,80 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

20,00*0,90 18

92 970051300T00 Vrtání jádrové do ŽB do D 400 mm m 3,00000 8 096,00 24 288,00 Vlastní Indiv

025 : 2*0,40 0,8

028 : 2*0,60 1,2

027 : 1*0,40 0,4

029 : 1*0,60 0,6

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 187 172,36
93 998012021R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m t 349,07192 536,20 187 172,36 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

8,10,12,13,14,15,25,30,31,32,33,34,36,37,38,39,40,41,44,45,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,5

8,59, : 

60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,80,82,83,88,89,90, : 

Součet: : 349,07192 349,07192

Díl: 711 Izolace proti vodě 344 954,83
94 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 32,00000 13,90 444,80 800-711 RTS 18/ I RTS 18/ I

akum.nádrž : 32,00 32

95 711823121RT3 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie m2 24,48000 142,60 3 490,85 800-711 RTS 18/ I RTS 18/ I

(20,00*1,2)*1,02 24,48

96 711212111T00 Penetrace podkladu nátěrem soklů m2 18,00000 69,50 1 251,00 Vlastní Indiv

IZ4 : 20,00*0,90 18

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 

konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou

Stránka 52 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Akumulační nádrž ll.s nadzemním vstupem

97 585822052T stěrka vodotěsná,povlaková;hydroizolační, vlhké prostředí, kontakt s pitnou vodou;mrazuvzdorná, 

tl. 3,5 mm

m2    315,43000 820,00 258 652,60 Vlastní Indiv

1.PP : 

dno : 9,00*5,70 51,3

stěny : 3,70*5,70+0,70*5,70 25,08

2*(4,50*5,70)+3*(3,70*5,70) 114,57

2*(9,00*3,70)+2*(3,00*4,50) 93,6

1.NP 1.24 strop : 3,00*1,70 5,1

stěny : (2*3,00*2,20+2*1,70*2,20) 20,68

podlaha : 3,00*1,70 5,1

98 585822056T vodotěsný pružný nátěr zpomalující karbonataci betonu, tl. 2,0 mm m2    51,30000 1 390,00 71 307,00 Vlastní Indiv

strop : 1*(9,00*5,70) 51,3

99 585822057T krystalizační hydroizolační nátěr pro zvýšení vodonepropustnosti betonu m2    25,65000 368,00 9 439,20 Vlastní Indiv

dno S7 : 4,50*5,70 25,65

100 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 0,40050 922,30 369,38 800-711 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

95,96,97,98,99, : 

Součet: : 0,40050 0,4005

Díl: 713 Izolace tepelné 10 771,76
101 713141151R00 Montáž tepelné izolace střech na plný podklad kladená na sucho, jednovrstvá m2 30,00000 27,80 834,00 800-713 RTS 18/ I RTS 18/ I

akum.nádrž : 30,00 30

102 713300821R00 Odstranění tepelné izolace těles pásy nebo foĺiemi 

 ploch rovných

m2 32,00000 79,40 2 540,80 800-713 RTS 18/ I RTS 18/ I

spotřeba cca 4,0 kg/m2 ve 2 vrstvách

spotřeba cca 2,0 kg/m2 ve dvou vrstvách

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

spotřeba cca 5,60 kg suché směsi

Stránka 53 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Akumulační nádrž ll.s nadzemním vstupem

akum.nádrž : 32,00 32

103 631411504R deska izolační měkká, víceúčelová; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 100,0 mm; součinitel 

tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 2,850 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 30,60000 238,10 7 285,86 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

akum.nádrž : 30,00*1,02 30,6

104 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m t 0,12240 907,70 111,10 800-713 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

103, : 

Součet: : 0,12240 0,1224

Díl: 728 Vzduchotechnika 8 938,00
105 728415113R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,15 m2,  kus 4,00000 270,00 1 080,00 800-728 RTS 18/ I RTS 18/ I

106 728415115R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, nad průřez 0,20 m2,  kus 1,00000 892,00 892,00 800-728 RTS 18/ I RTS 18/ I

107 55341309T3 Mřížka 15x15 cm ;průvětrník s klapkami s nerez mřížkou ;se žaluzií; síťkou proti hmyzu;vnitř./vněj. kus 4,00000 1 085,00 4 340,00 Vlastní Indiv

108 55341309T4 Mřížka 50x65 cm ;průvětrník s klapkami s nerez mřížkou ;se žaluzií; síťkou proti hmyzu;vnitř./vněj. kus 1,00000 2 626,00 2 626,00 Vlastní Indiv

Díl: 762 Konstrukce tesařské 28 279,67
109 762342202R00 Bednění a laťování montáž 

 laťování střech o sklonu do 60°  při vzdálenost latí do 220 mm, vodorovné

m2 30,00000 137,40 4 122,00 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

akum.nádrž : 30,00 30

specifikace viz.příloha D.1.1.60

specifikace viz.příloha D.1.1.60

50 m vodorovně

Stránka 54 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Akumulační nádrž ll.s nadzemním vstupem

110 762341210RT2 Bednění a laťování s dodávkou řeziva 

 bednění 

 střech rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm , 

včetně dodávky prken tloušťky 24 mm

m2 30,00000 415,70 12 471,00 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

akum.nádrž : 30,00 30

111 762341811R00 Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů 

včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých

m2 32,00000 35,70 1 142,40 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

akum.nádrž : 32,00 32

112 762342811R00 Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních 

konstrukcí rozteč latí do 22 cm

m2 32,00000 23,80 761,60 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

akum.nádrž : 32,00 32

113 60510002R lať jehličnaté(SM/JD); průřez 24 cm2; jakost I; l = 3 000 až 5 000 mm m 254,10000 34,40 8 741,04 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

akum.nádrž : 231,00*1,10 254,1

114 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t 0,77101 1 351,00 1 041,63 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

110,113, : 

Součet: : 0,77101 0,77101

Díl: 764 Konstrukce klempířské 104 114,35
115 764311201RT2 Krytiny z pozinkovaného plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, 

prostupů a výčnělků 

 z tabulí velikosti 2 000 x 1000 mm, sklonu do 30°

m2 30,00000 988,80 29 664,00 800-764 RTS 18/ I RTS 18/ I

akum.nádrž : 30,00 30

116 764904203RT2 Lemování štítové vrchní, z pozinkovaného plechu s povrchem z matného polyesteru tl. 0,5 mm,  , 

dodávka a montáž

m 25,00000 959,00 23 975,00 800-764 RTS 18/ I RTS 18/ I

včetně těsnění, čela a spojovacích prostředků.

latě,kontralatě

50 m vodorovně

Stránka 55 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Akumulační nádrž ll.s nadzemním vstupem

RŠ 500 : 25,00 25

117 764908108R00 Odpadní trouby kruhové, průměr 87 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, v 

barvě hnědé, dodávka a montáž

m 8,00000 798,30 6 386,40 800-764 RTS 18/ I RTS 18/ I

D 75 : 8,00 8

118 764908104R00 Žlaby podokapní půlkruhové, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou z polyesteru v barvě 

hnědé, průměr 125 mm, dodávka a montáž

m 9,00000 496,90 4 472,10 800-764 RTS 18/ I RTS 18/ I

D 100 : 9,00 9

119 764908101R00 Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový kónický, z lakovaného 

pozinkovaného plechu s povrchem z polyuretanu v barvě hnědé, pro žlab šířky 125 mm, dodávka 

a montáž

kus 2,00000 495,90 991,80 800-764 RTS 18/ I RTS 18/ I

D 75 : 2 2

120 7649042069T2 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z ocelových lakovaných tabulí 

okapový plech RŠ 330 mm, tloušťka plechu 0,5 mm, povrchová úprava matný polyester,

m 12,00000 826,80 9 921,60 800-764 Vlastní Indiv

121 764904010RS4 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z ocelových lakovaných 

rovinných plechů, včetně spojovacích prostředků hladký plech, tl. 0,5 mm, povrchová úprava HB 

polyester, -, sklon do 30°

m2 4,00000 1 237,00 4 948,00 800-764 RTS 18/ I Indiv

3° : 4,00 4

122 764292639T00 Strukturní oddělovací vrstva s pojistnou hydroizol;tl.8mm m2    30,00000 409,50 12 285,00 Vlastní Indiv

akum.nádrž : 30,00 30

včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.

oplechování stříšky nad vstupem

včetně spojovacích prostředků.

včetně dodávky strukturní dělící vrstvy z fólie.

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

včetně háku, čela a spojky.

včetně spojovacích prostředků.

Stránka 56 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Akumulační nádrž ll.s nadzemním vstupem

123 764908399T0 Ocelový pozinkovaný plech s povrchovou úpravou polyester, tl. plechu 0,5 mm, RŠ 500 mm m 7,00000 826,80 5 787,60 Vlastní Indiv

oplechování u stěny : 7,00 7

124 55243550R lapač střešních splavenin světlost 100 mm kus 2,00000 2 115,00 4 230,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

125 998764101R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m t 0,72788 1 996,00 1 452,85 800-764 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

115,116,117,118,119,120,121,122,123,124, : 

Součet: : 0,72788 0,72788

Díl: 765 Krytiny tvrdé 3 288,24
126 765799313RK3 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na bednění, s přelepením spojů, fólie 

izolační střešní hydroizolační; paropropustná; tloušťka 0,30 mm; plošná hmotnost 150 g/m2; 

kašírování netkaná textilie; µ = 15000,0; sd 4,80 ...

m2 30,00000 109,40 3 282,00 800-765 RTS 18/ I RTS 18/ I

akum.nádrž : 30,00 30

127 998765101R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m t 0,00600 1 040,00 6,24 800-765 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

126, : 

Součet: : 0,00600 0,006

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 119 704,48
128 767392802R00 Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných m2 32,00000 94,40 3 020,80 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

akum.nádrž : 32,00 32

129 767833100R00 Montáž žebříků do zdiva , s bočnicemi z trubek nebo z tenkostěnných profilů m 7,40000 258,00 1 909,20 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Dodávka a montáž fólie, spojovací pásky včetně spojovacích prostředků.

Stránka 57 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Akumulační nádrž ll.s nadzemním vstupem

Z24 : 5,60 5,6

Z25 : 1,80 1,8

130 311863T24 Žebřík s ochranným košem z nerez.oceli 5600x400 mm,s brankou na výstupu, se zábradlím -Z24, 

zámečnický výrobek

kg 222,00000 425,00 94 350,00 Vlastní Indiv

131 311863T25 Žebřík  z nerez.oceli 1800x500 mm - Z25, zámečnický výrobek kg 24,00000 425,00 10 200,00 Vlastní Indiv

132 79171349T2 Mechanická kotva do betonu M 10 dl.110 mm+ vrt pr.12 mm do ŽB kus 68,00000 145,50 9 894,00 Vlastní Indiv

Z24 : 52 52

Z25 : 16 16

133 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,24644 1 341,00 330,48 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

129,130,131, : 

Součet: : 0,24644 0,24644

specifikace viz.příloha výkresy PSV

specifikace viz.příloha výkresy PSV

50 m vodorovně

Stránka 58 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Akumulační nádrž ll.s nadzemním vstupem

Díl: 784 Malby 5 520,89
134 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 42,08000 27,80 1 169,82 800-784 RTS 18/ I RTS 18/ I

1.23  stěny : (6,20*3,20+4,70*3,20) 34,88

strop : 2,40*3,00 7,2

135 784191301R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplísňová, jednonásobná m2 42,08000 30,30 1 275,02 800-784 RTS 18/ I RTS 18/ I

136 784195612R00 Malby z malířských směsí protiplísňové,  , bílé, dvojnásobné m2 42,08000 73,10 3 076,05 800-784 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 29 782,11
137 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 408,74490 15,90 6 499,04 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

za dalších 15km : 27,33717*15 408,7449

138 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 27,33717 256,40 7 009,25 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

35,36,84,86,87,88,89,90,91,92,94,102,111,112,128, : 

Součet: : 27,33717 27,33717

139 979990103T00 Poplatek za skládku suti - odpadů t 27,33717 595,30 16 273,82 Vlastní Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

35,36,84,86,87,88,89,90,91,92,94,102,111,112,128, : 

Součet: : 27,33717 27,33717

Celkem 4 226 462,28

814.22 vodojemy pozemní

 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

skládka do 16 km

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 59 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 09

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 874 831,45
1 131301113R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 10000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 370,50000 311,80 115 521,90 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

494,00/100*75 370,5

2 131301119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 111,15000 94,20 10 470,33 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

370,50/100*30 111,15

3 131401112R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 5, hloubení strojně m3 123,50000 993,80 122 734,30 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

494,00/100*25 123,5

4 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 69,30000 159,90 11 081,07 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

dešť.kanal. : 35,00*1,10*1,80 69,3

5 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 20,79000 34,50 717,26 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

69,30/100*30 20,79

6 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 126,00000 121,70 15 334,20 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

dešť.kanal. : 35,00*1,80*2 126

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Podzemní armaturní šachta-mezi akum.nádržemi

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 

a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 

a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 

a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 

s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 

s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

Stránka 60 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 09

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Podzemní armaturní šachta-mezi akum.nádržemi

7 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 126,00000 27,80 3 502,80 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

8 161101103R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m m3 88,92000 362,50 32 233,50 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

370,50/100*24 88,92

9 161101153R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m m3 29,64000 533,50 15 812,94 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

123,50/100*24 29,64

10 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 372,27500 106,00 39 461,15 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

(186,8625-45,00)*2 283,725

dešť.kanal. : 44,275*2 88,55

11 162701102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 000  do 7 000 m m3 228,63750 213,20 48 745,52 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

lože : 6,1875 6,1875

obsyp : 107,250 107,25

zásyp štěrkodrtí : 45,00 45

AŠ : 70,20 70,2

12 162701152R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 6 000  do 7 000 m m3 123,50000 243,70 30 096,95 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

13 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku 

 přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 141,86250 67,20 9 533,16 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

186,86250 186,8625

odpočet zásypu štěrkodrtí : -45,00 -45

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

trvalá skládka

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

meziskládka tam a zpět

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

trvalá skládka

Stránka 61 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 09

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Podzemní armaturní šachta-mezi akum.nádržemi

14 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 70,93125 16,10 1 141,99 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

141,86250/2 70,93125

15 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 231,13750 127,10 29 377,58 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

výkop : 370,50 370,5

odpočet : 

obsyp : -107,25 -107,25

lože : -6,1875 -6,1875

AŠ : -70,20 -70,2

dešť.kanal. : 35,00*1,10*(1,80-0,15-0,50) 44,275

16 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 126,50000 1 649,00 208 598,50 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

7,50*3,50*2,60+10,00*1,50*2,60 107,25

dešť.kanalizace : 35,00*1,10*0,50 19,25

17 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 228,63750 332,00 75 907,65 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

18 199000003R00 Poplatky za skládku horniny 5 - 7 m3 123,50000 332,00 41 002,00 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

19 583312004R kamenivo přírodní těžené frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B; Jihomoravský kraj t 23,76000 632,30 15 023,45 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

13,20*1,80 23,76

20 58337368R štěrkopísek frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A t 81,00000 599,20 48 535,20 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

zásyp AŠ : 45,00*1,80 81

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 143 596,61
21 273313511R00 Beton základových desek prostý třídy C 12/15 m3 2,06800 3 452,00 7 138,74 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

Stránka 62 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 09

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Podzemní armaturní šachta-mezi akum.nádržemi

4,70*4,40*0,10 2,068

22 273323411RT3 Beton základových desek železový vodostavební třídy C 25/30, stupeň vlivu prostředí XF1, 

odolnost proti střídavému působení mrazu

m3 5,67000 4 225,00 23 955,75 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

4,20*4,50*0,30 5,67

23 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 41,24000 643,60 26 542,06 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

podkl.bet. : 2*4,70*0,10+2*4,40*0,10 1,82

zákl.deska : 2*4,50*0,30+2*4,20*0,30 5,22

podbet.základů : 2*8,50*1,80+2*1,00*1,80 34,2

24 273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 41,24000 127,00 5 237,48 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

25 273361821R00 Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R) t 0,42643 37 464,00 15 975,77 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

RŠ : 0,42643 0,42643

26 273361921RT2 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 100/100 mm t 0,00308 33 868,00 104,31 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

RŠ : 0,00308 0,00308

27 2733234199T3 Železobeton základ. desek C 25/30 m3 15,30000 4 225,00 64 642,50 Vlastní Indiv

podbet.základů : 8,50*1,00*1,80 15,3

podkladní beton

Včetně očištění, vytřídění a uložení bedního materiálu.

včetně distančních prvků

včetně distančních prvků

bez dodávky a uložení výztuže

beton-C25/30-XC3,XF1,XA2-Dmax16-S3

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

beton-C25/30-XC2,XF2

Stránka 63 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 09

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Podzemní armaturní šachta-mezi akum.nádržemi

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 548 518,95
28 380316132R00 Kompletní konstrukce z betonu prostého vodostavebního třídy C 25/30, vliv prostředí XF1, 

tloušťky konstrukce přes 150 do 300 mm

m3 13,51800 5 373,00 72 632,21 801-5 RTS 18/ I RTS 18/ I

2*3,60*2,90*0,30 6,264

2*3,30*2,90*0,30 5,742

vstup : 2*1,50*1,05*0,30 0,945

2*0,90*1,05*0,30 0,567

29 380356231R00 Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného, 

ploch rovinných, zřízení

m2 90,12000 1 430,00 128 871,60 801-5 RTS 18/ I RTS 18/ I

vně : 2*3,90*2,90+2*3,60*2,90 43,5

4*1,50*1,05 6,3

vni : 2*3,30*2,90+2*3,00*2,90 36,54

4*0,90*1,05 3,78

30 380356232R00 Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného, 

ploch rovinných, odbednění

m2 90,12000 280,20 25 251,62 801-5 RTS 18/ I RTS 18/ I

31 380361007R00 Výztuž kompletních konstrukcí z oceli z oceli 10 505 t 3,80500 34 423,00 130 979,52 801-5 RTS 18/ I RTS 18/ I

32 379312019T08 Dobetonování prostupu zdí betonem vodostavebním C 25/30-XC2 soubor 4,00000 6 693,00 26 772,00 Vlastní Indiv

020,032-otvor 600x600 : 1+1 2

- konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného i vodostavebního

- konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného

čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů:

- konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného i vodostavebního

- konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného

čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa,

beton-C25/30-XC3,XF1,XA2-Dmax16-S3

čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů:

čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů , včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa,

kompl.konstrukce arm.šachty

vč.montáže a demontáže násypek,vč.stavebních úprav a sanačního nátěru-krystalizující vodotěsný nátěr

Stránka 64 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 09

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Podzemní armaturní šachta-mezi akum.nádržemi

021-otvor 500*500 : 2 2

33 85291299T51 Zapravení prostupu,zednické výpomoci soubor 13,00000 2 168,00 28 184,00 Vlastní Indiv

022,023,024,037 : 9+2+1+1 13

34 5812850T0 těsnění bobtnající pro pracovní spáry; bentonit, butyl kaučuk; schopnost bobtnání 100 až 500 %; 

20 x, vč.upevňovací mřížky

m 4,00000 782,00 3 128,00 Vlastní Indiv

020,032 : 2*2,00 4

35 5953453T22 Kruhové segmentové kaučukové těsnění DN 300 s nerez šrouby, dodávka vč.montáže ks    9,00000 10 768,00 96 912,00 Vlastní Indiv

36 5953453T23 Kruhové segmentové kaučukové těsnění DN 65 s nerez šrouby, dodávka vč.montáže ks    2,00000 1 984,00 3 968,00 Vlastní Indiv

37 5953453T24 Kruhové segmentové kaučukové těsnění DN 200 s nerez šrouby, dodávka vč.montáže ks    1,00000 7 831,00 7 831,00 Vlastní Indiv

38 5953453T25 Kruhové segmentové kaučukové těsnění DN 350 s nerez šrouby, dodávka vč.montáže ks    1,00000 23 989,00 23 989,00 Vlastní Indiv

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 61 909,59
39 411321414R00 Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek 

hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30

m3 5,67000 4 441,00 25 180,47 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

4,50*4,20*0,30 5,67

40 411351101RT6 Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy 

systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 360 mm, - zřízení

m2 18,90000 568,70 10 748,43 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

4,50*4,20 18,9

41 411351102R00 Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy  , - 

odstranění

m2 18,90000 117,80 2 226,42 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

42 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 11,96250 1 868,00 22 345,95 827-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

v otevřeném výkopu,

beton-C25/30-XC3,XF1,XA2-Dmax16-S3

s pomocným lešením

s pomocným lešením

Stránka 65 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 09

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Podzemní armaturní šachta-mezi akum.nádržemi

propoj.potrubí : 7,50*3,50*0,15+10,00*1,50*0,15 6,1875

dešť.kanalizace : 35,00*1,10*0,15 5,775

43 452311131R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu 

prostého třídy C 12/15

m3 0,25600 3 710,00 949,76 827-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

1,60*1,60*0,10 0,256

44 452351101R00 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a 

drobné objekty

m2 0,64000 406,90 260,42 827-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

4*1,60*0,10 0,64

45 464531119T00 Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 10 cm m2 0,12800 1 548,00 198,14 Vlastní Indiv

RŠ DN 400 : 2*0,80*0,80*0,10 0,128

Díl: 8 Trubní vedení 433 967,19
46 871313121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 150 mm m 16,00000 26,50 424,00 827-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

DN 100 : 16,00 16

47 871353121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 200 mm m 63,00000 32,30 2 034,90 827-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

28,00+35,00 63

48 871373121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 300 mm m 10,00000 42,00 420,00 827-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

49 877313123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 

mm

kus 24,00000 70,30 1 687,20 827-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

DN 100 : 24 24

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

podkladní desky pod RŠ 1000

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

Stránka 66 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 09

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Podzemní armaturní šachta-mezi akum.nádržemi

50 877353123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 200 

mm

kus 11,00000 82,40 906,40 827-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

51 877373123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 300 

mm

kus 4,00000 107,90 431,60 827-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

52 892581111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou 

 do DN 300 mm

m 73,00000 36,70 2 679,10 827-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

35,00+28,00+10,00 73

53 892583111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových 

zkouškách vodou 

 do DN 300 mm

úsek 2,00000 3 282,00 6 564,00 827-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

54 894421111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t kus 1,00000 415,40 415,40 827-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

55 894421112RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t kus 3,00000 547,90 1 643,70 827-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

56 894422111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže přechodové, pro jakoukoliv 

hmotnost

kus 1,00000 459,60 459,60 827-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

57 894423111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 2 t kus 1,00000 1 419,00 1 419,00 827-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

58 894432112R00 Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm kus 2,00000 257,90 515,80 827-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

DN 400 : 2 2

v otevřeném výkopu,

na kroužek,

na kroužek,

na kroužek,

v otevřeném výkopu,

vodou nebo vzduchem,

vodou nebo vzduchem,

na kroužek,

Stránka 67 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 09

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Podzemní armaturní šachta-mezi akum.nádržemi

59 899102111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 50  do 100 kg kus 4,00000 690,60 2 762,40 827-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

2+2 4

60 899104111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg kus 1,00000 928,70 928,70 827-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

61 28611144.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 110,0 mm; s = 3,20 mm; l = 

5000,0 mm

kus 16,00000 343,90 5 502,40 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

62 28611265.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; l = 

5000,0 mm

kus 12,97800 1 483,00 19 246,37 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

28,00/5*1,03 5,768

35,00/5*1,03 7,21

63 28611272.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 315,0 mm; s = 9,20 mm; l = 

5000,0 mm

kus 2,06000 3 667,00 7 554,02 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

10,00/5*1,03 2,06

64 28651650.AR koleno PVC; 15,0 °; D = 110,0 mm; s 1 hrdlem kus 16,00000 29,10 465,60 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

65 28651654.AR koleno PVC; 87,0 °; D = 110,0 mm; s 1 hrdlem kus 8,00000 37,00 296,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

66 28651666.AR koleno PVC; 30,0 °; D = 200,0 mm; s 1 hrdlem kus 2,00000 146,80 293,60 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

67 28651667.AR koleno PVC; 45,0 °; D = 200,0 mm; s 1 hrdlem kus 6,00000 156,10 936,60 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

68 28651676.AR koleno PVC; 45,0 °; D = 315,0 mm; s 1 hrdlem kus 4,00000 668,00 2 672,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

69 28651691.AR redukce excentrická; PVC; d = 160,0 mm; d2 = 110 mm; l = 181 mm; hladká, hrdlová kus 8,00000 51,60 412,80 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

70 28651693.AR redukce excentrická; PVC; d = 200,0 mm; d2 = 160 mm; l = 213 mm; hladká, hrdlová kus 3,00000 105,80 317,40 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

71 28653500T01 Pryžové těsnění prostupů-pr.150, tl.28-36/dl.92.1 kus 8,00000 515,90 4 127,20 Vlastní RTS 18/ I

2*4 8

Stránka 68 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 09

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Podzemní armaturní šachta-mezi akum.nádržemi

72 28653500T02 Pryžové těsnění prostupů-pr.300, tl.35-44/dl.92.1 kus 9,00000 1 032,00 9 288,00 Vlastní Indiv

1*9 9

73 28653500T03 Pryžové těsnění prostupů-pr.300, tl.43-50/dl.66.7 kus 12,00000 1 323,00 15 876,00 Vlastní Indiv

1*12 12

74 28653500T04 Pryžové těsnění prostupů-pr.400, tl.35-44/dl.92.1 kus 108,00000 1 534,00 165 672,00 Vlastní Indiv

9*12 108

75 28653500T05 Pryžové těsnění prostupů-pr.400, tl.43-50/dl.66.7 kus 34,00000 2 011,00 68 374,00 Vlastní Indiv

2*17 34

76 28653500T06 Pryžové těsnění prostupů-pr.450, tl.35-44/dl.92.1 kus 14,00000 2 222,00 31 108,00 Vlastní Indiv

1*14 14

77 286971492R trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 400,0 mm; l = 3 000,0 mm kus 2,00000 2 546,00 5 092,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

78 286971623R konus plastový; d = 540,0 mm; d2 = 600 mm; DN = 425,0 mm; DN 2 = 425 mm; h = 150 mm; 

hladký

kus 2,00000 1 310,00 2 620,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

79 28697192R dno šachetní přímý tok; PP; úhel odpadu 0 °; DN = 400,0 mm; l = 578 mm; h = 419 mm; DN 

žlabu 200 mm

kus 2,00000 1 534,00 3 068,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

80 28697469T Poklop kompozitní s rámem  600x900x8 mm, třída D400, uzamykatelný s těsněním kus 2,00000 14 934,00 29 868,00 Vlastní Indiv

Z29 : 2 2

81 552417011R poklop kanalizační do šachtové roury; DN šachty 400 mm; litinový; únosnost 1 500 kg kus 2,00000 2 348,00 4 696,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

82 55243347R poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 610 mm; únosnost D 400 kN; s 

odvětráním

kus 1,00000 4 299,00 4 299,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

83 59224348.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm kus 2,00000 271,20 542,40 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

Stránka 69 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 09

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Podzemní armaturní šachta-mezi akum.nádržemi

84 59224353.AR konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 

580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové

kus 1,00000 2 553,00 2 553,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

85 59224364.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 

4; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50

kus 3,00000 3 340,00 10 020,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

86 592243689T0 Dno šachetní monolitické,železobetonové,s čedičovým obložením, DN = 1 000,0 mm; D odtoku 

do 600 mm; h = 1 000 mm,t 150 mm

kus 1,00000 14 386,00 14 386,00 Vlastní Indiv

87 59224373.AR profil těsnicí elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm kus 6,00000 231,50 1 389,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 26 588,00
88 931981011T00 Zřízení těsnění pracovní spáry Těsnění prac.spár bentonit.páskou s injekt.hadicí;odolná do tlaku 

vody 10m

m 34,00000 782,00 26 588,00 801-5 Vlastní Indiv

Díl: 96 Bourání konstrukcí 204 124,16
89 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 28,85600 6 735,00 194 345,16 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

dno,strop : 2*2,60*3,20*0,40 6,656

stěny : 2*3,20*5,55*0,40 14,208

2*1,80*5,55*0,40 7,992

90 9644221119T0 Demontáž  betonových dílců šachet, skruže do 2 t kus 7,00000 1 397,00 9 779,00 Vlastní Indiv

Díl: 97 Prorážení otvorů 41 514,70
91 970051130R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 130 mm m 0,60000 3 337,00 2 002,20 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

023 : 2*0,30 0,6

92 970051300R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 300 mm m 0,40000 6 579,00 2 631,60 801-3 RTS 18/ I RTS 16/ I

037 : 1*0,40 0,4

93 970251150R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm m 4,80000 1 030,00 4 944,00 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

020-otvor 600x600 : 4*0,60 2,4

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech

stěny nádrže

Stránka 70 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 09

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Podzemní armaturní šachta-mezi akum.nádržemi

032-otvor 600x600 : 4*0,60 2,4

94 970251300R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 300 mm m 3,20000 2 120,00 6 784,00 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

021-otovr 400x400mm : 2*(4*0,40) 3,2

95 976085411R00 Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. kanalizačních rámů litinových, z rýhovaného plechu 

nebo betonových včetně poklopů nebo mříží 

 plochy přes 0,6 m2

kus 1,00000 123,00 123,00 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

96 970051300T00 Vrtání jádrové do ŽB do D 400 mm m 2,70000 8 096,00 21 859,20 Vlastní Indiv

022 : 9*0,30 2,7

97 970051300T01 Vrtání jádrové do ŽB do D 500 mm m 0,30000 10 569,00 3 170,70 Vlastní Indiv

024 : 1*0,30 0,3

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 251 750,52
98 998012021R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m t 469,50862 536,20 251 750,52 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

6,16,19,20,21,22,23,25,26,27,28,29,31,32,33,34,39,40,42,43,44,47,48,49,50,51,53,59,60,61,62,6

3,64, : 

65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88, : 

Součet: : 469,50862 469,50862

Díl: 711 Izolace proti vodě 172 261,95
99 451971112R00 Položení podkladní vrstvy z geotextilie položení vrstvy geotextilie, uchycení v terénu sponami z 

betonářské oceli

m2 80,00000 108,00 8 640,00 831-2 RTS 18/ I RTS 18/ I

100 711131101R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky 

izolačních pásů

m2 56,00000 8,30 464,80 800-711 RTS 18/ I RTS 18/ I

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 

konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou

v rovině nebo ve svahu, s přesahem jednotlivých pásů 150 mm, s uchycením v terénu sponami z betonářské oceli

S dodáním spon.

Stránka 71 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 09

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Podzemní armaturní šachta-mezi akum.nádržemi

101 711212128T00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky Nátěr hydroizol. dvousložkový,živičný 

bezrozpouštěd.; včetně penetrace

m2 80,00000 764,60 61 168,00 800-711 Vlastní Indiv

102 711212002R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 71,00000 551,40 39 149,40 800-711 RTS 18/ I RTS 18/ I

103 585822052T stěrka vodotěsná,povlaková;hydroizolační, vlhké prostředí, kontakt s pitnou 

vodou;mrazuvzdorná, tl. 3,5 mm

m2    71,00000 820,00 58 220,00 Vlastní Indiv

104 67390503R geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 

20 kPa 2,80 mm; tl. při 2 kPa 4,20 mm

m2 81,60000 47,60 3 884,16 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

80,00*1,02 81,6

105 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 0,79756 922,30 735,59 800-711 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

99,101,102,103,104, : 

Součet: : 0,79756 0,79756

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 47 408,47
106 767833100R00 Montáž žebříků do zdiva , s bočnicemi z trubek nebo z tenkostěnných profilů m 8,40000 258,00 2 167,20 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

Z28 : 2*4,20 8,4

107 767833100T00 Distanční žebřík UKS16-výška 160mm, dodávka vč.montáže ks    44,00000 73,40 3 229,60 Vlastní Indiv

108 767833100T01 Distanční žebřík UKS13-výška 130mm, dodávka vč.montáže ks    2,00000 66,10 132,20 Vlastní Indiv

109 311863T06 Výsuvné madlo z nerezové oceli ,přenosné kus 2,00000 3 188,00 6 376,00 Vlastní Indiv

Z28 : 2 2

110 311863T11 Přístupový žebřík z kompozitních profilů 500 x 4200 mm kus 2,00000 17 607,00 35 214,00 Vlastní Indiv

Z28 : 2 2

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

dvouvrstvá

spotřeba cca 5,60 kg suché směsi

specifikace viz.výpis PSV AŠ

Stránka 72 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 09

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Podzemní armaturní šachta-mezi akum.nádržemi

111 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,21586 1 341,00 289,47 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

50 m vodorovně

Stránka 73 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: D.1

R: 09

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Akumulace a filtrace, venkovní propoje

Podzemní armaturní šachta-mezi akum.nádržemi

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

106,107,108,109,110, : 

Součet: : 0,21586 0,21586

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 122 615,09
112 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 1 228,85895 15,90 19 538,86 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

za dalších 15km : 81,92393*15 1228,85895

113 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 81,92356 406,50 33 301,93 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

89,90,91,92,93,94,95,96,97, : 

Součet: : 81,92356 81,92356

114 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 81,92356 256,40 21 005,20 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

89,90,91,92,93,94,95,96,97, : 

Součet: : 81,92356 81,92356

115 979990103T00 Poplatek za skládku suti - odpadů t 81,92356 595,30 48 769,10 Vlastní Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

89,90,91,92,93,94,95,96,97, : 

Součet: : 81,92356 81,92356

Celkem 2 929 086,68

814.22 vodojemy pozemní

 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

skládka do 16 km

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 74 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: PS 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: M23 Montáže potrubí 13 093 505,10
1 230000T92 Náklady na strojně technologické vybavení - venkovní propoje soubor 1,00000 1 864 205,20 1 864 205,20 Vlastní Indiv

2 230000T93 Náklady na strojně technologické vybavení - sedimentace soubor 1,00000 830 164,40 830 164,40 Vlastní Indiv

3 230000T94 Náklady na strojně technologické vybavení - filtrace soubor 1,00000 6 332 544,40 6 332 544,40 Vlastní Indiv

4 230000T95 Náklady na strojně technologické vybavení - kruhová akumulace I. soubor 1,00000 1 606 039,50 1 606 039,50 Vlastní Indiv

5 230000T96 Náklady na strojně technologické vybavení - obdelníková akumulace II. soubor 1,00000 1 673 473,10 1 673 473,10 Vlastní Indiv

6 230000T97 Náklady na strojně technologické vybavení - provizorní propoje soubor 1,00000 485 667,00 485 667,00 Vlastní Indiv

7 230000T98 Náklady na strojně technologické vybavení - strojovna soubor 1,00000 89 649,30 89 649,30 Vlastní Indiv

8 230001T03 Demontáže stávajícího zařízení soubor 1,00000 211 762,20 211 762,20 Vlastní Indiv

Celkem 13 093 505,10

814.22 vodojemy pozemní

 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

podrobný popis viz.příloha technické specifikace-výkaz výměr D.1.2.1.11

podrobný popis viz.příloha technické specifikace-výkaz výměr  D.1.2.1.11

podrobný popis viz.příloha technické specifikace-výkaz výměr  D.1.2.1.11

podrobný popis viz.příloha technické specifikace-výkaz výměr  D.1.2.1.11

podrobný popis viz.příloha technické specifikace-výkaz výměr  D.1.2.1.11

podrobný popis viz.příloha technické specifikace-výkaz výměr  D.1.2.1.11

podrobný popis viz.příloha technické specifikace-výkaz výměr  D.1.2.1.11

podrobný popis viz.příloha technické specifikace-výkaz výměr  D.1.2.1.11

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Strojně-technologická část

Strojně-technologická část

Stránka 75 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: PS 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: M21 Elektromontáže 1 335 549,03
1 211320999T10 Motoriská instalace soubor 1,00000 1 335 549,03 1 335 549,03 Vlastní Indiv

Celkem 1 335 549,03

814.22 vodojemy pozemní

 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Motorická instalace

Motorická instalace

JKSO:

Podrobný popis prací a dodávek viz.příloha D.1.2.2.12

Stránka 76 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: PS 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: M21 Elektromontáže 1 247 234,44
1 211420999T10 Měření a regulace soubor 1,00000 1 247 234,44 1 247 234,44 Vlastní Indiv

Celkem 1 247 234,44

814.22 vodojemy pozemní

 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Měření a regulace

Měření a regulace

JKSO:

Podrobný popis prací a dodávek viz.příloha D.1.2.3.9

Stránka 77 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-I.

O: PS 04

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 1 062 176,45
1 211520999T10 Automatizovaný systém řízení soubor 1,00000 1 062 176,45 1 062 176,45 Vlastní Indiv

Celkem 1 062 176,45

814.22 vodojemy pozemní

 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice- l.etapa

Automatizovaný systém řízení

Automatizovaný systém řízení

JKSO:

Podrobný popis prací a dodávek viz.příloha D.1.2.4.10

Stránka 78 z 78Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 13 1282-II.

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 19010591

DIČ: CZ19010591

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 13.12.2019

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

4 421 921,91

0,00

2 617 244,36

13 125 597,69

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

KUNST a IMOS a.s. pro Rekonstrukci ÚV Adolfovice

Celkem

4 987 128,97

Za zhotovitele

0,00

0,00

206 100,00

21 056 771,02

25 478 692,93

21 056 771,02

120 700,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 54



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

00 0 326 800 68 628 395 428 2

02 0 326 800 68 628 395 428 2

D.2 0 8 288 528 1 740 591 10 029 119 39

02 0 1 708 539 358 793 2 067 332 8

04 0 2 082 868 437 402 2 520 270 10

05 0 3 826 063 803 473 4 629 536 18

06 0 671 059 140 922 811 982 3

PS 01 0 8 206 184 1 723 299 9 929 482 39

02 0 8 206 184 1 723 299 9 929 482 39

PS 02 0 1 663 985 349 437 2 013 422 8

02 0 1 663 985 349 437 2 013 422 8

PS 03 0 1 554 665 326 480 1 881 145 7

02 0 1 554 665 326 480 1 881 145 7

PS 04 0 1 016 609 213 488 1 230 097 5

02 0 1 016 609 213 488 1 230 097 5

0 21 056 771 4 421 922 25 478 693 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 44 748,30 0

2 HSV 985 277,20 5

3 HSV 901 674,72 4

4 HSV 135 454,29 1

61 HSV 1 722 866,41 8

64 HSV 33 679,42 0

93 HSV 37 237,78 0

94 HSV 38 144,00 0

95 HSV 32 806,12 0

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Strojovna - 1.NP

Armaturní komora - 1.PP

Nádrž sedimentace a nová nádrž flokulace

Silnoproudá elektrotechnika

Strojně-technologická část

Strojně-technologická část

Motorická instalace

Motorická instalace

Měření a regulace

Měření a regulace

Automatizovaný systém řízení

Automatizovaný systém řízení

Celkem za stavbu

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Upravy povrchů vnitřní

Výplně otvorů

Dokončovací práce inženýrských staveb

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 54



96 HSV 500 257,42 2

97 HSV 57 595,55 0

99 HSV 149 880,14 1

711 PSV 365 379,16 2

713 PSV 31 324,73 0

728 PSV 10 519,00 0

762 PSV 293 546,43 1

764 PSV 109 722,22 1

765 PSV 91 389,96 0

766 PSV 126 388,58 1

767 PSV 1 420 017,28 7

771 PSV 86 246,95 0

781 PSV 40 329,48 0

783 PSV 23 225,40 0

784 PSV 19 155,17 0

M21 MON 3 902 805,29 19

M22 MON 1 016 608,70 5

M23 MON 8 206 183,70 39

D96 PSU 347 507,62 2

VN VN 120 700,00 1

ON ON 206 100,00 1

Cena celkem 21 056 771,02 100

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Vzduchotechnika

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Obklady keramické

Nátěry

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Malby

Elektromontáže

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Montáže potrubí

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 54



S: 13 1282-II.

O: 00

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 120 700,00
1 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 11 500,00 11 500,00 RTS 18/ I Indiv

2 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 6 500,00 6 500,00 RTS 18/ I Indiv

3 005121011R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Soubor 1,00000 30 000,00 30 000,00 RTS 18/ I Indiv

4 005121021R Provoz zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Soubor 1,00000 45 200,00 45 200,00 RTS 18/ I Indiv

5 005121031R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Soubor 1,00000 13 000,00 13 000,00 RTS 18/ I Indiv

Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů pro skladování.

Sejmutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby.

Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště.

Doprava a osazení kanceláří stavby a technického dozoru.

Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie do 5 kV od připojení na hlavní přívod na staveništi včetně rozvaděčů pro připojení přenosných zásuvkových 

skříní, obecné osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles).

Zřízení základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje (mimo jeřábové dráhy)

Zřízení přípojky elektrické energie a vody do vzdálenosti 1 km od obvodu staveniště. Náhradní zdroj elektrické energie.

Opotřebení nebo pronájem skladovacích kontejnerů.

Opotřebení a údržba nebo pronájem sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny. Opotřebení nebo pronájem dočasného oplocení staveniště.

Opotřebení nebo pronájem kanceláří stavby a technického dozoru.

Spotřeba vody a elektrické energie pro potřebu sociálních zařízení a kanceláří stavby. Pronájem, opotřebení a spotřeba pohonných hmot náhradního zdroje 

elektrické energie.

Úklid v prostorách sociálního zařízení a kanceláří stavby.

Stránka 4 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: 00

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

6 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 RTS 18/ I Indiv

7 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 6 500,00 6 500,00 RTS 18/ I Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 206 100,00
8 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 RTS 18/ I Indiv

9 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 18/ I Indiv

10 005231010R Revize Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 18/ I Indiv

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Odvoz kontejnerů pro skladování a uvedení zpevněných ploch pro skladování do původního stavu.

Uvedení zpevněných ploch pro objekty sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby do původního stavu. Případné ohumusování.

Odvoz mobilních buněk sociálního zařízení, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých.

Odvoz dočasného oplocení staveniště.

Odvoz mobilních kanceláří stavby a technického dozoru, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých.

Zrušení vnitrostaveništního rozvodu energie včetně rozvaděčů a osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles).

Odstranění základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje.

Zrušení přípojky elektrické energie a vody.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 

nezbytné.

náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.

Stránka 5 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: 00

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

11 005231030R Zkušební provoz Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 RTS 18/ I Indiv

12 005231040R Provozní řády Soubor 1,00000 48 000,00 48 000,00 RTS 18/ I Indiv

13 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 80 000,00 80 000,00 RTS 18/ I Indiv

14 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 18/ I Indiv

15 005241030T Pasportizace objektů Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní Indiv

16 005261030R Finanční rezerva Soubor 1,00000 100,00 100,00 RTS 18/ I Indiv

17 005281010R Propagace Soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00 RTS 18/ I Indiv

Celkem 326 800,00

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady zhotovitele na účast na zkušebním provozu včetně všech rizik vyplývajících z nutnosti zásahu či úprav zkoušeného zařízení.

Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro 

technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele.

Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou 

propagaci, tiskoviny apod.

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Zdokumentování pozemních a jiných objektů v blízkosti stavby a před jejím zahájením(fotodokumentace,video,popisy)

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a vykazování definuje objednatel.

Stránka 6 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 12 171,60
1 289902111R00 Otlučení nebo odsekání omítek stěn m2 24,15000 504,00 12 171,60 RTS 18/ I RTS 18/ I

1.15- plocha : 80,50/100*30 24,15

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 39 069,00
2 379312019T08 Dobetonování prostupu zdí betonem vodostavebním C 25/30-XC2 soubor 3,00000 7 514,00 22 542,00 Vlastní Indiv

3 85291299T50 Zapravení prostupu,zednické výpomoci soubor 6,00000 2 168,00 13 008,00 Vlastní Indiv

1+5 6

4 5812850T0 těsnění bobtnající pro pracovní spáry; bentonit, butyl kaučuk; schopnost bobtnání 100 až 500 %; 

20 x, vč.upevňovací mřížky

m 4,50000 782,00 3 519,00 Vlastní Indiv

3*1,50 4,5

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 22 871,68
5 457451111R00 Cementový potěr tl.do 4 cm bez vložky m2 83,20000 274,90 22 871,68 RTS 18/ I RTS 18/ I

1.15 : 83,20 83,2

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 48 719,41
6 612421615R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubé zatřené m2 24,15000 403,70 9 749,36 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

1.15- plocha : 80,50/100*30 24,15

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Strojovna - 1.NP

Včetně:

- otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár,

- odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem,

- shrabání a smetení otlučené suti.

vč.montáže a demontáže násypek,vč.stavebních úprav a sanačního nátěru-krystalizující vodotěsný nátěr

reprofilace podkladu pr.tl.20mm

Stránka 7 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Strojovna - 1.NP

7 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 80,50000 484,10 38 970,05 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

1.15- plocha : 80,50 80,5

Díl: 64 Výplně otvorů 20 641,00
8 6419413199T1 Montáž okenní fólie proti slunci, vč.dodávky fólie m2    20,00000 836,70 16 734,00 Vlastní Indiv

9 642944121T02 Osazení plastových zárubní dodatečně nad 2,5 m2, včetně dodávky zárubně  145x197x16 cm kus 1,00000 3 907,00 3 907,00 Vlastní Indiv

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 11 810,00
10 941941041R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m m2 55,00000 66,80 3 674,00 800-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

11 941941841R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 55,00000 59,60 3 278,00 800-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

12 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 35,00000 138,80 4 858,00 800-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 8 827,52
13 952901221R00 Vyčištění budov a ostatních objektů průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, 

garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou - zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 

keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, 

schodů,vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 

natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání jakékoliv výšky podlaží

m2 83,20000 106,10 8 827,52 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 96 Bourání konstrukcí 241 550,95
14 962052211R00 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 1,63800 4 333,00 7 097,45 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Včetně kotvení lešení.

Stránka 8 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Strojovna - 1.NP

nová vrata : 2,10*2,00*0,39 1,638

15 965043341RT3 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových s potěrem 

nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 83,20000 2 556,00 212 659,20 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

P4 : 83,20 83,2

16 965048130R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  dočištění povrchu po 

vybourání dlažeb od tmele, plochy do 30%

m2 24,96000 40,30 1 005,89 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

P4 : 83,20/100*30 24,96

17 965081713RT2 Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého z keramických dlaždic nebo xylolitových, 

plochy přes 1 m2

m2 83,20000 91,30 7 596,16 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

P4 : 83,20 83,2

18 968061126R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 1,00000 35,70 35,70 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

1450x1970 : 1 1

19 968061137R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel vrat, plochy přes 4 m2 kus 1,00000 134,90 134,90 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

1250x2500 : 1 1

20 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 2,85650 314,60 898,65 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

dveří 1450x1970 : 1*(1,45*1,97) 2,8565

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2),

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 9 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Strojovna - 1.NP

21 961055119T00 Bourání základ.bloků  železobetonových m3 1,80000 6 735,00 12 123,00 Vlastní Indiv

6*(1,50*1,00*0,20) 1,8

Díl: 97 Prorážení otvorů 5 198,95
22 970051100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 100 mm, ŽB m 0,75000 2 880,00 2 160,00 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

v podlaze tl.150 mm : 5*0,15 0,75

23 970051250R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 250 mm, ŽB m 0,15000 5 056,00 758,40 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

v podlaze tl.150mm : 1*0,15 0,15

24 971052531T00 Vybourání otvorů podlah želbet. pl. 1 m2, tl. 15 cm m2 0,90750 2 513,00 2 280,55 Vlastní Indiv

3*0,55*0,55 0,9075

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 11 537,41
25 998012021R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m t 21,51699 536,20 11 537,41 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13,14,20,24, : 

Součet: : 21,51699 21,51699

Díl: 728 Vzduchotechnika 3 862,00
26 728415115R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, nad průřez 0,20 m2,  kus 1,00000 892,00 892,00 800-728 RTS 18/ I RTS 18/ I

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 

konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou

Stránka 10 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Strojovna - 1.NP

27 55341309T1 Mřížka 90x30 cm ;průvětrník s klapkami s Al mřížkou ;se žaluzií; síťkou proti hmyzu; vnitř./vněj. kus 1,00000 2 970,00 2 970,00 Vlastní Indiv

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 33 607,94
28 766661132T00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných Montáž dveří do zárubně,otevíravých 2kř.do 1,45 m kus 1,00000 972,30 972,30 800-766 Vlastní Indiv

29 6116031T4 Dveře vnitřní plastové plné 2 kříd. 145x197, kování,bezp.zámek,práh kus 1,00000 32 607,00 32 607,00 Vlastní Indiv

30 998766101R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m t 0,03200 894,90 28,64 800-766 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

29, : 

Součet: : 0,03200 0,032

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 875 700,48
31 767221230R00 Montáž zábradlí schodišťových z trubek nebo tenkostěnných profilů na ocelovou konstrukci, o 

hmotnosti 1 m zábradlí přes 25 kg

m 3,50000 360,00 1 260,00 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

Z12 : 3,50 3,5

32 767651220R00 Montáž vrat otočných, osazených do ocelové zárubně z dílů, o ploše přes 6 do 9 m2 kus 1,00000 1 223,00 1 223,00 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

Z23 : 1 1

33 767101111T00 Zakrytí otvorů kompozitním roštem tl. 30 mm, vč.pomocného mat.a prací m2    11,50000 3 770,00 43 355,00 Vlastní Indiv

Z10 : 3*2,5 7,5

Z11 : 4,00 4

specifikace viz.příloha D.1.1.1.39

50 m vodorovně

včetně dokončení okování dvířek průchodových,

Stránka 11 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Strojovna - 1.NP

34 767211119T10 Montáž schodů rovných na ocel.konstr. m     6,00000 36 112,00 216 672,00 Vlastní Indiv

Z12 : 6*1,00 6

35 767995107T00 Nosná konstr.z nerezové oceli-rámy,zábradlí,schodiště, vč.doplňků a spoj.prvků kg 300,80000 425,00 127 840,00 Vlastní Indiv

Z12 : 300,80 300,8

36 1364039T1 Plech žebrovaný nerezový tl.5,00mm-stupně,pochůzné plošiny kg 245,20000 285,00 69 882,00 Vlastní Indiv

Z12 : 245,20 245,2

37 311863T40 Kompozitní podlahový rošt tl.30mm; oka 30x30 mm, vč.připojovacích prvků m2    11,50000 155,60 1 789,40 Vlastní Indiv

Z10 : 3*2,50 7,5

Z11 : 4,00 4

38 311863T41 Kompozitní rám L 50/35/5 mm, vč.nerez.spojovacích prvků m     27,70000 1 175,00 32 547,50 Vlastní Indiv

Z10 : 3*6,50 19,5

Z11 : 8,20 8,2

39 5534463TZ23 Vrata ocelová ,žárově pozinkovaná 125x250 cm;dvoukřídlá,otočná, s rámem zateplená kus 1,00000 45 471,00 45 471,00 Vlastní Indiv

40 79171349T1 Mechanická kotva do betonu M 10 dl.110 mm kus 24,00000 111,10 2 666,40 Vlastní Indiv

Z12 : 24 24

specifikace viz. Výkres PSV-D.1.1.1.42

specifikace viz.výpis zámečnických výrobků- D.1.1.1.46

specifikace viz.výpis zámečnických výrobků

specifikace viz.Výpis zámečnických výrobků Z/23

Stránka 12 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Strojovna - 1.NP

41 79171349T5 Mechanická kotva do betonu M 8 ; vrt do ŽB stěny pr.12mm kus 18,00000 112,40 2 023,20 Vlastní Indiv

Z10 : 3*4 12

Z11 : 6 6

42 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 246,80908 1 341,00 330 970,98 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

31,32,33,34,35,36,37,38,39, : 

Součet: : 246,80908 246,80908

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 86 246,95
43 771475014RU7 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 

flexibilního tmele

m 33,00000 106,60 3 517,80 800-771 RTS 18/ I RTS 18/ I

44 771575109RT1 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele

m2 83,20000 490,00 40 768,00 800-771 RTS 18/ I RTS 18/ I

45 597642032R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i 

exteriér

m2 90,82500 462,00 41 961,15 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

P4 : 83,20*1,05 87,36

sokl : 33,00*0,10*1,05 3,465

Díl: 781 Obklady keramické 40 329,48
46 781475114RT6 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm,  , kladených 

do flexibilního tmele

m2 48,00000 565,00 27 120,00 800-771 RTS 18/ I RTS 18/ I

1.15 : 48,00 48

47 597813601R obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva bílá; lesk m2 50,40000 252,00 12 700,80 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

50 m vodorovně

Stránka 13 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Strojovna - 1.NP

48,000*1,05 50,4

48 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m t 0,80208 634,20 508,68 800-771 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

46,47, : 

Součet: : 0,80208 0,80208

Díl: 783 Nátěry 23 225,40
49 783102811T00 Odstranění starých nátěrů z ocelových konstrukcí Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí -

okartáčévání,odmaštění

m2 18,00000 123,40 2 221,20 800-783 Vlastní Indiv

Ni : 10,00+8,00 18

50 783201821T00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí otryskáním m2 18,00000 344,10 6 193,80 Vlastní Indiv

51 783237100T00 Nátěr základní antikorozní  s vysokým obsahem zinkového prášku - odstín červenohnědý m2 54,00000 151,60 8 186,40 Vlastní Indiv

3 vrstvy : 3*18,00 54

52 783251002T00 Nátěr epoxidový kovových konstr. dvousložkový, dvojnásobný m2 18,00000 368,00 6 624,00 Vlastní Indiv

Díl: 784 Malby 10 561,60
53 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 80,50000 27,80 2 237,90 800-784 RTS 18/ I RTS 18/ I

1.15- plocha : 80,50 80,5

54 784191301R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplísňová, jednonásobná m2 80,50000 30,30 2 439,15 800-784 RTS 18/ I RTS 18/ I

spotřeba: 0,4 kg/m2

odstín dle výběru stavebníka

spotřeba: 2x0,33  kg/m2

Stránka 14 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Strojovna - 1.NP

55 784195612R00 Malby z malířských směsí protiplísňové,  , bílé, dvojnásobné m2 80,50000 73,10 5 884,55 800-784 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 212 607,23
56 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 2 925,25500 15,90 46 511,55 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

za dalších 15km : 195,017*15 2925,255

57 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 195,01664 256,40 50 002,27 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,14,15,16,17,20,21,22,23,24, : 

Součet: : 195,01664 195,01664

58 979990108R00 Poplatek za skládku železobeton t 195,01664 595,30 116 093,41 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,14,15,16,17,20,21,22,23,24, : 

Součet: : 195,01664 195,01664

Celkem 1 708 538,60

814.22 vodojemy pozemní

 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

řízená skládka 16 km

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 15 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 538 566,00
1 289902111R00 Otlučení nebo odsekání omítek stěn m2 29,70000 504,00 14 968,80 RTS 18/ I RTS 18/ I

S4´ : 

AK : 52,00/100*30 15,6

dáv.kolag. : 47,00/100*30 14,1

2 289902121R00 Odsekání betonu stěn, vrstvy do 80 mm m2 130,20000 1 151,00 149 860,20 RTS 18/ I RTS 18/ I

S4 AK : 123,00/100*30 36,9

S4 dávkov.kolagul. : 24,00/100*30 7,2

S6-AK : 8,00*4,00/100*30 9,6

S5-AK : 143,00/100*30 42,9

S6-0.6 : 47,00/100*30 14,1

plochy po řezu otvoru : 5,00/100*30 1,5

S5- 0.6 : 60,00/100*30 18

3 216903111T55 Pískování povrchu stěn m2 355,00000 609,00 216 195,00 Vlastní Indiv

S4 AK : 123,00 123

S4 dávkov.kolagul. : 24,00 24

S5-AK : 143,00 143

plochy po řezu otvoru : 5,00 5

AK- 06.strop : 60,00 60

4 216903119T00 Otryskání beton.ploch vodním paprskem m2 434,00000 363,00 157 542,00 Vlastní Indiv

S4 AK : 123,00 123

S4 dávkov.kolagul. : 24,00 24

S6-AK : 8,00*4,00 32

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Armaturní komora - 1.PP

Včetně:

- otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár,

- odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem,

- shrabání a smetení otlučené suti.

odsekání tvarových a jiných anomálií beton.povrchu,mechanické odstranění porušených oblastí ploch

100% stěny

Stránka 16 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Armaturní komora - 1.PP

S5-AK : 143,00 143

S6-0.6 : 47,00 47

plochy po řezu otvoru : 5,00 5

S5- 06.strop : 60,00 60

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 116 411,57
5 311238114R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 240 mm, výpočtová pevnost Rd 1,9 MPa, 

charakteristická pevnost v tlaku fk = 6,61 MPa, součinitel prostupu tepla U=1,1 W/m2.K,  

m2 2,52000 1 341,00 3 379,32 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

07. : 1,20*2,10 2,52

6 317941129T22 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12, včetně dodávky profilu HEB 100 m     7,80000 2 599,00 20 272,20 Vlastní Indiv

3*2,60 7,8

7 379312019T08 Dobetonování prostupu zdí betonem vodostavebním C 25/30-XC2 soubor 4,00000 7 123,00 28 492,00 Vlastní Indiv

01,02-otvor 500x500 : 2 2

03-otvor 600x600 : 2 2

8 379312019T10 Dobetonování šikmin otvorů zdí betonem vodostavebním C 25/30-XC2 s utěsněním, vč.osazení 

plast.průchodek

m3    0,45000 10 069,00 4 531,05 Vlastní Indiv

2*(0,50*0,50*0,90) 0,45

9 85291299T50 Zapravení prostupu,zednické výpomoci soubor 14,00000 2 168,00 30 352,00 Vlastní Indiv

039 : 13 13

040 : 1 1

10 5812850T0 těsnění bobtnající pro pracovní spáry; bentonit, butyl kaučuk; schopnost bobtnání 100 až 500 %; 

20 x, vč.upevňovací mřížky

m 7,50000 782,00 5 865,00 Vlastní Indiv

01,02 : 2*1,50 3

03 : 1*2,0 2

vč.montáže a demontáže násypek,vč.stavebních úprav a sanačního nátěru-krystalizující vodotěsný nátěr

dozdění,vyplnění mont.pěnou,povrch opatřit omítkou

Stránka 17 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Armaturní komora - 1.PP

041 : 1*2,50 2,5

11 5953453T22 Kruhové segmentové kaučukové těsnění DN 300 s nerez šrouby, dodávka vč.montáže ks    2,00000 10 768,00 21 536,00 Vlastní Indiv

014 : 2 2

12 5953453T23 Kruhové segmentové kaučukové těsnění DN 65 s nerez šrouby, dodávka vč.montáže ks    1,00000 1 984,00 1 984,00 Vlastní Indiv

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 978 779,60
13 24551565R hmota nátěrová na podlahové stěrky epoxidové, polyuretanové; polyuretanová, vodní báze; 

dvousložková; uzavírací

m2    79,00000 457,00 36 103,00 SPCM RTS 16/ I RTS 16/ I

S6-AK : 8,00*4,00 32

 S6-0.6 : 47,00 47

14 24551566T Epoxy-cementový základní nátěr na vlhké podklady kg 79,00000 292,00 23 068,00 Vlastní Indiv

S6-AK : 8,00*4,00 32

 S6-0.6 : 47,00 47

15 58560062T hrubá thixotropní sanační malta na beton.konstr.se statickou funkcí, celoplošná reprofilace, tl. 

5mm

m2    99,00000 425,00 42 075,00 Vlastní Indiv

S4´ : 

AK : 52,00 52

dáv.kolag. : 47,00 47

16 58560063T hrubá thixotropní sanační malta na beton.konstr.se statickou funkcí, celoplošná reprofilace, tl. 

10mm

m2    79,00000 696,00 54 984,00 Vlastní Indiv

S6-AK : 8,00*4,00 32

 S6-0.6 : 47,00 47

spotřeba 8 kg/m2

spotřeba 19 kg/m2

2x0,3 kg/m2

0,75 kg/m2

Stránka 18 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Armaturní komora - 1.PP

17 58560065T hrubá thixotropní sanační malta na beton.konstr.se statickou funkcí, lokální reprofilace, tl. 30mm m2    158,40000 1 779,00 281 793,60 Vlastní Indiv

S4 AK : 123,00/100*30 36,9

S4 dávkov.kolagul. : 24,00/100*30 7,2

S4´ : 

AK : 52,00/100*30 15,6

dáv.kolag. : 47,00/100*30 14,1

S5-AK : 143,00/100*30 42,9

S5-06.strop : 60,00/100*30 18

S6-AK : 8,00*4,00/100*30 9,6

S6-0.6 : 47,00/100*30 14,1

18 58560066T můstek spojovací adhezní;ochrana výztuže; pro prostředí s vysokým PH; báze cementová m2    106,50000 716,00 76 254,00 Vlastní Indiv

S4 AK : 123,00/100*30 36,9

S4 dávkov.kolagul. : 24,00/100*30 7,2

S5-AK : 143,00/100*30 42,9

plochy po řezu otvoru : 5,00/100*30 1,5

S5- 06.strop : 60,00/100*30 18

19 585603192T čerpatelná a litá malta pro opravy a reprofilace beton.ploch se statickou funkcí, tl.20 mm m2    96,32000 2 275,00 219 128,00 Vlastní Indiv

02. S7 : 3,20*4,60 14,72

0.7 + 0.6  S7 : 4,80*17,00 81,6

20 585822055T speciální ochranný nátěr na ŽB konstruk.bez rozpouštědel; vodoodpudivý m2    621,20000 395,00 245 374,00 Vlastní Indiv

S4 AK : 123,00 123

S4 dávkov.kolagul. : 24,00 24

S5-AK : 143,00 143

spotřeba 57 kg/m2   30% plochy

spotřeba-dvojnásobný nátěr -2x1,5=3kg/m2 (tl.2mm při dvou vrstvách)

spotřeba cca 40kg/m2

spotřeba cca 0,4l/m2 při dvou vrstvách nátěru

Stránka 19 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Armaturní komora - 1.PP

S4´-AK : 52,00 52

S4´-dáv.kolag. : 47,00 47

plochy po řezu otvoru : 5,00/100*30 1,5

07.+ 06.stěny S4´ : (30,00*4,00+19,50*2,60) 170,7

S5-06.strop : 60,00 60

Díl: 64 Výplně otvorů 12 002,42
21 642942331R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 

práh 

 plocha přes 4,5 do 10 m

kus 1,00000 1 036,00 1 036,00 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Z17 : 1 1

22 648991113RT2 Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z 

plastických hmot šířky 250 mm, parapet vnitřní š = 250 mm; materiál - povrch laminátová fólie; 

materiál - jádro komůrkové ušlechtilé PVC; dekor bílý, mramor, imitace dřeva

m 19,80000 427,90 8 472,42 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

900x600 vně/vni : (11*0,90)*2 19,8

23 642944121T00 Osazení plastových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně  80x197x16 cm kus 1,00000 2 494,00 2 494,00 Vlastní Indiv

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 10 546,00
24 941941041R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m m2 45,00000 66,80 3 006,00 800-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

25 941941841R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 45,00000 59,60 2 682,00 800-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

26 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 35,00000 138,80 4 858,00 800-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 18 037,00

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

Včetně kotvení lešení.

Stránka 20 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Armaturní komora - 1.PP

27 952901221R00 Vyčištění budov a ostatních objektů průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, 

garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou - zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 

keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, 

schodů,vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 

natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání jakékoliv výšky podlaží

m2 170,00000 106,10 18 037,00 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

plocha : 170,00 170

Díl: 96 Bourání konstrukcí 39 197,37
28 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 

vápenou nebo vápenocementovou

m3 2,30580 794,80 1 832,65 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

2,10*2,10*0,38 1,6758

07. : 1,20*2,10*0,25 0,63

29 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 11,00000 11,90 130,90 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

900x600 : 11 11

30 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 2,00000 19,80 39,60 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

levé : 1 1

levé 900x1300 : 1 1

31 968062244R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 1 m2 m2 5,94000 271,30 1 611,52 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

900x600 : 11*(0,90*0,60) 5,94

32 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 2,74600 407,30 1 118,45 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

levé : 0,80*1,97 1,576

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2)

Stránka 21 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Armaturní komora - 1.PP

0,90*1,30 1,17

33 968091002R00 Vybourání vnitřních parapetů teracových, šířky do 60 cm, tloušťky 3 cm m 9,90000 67,50 668,25 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

11*0,90 9,9

34 938902129T00 Čištění beton.ploch a ploch ocelové výztuže -mechanické čištění m2 35,50000 952,00 33 796,00 Vlastní Indiv

S4 AK : 123,00/100*10 12,3

S4 dávkov.kolagul. : 24,00/100*10 2,4

S5-AK : 143,00/100*10 14,3

plochy po řezu otvoru : 5,00/100*10 0,5

S5-06.strop : 60,00/100*10 6

Díl: 97 Prorážení otvorů 43 953,50
35 970051130R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 130 mm, ŽB m 0,15000 3 337,00 500,55 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

015-stěna tl.300mm : 1*0,15 0,15

36 971052351R00 Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 0,09 m2, tloušťky 

do 450 mm

kus 1,00000 1 238,00 1 238,00 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

040 otvor 150x150 : 1 1

37 971052451R00 Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 0,25 m2, tloušťky 

do 450 mm

kus 15,00000 2 321,00 34 815,00 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

01,02, otvor 500x500 : 2 2

039 otvor 150x150 : 13 13

38 971052551R00 Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 1 m2, tloušťky do 

600 mm

m3 0,32400 10 898,00 3 530,95 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

základových nebo nadzákladových,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

základových nebo nadzákladových,

základových nebo nadzákladových,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 22 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Armaturní komora - 1.PP

03-otvor 600x600 : 2*(0,60*0,60*0,45) 0,324

39 971052351T01 Vybourání otvorů strop želbet. pl. 0,09 m2, tl. 45cm kus 1,00000 3 869,00 3 869,00 Vlastní Indiv

041 otvor 300x300 : 1 1

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 29 397,45
40 998012021R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m t 54,82553 536,20 29 397,45 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2,3,4,5,6,7,8,9,10,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,26,27,28,31,32,36,37,38,39, : 

Součet: : 54,82553 54,82553

Díl: 728 Vzduchotechnika 2 853,00
41 728415113R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,15 m2,  kus 3,00000 270,00 810,00 800-728 RTS 18/ I RTS 18/ I

42 55341309T0 Mřížka 30x30 cm ;průvětrník s klapkami s Al mřížkou ;se žaluzií; síťkou proti hmyzu;vnitř./vněj. kus 3,00000 681,00 2 043,00 Vlastní Indiv

1+2 3

Díl: 762 Konstrukce tesařské 97 478,07
43 762112120RT2 Konstrukce stěn a příček na hladko s dodávkou řeziva 

 hraněného, nebo polohraněného 120 x 140 mm

m 18,87000 260,60 4 917,52 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

prov.podepření sloupky 140/140 : 18,50*1,02 18,87

44 762112120RT3 Konstrukce stěn a příček na hladko s dodávkou řeziva 

 hraněného, nebo polohraněného 140 x 160 mm

m 10,20000 328,30 3 348,66 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

prov.podepření : 10,00*1,02 10,2

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

specifikace viz.příloha D.1.1.1.39

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 

konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou

Stránka 23 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Armaturní komora - 1.PP

45 762114110RT2 Konstrukce stěn a příček na hladko spojované ocelovými spojkami z konstrukčních lepených 

hranolů, 40 x 140 mm

m 11,73000 182,10 2 136,03 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

prov.podepření : 11,50*1,02 11,73

46 762133132T10 Montáž provizorního podepření sloupů-z hranolů a příčlí m2 10,75000 595,30 6 399,48 Vlastní Indiv

5*2,15*1,00 10,75

47 605126981R fošna SM; tl = 30,0 mm; l = 3 000 až 5 000 mm; jakost I m3 0,50000 11 687,00 5 843,50 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

48 60515230R hranol SM/JD; tl = 140,0 mm; š = 140 mm; l = 3 000 až 6 000 mm; jakost I m3 0,36000 11 687,00 4 207,32 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

0,072*5 0,36

49 60515236R hranol SM/JD; tl = 140,0 mm; š = 160 mm; l = 3 000 až 6 000 mm; jakost I m3 0,22500 11 687,00 2 629,58 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

0,045*5 0,225

50 60515790R hranol SM; tl = 80,0 mm; š = 80 mm; l = 3 000 až 4 000 mm; jakost I m3 1,20000 11 687,00 14 024,40 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

51 60515791R hranol SM; tl = 80,0 mm; š = 100 mm; l = 3 000 až 4 000 mm; jakost I m3 1,90000 11 687,00 22 205,30 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

52 60515804R hranol SM; konstrukční, masivní; tl = 40,0 mm; š = 140 mm; l = 5 000,0 mm; pro konstrukce 

nepohledové

m3 0,06500 11 687,00 759,66 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

0,013*5 0,065

53 60596001R prkno m3 2,20000 11 687,00 25 711,40 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

54 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t 3,91948 1 351,00 5 295,22 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53, : 

Součet: : 3,91948 3,91948

tl.25 mm

50 m vodorovně

Stránka 24 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Armaturní komora - 1.PP

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 92 780,64
55 766629301R00 Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 1,50 m2 kus 11,00000 998,10 10 979,10 800-766 RTS 18/ I RTS 18/ I

900x600 : 11 11

56 766661112T00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných Montáž dveří do zárubně,jednokřídlých ;otevíravých 

1kř.do 0,8 m

kus 1,00000 575,40 575,40 800-766 Vlastní Indiv

levé : 1 1

57 766661122T00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 1,00000 595,30 595,30 800-766 Vlastní Indiv

levé 900x1300 : 1 1

58 6114302T6 Okno plastové jednodílné 90 x 60 cm, izolační dvojsklo kus 11,00000 4 868,00 53 548,00 Vlastní Indiv

59 6116019T1 Dveře vnitřní plastové plné 1 kříd. 80x197 , kování,bezp.zámek,práh kus 1,00000 13 757,00 13 757,00 Vlastní Indiv

levé : 1 1

60 6117385T6 Dveře vnitřní ,plastové ;jednokř. 90x130 cm, včetně zárubně a vložkového zámku,práh kus 1,00000 13 155,00 13 155,00 Vlastní Indiv

levé : 1 1

61 998766101R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m t 0,19090 894,90 170,84 800-766 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

55,58,59,60, : 

Součet: : 0,19090 0,1909

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 70 007,64
62 767651220R00 Montáž vrat otočných, osazených do ocelové zárubně z dílů, o ploše přes 6 do 9 m2 kus 1,00000 1 223,00 1 223,00 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

50 m vodorovně

včetně dokončení okování dvířek průchodových,

specifikace viz.Výpis výplní otvorů

specifikace viz.Výpis výplní otvorů

specifikace viz.Výpis výplní otvorů

Stránka 25 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Armaturní komora - 1.PP

2100x2000 : 1 1

63 767101111T00 Zakrytí otvorů kompozitním roštem tl. 30 mm, vč.pomocného mat.a prací m2    1,60000 155,60 248,96 Vlastní Indiv

Z27 : 1,60 1,6

64 311863T40 Kompozitní podlahový rošt tl.30mm; oka 30x30 mm, vč.připojovacích prvků m2    1,60000 3 770,00 6 032,00 Vlastní Indiv

Z27 : 1,60 1,6

65 5534463TZ17 Vrata ocelová ,žárově pozinkovaná 210x200 cm;dvoukřídlá,otočná, s rámem zateplená kus 1,00000 61 113,00 61 113,00 Vlastní Indiv

66 79171349T5 Mechanická kotva do betonu M 8 ; vrt do ŽB stěny pr.12mm kus 8,00000 112,40 899,20 Vlastní Indiv

specifikace viz.výpis zámečnických výrobků

specifikace viz.Výpis výplní otvorů

Stránka 26 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Armaturní komora - 1.PP

Z27 : 8 8

67 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,36650 1 341,00 491,48 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

62,63,64,65, : 

Součet: : 0,36650 0,3665

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 32 857,57
68 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 452,08500 15,90 7 188,15 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

za dalších 15 km : 30,139*15 452,085

69 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 30,13904 256,40 7 727,65 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,28,31,32,33,35,36,37,38,39, : 

Součet: : 30,13904 30,13904

70 979990103T00 Poplatek za skládku suti - odpadů t 30,13904 595,30 17 941,77 Vlastní Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,28,31,32,33,35,36,37,38,39, : 

Součet: : 30,13904 30,13904

Celkem 2 082 867,83

814.22 vodojemy pozemní

 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

skládka do 16 km

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

50 m vodorovně

Stránka 27 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 44 748,30
1 131301112R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 35,91000 343,80 12 345,86 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

7,00*2,00*2,85/100*90 35,91

2 131301119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 10,77300 94,20 1 014,82 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

35,91/100*30 10,773

3 131401112R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 5, hloubení strojně m3 3,99000 993,80 3 965,26 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

7,00*2,00*2,85/100*10 3,99

4 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 35,91000 219,00 7 864,29 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

5 161101152R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 3,99000 307,70 1 227,72 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

6 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 70,35000 106,00 7 457,10 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

35,175*2 70,35

7 162701152R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 6 000  do 7 000 m m3 9,97500 243,70 2 430,91 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

8 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku 

 přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 35,17500 67,20 2 363,76 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Nádrž sedimentace a nová nádrž flokulace

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 

a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 

a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 

a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

meziskládka tam a zpět

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

trvalá skládka

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 28 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Nádrž sedimentace a nová nádrž flokulace

9 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 17,58750 16,10 283,16 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

35,175/2 17,5875

10 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 35,17500 127,10 4 470,74 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

zásyp nádrže : 5,00*2,20*1,00 11

obsyp nádrže : 29,925-5,75 24,175

11 199000003R00 Poplatky za skládku horniny 5 - 7 m3 3,99000 332,00 1 324,68 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 434 539,60
12 215901101R00 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných  sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8

m2 15,00000 7,00 105,00 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

13 216904112R00 Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb m2 255,08000 163,00 41 578,04 RTS 18/ I RTS 18/ I

1.PP : 

0.4 podlaha : 3,10*18,00 55,8

strop : 3,10*18,00 55,8

stěny : 2*3,10*3,40+2*18,00*3,4 143,48

14 273313511R00 Beton základových desek prostý z betonu C 12/15 m3 1,84600 3 452,00 6 372,39 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

0.3 : 7,10*2,60*0,10 1,846

15 273313611R00 Beton základových desek prostý z betonu C 16/20 m3 1,10000 3 652,00 4 017,20 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

0.9 : 5,00*2,20*0,10 1,1

16 273323411RT3 Beton základových desek železový vodostavební beton třídy C 25/30, stupeň vlivu prostředí XF1, 

odolnost proti střídavému působení mrazu

m3 7,16240 4 225,00 30 261,14 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

betonové stěny nádrže

podkladní beton

podkl.beton

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

bez dodávky a uložení výztuže

Stránka 29 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Nádrž sedimentace a nová nádrž flokulace

0.3 : 6,30*2,50*0,40 6,3

0.9 : 4,90*2,20*0,08 0,8624

17 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 8,98000 643,60 5 779,53 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

podkl.beton : 2*7,10*0,10+2*2,60*0,10 1,94

zákl.deska : 2*2,50*0,40+2*6,30*0,40 7,04

18 273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 8,98000 127,00 1 140,46 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

19 273361921RT8 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm t 0,08437 32 920,00 2 777,46 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

0,9 : (5,00*2,20)*0,00767 0,08437

20 289902111R00 Otlučení nebo odsekání omítek stěn m2 11,10000 504,00 5 594,40 RTS 18/ I RTS 18/ I

S4´-0.9 stěny : 37,00/100*30 11,1

21 289902121R00 Odsekání betonu stěn, vrstvy do 80 mm m2 90,75000 1 151,00 104 453,25 RTS 18/ I RTS 18/ I

1.PP : 

0.4 podlaha : 3,10*18,00/100*20 11,16

strop : 3,10*18,00/100*50 27,9

stěny : (2*3,10*3,40+2*18,00*3,4)/100*30 43,044

0.9 strop : 5,00*2,20/100*30 3,3

0.9 stěny : 13,50/100*30 4,05

1.18 podlaha : 3,60*1,20/100*30 1,296

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

Včetně očištění, vytřídění a uložení bedního materiálu.

rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber,

Včetně:

beton-C25/30-XC3,XF1,XA2-Dmax16-S3

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

- otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár,

- odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem,

- shrabání a smetení otlučené suti.

odsekání tvarových a jiných anomálií beton.povrchu,mechanické odstranění porušených oblastí ploch

Stránka 30 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Nádrž sedimentace a nová nádrž flokulace

22 216903111T55 Pískování povrchu stěn m2 167,98000 609,00 102 299,82 Vlastní Indiv

1.PP : 

stěny : 2*3,10*3,40+2*18,00*3,4 143,48

0.9 strop : 5,00*2,20 11

0.9 stěny : 13,50 13,5

23 216903119T00 Otryskání beton.ploch vodním paprskem m2 358,57000 363,00 130 160,91 Vlastní Indiv

1.PP : 

0.4 podlaha : 3,10*18,00 55,8

strop : 3,10*18,00 55,8

stěny : 2*3,10*3,40+2*18,00*3,4 143,48

0.3 podlaha : 1,90*5,70 10,83

stěny : 2*1,90*4,20+2*5,70*4,20 63,84

0.9 strop : 5,00*2,20 11

0.9 stěny : 13,50 13,5

1.18 podlaha : 3,60*1,20 4,32

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 746 194,15
24 311238115R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, výpočtová pevnost Rd 1,2 MPa, 

charakteristická pevnost v tlaku fk = 4,01 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,70 W/m2.K,  

m2 78,70000 1 504,00 118 364,80 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

0.9 stěny : 6,00*2,50 15

1.19+1.18  stěny : 17,0*2,60+6,50*3,00 63,7

25 311312011R00 Beton nadzákladových zdí prostý z betonu C 25/30 m3 1,60000 4 506,00 7 209,60 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

0.9 : 2,50*1,60*0,40 1,6

26 311351101RT1 Bednění nadzákladových zdí jednostranné zřízení m2 4,00000 828,50 3 314,00 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

0.9 : 2,50*1,60 4

27 311351102R00 Bednění nadzákladových zdí jednostranné odstranění m2 4,00000 220,70 882,80 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

100% stěny

nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod., s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 

apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Stránka 31 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Nádrž sedimentace a nová nádrž flokulace

28 317941121RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 100 mm t 0,60000 44 885,00 26 931,00 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

29 380316132R00 Kompletní konstrukce z betonu prostého vodostavebního třídy C 25/30, vliv prostředí XF1, 

tloušťky konstrukce přes 150 do 300 mm

m3 20,66400 5 373,00 111 027,67 801-5 RTS 18/ I RTS 18/ I

0.3 : 2*6,30*4,20*0,30 15,876

2*1,90*4,20*0,30 4,788

30 380356231R00 Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného, 

ploch rovinných, zřízení

m2 137,76000 1 430,00 196 996,80 801-5 RTS 18/ I RTS 18/ I

vně : 2*6,30*4,20+2*2,50*4,20 73,92

vnitř : 2*1,90*4,20+2*5,70*4,20 63,84

31 380356232R00 Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného, 

ploch rovinných, odbednění

m2 137,76000 280,20 38 600,35 801-5 RTS 18/ I RTS 18/ I

32 380361007R00 Výztuž kompletních konstrukcí z oceli z oceli 10 505 t 3,01000 34 423,00 103 613,23 801-5 RTS 18/ I RTS 18/ I

0.3 : 3,01 3,01

33 373813219T22 Dilatace stěn železobetonových m2    15,00000 1 742,00 26 130,00 Vlastní Indiv

34 379312019T08 Dobetonování prostupu zdí betonem vodostavebním C 25/30-XC2 soubor 6,00000 7 123,00 42 738,00 Vlastní Indiv

čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa,

beton-C25/30-XC3,XF1,XA2-Dmax16-S3

čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů:

- konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného i vodostavebního

- konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 

apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

kompl.konstrukce arm.šachty

čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů:

- konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného i vodostavebního

- konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného

čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů , včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 

zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 32 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Nádrž sedimentace a nová nádrž flokulace

zabet.otvoru 600x600 : 4 4

zabet.otvoru 500x500 : 1 1

dobetonávka otvoru 150x150 : 1 1

35 771578014T02 Spára dilatační těsněná PE provazcem pr.20 mm a silikonem, stěn,stropů,podlah m 34,00000 211,60 7 194,40 Vlastní Indiv

36 85291299T50 Zapravení prostupu,zednické výpomoci soubor 7,00000 2 168,00 15 176,00 Vlastní Indiv

04,05,06,07,08 : 1+1+1+1+3 7

37 85291299T51 Zapravení prostupu,zednické výpomoci soubor 2,00000 2 168,00 4 336,00 Vlastní Indiv

05 : 1 1

041 : 1 1

38 283759000R deska izolační EPS 70 F; pěnový polystyren; povrch hladký; rovná hrana; tl. 20,0 mm; součinitel 

tepelné vodivosti 0,032 W/mK; R = 0,620 m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3

m2 15,00000 28,40 426,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

39 5812850T0 těsnění bobtnající pro pracovní spáry; bentonit, butyl kaučuk; schopnost bobtnání 100 až 500 %; 

20 x, vč.upevňovací mřížky

m 15,50000 782,00 12 121,00 Vlastní Indiv

zabet.otvoru : 5*3,00 15

O 41 : 0,5 0,5

40 5953453T22 Kruhové segmentové kaučukové těsnění DN 300 s nerez šrouby, dodávka vč.montáže ks    2,00000 10 768,00 21 536,00 Vlastní Indiv

04,06 : 1+1 2

41 5953453T24 Kruhové segmentové kaučukové těsnění DN 200 s nerez šrouby, dodávka vč.montáže ks    1,00000 7 831,00 7 831,00 Vlastní Indiv

05 : 1 1

42 62811150R pás asfaltový pro speciální použití barva černá; natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka 

strojní hadrová lepenka; horní strana impregnace; spodní strana impregnace; tl. 1,0 mm

m2 15,00000 117,70 1 765,50 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

vč.montáže a demontáže násypek,vč.stavebních úprav a sanačního nátěru-krystalizující vodotěsný nátěr

přiznání objektové dilatace v zatepl.systému

dilatace ŽB stěny

včetně prořezání spáry,sanačních úprav,zaplnění spáry,dilatační lišta s tkaninou

popis viz.příl.skladba konstrukcí a povrch.úprav

dozdění,vyplnění mont.pěnou,povrch opatřit omítkou

Stránka 33 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Nádrž sedimentace a nová nádrž flokulace

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 112 582,61
43 411121243R00 Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 270 cm kus 32,00000 252,60 8 083,20 RTS 18/ I RTS 18/ I

44 411321414R00 Beton stropů železový beton stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, 

desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) z betonu C 25/30

m3 0,75000 4 348,00 3 261,00 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

2,50*2,00*0,15 0,75

45 411351101RT4 Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy 

systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 240 mm, - zřízení

m2 5,00000 557,00 2 785,00 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

2,50*2,00 5

46 411351103R00 Bednění stropů pod vložky z tvárnic zřízení m2 2,17500 116,70 253,82 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

1.18 : (1,25+2,50+3,50)*0,30 2,175

47 411351104R00 Bednění stropů pod vložky z tvárnic odstranění m2 2,17500 53,60 116,58 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

48 411361921RT4 Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100 / 100 mm t 0,02500 34 480,00 862,00 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

49 417321315R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců z betonu C 20/25 m3 1,80000 4 772,00 8 589,60 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

(29,00+11,00)*0,15*0,30 1,8

50 417351111R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení m 6,00000 477,60 2 865,60 RTS 18/ I RTS 18/ I

(29,00+11,00)*0,15 6

51 417351113R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění m 6,00000 115,10 690,60 RTS 18/ I RTS 18/ I

52 417361221R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 216(E) t 0,05500 40 438,00 2 224,09 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

dilatace ŽB stěny

bez podpěrné konstrukce, s pomocným lešením

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 

hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů,

bez podpěrné konstrukce, s pomocným lešením

bez podpěrné konstrukce, s pomocným lešením

Stránka 34 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Nádrž sedimentace a nová nádrž flokulace

53 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 0,11500 37 581,00 4 321,82 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

54 457311118R00 Vyrovnávací beton beton C 25/30 m3 7,38000 5 330,00 39 335,40 821-1 RTS 18/ I RTS 16/ I

03. : 73,80*0,10 7,38

55 457311116R00 Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový C 16/20 m3 0,51390 4 863,00 2 499,10 RTS 18/ I RTS 18/ I

6,30*2,50*0,02+2,55*3,90*0,02 0,5139

56 457451111R00 Cementový potěr tl.do 4 cm bez vložky m2 16,00000 274,90 4 398,40 RTS 18/ I RTS 18/ I

sklad : 16,00 16

57 451573111T00 Lože  ze štěrkopísku do 63 mm m3 2,75000 1 656,00 4 554,00 Vlastní Indiv

0.9 meziprostor : 5,00*2,20*0,25 2,75

58 5934174400R deska stropní dutinová železobetonová; PZD; l = 239,0 cm; š = 29,0 cm; h = 9,0 cm; užitné 

zatížení 5,00 kN/m2

kus 32,00000 829,40 26 540,80 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

59 59643760T00 Stropní vložka keramická PTH 8/23,8 kus 16,00000 75,10 1 201,60 Vlastní Indiv

1.18 : 16 16

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 695 367,40
60 611451122R00 Omítky vnitřní stropů cementové stropů rovných hlazené m2 19,41000 428,00 8 307,48 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

1.19+1.18  strop : 5,70*1,90+3,90*2,20 19,41

61 612451121R00 Omítky vnitřního zdiva cementové hladké m2 63,70000 299,40 19 071,78 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

1.19+1.18  stěny : 17,0*2,60+6,50*3,00 63,7

62 2352149T22 Epoxidová,vyrovnávací,pískem plněná hmota na savé i nesavé podklady m2    11,00000 477,00 5 247,00 Vlastní Indiv

0.9 podlaha : 5,00*2,20 11

63 24551565T Pružný epoxy-polyuretanový nátěr pro zajištění těsnosti a ochrany ŽB konstr., 2 vrstvy m2    11,00000 457,00 5 027,00 Vlastní Indiv

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

na vodorovné mostní konstrukci s očištěním podkladních ploch, provedený v předepsaném spádu,

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

spotřeba 0,5 kg/m2

2x0,3 kg/m2

Stránka 35 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Nádrž sedimentace a nová nádrž flokulace

0.9 podlaha : 5,00*2,20 11

64 58560062T hrubá thixotropní sanační malta na beton.konstr.se statickou funkcí, celoplošná reprofilace, tl. 

5mm

m2    11,10000 425,00 4 717,50 Vlastní Indiv

S4´-0.9 stěny : 37,00/100*30 11,1

65 58560064T hrubá thixotropní sanační malta na beton.konstr.se statickou funkcí, celoplošná reprofilace, tl. 

20mm

m2    199,28000 1 237,00 246 509,36 Vlastní Indiv

1.PP : 

strop : 3,10*18,00 55,8

stěny : 2*3,10*3,40+2*18,00*3,4 143,48

66 58560065T hrubá thixotropní sanační malta na beton.konstr.se statickou funkcí, lokální reprofilace, tl. 30mm m2    93,04400 1 779,00 165 525,28 Vlastní Indiv

1.PP : 

strop : 3,10*18,00/100*50 27,9

stěny : (2*3,10*3,40+2*18,00*3,4)/100*30 43,044

0.9 strop : 5,00*2,20 11

S4´-0.9 stěny : 37,00/100*30 11,1

67 58560066T můstek spojovací adhezní;ochrana výztuže; pro prostředí s vysokým PH; báze cementová m2    90,75000 716,00 64 977,00 Vlastní Indiv

1.PP : 

0.4 podlaha : 3,10*18,00/100*20 11,16

strop : 3,10*18,00/100*50 27,9

stěny : (2*3,10*3,40+2*18,00*3,4)/100*30 43,044

0.9 strop : 5,00*2,20/100*30 3,3

0.9 stěny : 13,50/100*30 4,05

1.18 podlaha : 3,60*1,20/100*30 1,296

68 585603192T čerpatelná a litá malta pro opravy a reprofilace beton.ploch se statickou funkcí, tl.20 mm m2    60,12000 2 275,00 136 773,00 Vlastní Indiv

spotřeba 8 kg/m2

spotřeba 38 kg/m2

spotřeba 57 kg/m2

spotřeba-dvojnásobný nátěr -2x1,5=3kg/m2 (tl.2mm při dvou vrstvách)

spotřeba cca 40kg/m2

Stránka 36 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Nádrž sedimentace a nová nádrž flokulace

1.PP : 

0.4 podlaha : 3,10*18,00 55,8

1.18 podlaha : 3,60*1,20 4,32

69 585822053T rychle tuhnoucí vodotěsná cementová malta vhodná pro šikmé stěny, tl. 50 mm m     61,00000 332,00 20 252,00 Vlastní Indiv

0.4 : 45,00 45

0.3 : 16,00 16

70 585822055T speciální ochranný nátěr na ŽB konstruk.bez rozpouštědel; vodoodpudivý m2    48,00000 395,00 18 960,00 Vlastní Indiv

0.9 strop : 5,00*2,20 11

S4´0.9 stěny : 37,00 37

Díl: 64 Výplně otvorů 1 036,00
71 642942331R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 

práh 

 plocha přes 4,5 do 10 m

kus 1,00000 1 036,00 1 036,00 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Z22 : 1 1

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 37 237,78
72 931981011T00 Zřízení těsnění pracovní spáry Těsnění prac.spár bentonit.páskou s injekt.hadicí;odolná do tlaku 

vody 10m

m 17,00000 782,00 13 294,00 801-5 Vlastní Indiv

73 933901311R00 Zkoušky objektů a vymývání Naplnění a vyprázdnění nádrže do 1000 m3 m3 195,30000 122,60 23 943,78 801-5 RTS 18/ I RTS 18/ I

3,10*18,00*3,50 195,3

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 15 788,00
74 941941041R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m m2 70,00000 66,80 4 676,00 800-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

75 941941841R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 70,00000 59,60 4 172,00 800-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

spotřeba cca 0,4l/m2 při dvou vrstvách nátěru

-

spotřeba cca 2,50 kg /mb

Včetně dodání vody.

Včetně kotvení lešení.

Stránka 37 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Nádrž sedimentace a nová nádrž flokulace

76 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 50,00000 138,80 6 940,00 800-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 5 941,60
77 952901221R00 Vyčištění budov a ostatních objektů průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, 

garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou - zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 

keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, 

schodů,vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 

natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání jakékoliv výšky podlaží

m2 56,00000 106,10 5 941,60 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 96 Bourání konstrukcí 219 509,10
78 961055111R00 Bourání základů železobetonových železobetonových m3 19,60400 6 735,00 132 032,94 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

nadrž sedim. : 7,00*2,50*0,40+4,00*2,50*0,30+4,00*7,00*0,30 18,4

1,40*1,10*0,40+1,40*1,40*0,30 1,204

79 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 

vápenou nebo vápenocementovou

m3 6,99180 794,80 5 557,08 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

vstup k sedim.nádr. : 2,90*2,20*0,43+2,60*2,00*0,43+2,60*1,80*0,43 6,9918

80 963013530R00 Bourání stropů s keramickou výplní jakékoliv tloušťky m3 1,80000 3 436,00 6 184,80 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

vstup k sedim.nádr. : 3,00*2,00*0,30 1,8

81 963051113R00 Bourání železobetonových stropů deskových 

 tloušťky přes 80 mm

m3 6,00000 3 546,00 21 276,00 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

nadrž sedim. : 8,00*2,50*0,30 6

82 968061113R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2 kus 2,00000 23,80 47,60 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

1800x1000 : 2 2

83 968062245R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 2 m2 m2 3,60000 161,00 579,60 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2)

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 38 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Nádrž sedimentace a nová nádrž flokulace

2*1,80*1,00 3,6

84 968091002R00 Vybourání vnitřních parapetů teracových, šířky do 60 cm, tloušťky 3 cm m 3,60000 67,50 243,00 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

2*1,80 3,6

85 938902129T00 Čištění beton.ploch a ploch ocelové výztuže -mechanické čištění m2 56,29000 952,00 53 588,08 Vlastní Indiv

1.PP : 

0.4 podlaha : 3,10*18,00/100*20 11,16

strop : 3,10*18,00/100*50 27,9

stěny : (2*3,10*3,40+2*18,00*3,4)/100*10 14,348

0.9 strop : 5,00*2,20/100*10 1,1

0.9 stěny : 13,50/100*10 1,35

1.18 podlaha : 3,60*1,20/100*10 0,432

Díl: 97 Prorážení otvorů 8 443,10
86 970051250R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 250 mm, ŽB m 0,30000 5 056,00 1 516,80 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

05 : 1*0,30 0,3

87 970051300R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 300 mm, ŽB m 0,70000 6 579,00 4 605,30 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

04 : 1*0,30 0,3

06 : 1*0,40 0,4

88 971052441R00 Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách Vybourání otvorů zdi želbet. 

pl. 0,25 m2, tl. 30cm

kus 1,00000 2 321,00 2 321,00 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

O 41 : 1 1

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 108 945,28
89 998012021R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m t 203,18031 536,20 108 945,28 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

13,14,15,16,17,19,21,22,23,24,25,26,28,29,30,32,34,35,36,37,38,39,42,43,44,45,46,48,49,50,52,

53,54, : 

základových nebo nadzákladových,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 

konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou

Stránka 39 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Nádrž sedimentace a nová nádrž flokulace

55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,74,76,77,79,80,81,83,88, : 

Součet: : 203,18031 203,18031

Díl: 711 Izolace proti vodě 365 379,16
90 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 60,00000 13,90 834,00 800-711 RTS 18/ I RTS 18/ I

sed.+flok. : 60,00 60

91 711212001RS1 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr hydroizolační proti vlhkosti a tlakové vodě m2 11,00000 764,60 8 410,60 800-711 RTS 18/ I RTS 18/ I

5,00*2,20 11

92 711823121RT3 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie m2 25,00000 142,60 3 565,00 800-711 RTS 18/ I RTS 18/ I

Z4´ : 25,00 25

93 711212111T00 Penetrace podkladu nátěrem soklů m2 10,00000 69,50 695,00 Vlastní Indiv

0.9+0.18+0.19-plocha : 10,00 10

94 585822052T stěrka vodotěsná,povlaková;hydroizolační, vlhké prostředí, kontakt s pitnou vodou;mrazuvzdorná, 

tl. 3,5 mm

m2    334,07000 820,00 273 937,40 Vlastní Indiv

1.PP : 

0.4 podlaha : 3,10*18,00 55,8

stěny : 2*3,10*3,40+2*18,00*3,4 143,48

strop : 55,80 55,8

0.3 podlaha : 1,90*5,70 10,83

stěny : 2*1,90*4,20+2*5,70*4,20 63,84

1.18 podlaha : 3,60*1,20 4,32

95 585822056T vodotěsný pružný nátěr zpomalující karbonataci betonu, tl. 2,0 mm m2    55,80000 1 390,00 77 562,00 Vlastní Indiv

1.PP : 

strop : 3,10*18,00 55,8

96 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 0,40677 922,30 375,16 800-711 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

spotřeba cca 5,60 kg suché směsi

spotřeba cca 4,0 kg/m2 ve 2 vrstvách

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 40 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Nádrž sedimentace a nová nádrž flokulace

91,92,93,94,95, : 

Součet: : 0,40677 0,40677

Díl: 713 Izolace tepelné 31 324,73
97 713111231RK4 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana stropů shora s přelepením spojů, včetně 

dodávky fólie

m2 67,00000 121,90 8 167,30 800-713 RTS 18/ I RTS 18/ I

sedim.+flokul. : 51,00 51

sklad : 16,00 16

98 713141151R00 Montáž tepelné izolace střech na plný podklad kladená na sucho, jednovrstvá m2 67,00000 27,80 1 862,60 800-713 RTS 18/ I RTS 18/ I

sedim.+flokul. : 51,00 51

sklad : 16,00 16

99 713300821R00 Odstranění tepelné izolace těles pásy nebo foĺiemi 

 ploch rovných

m2 60,00000 79,40 4 764,00 800-713 RTS 18/ I RTS 18/ I

sed.+flok. : 60,00 60

100 631411504R deska izolační měkká, víceúčelová; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 100,0 mm; součinitel 

tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 2,850 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 68,34000 238,10 16 271,75 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

sedim.+flokul. : 51,00*1,02 52,02

sklad : 16,00*1,02 16,32

101 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m t 0,28542 907,70 259,08 800-713 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

97,100, : 

Součet: : 0,28542 0,28542

Díl: 728 Vzduchotechnika 3 804,00
102 728415113R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,15 m2,  kus 4,00000 270,00 1 080,00 800-728 RTS 18/ I RTS 18/ I

103 55341309T0 Mřížka 30x30 cm ;průvětrník s klapkami s Al mřížkou ;se žaluzií; síťkou proti hmyzu; vnitř./vněj. kus 4,00000 681,00 2 724,00 Vlastní Indiv

50 m vodorovně

specifikace viz.příloha D.1.1.1.39

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.

Stránka 41 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Nádrž sedimentace a nová nádrž flokulace

2+1+1 4

Díl: 762 Konstrukce tesařské 196 068,36
104 762332110RT4 Vázané konstrukce krovů s dodávkou řeziva 

 střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 

řeziva, hranoly 10/10 cm

m 30,00000 225,50 6 765,00 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

sklad : 30,00 30

105 762333130RT2 Vázané konstrukce krovů s dodávkou řeziva 

 střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu z řeziva, hranoly 

14/20 cm

m 124,00000 511,70 63 450,80 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

sed.+flok. : 124,00 124

106 762342202R00 Bednění a laťování montáž 

 laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí 

 do 220 mm, vodorovné

m2 67,00000 137,40 9 205,80 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

sed.+flok. : 51,00 51

sklad : 16,00 16

107 762341210RT2 Bednění a laťování s dodávkou řeziva 

 bednění 

 střech rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm , 

včetně dodávky prken tloušťky 24 mm

m2 64,00000 415,70 26 604,80 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

sed.+flok. : 

bednění : 60,00 60

podbití : 4,00 4

108 762341811R00 Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů 

včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých

m2 60,00000 35,70 2 142,00 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

sed.+flok. : 60,00 60

109 762342811R00 Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních 

konstrukcí rozteč latí do 22 cm

m2 60,00000 23,80 1 428,00 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

sed.+flok. : 60,00 60

110 762421819T00 Demontáž obložení podhledů - dřevěné podbití prkny m2 51,00000 57,90 2 952,90 Vlastní Indiv

Stránka 42 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Nádrž sedimentace a nová nádrž flokulace

111 762841210T05 Montáž podbíjení , prkna hoblovaná ,ochranný nátěr, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm m2 67,00000 903,80 60 554,60 Vlastní Indiv

sedim.+flokul. : 51,00 51

sklad : 16,00 16

112 60510002R lať jehličnaté(SM/JD); průřez 24 cm2; jakost I; l = 3 000 až 5 000 mm m 473,00000 34,40 16 271,20 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

sed.+flok. : 300,00*1,10 330

sklad : 130,00*1,10 143

113 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t 4,95430 1 351,00 6 693,26 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

104,105,107,111,112, : 

Součet: : 4,95430 4,9543

Díl: 764 Konstrukce klempířské 109 722,22
114 764311201RT2 Krytiny z pozinkovaného plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, 

prostupů a výčnělků 

 z tabulí velikosti 2 000 x 1000 mm, sklonu do 30°

m2 16,00000 988,80 15 820,80 800-764 RTS 18/ I RTS 18/ I

sklad : 16,00 16

115 764901202R00 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z ocelových lakovaných tabulí 

úžlabní plech včetně těsnícího klínového pásu, tloušťka plechu 0,5 mm, povrchová úprava 

polyester, -, -

m 6,00000 1 072,00 6 432,00 800-764 RTS 18/ I RTS 18/ I

RŠ 650 : 6,00 6

116 7649042069T2 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z ocelových lakovaných tabulí 

okapový plech RŠ 330 mm, tloušťka plechu 0,5 mm, povrchová úprava matný polyester,

m 6,00000 826,80 4 960,80 800-764 Vlastní Indiv

117 764904206R00 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z ocelových lakovaných tabulí 

okapový plech RŠ 245 mm, tloušťka plechu 0,5 mm, povrchová úprava polyester, -, -

m 15,00000 416,70 6 250,50 800-764 RTS 18/ I RTS 18/ I

podbití přesahu štítů

latě,kontralatě

50 m vodorovně

včetně těsnícího pásu, tmelu včetně spojovacích prostředků.

včetně spojovacích prostředků.

Stránka 43 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Nádrž sedimentace a nová nádrž flokulace

okapnička : 15,00 15

118 764906317R00 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z ocelových lakovaných tabulí 

štítové lemování, tloušťka plechu 0,5 mm, povrchová úprava polyester, -, pro zaklapávací krytinu

m 9,00000 933,70 8 403,30 800-764 RTS 18/ I RTS 18/ I

RŠ 500 : 9,00 9

119 764908101R00 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém žlabový kotlík kónický, ocelový 

žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, velikost 125 mm, v barvě hnědé

kus 9,00000 495,90 4 463,10 800-764 RTS 18/ I RTS 18/ I

D 100 : 7 7

D 75 : 2 2

120 764908104R00 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém podokapní půlkruhový žlab, 

ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, velikost 125 mm, v barvě hnědé

m 21,00000 496,90 10 434,90 800-764 RTS 18/ I RTS 18/ I

D 100 : 21,00 21

121 764908108R00 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém odpadní trouby kruhové, 

ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, průměr 87 mm, v barvě hnědé

m 9,00000 798,30 7 184,70 800-764 RTS 18/ I RTS 18/ I

D 75 : 9,00 9

122 764292639T00 Strukturní oddělovací vrstva s pojistnou hydroizol;tl.8mm m2    16,00000 409,50 6 552,00 Vlastní Indiv

sklad : 16,00 16

123 764908319T5 Ocelový pozinkovaný plech s povrchovou úpravou polyester, tl. plechu 0,5 mm, RŠ 600 mm m 25,00000 992,10 24 802,50 Vlastní Indiv

oplech.atiky : 10,00 10

oplech.u okapu : 15,00 15

včetně spojovacích prostředků.

včetně spojovacích prostředků.

včetně háku, čela a spojky.

včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.

včetně dodávky strukturní dělící vrstvy z fólie.

včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.

Stránka 44 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Nádrž sedimentace a nová nádrž flokulace

124 764908399T0 Ocelový pozinkovaný plech s povrchovou úpravou polyester, tl. plechu 0,5 mm, RŠ 500 mm m 16,00000 826,80 13 228,80 Vlastní Indiv

oplech.u stěny : 12,00+4,00 16

125 998764101R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m t 0,59560 1 996,00 1 188,82 800-764 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

114,115,116,117,118,119,120,121,122,123,124, : 

Součet: : 0,59560 0,5956

Díl: 765 Krytiny tvrdé 91 389,96
126 765322211RT1 Krytina vláknocementová,  čtverci nebo šablonami jednoduchá, jednoduché krytí, na laťování m2 51,00000 918,30 46 833,30 800-765 RTS 18/ I Indiv

sed.+flok. : 51,00 51

127 765322690R00 Krytina vláknocementová,  čtverci nebo šablonami doplňky, příplatek za sklon pro střechy od 

30°do 45°

m2 51,00000 11,90 606,90 800-765 RTS 18/ I Indiv

sed.+flok. : 51,00 51

128 765322701R00 Krytina vláknocementová,  čtverci nebo šablonami doplňky, protisněhová zábrana kus 317,00000 50,20 15 913,40 800-765 RTS 18/ I Indiv

317 317

129 765322705RT1 Krytina vláknocementová,  čtverci nebo šablonami doplňky, odvětrávací hlavice kus 9,00000 1 586,00 14 274,00 800-765 RTS 18/ I Indiv

9 9

130 765799313RK3 Fólie parotěsné a difúzní Fólie podstřešní difuzní na bednění, s přelepením spojů m2 67,00000 109,40 7 329,80 800-765 RTS 18/ I Indiv

včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.

50 m vodorovně

Dodávka a montáž krytiny a spojovacích prostředků.

Dodávka a montáž protisněhového háku a spojovacích prostředků.

Dodávka a montáž odvětrávací hlavice a spojovacích prostředků.

Včetně:

- přiřezání šablon, čtverců, vlnovek,

- odvětrování a zavětrování podkladní lepenky,

- úpravy u hřebene, nároží a okapu,

- obkrytí plošných prostupů (např. komínů, světlíků, střešních oken, ventilačních průduchů),

- obkrytí bodových prostupů (např. nosičů, bleskosvodů, stožárů, komínových lávek, sněžníků, opěrek).

Stránka 45 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Nádrž sedimentace a nová nádrž flokulace

sed.+flok. : 51,00 51

sklad : 16,00 16

131 67352432R fólie izolační střešní pojistná, hydroizolační; paropropustná; plošná hmotnost 135 g/m2; PP; µ = 

100,0; sd od 0,02 m

m2 68,34000 81,60 5 576,54 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

67,00*1,02 68,34

132 998765101R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m t 0,82310 1 040,00 856,02 800-765 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

126,128,129,130,131, : 

Součet: : 0,82310 0,8231

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 474 309,16
133 767221230R00 Montáž zábradlí schodišťových z trubek nebo tenkostěnných profilů na ocelovou konstrukci, o 

hmotnosti 1 m zábradlí přes 25 kg

m 9,50000 360,00 3 420,00 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

Z15 : 5,80 5,8

Z16 : 3,70 3,7

134 767651220R00 Montáž vrat otočných, osazených do ocelové zárubně z dílů, o ploše přes 6 do 9 m2 kus 1,00000 1 223,00 1 223,00 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

1200x2000 : 1 1

135 767833100R00 Montáž žebříků do zdiva , s bočnicemi z trubek nebo z tenkostěnných profilů m 4,80000 258,00 1 238,40 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

Z16 : 4,80 4,8

136 767101111T00 Zakrytí otvorů žebrov.plechem tl. 5 mm, vč.pomocného mat.a prací m     5,70000 133,50 760,95 Vlastní Indiv

Z15 : 5,70 5,7

137 767211119T10 Montáž schodů rovných na ocel.konstr. m     2,40000 5 688,00 13 651,20 Vlastní Indiv

Z14 : 3*0,80 2,4

138 767833100T00 Distanční žebřík UKS16-výška 160mm, dodávka vč.montáže ks    44,00000 73,40 3 229,60 Vlastní Indiv

139 767833100T01 Distanční žebřík UKS26-výška 260mm, dodávka vč.montáže ks    8,00000 119,30 954,40 Vlastní Indiv

včetně dokončení okování dvířek průchodových,

Dodávka a montáž fólie, spojovací pásky včetně spojovacích prostředků.

50 m vodorovně

Stránka 46 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Nádrž sedimentace a nová nádrž flokulace

140 767995107T00 Nosná konstr.z nerezové oceli-rámy,zábradlí,schodiště, vč.doplňků a spoj.prvků kg 408,00000 425,00 173 400,00 Vlastní Indiv

Z14 : 42,00 42

Z15 : 366,00 366

141 1364039T1 Plech žebrovaný nerezový tl.5,00mm-stupně,pochůzné plošiny kg 198,00000 285,00 56 430,00 Vlastní Indiv

Z14 : 44,00 44

Z15 : 154,00 154

142 1364039T2 Norná stěna ocel 1875 x 3655 mm, včetně montáže a montážních úprav kg 131,00000 634,90 83 171,90 Vlastní Indiv

143 311712329T0 Kotva  průvlaková  z nerez oceli M10x30/550 mm kus 20,00000 727,50 14 550,00 Vlastní Indiv

144 311863T22 Žebřík s ochranným košem z nerez.oceli včetně nerezového  zábradlí-Z16 kg 181,00000 425,00 76 925,00 Vlastní Indiv

Z16 : 181,00 181

145 5534463TZ17 Vrata ocelová ,žárově pozinkovaná 120x200 cm;dvoukřídlá,otočná, s rámem zateplená kus 1,00000 34 922,00 34 922,00 Vlastní Indiv

146 79171349T3 Mechanická kotva do betonu M 10 dl.110 mm + vrt pr.12 mm do  ŽB kus 60,00000 145,50 8 730,00 Vlastní Indiv

Z14 : 16 16

Z16 : 44 44

147 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 1,26973 1 341,00 1 702,71 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

133,134,135,136,137,138,139,140,141,142,144,145, : 

Součet: : 1,26973 1,26973

Díl: 784 Malby 8 593,57
148 784191301R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplísňová, jednonásobná m2 83,11000 30,30 2 518,23 800-784 RTS 18/ I RTS 18/ I

1.19+1.18  strop : 5,70*1,90+3,90*2,20 19,41

1.19+1.18  stěny : 17,0*2,60+6,50*3,00 63,7

specifikace viz.Výpis výplní otvorů

specifikace viz. Výkres PSV-hlavní budova

specifikace viz. Výkres PSV-hlavní budova

specifikace viz. Výkres PSV-hlavní budova

50 m vodorovně

Stránka 47 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Nádrž sedimentace a nová nádrž flokulace

149 784195612R00 Malby z malířských směsí protiplísňové,  , bílé, dvojnásobné m2 83,11000 73,10 6 075,34 800-784 RTS 18/ I RTS 18/ I

Stránka 48 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Nádrž sedimentace a nová nádrž flokulace

1.19+1.18  strop : 5,70*1,90+3,90*2,20 19,41

1.19+1.18  stěny : 17,0*2,60+6,50*3,00 63,7

Díl: M21 Elektromontáže 13 095,60
150 210290752R00 Montáž montáž spotřebičů motorických s usazením a upevněním na stávající nosnou konstrukci 

nebo podklad, vyrovnání řemene a vyvážení, bez zapojení, ventilátorů, nad 1,5 kW

kus 1,00000 264,60 264,60 M21 RTS 18/ I RTS 18/ I

V1 : 1 1

151 42911549T0 Ventilátor axiální vysoce výkonný nástěnný s mřížkou HSW,se stěnovým pouzdrem, 

protidešť.žaluzií

kus 1,00000 12 831,00 12 831,00 Vlastní Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 102 042,82
152 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 1 404,00000 15,90 22 323,60 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

za dalších 15km : 93,600*15 1404

153 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 93,60011 256,40 23 999,07 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

20,21,78,79,80,81,83,84,86,87,88,90,99,108,109,110, : 

Součet: : 93,60011 93,60011

154 979990103T00 Poplatek za skládku suti - odpadů t 93,60011 595,30 55 720,15 Vlastní Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

20,21,78,79,80,81,83,84,86,87,88,90,99,108,109,110, : 

Součet: : 93,60011 93,60011

Celkem 3 826 062,50

814.22 vodojemy pozemní

 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

skládka do 16 km

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 49 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: D.2

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: M21 Elektromontáže 671 059,13
1 210020999T10 Silnoproudé elektroinstalace soubor 1,00000 671 059,13 671 059,13 Vlastní Indiv

Celkem 671 059,13

814.22 vodojemy pozemní

 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Přívod surové vody,flokulace,sedimentace,strojovna

Silnoproudá elektrotechnika

JKSO:

Podrobný popis prací a dodávek viz.příloha D.2.1.3.1.8

Stránka 50 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: PS 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: M23 Montáže potrubí 8 206 183,70
1 230000T91 Náklady na strojně technologické vybavení - přívod surové vody soubor 1,00000 2 616 562,00 2 616 562,00 Vlastní Indiv

2 230000T92 Náklady na strojně technologické vybavení - flokulace soubor 1,00000 860 068,30 860 068,30 Vlastní Indiv

3 230000T93 Náklady na strojně technologické vybavení - sedimentace soubor 1,00000 1 540 111,30 1 540 111,30 Vlastní Indiv

4 230000T98 Náklady na strojně technologické vybavení - strojovna soubor 1,00000 2 344 187,30 2 344 187,30 Vlastní Indiv

5 230000T99 Náklady na strojně technologické vybavení - dávkování plynného chlóru soubor 1,00000 253 592,30 253 592,30 Vlastní Indiv

6 230001T00 Náklady na strojně technologické vybavení - dávkování koagulantu soubor 1,00000 346 530,60 346 530,60 Vlastní Indiv

7 230001T02 Náklady na strojně technologické vybavení - provizorní propoje soubor 1,00000 6 576,70 6 576,70 Vlastní Indiv

8 230001T03 Demontáže stávajícího zařízení soubor 1,00000 238 555,20 238 555,20 Vlastní Indiv

Celkem 8 206 183,70

814.22 vodojemy pozemní

 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

podrobný popis viz.příloha technické specifikace-výkaz výměr D.2.2.1.11

podrobný popis viz.příloha technické specifikace-výkaz výměr D.2.2.1.11

podrobný popis viz.příloha technické specifikace-výkaz výměr D.2.2.1.11

podrobný popis viz.příloha technické specifikace-výkaz výměr D.2.2.1.11

podrobný popis viz.příloha technické specifikace-výkaz výměr D.2.2.1.11

podrobný popis viz.příloha technické specifikace-výkaz výměr D.2.2.1.11

podrobný popis viz.příloha technické specifikace-výkaz výměr D.2.2.1.11

podrobný popis viz.příloha technické specifikace-výkaz výměr D.2.2.1.11

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Strojně-technologická část

Strojně-technologická část

Stránka 51 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: PS 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: M21 Elektromontáže 1 663 985,16
1 211320999T10 Motoriská instalace soubor 1,00000 1 663 985,16 1 663 985,16 Vlastní Indiv

Celkem 1 663 985,16

814.22 vodojemy pozemní

 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Motorická instalace

Motorická instalace

JKSO:

Podrobný popis prací a dodávek viz.příloha D.2.2.2.9

Stránka 52 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: PS 03

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: M21 Elektromontáže 1 554 665,40
1 211420999T10 Měření a regulace soubor 1,00000 1 554 665,40 1 554 665,40 Vlastní Indiv

Celkem 1 554 665,40

814.22 vodojemy pozemní

 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Měření a regulace

Měření a regulace

JKSO:

Podrobný popis prací a dodávek viz.příloha D.2.2.3.7

Stránka 53 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-II.

O: PS 04

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 1 016 608,70
1 211520999T10 Automatizovaný systém řízení soubor 1,00000 1 016 608,70 1 016 608,70 Vlastní Indiv

Celkem 1 016 608,70

814.22 vodojemy pozemní

 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - ll.etapa

Automatizovaný systém řízení

Automatizovaný systém řízení

JKSO:

Podrobný popis prací a dodávek viz.příloha D.2.2.4.10

Stránka 54 z 54Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 13 1282-III.

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 19010591

DIČ: CZ19010591

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 13.12.2019

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

200 100,00

20 942 044,63

25 339 874,00

20 942 044,63

160 500,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

4 397 829,37

0,00

2 817 752,79

11 703 291,09

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

KUNST a IMOS a.s. pro Rekonstrukci ÚV Adolfovice

Celkem

6 060 400,75

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 80



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

00 0 360 600 75 726 436 326 2

03 0 360 600 75 726 436 326 2

D.3 0 9 686 461 2 034 157 11 720 618 46

01 0 3 965 851 832 829 4 798 680 19

02 0 1 850 738 388 655 2 239 393 9

03 0 353 621 74 260 427 881 2

04 0 1 045 813 219 621 1 265 434 5

06 0 1 802 082 378 437 2 180 519 9

07 0 191 788 40 276 232 064 1

08 0 476 568 100 079 576 647 2

PS 01 0 9 585 710 2 012 999 11 598 709 46

03 0 9 585 710 2 012 999 11 598 709 46

PS 02 0 1 132 684 237 864 1 370 547 5

03 0 1 132 684 237 864 1 370 547 5

PS 03 0 42 317 8 887 51 204 0

03 0 42 317 8 887 51 204 0

PS 04 0 134 273 28 197 162 470 1

03 0 134 273 28 197 162 470 1

0 20 942 045 4 397 829 25 339 874 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 171 720,48 1

11 HSV 349 586,82 2

2 HSV 734 430,18 4

3 HSV 140 144,97 1

4 HSV 36 447,72 0

5 HSV 1 151 019,60 5Komunikace

Zemní práce

Přípravné a přidružené práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Měření a regulace

Měření a regulace

Automatizovaný systém řízení

Automatizovaný systém řízení

Celkem za stavbu

Elektronické komunikace

Strojně-technologická část

Strojně-technologická část

Motorická instalace

Motorická instalace

Rekonstrukce komunikačních ploch v areálu ÚV

Rekonstrukce oplocení v areálu ÚV

Armaturní komora,koagulace

Provozní budova-vnější úpravy

Silnoproudá elektrotechnika

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 80



61 HSV 810 601,68 4

62 HSV 1 564 295,65 7

63 HSV 28 133,56 0

64 HSV 59 236,66 0

8 HSV 11 782,00 0

91 HSV 177 438,26 1

93 HSV 78 104,13 0

94 HSV 73 962,80 0

95 HSV 38 196,00 0

96 HSV 253 295,79 1

97 HSV 35 132,79 0

99 HSV 190 899,30 1

711 PSV 83 437,51 0

721 PSV 35 536,50 0

722 PSV 68 200,00 0

725 PSV 80 220,20 0

728 PSV 23 926,00 0

731 PSV 23 619,00 0

733 PSV 427,20 0

735 PSV 5 707,90 0

762 PSV 87 304,33 0

764 PSV 6 229,01 0

766 PSV 501 356,89 2

767 PSV 1 364 090,82 7

771 PSV 206 749,44 1

776 PSV 3 580,46 0

781 PSV 28 733,39 0

783 PSV 190 767,90 1

784 PSV 107 866,24 1

M21 MON 1 869 548,48 9

M22 MON 134 272,71 1

Elektromontáže

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Otopná tělesa

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Vzduchotechnika

Kotelny

Rozvod potrubí

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Vnitřní kanalizace

Trubní vedení

Doplňující práce na komunikaci

Dokončovací práce inženýrských staveb

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Upravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 80



M23 MON 9 585 709,90 46

M99 MON 113 760,00 1

D96 PSU 155 972,36 1

VN VN 160 500,00 1

ON ON 200 100,00 1

Cena celkem 20 942 044,63 100

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Montáže potrubí

Ostatní práce "M"

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 80



S: 13 1282-III.

O: 00

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 160 500,00
1 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 11 000,00 11 000,00 RTS 18/ I Indiv

2 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 6 500,00 6 500,00 RTS 18/ I Indiv

3 005121011R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Soubor 1,00000 30 000,00 30 000,00 RTS 18/ I Indiv

4 005121021R Provoz zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Soubor 1,00000 86 000,00 86 000,00 RTS 18/ I Indiv

5 005121031R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Soubor 1,00000 12 500,00 12 500,00 RTS 18/ I Indiv

Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště.

Doprava a osazení kanceláří stavby a technického dozoru.

Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie do 5 kV od připojení na hlavní přívod na staveništi včetně rozvaděčů pro připojení přenosných zásuvkových 

skříní, obecné osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles).

Zřízení základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje (mimo jeřábové dráhy)

Zřízení přípojky elektrické energie a vody do vzdálenosti 1 km od obvodu staveniště. Náhradní zdroj elektrické energie.

Opotřebení nebo pronájem skladovacích kontejnerů.

Opotřebení a údržba nebo pronájem sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny. Opotřebení nebo pronájem dočasného oplocení staveniště.

Opotřebení nebo pronájem kanceláří stavby a technického dozoru.

Spotřeba vody a elektrické energie pro potřebu sociálních zařízení a kanceláří stavby. Pronájem, opotřebení a spotřeba pohonných hmot náhradního zdroje 

elektrické energie.

Úklid v prostorách sociálního zařízení a kanceláří stavby.

Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů pro skladování.

Sejmutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby.

Stránka 5 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: 00

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

6 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 RTS 18/ I Indiv

7 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 6 500,00 6 500,00 RTS 18/ I Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 200 100,00
8 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 18/ I Indiv

9 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 13 000,00 13 000,00 RTS 18/ I Indiv

10 005231010R Revize Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 18/ I Indiv

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 

nezbytné.

náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Odvoz kontejnerů pro skladování a uvedení zpevněných ploch pro skladování do původního stavu.

Uvedení zpevněných ploch pro objekty sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby do původního stavu. Případné ohumusování.

Odvoz mobilních buněk sociálního zařízení, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých.

Odvoz dočasného oplocení staveniště.

Odvoz mobilních kanceláří stavby a technického dozoru, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých.

Zrušení vnitrostaveništního rozvodu energie včetně rozvaděčů a osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles).

Odstranění základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje.

Zrušení přípojky elektrické energie a vody.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Stránka 6 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: 00

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

11 005231030R Zkušební provoz Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 RTS 18/ I Indiv

12 005231040R Provozní řády Soubor 1,00000 48 000,00 48 000,00 RTS 18/ I Indiv

13 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 79 000,00 79 000,00 RTS 18/ I Indiv

14 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 RTS 18/ I Indiv

15 005241030T Pasportizace objektů Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní Indiv

16 005261030R Finanční rezerva Soubor 1,00000 100,00 100,00 RTS 18/ I Indiv

17 005281010R Propagace Soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00 RTS 18/ I Indiv

Celkem 360 600,00

Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou 

propagaci, tiskoviny apod.

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Zdokumentování pozemních a jiných objektů v blízkosti stavby a před jejím zahájením(fotodokumentace,video,popisy)

Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a vykazování definuje objednatel.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady zhotovitele na účast na zkušebním provozu včetně všech rizik vyplývajících z nutnosti zásahu či úprav zkoušeného zařízení.

Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro 

technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele.

Stránka 7 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 126 955,26
1 131301112R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně m3 104,55000 343,90 35 954,75 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

zákl.pod silo : (5,00*6,00*1,10)/100*75 24,75

podbet.základů budovy : 8,50*1,00*1,80 15,3

pří.potrubí DN 300 2x : 6,00*4,00*2,60 62,4

zákl.ramp : 4*(0,35*1,50*1,00) 2,1

2 131301119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 4,  m3 7,42500 94,20 699,44 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

24,75/100*30 7,425

3 131401112R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 5, hloubení strojně m3 8,25000 993,80 8 198,85 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

(5,00*6,00*1,10)/100*25 8,25

4 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 24,75000 136,90 3 388,28 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

5 161101151R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 8,25000 192,10 1 584,83 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 

a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 

a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 

a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

Stránka 8 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova

6 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m m3 70,80000 106,00 7 504,80 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

35,40*2 70,8

7 162701102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 000  do 7 000 m m3 69,15000 213,20 14 742,78 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

104,550-35,40 69,15

8 162701152R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 6 000  do 7 000 m m3 8,25000 243,70 2 010,53 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

9 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku 

 přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 35,40000 67,20 2 378,88 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

zákl.pod silo : 

výkop : 8,50 8,5

podbet.základů budovy : 6,50 6,5

pří.potrubí DN 300 2x : 6,00*4,00*(2,60-0,15-0,60-1,00) 20,4

10 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 17,70000 16,10 284,97 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

35,40/2 17,7

11 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 42,15000 127,10 5 357,27 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

trvalá skládka

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

meziskládka tam a zpět

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

trvalá skládka

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 9 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova

zákl.pod silo : 

výkop : 8,50 8,5

štěrkopísek : 6,75 6,75

podbet.základů budovy : 6,50 6,5

pří.potrubí DN 300 2x : 6,00*4,00*(2,60-0,15-0,60-1,00) 20,4

12 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 7,20000 1 649,00 11 872,80 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

pří.potrubí DN 300 2x : 3,00*4,00*0,60 7,2

13 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 69,15000 332,00 22 957,80 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

14 199000003R00 Poplatky za skládku horniny 5 - 7 m3 8,25000 332,00 2 739,00 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

15 58337368R štěrkopísek frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A t 12,15000 599,20 7 280,28 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

6,75*1,80 12,15

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 485 608,84
16 212752112R00 Trativody z drenážních trubek DN od 80 do 100 mm m 20,00000 614,60 12 292,00 827-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

17 213151121R00 Montáž vsakovacích nádrží položení geotextílie m2 16,00000 24,00 384,00 827-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

18 215901101R00 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných  sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8

m2 16,00000 7,00 112,00 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném příkopu,

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

Stránka 10 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova

19 271531112R00 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 32 - 63 mm m3 46,73500 1 680,00 78 514,80 800-2 RTS 18/ I RTS 18/ I

podsyp.bet.základů : 9,00*1,50*1,60+9,00*1,50*1,10 36,45

5,50*1,70*1,10 10,285

20 271531113R00 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm m3 7,42500 1 999,00 14 842,58 800-2 RTS 18/ I RTS 18/ I

4,50*5,50*0,30 7,425

21 273313511R00 Beton základových desek prostý třídy C 12/15 m3 1,38600 3 452,00 4 784,47 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

3,20*4,20*0,10 1,344

2*1,05*0,40*0,05 0,042

22 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 89,07500 643,60 57 328,67 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

podkl.deska : 2*3,20*0,10+2*4,20*0,10 1,48

zákl.deska : 2*3,00*0,80+2*4,00*0,80 11,2

zákl.ramp : 16*(2*1,40*0,90+2*0,25*0,90) 47,52

4*(2*1,40*1,0+2*0,25*1,00) 13,2

4*(2*1,75*0,90+2*0,25*0,90) 14,4

základ pod DA : 2*3,20*0,15+2*1,05*0,15 1,275

23 273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 89,07500 127,00 11 312,53 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,

podkladní beton

svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr,

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

Stránka 11 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova

24 273361821R00 Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R) t 0,77000 37 464,00 28 847,28 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

základ zásob.vápna : 0,65 0,65

základ pod DA : 0,12 0,12

25 273361921RT4 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm t 0,00880 33 416,00 294,06 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

základ zásob.vápna : 0,0044 0,0044

základ pod DA : 0,0044 0,0044

26 289902111R00 Otlučení omítek nebo odsekání vrstev betonu otlučení nebo odsekání omítek, stěny,  m2 268,80000 504,00 135 475,20 800-2 RTS 18/ I RTS 18/ I

1.13-strop : 9,70/100*30 2,91

stěny-plocha : 31,00/100*30 9,3

1.21+1.22-strop : (5,00+6,00)/100*30 3,3

stěny-plocha : (35,00+38,00)/100*30 21,9

1.12-strop : 8,50/100*30 2,55

stěny-plocha : 35,00/100*30 10,5

1.7-strop : 7,30/100*30 2,19

stěny-plocha : 20,00/100*30 6

1.8-strop : 6,30/100*30 1,89

stěny-plocha : 30,5/100*30 9,15

včetně distančních prvků

Včetně:

- otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár,

- odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem,

- shrabání a smetení otlučené suti.

Včetně očištění, vytřídění a uložení bedního materiálu.

včetně distančních prvků

Stránka 12 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova

1.6-strop : 10,50/100*30 3,15

stěny-plocha : 54,5/100*30 16,35

1.3-strop : 1,60/100*30 0,48

stěny-plocha : 10,0/100*30 3

1.1+1.4+1.9-strop : (3,30+12,00+24,20)/100*30 11,85

stěny-plocha : 146,50/100*30 43,95

1.2-strop : 13,60/100*30 4,08

stěny-plocha : 53,50/100*30 16,05

1.5-strop : 32,10/100*30 9,63

stěny-plocha : 69,00/100*30 20,7

1.10+1.11-strop : (4,60+3,30)/100*30 2,37

stěny-plocha : (31,50+25,00)/100*30 16,95

1.20-strop : 14,50/100*30 4,35

stěny-plocha : 49,00/100*30 14,7

1.14-strop : 48,00/100*30 14,4

stěny-plocha : 57,00/100*30 17,1

27 289902121R00 Otlučení omítek nebo odsekání vrstev betonu odsekání betonu, stěny, tloušťka od 0 do 80 mm m2 12,54000 1 151,00 14 433,54 800-2 RTS 18/ I RTS 18/ I

1.13 : 9,70/100*30 2,91

1.5 : 32,10/100*30 9,63

28 216903111T55 Pískování povrchu stěn m2 41,80000 609,00 25 456,20 Vlastní Indiv

1.13 : 9,70 9,7

1.5 : 32,10 32,1

odsekání tvarových a jiných anomálií beton.povrchu,mechanické odstranění porušených oblastí ploch

100% stěny

Stránka 13 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova

29 216903119T00 Otryskání beton.ploch vodním paprskem m2 56,30000 363,00 20 436,90 Vlastní Indiv

1.13 : 9,70 9,7

1.5 : 32,10 32,1

1.20 : 14,50 14,5

30 273321411T01 Železobeton základových desek C 25/30 m3 0,50400 4 131,00 2 082,02 Vlastní Indiv

základ pod DA : 3,20*1,05*0,15 0,504

31 273323411RT6 Železobeton základ. desek  C 25/30 m3 17,61500 4 438,00 78 175,37 Vlastní Indiv

3,00*4,00*0,80 9,6

zákl.ramp : 16*(0,25*1,40*0,90) 5,04

4*(0,25*1,40*1,0) 1,4

4*(0,25*1,75*0,90) 1,575

32 67390528R geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 

400 g/m2; tl. při 2 kPa 3,70 mm

m2 16,32000 51,30 837,22 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

16,00*1,02 16,32

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 114 398,57
33 311238111R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 175 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 

3,71 MPa,  ,  ,  

m2 1,60000 1 020,00 1 632,00 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

1.10 : 0,80*2,00 1,6

34 311238214R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 400 mm, výpočtová pevnost Rd 1,0 MPa, 

charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,43 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,32-0,38 W/m2.K ,  

m2 12,00000 2 042,00 24 504,00 801-1 RTS 17/ I RTS 17/ I

beton C25/30-XC3 Dmax16-S3

beton-C25/30-XC4,XF3-Dmax16-S3

Stránka 14 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova

35 317941121RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 100 mm t 0,02100 44 885,00 942,59 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

36 317941121RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 120 mm t 0,26800 44 885,00 12 029,18 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

37 771578014T00 Zvláštní úpravy spár Spára dilatační těsněná PE provazcem pr.20 mm a silikonem, 

stěn,stropů,podlah

m 68,00000 211,60 14 388,80 800-771 Vlastní Indiv

38 85291299T20 Zabetonování otvoru betonem C25/30 XC2;  v beton.stěně; těsnění voděodolnými pásky, otvor 

600x650 mm; vč.staveb.úprav

soubor 2,00000 8 326,00 16 652,00 Vlastní Indiv

39 85291299T50 Zapravení prostupu,zednické výpomoci soubor 15,00000 2 168,00 32 520,00 Vlastní Indiv

podlaha váp.hosp. : 15 15

40 58128500R těsnění bobtnající pro pracovní spáry; bentonit, butyl kaučuk; schopnost bobtnání 100 až 500 %; 

20 x 25 mm

m 15,00000 782,00 11 730,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 24 749,62
41 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 1,80000 1 868,00 3 362,40 827-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

pří.potrubí DN 300 2x : 3,00*4,00*0,15 1,8

42 457451111R00 Cementový potěr bez vložky,  m2 77,80000 274,90 21 387,22 821-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

tl. do 4 cm pod vodorovnou izolací nebo na ní, v předepsaném spádu, s vyhlazením povrchu,

popis viz.příl.skladba konstrukcí a povrch.úprav

v otevřeném výkopu,

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

včetně prořezání spáry,sanačních úprav,zaplnění spáry

Stránka 15 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova

1.21+1.22 : 5,00+6,00 11

1.12 : 8,50 8,5

1.7+1.8 : 7,30+2,00 9,3

1.3 : 1,60 1,6

1.1+1.4+1.9 : 3,30+12,00+24,20 39,5

1.10+1.11 : 4,6+3,3 7,9

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 371 986,38
43 612421615R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubé zatřené m2 268,80000 403,70 108 514,56 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

1.13-strop : 9,70/100*30 2,91

stěny-plocha : 31,00/100*30 9,3

1.21+1.22-strop : (5,00+6,00)/100*30 3,3

stěny-plocha : (35,00+38,00)/100*30 21,9

1.12-strop : 8,50/100*30 2,55

stěny-plocha : 35,00/100*30 10,5

1.7-strop : 7,30/100*30 2,19

stěny-plocha : 20,00/100*30 6

1.8-strop : 6,30/100*30 1,89

stěny-plocha : 30,5/100*30 9,15

1.6-strop : 10,50/100*30 3,15

stěny-plocha : 54,5/100*30 16,35

1.3-strop : 1,60/100*30 0,48

stěny-plocha : 10,0/100*30 3

1.1+1.4+1.9-strop : (3,30+12,00+24,20)/100*30 11,85

stěny-plocha : 146,50/100*30 43,95

cement.potěr C 25/30 tl.40mm

reprofilace podkladu pr.tl.20mm

Stránka 16 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova

1.2-strop : 13,60/100*30 4,08

stěny-plocha : 53,50/100*30 16,05

1.5-strop : 32,10/100*30 9,63

stěny-plocha : 69,00/100*30 20,7

1.10+1.11-strop : (4,60+3,30)/100*30 2,37

stěny-plocha : (31,50+25,00)/100*30 16,95

1.20-strop : 14,50/100*30 4,35

stěny-plocha : 49,00/100*30 14,7

1.14-strop : 48,00/100*30 14,4

stěny-plocha : 57,00/100*30 17,1

44 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 268,80000 484,10 130 126,08 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

1.13-strop : 9,70/100*30 2,91

stěny-plocha : 31,00/100*30 9,3

1.21+1.22-strop : (5,00+6,00)/100*30 3,3

stěny-plocha : (35,00+38,00)/100*30 21,9

1.12-strop : 8,50/100*30 2,55

stěny-plocha : 35,00/100*30 10,5

1.7-strop : 7,30/100*30 2,19

stěny-plocha : 20,00/100*30 6

1.8-strop : 6,30/100*30 1,89

stěny-plocha : 30,5/100*30 9,15

1.6-strop : 10,50/100*30 3,15

stěny-plocha : 54,5/100*30 16,35

1.3-strop : 1,60/100*30 0,48

stěny-plocha : 10,0/100*30 3

1.1+1.4+1.9-strop : (3,30+12,00+24,20)/100*30 11,85

Stránka 17 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova

stěny-plocha : 146,50/100*30 43,95

1.2-strop : 13,60/100*30 4,08

stěny-plocha : 53,50/100*30 16,05

1.5-strop : 32,10/100*30 9,63

stěny-plocha : 69,00/100*30 20,7

1.10+1.11-strop : (4,60+3,30)/100*30 2,37

stěny-plocha : (31,50+25,00)/100*30 16,95

1.20-strop : 14,50/100*30 4,35

stěny-plocha : 49,00/100*30 14,7

1.14-strop : 48,00/100*30 14,4

stěny-plocha : 57,00/100*30 17,1

45 2352149T1 Epoxidová,vyrovnávací,pískem plněná hmota na savé i nesavé podklady, tl.10mm m2    12,54000 2 051,00 25 719,54 Vlastní Indiv

1.13 : 9,70/100*30 2,91

1.5 : 32,10/100*30 9,63

46 2352149T22 Epoxidová,vyrovnávací,pískem plněná hmota na savé i nesavé podklady m2    56,30000 477,00 26 855,10 Vlastní Indiv

1.13 : 9,70 9,7

1.5 : 32,10 32,1

1.20 : 14,50 14,5

47 24551565T Pružný epoxy-polyuretanový nátěr pro zajištění těsnosti a ochrany ŽB konstr., 2 vrstvy m2    56,30000 457,00 25 729,10 Vlastní Indiv

1.13 : 9,70 9,7

1.5 : 32,10 32,1

spotřeba 6kg/m2

spotřeba 0,5 kg/m2

2x0,3 kg/m2

Stránka 18 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova

1.20 : 14,50 14,5

48 585603192T čerpatelná a litá malta pro opravy a reprofilace beton.ploch se statickou funkcí, tl.20 mm m2    14,50000 3 796,00 55 042,00 Vlastní Indiv

1.20 : 14,50 14,5

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 28 133,56
49 631312711R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 25/30 m3 5,00000 5 123,00 25 615,00 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

podlaha pod sytič : 10,00*0,50 5

50 631361921RT8 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost 

oka 100/100 mm

t 0,07600 33 139,00 2 518,56 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

10*0,0076 0,076

Díl: 64 Výplně otvorů 59 236,66
51 642942331R00 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv 

cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 

práh 

 plocha přes 4,5 do 10 m

kus 1,00000 1 036,00 1 036,00 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Z4 : 1 1

52 648991113RT2 Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z 

plastických hmot šířky 250 mm

m 35,40000 427,90 15 147,66 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

vně : 7*2,10+2*1,20+1*0,60 17,7

včetně distančních prvků

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

spotřeba cca 40kg/m2

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Stránka 19 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova

vni : 7*2,10+2*1,20+1*0,60 17,7

53 642944121T00 Osazení plastových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně  80x197x16 cm kus 10,00000 2 494,00 24 940,00 Vlastní Indiv

54 642944121T01 Osazení plastových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně  70x197x16 cm kus 1,00000 2 485,00 2 485,00 Vlastní Indiv

55 642944121T02 Osazení plastových zárubní dodatečně nad 2,5 m2, včetně dodávky zárubně  145x197x16 cm kus 4,00000 3 907,00 15 628,00 Vlastní Indiv

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 15 594,80
56 941941041R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m m2 52,00000 66,80 3 473,60 800-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

57 941941841R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 52,00000 59,60 3 099,20 800-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

58 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 65,00000 138,80 9 022,00 800-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 25 464,00
59 952901221R00 Vyčištění budov a ostatních objektů průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, 

garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou - zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 

keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, 

schodů,vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 

natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání jakékoliv výšky podlaží

m2 240,00000 106,10 25 464,00 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

24,00*10,00 240

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

Stránka 20 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova

Díl: 96 Bourání konstrukcí 128 374,62
60 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 1,30000 6 735,00 8 755,50 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

šachty : 2*(1,40*1,00*0,25) 0,7

2*(2*0,60*1,00*0,25) 0,6

61 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 

vápenou nebo vápenocementovou

m3 6,50000 794,80 5 166,20 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

62 962052211R00 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 2,25810 4 333,00 9 784,35 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

otvor pro vrata : 2,40*2,10*0,39 1,9656

váp.hosp. : 2,50*0,30*0,39 0,2925

63 962081141R00 Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 150 mm m2 3,92000 257,80 1 010,58 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

1,70*1,90+2,30*0,30 3,92

64 963051113R00 Bourání železobetonových stropů deskových 

 tloušťky přes 80 mm

m3 3,29000 3 546,00 11 666,34 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

váp.hosp. : 3,50*3,50*0,20 2,45

2*(3,50*0,40*0,30) 0,84

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2),

nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2)

Stránka 21 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova

65 965043341RT3 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových s potěrem 

nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 19,50000 2 556,00 49 842,00 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

1.21+1.22 : 5,00+6,00 11

1.12 : 8,50 8,5

66 965048130R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  Dočištění povrchu po 

vybourání dlažeb do tmele, plochy do 30%

m2 23,34000 40,30 940,60 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

77,80/100*30 23,34

67 965081713RT2 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 77,80000 91,30 7 103,14 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

1.21+1.22 : 5,00+6,00 11

1.12 : 8,50 8,5

1.7+1.8 : 7,30+2,00 9,3

1.3 : 1,60 1,6

1.1+1.4+1.9 : 3,30+12,00+24,20 39,5

1.10+1.11 : 4,6+3,3 7,9

68 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 4,00000 11,90 47,60 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

600x600 : 1 1

1800x600 : 3 3

69 968061113R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy přes 1,5 m2 kus 9,00000 23,80 214,20 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

2100x1400 : 7 7

1200*900 : 2 2

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 22 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova

70 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 12,00000 19,80 237,60 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

levé : 6 6

pravé : 4+1 5

vněj.levé : 1 1

71 968061126R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 4,00000 35,70 142,80 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

1450x1970 : 4 4

72 968061137R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel vrat, plochy přes 4 m2 kus 1,00000 134,90 134,90 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

2200x2100 : 1 1

73 968062245R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 2 m2 m2 5,04000 161,00 811,44 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

1200x600 : 2*(1,20*0,60) 1,44

600x600 : 0,60*0,60 0,36

1800x600 : 3*(1,80*0,60) 3,24

74 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 20,58000 211,80 4 358,84 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

2100x1400 : 7*(2,10*1,40) 20,58

75 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 18,93900 407,30 7 713,85 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

levé : 6*(0,80*1,97) 9,456

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 23 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova

pravé : 4*(0,80*1,97)+1*(0,70*1,97) 7,683

vněj.pravé : 1*(0,90*2,00) 1,8

76 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 16,72600 314,60 5 262,00 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

vrat : 5,30 5,3

dveří 1450x1970 : 4*(1,45*1,97) 11,426

77 968091002R00 Vybourání vnitřních parapetů teracových, šířky do 60 cm, tloušťky 3 cm m 22,50000 67,50 1 518,75 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

7*2,10+2*1,20 17,1

3*1,80 5,4

78 960020619T01 Vyvrtání otvoru pr.10mm hloubky 140mm kus 44,00000 111,50 4 906,00 Vlastní Indiv

79 968072459T00 Vybourání skleněné stěny vč.jednokř.prosklených dveří m2 4,68000 814,60 3 812,33 Vlastní Indiv

1,80*2,60 4,68

80 13211219T3 Osazení kotevních trnů pr. R 8mm; osazené do otvorů vyplněných tmelem Hilti Het RE500 ks    44,00000 112,40 4 945,60 Vlastní Indiv

Díl: 97 Prorážení otvorů 30 284,39
81 970051100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 100 mm m 1,50000 2 880,00 4 320,00 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

v podlaze tl.150 mm : 10*0,15 1,5

82 970251200R00 Řezání železobetonu hloubka řezu 200 mm m 14,00000 1 405,00 19 670,00 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

váp.hosp. : 4*3,50 14

Stránka 24 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova

83 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2

m2 32,90000 119,10 3 918,39 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

1.12 : 4,50 4,5

1.7 : 18,50 18,5

1.3 : 7,50 7,5

1.5 : 2,40 2,4

84 971042469T00 Vynechání otvoru (prostup) 600x650 mm ve stěně tl.375 mm pro potrubí D 90 kus 2,00000 1 188,00 2 376,00 Vlastní Indiv

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 150 463,88
85 998012021R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m t 280,61148 536,20 150 463,88 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

12,15,16,17,19,20,21,22,24,25,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,

48,49, : 

50,51,52,53,54,55,56,58,59,61,62,63,64,73,74,75,76,79,80,84, : 

Součet: : 280,61148 280,61148

Díl: 711 Izolace proti vodě 6 857,10
86 711212002RT1 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 9,00000 761,90 6 857,10 800-711 RTS 18/ I RTS 18/ I

1.3+1.7 : 9,00 9

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 35 536,50

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 

konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou

dvouvrstvá

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

dozdění,vyplnění mont.pěnou,omítnutí

Stránka 25 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova

87 721200002RA0 Kanalizace z trub PVC vnitřní, D 110x2,2 mm m 45,00000 789,70 35 536,50 AP-PSV RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 68 200,00
88 722200002RA0 Vodovod z trub polyetylénových DN 40/4,3,  m 50,00000 1 364,00 68 200,00 AP-PSV RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty 80 220,20
89 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00000 183,90 183,90 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

90 725013163R00 Klozetové mísy kombinované, bilé, hluboké splachování, vodorovný odpad, včetně sedátka, šířka 

360 mm, hloubka 630 mm, výška 400 mm

soubor 1,00000 8 115,00 8 115,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

91 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 4,00000 152,10 608,40 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

92 725017161R00 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 500 mm, hloubka 410 mm soubor 3,00000 2 437,00 7 311,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

93 725249102R00 Sprchové kabiny a mísy montáž 

 sprchových mís a vaniček

soubor 1,00000 2 102,00 2 102,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

94 725240812R00 Demontáž sprchových kabin a mís mís bez výtokových armatur soubor 1,00000 153,40 153,40 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

95 725534227R00 Elektrické ohřívače ohřívač vody elektrický zásobníkový tlakový, závěsný svislý, objem 180 l, 

příkon 2,2 kW, IP 45

soubor 1,00000 16 323,00 16 323,00 800-721 RTS 17/ II RTS 17/ II

Včetně upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce.

podíl nákladů na armatury, tlaková zkouška, proplach a dezinfekce.

Včetně potrubí,tvarovek,stavebních prací a úprav,

dodání vody, uzavření, zabezpečení konců potrubí při tlakové zkoušce ai dodání desinfekčního prostředku.

Potrubí pro vnitřní kanalizaci ČSN ISO 3633.

Stránka 26 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova

96 725823121R00 Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním 

odpadu, standardní

kus 3,00000 2 790,00 8 370,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

97 725823134RT1 Baterie umyvadlové a dřezové baterie dřezová, stojánková, ruční ovládání s výsuvnou sprchou, 

standardní

kus 1,00000 3 385,00 3 385,00 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

98 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 5,00000 87,30 436,50 800-721 RTS 18/ I RTS 18/ I

99 7258451119T3 Baterie sprchová nástěnná ruční, vč.držáku a sprch.hlavice kus 1,00000 2 619,00 2 619,00 Vlastní Indiv

100 55220115.MR vanička sprchová čtvrtkruh; l = 910,0 mm; š = 910 mm; hl = 185 mm; průměr odpadu 90 mm; 

akrylátová; bílá; umístění v rohu; samonosná

kus 1,00000 4 449,00 4 449,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

101 8922011T10 Akvárium atyp-1500x1500x600 mm;provzduš.a filrač.zařízení kus 1,00000 26 164,00 26 164,00 Vlastní Indiv

Díl: 728 Vzduchotechnika 16 530,00
102 728415113R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,15 m2,  kus 13,00000 270,00 3 510,00 800-728 RTS 18/ I RTS 18/ I

103 55341309T0 Mřížka 30x30 cm ;průvětrník s klapkami s nerez mřížkou ;se žaluzií; síťkou proti 

hmyzu;vnitř./vněj.

kus 12,00000 1 085,00 13 020,00 Vlastní Indiv

3+1+2+1+1 8

pískové filtry : 4 4

Díl: 731 Kotelny 23 619,00
104 731159219T00 Závěsný elektrokotel 14 kW (2x7kW) 400V, dodávka vč.montáže soubor 1,00000 23 619,00 23 619,00 Vlastní Indiv

specifikace viz.příloha D.1.1.60

specifikace viz.příloha D.2.1.65

Stránka 27 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova

Díl: 733 Rozvod potrubí 427,20
105 733110808R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 32 do DN 50 m 6,00000 71,20 427,20 800-731 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 735 Otopná tělesa 5 707,90
106 735151811R00 Demontáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm kus 2,00000 137,30 274,60 800-731 RTS 18/ I RTS 18/ I

107 734223121T22 Výměna termostatických ventilů kus 9,00000 247,90 2 231,10 Vlastní Indiv

108 55121077.AR ventil termostatický pro topení; přímý; rozměr 1/2"; PN 16,00 MPa; ovládání s ruční hlavou; 

pracovní teplota do 110 ° C; médium voda

kus 9,00000 355,80 3 202,20 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 61 793,61
109 762112120RT2 Konstrukce stěn a příček na hladko s dodávkou řeziva 

 hraněného, nebo polohraněného 120 x 140 mm

m 18,87000 260,60 4 917,52 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

prov.podepření sloupky 140/140 : 18,50*1,02 18,87

110 762112120RT3 Konstrukce stěn a příček na hladko s dodávkou řeziva 

 hraněného, nebo polohraněného 140 x 160 mm

m 10,20000 328,30 3 348,66 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

prov.podepření : 10,00*1,02 10,2

111 762114110RT2 Konstrukce stěn a příček na hladko spojované ocelovými spojkami z konstrukčních lepených 

hranolů, 40 x 140 mm

m 11,73000 182,10 2 136,03 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

prov.podepření : 11,50*1,02 11,73

112 762951199T00 Pomocné konstr.ze dřeva, zvláštní zakl.- zřízení m3 15,00000 1 712,00 25 680,00 Vlastní Indiv

113 60596001R prkno m3 2,20000 11 687,00 25 711,40 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

Včetně spojovacího materiálu.

Stránka 28 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 501 356,89
114 766629301R00 Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 1,50 m2 kus 6,00000 998,10 5 988,60 800-766 RTS 18/ I RTS 18/ I

1200x600 : 2 2

600x600 : 1 1

2x600x600 : 3 3

115 766629303R00 Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 4,50 m2 kus 7,00000 1 379,00 9 653,00 800-766 RTS 18/ I RTS 18/ I

2100x1400 : 7 7

116 766661112T00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných Montáž dveří do zárubně;otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 10,00000 575,40 5 754,00 800-766 Vlastní Indiv

levé : 6 6

pravé : 4 4

117 766661122T00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 1,00000 595,30 595,30 800-766 Vlastní Indiv

vněj.levé : 1 1

118 766661132T00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných Montáž dveří do zárubně,otevíravých 2kř.do 1,45 m kus 2,00000 972,30 1 944,60 800-766 Vlastní Indiv

119 6114300T3 Okno plastové jednodílné 60 x 60 cm P, izolační dvojsklo kus 1,00000 4 299,00 4 299,00 Vlastní Indiv

120 6114300T4 Okno plastové členěné 2x 60 x 60 cm -dovnitř sklopné, izolační dvojsklo kus 3,00000 8 373,00 25 119,00 Vlastní Indiv

specifikace viz.Výpis výplní otvorů

specifikace viz.Výpis výplní otvorů

tl.25 mm

Stránka 29 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova

121 6114305T2 Okno plastové jednodílné 120 x 60 cm, izolační dvojsklo kus 2,00000 6 482,00 12 964,00 Vlastní Indiv

122 6114309T1 Okno plastové trojdílné,členěné s pevným sloupkem 140 x 210 cm, izolační dvojsklo kus 7,00000 22 686,00 158 802,00 Vlastní Indiv

7 7

123 6116019T1 Dveře vnitřní plastové plné 1 kříd. 80x197, kování,bezp.zámek,práh kus 9,00000 13 757,00 123 813,00 Vlastní Indiv

levé : 5 5

pravé : 4 4

124 6116019T2 Dveře vnitřní plastové plné 1 kříd. 70x197, kování,bezp.zámek,práh kus 1,00000 12 897,00 12 897,00 Vlastní Indiv

pravé : 1 1

125 6116031T4 Dveře vnitřní plastové plné 2 kříd. 145x197, kování,bezp.zámek,práh kus 2,00000 32 607,00 65 214,00 Vlastní Indiv

126 6116081T5 Vnitřní prosklená stěna,1800x2600 mm;plast/ bezp.sklo; atyp, součástí dveře 85x200 cm; 

dodávka vč.montáže

kus 1,00000 33 149,00 33 149,00 Vlastní Indiv

127 6117385T7 Dveře venkovní,plastové ;jednokř. 90x200 cm; tepelněizolační, včetně zárubně a vložkového 

zámku,práh

kus 1,00000 20 239,00 20 239,00 Vlastní Indiv

levé : 1 1

specifikace viz.Výpis výplní otvorů

specifikace viz.Výpis výplní otvorů

specifikace viz.Výpis výplní otvorů

specifikace viz.Výpis výplní otvorů

specifikace viz.Výpis výplní otvorů

specifikace viz.Výpis výplní otvorů

Stránka 30 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova

128 61581621.AR linka kuchyňská atypická; š = 1 500 mm soubor 1,00000 20 173,00 20 173,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

129 998766101R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m t 0,84075 894,90 752,39 800-766 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

114,115,119,120,121,122,123,124,125,126,127,128, : 

Součet: : 0,84075 0,84075

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 950 782,10
130 899102111R00 Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 50  do 100 kg kus 2,00000 690,60 1 381,20 827-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Z9 : 2 2

131 767651220R00 Montáž vrat otočných, osazených do ocelové zárubně z dílů, o ploše přes 6 do 9 m2 kus 2,00000 1 223,00 2 446,00 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

2200x2100 : 1 1

2200x2000 : 1 1

132 767101111T56 Montáž ramp z kompozitních pororoštů do beton.konstr., vč.pomocného mat.a prací m2    34,10000 384,90 13 125,09 Vlastní Indiv

133 767995107T00 Nosná konstr.z žárově pozinkované oceli-rampa,schodiště kg 4 036,00000 152,10 613 875,60 Vlastní Indiv

Z5 : 826,00 826

Z6 : 1275,00 1275

Z7 : 685,00 685

Z8 : 1250,00 1250

134 311863T30 Kompozitní pororošty - rampa,schodiště-pochůzí část m2    34,10000 3 770,00 128 557,00 Vlastní Indiv

včetně dokončení okování dvířek průchodových,

specifikace viz. Výkres PSV-venkovní rampy

50 m vodorovně

Stránka 31 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova

Z5 : 6,50+(5*1,00*0,30) 8

Z6 : 9,00+(5*1,00*0,30) 10,5

Z7 : 3,60+(6*1,00*0,30) 5,4

Z8 : 8,70+(5*1,00*0,30) 10,2

135 553400499T Poklop 675x850x10 mm,ocel;žárově pozinkováno,protiskluz.úprava; vč.rámu, uzamykatelný; s 

těsněním

kus 2,00000 13 757,00 27 514,00 Vlastní Indiv

136 5534463TZ3 Vrata ocelová ,žárově pozinkovaná 220x210 cm;dvoukřídlá,otočná, s rámem zateplená kus 1,00000 67 225,00 67 225,00 Vlastní Indiv

137 5534463TZ4 Vrata ocelová ,žárově pozinkovaná 220x200 cm;dvoukřídlá,otočná, s rámem zateplená kus 1,00000 64 024,00 64 024,00 Vlastní Indiv

138 79171349T1 Mechanická kotva do betonu M 10 dl.110 mm kus 225,00000 111,10 24 997,50 Vlastní Indiv

Z5 : 50 50

Z6 : 74 74

Z7 : 36 36

Z8 : 65 65

139 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 5,69479 1 341,00 7 636,71 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

130,131,132,133,134,135,136,137, : 

Součet: : 5,69479 5,69479

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 206 749,44

50 m vodorovně

specifikace viz. Výkres PSV-venkovní rampy

Z3 specifikace viz.Výpis výplní otvorů

Z4 specifikace viz.Výpis výplní otvorů

Stránka 32 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova

140 771475014RU7 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 

flexibilního tmele

m 144,50000 106,60 15 403,70 800-771 RTS 18/ I RTS 18/ I

1.21+1.22 : 19,00 19

1.12 : 11,00 11

1.8 : 16,00 16

1.6 : 16,00 16

1.1+1.4+1.9 : 39,00 39

1.2 : 15,50 15,5

1.14 : 28,00 28

141 771575109RT1 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele

m2 159,10000 490,00 77 959,00 800-771 RTS 18/ I RTS 18/ I

1.21+1.22 : 5,00+6,00 11

1.12 : 8,50 8,5

1.7 : 7,30 7,3

1.8 : 2,00+6,60 8,6

1.6 : 10,50 10,5

1.2 : 13,60 13,6

1.3 : 1,60 1,6

1.1+1.4+1.9 : 3,30+12,00+24,20 39,5

1.10+1.11 : 4,60+3,30 7,9

1.14 : 47,00+3,60 50,6

142 597642030R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 18,83050 328,00 6 176,40 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

1.7 : 7,30*1,05 7,665

1.3 : 1,60*1,05 1,68

1.10+1.11 : 4,60+3,30 7,9

Stránka 33 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova

sokl : 15,10*0,10*1,05 1,5855

143 597642032R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i 

exteriér

m2 224,50500 462,00 103 721,31 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

1.21+1.22 : (5,00+6,00)*1,05 11,55

sokl : 19,00*0,10*1,05 1,995

1.12 : 8,50*1,05 8,925

sokl : 11,00*0,10*1,05 1,155

1.8 : (2,00+6,60)*1,05 9,03

sokl : 16,00*0,10*1,05 1,68

1.6 : 10,50 10,5

sokl : 16,00 16

1.1+1.4+1.9 : 3,30+12,00+24,20 39,5

sokl : 39,00 39

1.2 : 13,60 13,6

sokl : 15,50 15,5

1.14 : (47,00+3,60)*1,05 53,13

sokl : 28,00*0,10*1,05 2,94

144 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m t 5,50146 634,20 3 489,03 800-771 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

140,141,142,143, : 

Součet: : 5,50146 5,50146

Díl: 776 Podlahy povlakové 3 580,46
145 776511810RT2 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 10 do 20 

m2

m2 77,70000 45,60 3 543,12 800-775 RTS 18/ I RTS 18/ I

50 m vodorovně

Stránka 34 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova

1.8 : 6,60 6,6

1.6 : 10,50 10,5

1.2 : 13,60 13,6

1.14 : 47,00 47

146 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m t 0,07770 480,60 37,34 800-775 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

145, : 

Součet: : 0,07770 0,0777

Díl: 781 Obklady keramické 28 733,39
147 781475114RT6 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm,  , kladených 

do flexibilního tmele

m2 32,90000 565,00 18 588,50 800-771 RTS 18/ I RTS 18/ I

1.12 : 4,50 4,5

1.7 : 18,50 18,5

1.3 : 7,50 7,5

1.5 : 2,40 2,4

148 597813601R obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva bílá; lesk m2 38,74500 252,00 9 763,74 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

1.12 : 8,50*1,05 8,925

1.7 : 18,50*1,05 19,425

1.3 : 7,50*1,05 7,875

1.5 : 2,40*1,05 2,52

149 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m t 0,60100 634,20 381,15 800-771 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

147,148, : 

vodorovně do 50 m

Stránka 35 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova

Součet: : 0,60100 0,601

Díl: 783 Nátěry 57 594,90
150 783102811T00 Odstranění starých nátěrů z ocelových konstrukcí Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí -

okartáčévání,odmaštění

m2 33,00000 123,40 4 072,20 800-783 Vlastní Indiv

Ni : 12,00+15,00+6,00 33

151 783626001R00 Nátěry truhlářských výrobků olejové impregnační 1x m2 150,00000 100,10 15 015,00 800-783 RTS 18/ I RTS 18/ I

152 783201821T00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí otryskáním m2 33,00000 344,10 11 355,30 Vlastní Indiv

153 783237100T00 Nátěr základní antikorozní  s vysokým obsahem zinkového prášku - odstín červenohnědý m2 99,00000 151,60 15 008,40 Vlastní Indiv

3 vrstvy : 3*33,00 99

154 783251002T00 Nátěr epoxidový kovových konstr. dvousložkový, dvojnásobný m2 33,00000 368,00 12 144,00 Vlastní Indiv

Díl: 784 Malby 107 866,24
155 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 896,00000 27,80 24 908,80 800-784 RTS 18/ I RTS 18/ I

1.13-strop : 9,70 9,7

stěny-plocha : 31,00 31

1.21+1.22-strop : 5,00+6,00 11

stěny-plocha : 35,00+38,00 73

1.12-strop : 8,50 8,5

stěny-plocha : 35,00 35

spotřeba: 0,4 kg/m2

odstín dle výběru stavebníka

spotřeba: 2x0,33  kg/m2

Stránka 36 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova

1.7-strop : 7,30 7,3

stěny-plocha : 20,00 20

1.8-strop : 6,30 6,3

stěny-plocha : 30,5 30,5

1.6-strop : 10,50 10,5

stěny-plocha : 54,5 54,5

1.3-strop : 1,60 1,6

stěny-plocha : 10,0 10

1.1+1.4+1.9-strop : (3,30+12,00+24,20) 39,5

stěny-plocha : 146,50 146,5

1.2-strop : 13,60 13,6

stěny-plocha : 53,50 53,5

1.5-strop : 32,10 32,1

stěny-plocha : 69,00 69

1.10+1.11-strop : (4,60+3,30) 7,9

stěny-plocha : (31,50+25,00) 56,5

1.20-strop : 14,50 14,5

stěny-plocha : 49,00 49

1.14-strop : 48,00 48

stěny-plocha : 57,00 57

156 784191301R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplísňová, jednonásobná m2 896,00000 30,30 27 148,80 800-784 RTS 18/ I RTS 18/ I

1.13-strop : 9,70 9,7

stěny-plocha : 31,00 31

1.21+1.22-strop : 5,00+6,00 11

stěny-plocha : 35,00+38,00 73

1.12-strop : 8,50 8,5

Stránka 37 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova

stěny-plocha : 35,00 35

1.7-strop : 7,30 7,3

stěny-plocha : 20,00 20

1.8-strop : 6,30 6,3

stěny-plocha : 30,5 30,5

1.6-strop : 10,50 10,5

stěny-plocha : 54,5 54,5

1.3-strop : 1,60 1,6

stěny-plocha : 10,0 10

1.1+1.4+1.9-strop : (3,30+12,00+24,20) 39,5

stěny-plocha : 146,50 146,5

1.2-strop : 13,60 13,6

stěny-plocha : 53,50 53,5

1.5-strop : 32,10 32,1

stěny-plocha : 69,00 69

1.10+1.11-strop : (4,60+3,30) 7,9

stěny-plocha : (31,50+25,00) 56,5

1.20-strop : 14,50 14,5

stěny-plocha : 49,00 49

1.14-strop : 48,00 48

stěny-plocha : 57,00 57

157 784195112R00 Malby z malířských směsí hlinkových,  , bělost 77 %, dvojnásobné m2 602,80000 44,90 27 065,72 800-784 RTS 18/ I RTS 18/ I

1.12-strop : 8,50 8,5

stěny-plocha : 35,00 35

1.7-strop : 7,30 7,3

stěny-plocha : 20,00 20

Stránka 38 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova

1.8-strop : 6,30 6,3

stěny-plocha : 30,5 30,5

1.6-strop : 10,50 10,5

stěny-plocha : 54,5 54,5

1.3-strop : 1,60 1,6

stěny-plocha : 10,0 10

1.1+1.4+1.9-strop : (3,30+12,00+24,20) 39,5

stěny-plocha : 146,50 146,5

1.2-strop : 13,60 13,6

stěny-plocha : 53,50 53,5

1.5-strop : 32,10 32,1

stěny-plocha : 69,00 69

1.10+1.11-strop : (4,60+3,30) 7,9

stěny-plocha : (31,50+25,00) 56,5

158 784195612R00 Malby z malířských směsí protiplísňové,  , bílé, dvojnásobné m2 393,20000 73,10 28 742,92 800-784 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: M21 Elektromontáže 26 191,20
159 210290752R00 Montáž montáž spotřebičů motorických s usazením a upevněním na stávající nosnou konstrukci 

nebo podklad, vyrovnání řemene a vyvážení, bez zapojení, ventilátorů, nad 1,5 kW

kus 2,00000 264,60 529,20 M21 RTS 18/ I RTS 18/ I

V1 : 2 2

160 42911549T0 Ventilátor axiální vysoce výkonný nástěnný s mřížkou HSW,se stěnovým pouzdrem, 

protidešť.žaluzií

kus 2,00000 12 831,00 25 662,00 Vlastní Indiv

Díl: M99 Ostatní práce "M" 113 760,00
161 990187T1 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník h 200,00000 238,10 47 620,00 Vlastní Indiv

Stránka 39 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova

162 990187T2 Hodinová zúčtovací sazba betonář/železář odborný h 200,00000 330,70 66 140,00 Vlastní Indiv

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 109 094,18
163 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 1 501,02000 15,90 23 866,22 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

za dalších 15km : 100,068*15 1501,02

164 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 100,06805 256,40 25 657,45 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

26,27,60,61,62,63,64,65,66,67,73,74,75,76,77,79,81,82,83,84,89,91,94,98,105,106,145, : 

Součet: : 100,06805 100,06805

165 979990103T00 Poplatek za skládku suti - odpadů t 100,06805 595,30 59 570,51 Vlastní Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

26,27,60,61,62,63,64,65,66,67,73,74,75,76,77,79,81,82,83,84,89,91,94,98,105,106,145, : 

Součet: : 100,06805 100,06805

Celkem 3 965 850,89

814.22 vodojemy pozemní

 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

skládka do 16 km

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

JKSO:

Stránka 40 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 35 440,66
1 122201101R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3 

 do 100 m3

m3 25,17500 189,30 4 765,63 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

pod žlabovkami : 115,00*1,10*0,15 18,975

chodníky : 32,00*0,10 3,2

okapový chodník : 30,00*0,10 3

2 122201109R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3 

 příplatek k cenám za lepivost horniny

m3 7,55250 37,50 283,22 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

25,175/100*30 7,5525

3 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50  do 500 m m3 54,00000 97,00 5 238,00 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

zemina k teréním úpravám : 12,00*2+15,00*2 54

4 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 3,00000 127,10 381,30 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

zasak.jímka : 2*(1,00*1,00*1,50) 3

5 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 103,50000 28,00 2 898,00 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

45,00+78,00*0,75 103,5

6 181301104R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 200 do 

250 mm

m2 103,50000 131,80 13 641,30 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Rekonstrukce komunikačních ploch v areálu ÚV

meziskládka tam a zpět

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

Stránka 41 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Rekonstrukce komunikačních ploch v areálu ÚV

7 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 103,50000 35,70 3 694,95 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

45,00+78,00*0,75 103,5

8 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 2,07000 138,90 287,52 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

103,50/50 2,07

9 583318026T kamenivo přírodní těžené frakce 16,0 až 63,0 mm t 4,68000 685,20 3 206,74 Vlastní RTS 18/ I

zasak.jímka : 2*(1,00*1,00*1,30)*1,80 4,68

10 58333665R kamenivo přírodní těžené frakce 22,0 až 32,0 mm; třída prané, kačírek m3 0,72000 1 450,00 1 044,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

zasak.jímka : 2*(1,00*1,00*0,20)*1,80 0,72

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 349 586,82
11 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár 

 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 62,00000 63,50 3 937,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

chodník : 32,00 32

okapový chodník : 30,00 30

12 113107315R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka 

vrstvy 150 mm

m2 188,50000 124,40 23 449,40 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

chodníky : 32,00 32

okapový chodník : 30,00 30

žlabovky : 115,00*1,10 126,5

frakce 16-32 mm

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 42 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Rekonstrukce komunikačních ploch v areálu ÚV

13 113151219R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu 

nebo při provádění pruhu šířky přes  750 mm bez překážek v trase, tloušťky 100 mm

m2 766,00000 133,10 101 954,60 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

14 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 3 589,21500 10,60 38 045,68 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

239,2810*15 3589,215

15 115111219T00 Odstranění příkopových tvárnic,lože štěrkopísek tl.100mm m 115,00000 257,90 29 658,50 Vlastní RTS 16/ I

16 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km

t 239,28100 42,20 10 097,66 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

11,12,13, : 

Součet: : 239,28100 239,281

17 979990113T00 Poplatek za skládku suti t 239,28100 595,30 142 443,98 Vlastní Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

11,12,13, : 

Součet: : 239,28100 239,281

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 6 163,16
18 212971110R00 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,  m2 14,40000 33,80 486,72 800-2 RTS 18/ I RTS 18/ I

zasak.jímka : 2*(4*1,00*1,30)+2*(2*1,00*1,00) 14,4

19 215901101R00 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných  sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8

m2 731,00000 7,00 5 117,00 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

skládka do 16 km

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční 

odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

Stránka 43 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Rekonstrukce komunikačních ploch v areálu ÚV

698,00+33,00 731

20 67390526R geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 

300 g/m2; tl. při 2 kPa 2,80 mm

m2 15,12000 37,00 559,44 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

14,40*1,05 15,12

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 8 017,00
21 451971112R00 Položení podkladní vrstvy z geotextilie položení vrstvy geotextilie, uchycení v terénu sponami z 

betonářské oceli

m2 50,00000 108,00 5 400,00 831-2 RTS 18/ I RTS 18/ I

22 183404111T00 Postřik proti prorůstání plevele m2    50,00000 14,60 730,00 Vlastní Indiv

23 67390526R geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 

300 g/m2; tl. při 2 kPa 2,80 mm

m2 51,00000 37,00 1 887,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

50,00*1,02 51

Díl: 5 Komunikace 1 151 019,60
24 564661111R00 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tloušťka po zhutnění 200 mm m2 225,00000 302,40 68 040,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

oprva komun.nad rýhou : 225,00 225

25 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 294,50000 141,80 41 760,10 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

chodníky,okapový chod. : 33,50+52,00 85,5

oprava komun.nad rýhou : 209,00 209

S dodáním spon.

s rozprostřením a zhutněním

makadam

v rovině nebo ve svahu, s přesahem jednotlivých pásů 150 mm, s uchycením v terénu sponami z betonářské oceli

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

Stránka 44 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Rekonstrukce komunikačních ploch v areálu ÚV

26 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm m2 46,00000 165,40 7 608,40 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

okapový chodník : 46,00 46

27 565181211R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po 

zhutnění 150 mm

m2 209,00000 700,00 146 300,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

komun.nad rýhou : 209,00 209

28 567211113R00 Podklad z prostého betonu třídy I., tloušťky 130 mm m2 52,00000 609,30 31 683,60 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

chodníky : 52,00 52

29 573211111R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 

kg/m2

m2 698,00000 18,50 12 913,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

živičný koberec : 489,00 489

nad rýhou : 209,00 209

30 577112124RT2 Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, 

plochy od 201 do 1000 m2

m2 698,00000 526,10 367 217,80 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

živičný koberec : 489,00 489

nad rýhou : 209,00 209

31 577114124RT2 Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, ACL 16 S , tloušťky 50 mm, 

plochy od 201 do 1000 m2

m2 698,00000 509,80 355 840,40 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

živičný koberec : 489,00 489

nad rýhou : 209,00 209

32 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 33,50000 227,80 7 631,30 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

betonová deska C 25/30

frakce 0-63 mm

s rozprostřením a zhutněním

Stránka 45 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Rekonstrukce komunikačních ploch v areálu ÚV

chodníky : 33,50 33,5

33 596811111RT4 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic včetně dodávky dlaždic 

 betonových, rozměru 50/50 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těženého

m2 46,00000 614,00 28 244,00 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

okapový chodník : 46,00 46

34 5113619219T8 Výztuž betonové desky svařovanou sítí, průměr drátu  8,0, oka 100/100 mm KY81 t 0,49836 33 503,00 16 696,56 Vlastní Indiv

65,00*0,007667 0,49836

35 551311119T00 Podklad pod dlažbu z betonu tř.C 16/20 tl.do100 mm m2 43,00000 366,40 15 755,20 Vlastní Indiv

chodníky : 42,00 42

úprava kolem podezdívky : 1,00 1

36 567211110T00 Dobetonávky z prostého betonu C25/30 tl.150mm m2 80,86500 479,60 38 782,85 Vlastní Indiv

žlabovky,přídlažba : 115,00*0,6+40,00*0,25 79

chodníky : 1,00 1

obetonování poklopů : 2,50*0,15 0,375

výtah.šachta : 1,40*0,35 0,49

37 590004219T00 Hutnění podkladu  vrstvy tl. do 60 cm, 1 pojezd m2    489,00000 7,00 3 423,00 Vlastní Indiv

38 59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm m2 34,17000 267,00 9 123,39 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

chodníky : 33,50*1,02 34,17

Díl: 8 Trubní vedení 11 782,00

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 

lože a výplň spár.

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 

3 m

Stránka 46 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Rekonstrukce komunikačních ploch v areálu ÚV

39 899203111RT3 Osazení mříží litinových včetně dodání mříže  

 500 x 500 mm, únosnost D400

kus 2,00000 5 891,00 11 782,00 827-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 177 438,26
40 917762111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do 

lože z betonu prostého C 12/15

m 178,50000 365,70 65 277,45 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

přik.dlaždice : 115,00 115

chodník : 63,50 63,5

41 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, 

do lože z betonu prostého C 12/15

m 74,50000 343,70 25 605,65 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

okapový chodník : 66,50 66,5

zasak.jímka : 2*4,00 8

42 916131119T00 Osazení silniční obruby z betonových dlaždic, bez boční opěry,do lže betonového C 12/15 m 155,00000 177,20 27 466,00 Vlastní Indiv

u žlabovek : 115,00 115

u objektů : 40,00 40

43 592162116R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 80 mm; přírodní kus 316,20000 78,00 24 663,60 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

155,00*2*1,02 316,2

44 59217335R obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 75,99000 88,60 6 732,71 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

okapový chodník : 66,50*1,02 67,83

zasak.jímka : 2*4,00*1,02 8,16

45 59217460R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 182,07000 152,10 27 692,85 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

včetně rámů a košů na bahno,

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

Stránka 47 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Rekonstrukce komunikačních ploch v areálu ÚV

115,00*1,02 117,3

63,50*1,02 64,77

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 78 104,13
46 935112211R00 Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm z betonu C 8/10, z betonových 

příkopových tvárnic, šířky přes 500 do 800 mm

m 117,50000 327,30 38 457,75 822-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

115,00+2,50 117,5

47 59227515R žlab odvodňovací TBZ; beton; l = 510,0 mm; š = 650 mm; h = 157,0 mm kus 239,70000 165,40 39 646,38 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

115,00*2*1,02 234,6

2,50*2*1,02 5,1

Díl: 96 Bourání konstrukcí 9 777,00
48 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 3,00000 3 259,00 9 777,00 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

základ ramp a schodišť : 3,00 3

Díl: 97 Prorážení otvorů 206,40
49 976085311R00 Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. kanalizačních rámů litinových, z rýhovaného plechu 

nebo betonových včetně poklopů nebo mříží 

 plochy do 0,6 m2

kus 2,00000 103,20 206,40 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

demontáž vtokových mříží : 2 2

Díl: 711 Izolace proti vodě 16 563,81
50 602013123RT1 Omítky stěn z hotových směsí vrstva jádrová, cementová, sanační, tloušťka vrstvy 20 mm,  m2 5,50000 757,80 4 167,90 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou, se zřízením lože tl. 10 cm

Včetně  dodání hmot pro lože a vyplnění spár.

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

po jednotlivých vrstvách

sanace opravnou maltou,tl.150mm

Stránka 48 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Rekonstrukce komunikačních ploch v areálu ÚV

chodník pod rampami : 2,50 2,5

výtah.šachta : 3,00 3

51 711131101R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky 

izolačních pásů

m2 12,00000 13,20 158,40 800-711 RTS 18/ I RTS 18/ I

52 7111111399T0 Ochraný impregnační hydrofobní nátěr beton.základů l     25,50000 469,60 11 974,80 Vlastní Indiv

chodníky : 20,00 20

obetonování poklopů : 2,00 2

výtahová šachta : 3,5 3,5

53 62543290R páska dilatační vlnitá lepenka; l = 1 000 mm m 12,00000 8,30 99,60 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

Stránka 49 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Rekonstrukce komunikačních ploch v areálu ÚV

54 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 0,17685 922,30 163,11 800-711 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

50,53, : 

Součet: : 0,17685 0,17685

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 639,33
55 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 91,35000 15,90 1 452,47 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

6,090*15 91,35

56 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 6,09000 256,40 1 561,48 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

48,49, : 

Součet: : 6,09000 6,09

57 979990103T00 Poplatek za skládku suti - odpadů t 6,09000 595,30 3 625,38 Vlastní Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

48,49, : 

Součet: : 6,09000 6,09

Celkem 1 850 738,17

814.22 vodojemy pozemní

 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

skládka do 16 km

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

JKSO:

Stránka 50 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 1 Zemní práce 9 324,56
1 131201111R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 7,72600 132,00 1 019,83 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

zákl.patky : 10*(1,00*3,14*0,20*0,20) 1,256

zákl.kamen.sloupu : 2,00*1,55*1,20 3,72

blok konc.sloupku : 0,50*0,50*1,00 0,25

chránička kabelů : 5,00*0,50*1,00 2,5

2 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 2,31780 22,00 50,99 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

7,7260/100*30 2,3178

3 162701102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 000  do 7 000 m m3 5,00000 213,20 1 066,00 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

4 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 1,50000 127,10 190,65 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

5,00*0,50*(1,00-0,10-0,30) 1,5

5 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 0,75000 1 649,00 1 236,75 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Rekonstrukce oplocení v areálu ÚV

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 

a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 

a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

trvalá skládka

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

vytříděnou zeminou

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Stránka 51 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Rekonstrukce oplocení v areálu ÚV

5,00*0,50*0,30 0,75

6 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 30,00000 28,00 840,00 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

7 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 

150 mm

m2 30,00000 70,20 2 106,00 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

8 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 

1:5

m2 30,00000 35,70 1 071,00 823-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

9 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 5,00000 332,00 1 660,00 800-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

10 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 0,60000 138,90 83,34 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

30,00/50 0,6

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 28 578,08
11 275211311R00 Zdivo zákl. patek z lomového kamene nelícované na MVC 2,5 m3 1,93500 4 277,00 8 276,00 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

1,80*0,50*2,15 1,935

12 275313711R00 Beton základových patek prostý třídy C 25/30 m3 4,97600 4 080,00 20 302,08 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

patky sloupků : 10*(1,00*3,14*0,20*0,20) 1,256

zákl.kamen.sloupu : 2,00*1,55*1,20 3,72

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

kamenný sloupek

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

Stránka 52 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Rekonstrukce oplocení v areálu ÚV

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 042,00
13 338171112R00 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zabetonováním do 0,5 m3 

do předem připravených jamek betonem C 25/30

kus 1,00000 327,00 327,00 801-5 RTS 18/ I RTS 18/ I

14 338171111T00 Osazení sloupků plot. do 2 m do patek, zalití MC kus 10,00000 416,70 4 167,00 Vlastní Indiv

15 59233200R sloupek plotový beton; l = 2 750 mm; š = 120,0 mm; tl = 120,00 mm kus 10,00000 654,80 6 548,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 581,50
16 452311131R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu 

prostého třídy C 12/15

m3 0,25000 3 710,00 927,50 827-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

5,00*0,50*0,10 0,25

17 3457114705R trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z 

LDPE; vnější pr.= 110,0 mm; vnitřní pr.= 94,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; 

teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnicího 

kroužku IP 67

m 10,00000 165,40 1 654,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 96 Bourání konstrukcí 15 233,50
18 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 1,50000 3 259,00 4 888,50 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

bet.bloky pod sloupky : 10*(0,50*0,50*0,60) 1,5

19 962071711T50 Bourání kovových sloupů litinových nebo nýtovaných ks 4,00000 1 098,00 4 392,00 Vlastní Indiv

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

trubkových nebo profilovaných

Stránka 53 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Rekonstrukce oplocení v areálu ÚV

20 969928812T00 Demontáž betonových sloupků oplocení kus 10,00000 595,30 5 953,00 Vlastní Indiv

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 13 864,75
21 998151111T00 Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. do 10m t 22,82264 607,50 13 864,75 Vlastní Indiv

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

5,10,11,12,13,14,15,16,17,19,20, : 

Součet: : 22,82264 22,82264

Díl: 711 Izolace proti vodě 16 535,00
22 7111111399T0 Ochraný impregnační hydrofobní nátěr beton.základů l     5,00000 3 307,00 16 535,00 Vlastní Indiv

5,00 5

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 139 604,79
23 767911120R00 Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce do 1,6 m m 153,00000 111,10 16 998,30 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

24 767911821R00 Demontáž oplocení demontáž pletiva, výšky do 1,6 m m 153,00000 76,20 11 658,60 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

25 767920210R00 Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě do 2 m2 kus 1,00000 746,10 746,10 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

26 767920250R00 Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě přes 8 do 10 

m2

kus 1,00000 2 719,00 2 719,00 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

27 767920840R00 Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivě přes 6 do 10 m2 kus 1,00000 847,90 847,90 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

vstupní ocelová branka

vstupní branka

vč.napínacího drátu a ostnatého drátu

Stránka 54 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Rekonstrukce oplocení v areálu ÚV

28 767920860R00 Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivě přes 10 do 20 m2 kus 1,00000 1 657,00 1 657,00 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

29 311716501R napínák typ DIN 1480 oko-hák; ocelový, pozinkováno, nosnost 80 kg; rozměr kotvy závit M6, 

délka 110mm, pr. oko 10 mm mm

kus 20,00000 165,40 3 308,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

30 31327502R pletivo drátěné 4-hranné; h = 1,50 m; velikost ok 50 mm; d drátu 2,20 mm; povrch. úprava plast 

na pozink.drátu; barva zelená

m 153,00000 78,00 11 934,00 SPCM RTS 17/ II RTS 17/ II

31 31478110R drát ostnatý povrch PVC Fluidex zelený; balení po 100 m m 306,00000 7,40 2 264,40 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

32 31478150R drát napínací pr. 2,20 mm; povrch. úprava PVC; balení 100m m 459,00000 3,00 1 377,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

33 55344630T Ocelová samonosná pozinkovaná automatická posuvná brána š.4,00m v.1,50m, atyp kus 1,00000 72 754,00 72 754,00 Vlastní Indiv

34 55344635T Branka ocelová,pozinkovaná,otevíratelná; š.1,15m  v.1,55m, vč.příslušenství kus 1,00000 10 450,00 10 450,00 Vlastní Indiv

35 55346449T Sloupek ocelový 150/150 mm, dl.2750mm, vč.nátěru kus 1,00000 1 365,00 1 365,00 Vlastní Indiv

36 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 1,13758 1 341,00 1 525,49 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

pohon 400V

zabudovaná řídící jednotka,vestavěná elektron.brzda

opatřena bezpeč.trny proti vniknutí

přesná specifikace viz.příloha D.1.6.2.

opatřena bezpečnostními trny proti vniknutí

50 m vodorovně

vč.vodících a kotevních sloupků,příslušenství,kotvení,koncový sloupek-kompletní sestava

vjezdová brána

vč.uchycení

Stránka 55 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Rekonstrukce oplocení v areálu ÚV

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

29,30,33,34,35, : 

Součet: : 1,13758 1,13758

Díl: 783 Nátěry 108 148,00
37 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním m2 92,00000 30,50 2 806,00 800-783 RTS 18/ I RTS 18/ I

38 783201831R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí chemickými odstranovači m2 92,00000 155,00 14 260,00 800-783 RTS 18/ I RTS 18/ I

39 78332219T35 Nátěr ocelové konstrukce - prvky stávajícího oplocení m2 92,00000 694,50 63 894,00 Vlastní Indiv

40 23521429T Základní nátěr -povlak ze zinkového prachu na bázi sylikátů kg 10,00000 568,80 5 688,00 Vlastní Indiv

41 24612233T Krycí nátěr na bázi epoxidových pryskyřic kg 50,00000 430,00 21 500,00 Vlastní Indiv

2*25,00 50

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 708,45
42 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 119,81910 15,90 1 905,12 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

7,98794*15 119,8191

43 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 7,98794 256,40 2 048,11 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

18,19,24,27,28, : 

Součet: : 7,98794 7,98794

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

základní,podkladní a vrchní nátěr

skládka do 16 km

Stránka 56 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Rekonstrukce oplocení v areálu ÚV

44 979990103T00 Poplatek za skládku suti - odpadů t 7,98794 595,30 4 755,22 Vlastní Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

18,19,24,27,28, : 

Součet: : 7,98794 7,98794

Celkem 353 620,63

814.22 vodojemy pozemní

 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

JKSO:

Stránka 57 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 194 295,10
1 289902111R00 Otlučení nebo odsekání omítek stěn m2 27,60000 504,00 13 910,40 RTS 18/ I RTS 18/ I

 S4´-0.7 : 58,00/100*30 17,4

 S4´-0.8 : 34,00/100*30 10,2

2 289902121R00 Odsekání betonu stěn, vrstvy do 80 mm m2 55,70000 1 151,00 64 110,70 RTS 18/ I RTS 18/ I

plochy po řezu otvoru : 5,00/100*30 1,5

plocha po bourání : 10,00/100*30 3

S4-0.7 : 20,00/100*30 6

S5-0.7 strop : 30,00/100*30 9

S4-0.8 : 18,00/100*30 5,4

S5-0.8 strop : 6,00/100*30 1,8

S6-0.1 : 82,00/100*30 24,6

S7-0.8 : 22,00/100*20 4,4

3 216903111T55 Pískování povrchu stěn m2 89,00000 609,00 54 201,00 Vlastní Indiv

plochy po řezu otvoru : 5,00 5

plocha po bourání : 10,00 10

S4-0.7 : 20,00 20

S5-0.7 strop : 30,00 30

S4-0.8 : 18,00 18

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Armaturní komora,koagulace

Včetně:

- otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár,

- odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem,

- shrabání a smetení otlučené suti.

odsekání tvarových a jiných anomálií beton.povrchu,mechanické odstranění porušených oblastí ploch

100% stěny

Stránka 58 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Armaturní komora,koagulace

S5-0.8 strop : 6,00 6

4 216903119T00 Otryskání beton.ploch vodním paprskem m2 171,00000 363,00 62 073,00 Vlastní Indiv

plochy po řezu otvoru : 5,00 5

plocha po bourání : 10,00 10

S4-0.7 : 20,00 20

S5-0.7 strop : 30,00 30

S4-0.8 : 18,00 18

S5-0.8 strop : 6,00 6

S6-0.1 : 82,00 82

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 336,00
5 85291299T50 Zapravení prostupu,zednické výpomoci soubor 2,00000 2 168,00 4 336,00 Vlastní Indiv

038 : 2 2

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 438 615,30
6 24551565R hmota nátěrová na podlahové stěrky epoxidové, polyuretanové; polyuretanová, vodní báze; 

dvousložková; uzavírací

m2    82,00000 457,00 37 474,00 SPCM RTS 16/ I RTS 16/ I

S6-0.1 : 82,00 82

7 24551566T Epoxy-cementový základní nátěr na vlhké podklady kg 82,00000 292,00 23 944,00 Vlastní Indiv

S6-0.1 : 82,00 82

8 58560062T hrubá thixotropní sanační malta na beton.konstr.se statickou funkcí, celoplošná reprofilace, tl. 

5mm

m2    92,00000 425,00 39 100,00 Vlastní Indiv

dozdění,vyplnění mont.pěnou,povrch opatřit omítkou

2x0,3 kg/m2

0,75 kg/m2

Stránka 59 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Armaturní komora,koagulace

 S4´-0.7 : 58,00 58

 S4´-0.8 : 34,00 34

9 58560063T hrubá thixotropní sanační malta na beton.konstr.se statickou funkcí, celoplošná reprofilace, tl. 

10mm

m2    82,00000 696,00 57 072,00 Vlastní Indiv

S6-0.1 : 82,00 82

10 58560065T hrubá thixotropní sanační malta na beton.konstr.se statickou funkcí, lokální reprofilace, tl. 30mm m2    78,90000 1 779,00 140 363,10 Vlastní Indiv

plochy po řezu otvoru : 5,00/100*30 1,5

plocha po bourání : 10,00/100*30 3

S4-0.7 : 20,00/100*30 6

S5-0.7 strop : 30,00/100*30 9

S4-0.8 : 18,00/100*30 5,4

S5-0.8 strop : 6,00/100*30 1,8

S6-0.1 : 82,00/100*30 24,6

 S4´-0.7 : 58,00/100*30 17,4

 S4´-0.8 : 34,00/100*30 10,2

11 58560066T můstek spojovací adhezní;ochrana výztuže; pro prostředí s vysokým PH; báze cementová m2    26,70000 716,00 19 117,20 Vlastní Indiv

plochy po řezu otvoru : 5,00/100*30 1,5

plocha po bourání : 10,00/100*30 3

S4-0.7 : 20,00/100*30 6

spotřeba 19 kg/m2

spotřeba 57 kg/m2   30% plochy

spotřeba-dvojnásobný nátěr -2x1,5=3kg/m2 (tl.2mm při dvou vrstvách)

spotřeba 8 kg/m2

Stránka 60 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Armaturní komora,koagulace

S5-0.7 strop : 30,00/100*30 9

S4-0.8 : 18,00/100*30 5,4

S5-0.8 strop : 6,00/100*30 1,8

12 585603192T čerpatelná a litá malta pro opravy a reprofilace beton.ploch se statickou funkcí, tl.20 mm m2    22,00000 2 275,00 50 050,00 Vlastní Indiv

S7-0.8 : 22,00 22

13 585822055T speciální ochranný nátěr na ŽB konstruk.bez rozpouštědel; vodoodpudivý m2    181,00000 395,00 71 495,00 Vlastní Indiv

plochy po řezu otvoru : 5,00 5

plocha po bourání : 10,00 10

S4-0.7 : 20,00 20

S5-0.7 strop : 30,00 30

S4-0.8 : 18,00 18

S5-0.8 strop : 6,00 6

 S4´-0.7 : 58,00 58

 S4´-0.8 : 34,00 34

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 7 634,00
14 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 55,00000 138,80 7 634,00 800-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 12 732,00

spotřeba cca 40kg/m2

spotřeba cca 0,4l/m2 při dvou vrstvách nátěru

Stránka 61 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Armaturní komora,koagulace

15 952901221R00 Vyčištění budov a ostatních objektů průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, 

garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou - zametení podlahy, umytí dlažeb nebo 

keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, 

schodů,vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a 

natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání jakékoliv výšky podlaží

m2 120,00000 106,10 12 732,00 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

17,00*5,00+7,00*5,00 120

Díl: 96 Bourání konstrukcí 42 202,55
16 963051213R00 Bourání železobetonových stropů žebrových s viditelnými trámy m3 3,29000 4 725,00 15 545,25 801-3 RTS 18/ I Indiv

01. : 3,50*3,50*0,20+2*(0,40*0,30*3,50) 3,29

17 938902129T00 Čištění beton.ploch a ploch ocelové výztuže -mechanické čištění m2 8,90000 952,00 8 472,80 Vlastní Indiv

plochy po řezu otvoru : 5,00/100*10 0,5

plocha po bourání : 10,00/100*10 1

S4-0.7 : 20,00/100*10 2

S5-0.7 strop : 30,00/100*10 3

S4-0.8 : 18,00/100*10 1,8

S5-0.8 strop : 6,00/100*10 0,6

18 961055119T00 Bourání základ.bloků  železobetonových m3 2,70000 6 735,00 18 184,50 Vlastní Indiv

6*(1,50*1,00*0,30) 2,7

Díl: 97 Prorážení otvorů 4 642,00
19 971052451R00 Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 0,25 m2, tloušťky 

do 450 mm

kus 2,00000 2 321,00 4 642,00 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

základových nebo nadzákladových,

Stránka 62 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Armaturní komora,koagulace

038 otvor 500x500 : 2 2

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 7 521,10
20 998012021R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m t 14,02666 536,20 7 521,10 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,19, : 

Součet: : 14,02666 14,02666

Díl: 711 Izolace proti vodě 26 176,58
21 585822052T stěrka vodotěsná,povlaková;hydroizolační, vlhké prostředí, kontakt s pitnou vodou;mrazuvzdorná, 

tl. 3,5 mm

m2    22,00000 820,00 18 040,00 Vlastní Indiv

22 585822057T krystalizační hydroizolační nátěr pro zvýšení vodonepropustnosti betonu m2    22,00000 368,00 8 096,00 Vlastní Indiv

S7-0.8 : 22,00 22

23 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 0,04400 922,30 40,58 800-711 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

21,22, : 

Součet: : 0,04400 0,044

Díl: 728 Vzduchotechnika 7 396,00

spotřeba cca 2,0 kg/m2 ve dvou vrstvách

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 

konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou

spotřeba cca 5,60 kg suché směsi

Stránka 63 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Armaturní komora,koagulace

24 728415113R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,15 m2,  kus 3,00000 270,00 810,00 800-728 RTS 18/ I RTS 18/ I

25 728415115R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, nad průřez 0,20 m2,  kus 1,00000 892,00 892,00 800-728 RTS 18/ I RTS 18/ I

26 55341309T0 Mřížka 30x30 cm ;průvětrník s klapkami s Al mřížkou ;se žaluzií; síťkou proti hmyzu;vnitř./vněj. kus 4,00000 681,00 2 724,00 Vlastní Indiv

1+2+1 4

27 55341309T1 Mřížka 90x30 cm ;průvětrník s klapkami s Al mřížkou ;se žaluzií; síťkou proti hmyzu; vnitř./vněj. kus 1,00000 2 970,00 2 970,00 Vlastní Indiv

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 273 703,93
28 767311109T10 Montáž nosných sloupů a kotev.desek na chemické kotvy a kotevní šrouby kus 26,00000 284,40 7 394,40 Vlastní Indiv

29 767590129T22 Zhotovení a montáž ocelové konstrukce Z2- pro osazení technologie sytiče soubor 1,00000 37 270,00 37 270,00 Vlastní Indiv

30 767590129T23 Zhotovení a montáž ocelové konstrukce Z1 soubor 3,00000 3 935,00 11 805,00 Vlastní Indiv

31 13311438T tyč ocelová tvarovaná kruhová válcovaná za tepla 11375 (S 235JRH); d = 133,0 x 4,5mm, 11375 t 0,14900 63 607,00 9 477,44 Vlastní Indiv

Z1 : 0,089 0,089

Z2 : 0,060 0,06

32 13335570R tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); tl = 6,00 mm; a = 80,0 mm; b = 

60,0 mm

t 0,08500 41 027,00 3 487,30 SPCM RTS 16/ I RTS 16/ I

specifikace viz.příloha D.1.1.1.39

specifikace viz.příloha D.1.1.1.39

Stránka 64 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Armaturní komora,koagulace

Z2 : 0,085 0,085

33 13383425R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez IPE; výška 140 mm t 0,21600 37 779,00 8 160,26 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

Z2 : 0,216 0,216

34 13384440R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez U; výška 160 mm t 0,13500 37 065,00 5 003,78 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

Z2 : 0,135 0,135

35 13615029T plech ocelový válcovaný za tepla 11503 (S355J2+N); povrch hladký; tl.  10,00 mm t 0,09700 35 358,00 3 429,73 Vlastní Indiv

Z1 : 0,030 0,03

Z2 : 0,067 0,067

36 136150T35 Ocelové žárově pozinkované sloupy - Z18 vč.kotevních desek kg 79,10000 142,90 11 303,39 Vlastní Indiv

37 30900939T7 Šroub pozinkovaný M16 x 50 mm; včetně matic a podložek ks    20,00000 29,10 582,00 Vlastní Indiv

38 31171801T1 Kotva chemická M10-chem.patrona M10x90+kotevní šroub M10x90/21 kus 40,00000 220,90 8 836,00 Vlastní Indiv

39 31171803T2 Kotva chemická M16 -chem.patrona M16x125+kotevní šroub M16x125/30 kus 36,00000 333,30 11 998,80 Vlastní Indiv

20+16 36

40 31171804T3 Kotva chemická M20-chem.patrona M20x170+kotevní šroub M20x170/40 kus 4,00000 747,40 2 989,60 Vlastní Indiv

41 311863T20 Kompozitní podlahový rošt tl.50mm; oka 44x44 mm, vč.připojovacích prvků m2    6,10000 6 773,00 41 315,30 Vlastní Indiv

Z2 : 6,10 6,1

42 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 82,51374 1 341,00 110 650,93 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

Stránka 65 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Armaturní komora,koagulace

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,41, : 

Součet: : 82,51374 82,51374

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 26 558,70
43 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 365,41500 15,90 5 810,10 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

za dalších 15 km : 24,361*15 365,415

44 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 24,36140 256,40 6 246,26 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,16,18,19, : 

Součet: : 24,36140 24,3614

45 979990103T00 Poplatek za skládku suti - odpadů t 24,36140 595,30 14 502,34 Vlastní Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,16,18,19, : 

Součet: : 24,36140 24,3614

Celkem 1 045 813,26

814.22 vodojemy pozemní

 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

50 m vodorovně

skládka do 16 km

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

JKSO:

Stránka 66 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 19 785,00
1 216904112R00 Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb m2 75,00000 163,00 12 225,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

O3 oplach kamen.obkladu : 75,00 75

2 289902111R00 Otlučení nebo odsekání omítek stěn m2 15,00000 504,00 7 560,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

O2 : 30,00/100*50 15

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 368,40
3 771578014T02 Spára dilatační těsněná PE provazcem pr.20 mm a silikonem, stěn,stropů,podlah m 49,00000 211,60 10 368,40 Vlastní Indiv

34,00+15,00 49

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 099,60
4 457451111R00 Cementový potěr tl.do 4 cm bez vložky m2 4,00000 274,90 1 099,60 RTS 18/ I RTS 18/ I

vstup : 4,00 4

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 564 295,65
5 601015187RT8 Omítky stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatíraná, tloušťka 

vrstvy 3 mm,  , omítka tenkovrstvá pro interier i exterier; zrnitost do 1,50 mm; pojivo silikonové; 

ruční; odolná proti atm. vlivům; omyvatelný povrch; bal.

m2 30,00000 470,50 14 115,00 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

po jednotlivých vrstvách

Probarvená,pastovitá.Římsa u okapů.

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova-vnější úpravy

Včetně:

- otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár,

- odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem,

- shrabání a smetení otlučené suti.

přiznání objektové dilatace v zatepl.systému

včetně prořezání spáry,sanačních úprav,zaplnění spáry,dilatační lišta s tkaninou

popis viz.příl.skladba konstrukcí a povrch.úprav

Stránka 67 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova-vnější úpravy

O2 : 30,00 30

6 622319122RU1 Zateplení soklu soklovým polystyrénem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka m2 20,00000 1 685,00 33 700,00 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

IZ4 : 20,00 20

7 622319122T02 Zateplení soklu soklovým polystyrénem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr m2 43,00000 1 107,00 47 601,00 801-1 Vlastní Indiv

IZ4´ : 43,00 43

8 622319832RT1 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr 

a silikonová omítka, 3,3 kg/m2

m2 32,00000 1 866,00 59 712,00 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

IZ3´ : 32,00 32

9 622319835RT1 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr 

a silikonová omítka, 3,3 kg/m2

m2 479,00000 2 238,00 1 072 002,00 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

IZ1 : 224,00 224

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 

výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 

výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 

výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 

výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

Včetně pomocného lešení.

K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

Stránka 68 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova-vnější úpravy

IZ2 : 215,00 215

IZ3 : 40,00 40

10 622319015R00 Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 160 mm m 40,00000 236,30 9 452,00 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

11 632478125RT1 Reprofilace vodorovných betonových povrchů opravná cementová malta, tloušťky do 20 mm m2 15,00000 1 012,00 15 180,00 801-4 RTS 18/ I RTS 18/ I

O2 : 30,00/100*50 15

12 622319005T00 Vyrovnávací vrstva z cementové malty tl. 10 mm, pro vyrovnávací a kotvící systémy m2 511,00000 259,70 132 706,70 Vlastní Indiv

IZ1 : 224,00 224

IZ2 : 215,00 215

IZ3 : 40,00 40

IZ3´ : 32,00 32

13 622319835T03 minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr, dekorativní 

mozaiková omítka tl.2mm,na bázi pryskyřic

m2 11,00000 645,50 7 100,50 Vlastní Indiv

IZ2 : 11,00 11

14 622491142T10 Nátěr kamen.obkladu hydrofobní impregnace- 2 vrstvy m2 75,00000 192,30 14 422,50 Vlastní Indiv

O3 : 75,00 75

15 632411904T00 Penetrace univ. pod tenkovrstvé omítky m2 93,00000 85,80 7 979,40 Vlastní Indiv

IZ4 : 20,00 20

IZ4´ : 43,00 43

O2 : 30,00 30

rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky

Stránka 69 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova-vnější úpravy

16 673813119T44 Dilatační spára v zatepl.systému - dilatační lišta s tkaninou m     10,00000 419,80 4 198,00 Vlastní Indiv

17 11161753R hmota těsnicí jednosložková silnostěnná asfaltová stěrka, modifikovaná plasty; černý; spotřeba 4-

5,5 l/m2; podklad zdivo, beton, omítka, rovný, bez oleje a tuků

l 53,50000 87,30 4 670,55 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

IZ4 : 17,50 17,5

IZ4´ : 36,00 36

18 1116175T22 Dvousložkový bezrozpouštědlový živičný nátěr m2    63,00000 804,00 50 652,00 Vlastní Indiv

IZ4 : 20,00 20

IZ4´ : 43,00 43

19 63127250R tkanina výztužná materiál skleněné vlákno; plošná hmotnost 162 g/m2; velikost ok 3,5 x 3,5 mm; 

š = 1 000 mm; l = 50000,0 mm

m2 280,00000 324,30 90 804,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

druhá vrstva vyztužení omítek : 250,00 250

O2 : 30,00 30

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 50 734,00
20 941941041R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m m2 330,00000 66,80 22 044,00 800-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

21 941941841R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 330,00000 59,60 19 668,00 800-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

22 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 65,00000 138,80 9 022,00 800-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 96 Bourání konstrukcí 57 708,12

Včetně kotvení lešení.

celoplošná asf.stěrka

ve dvou vrstvách

Stránka 70 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova-vnější úpravy

23 963053936R00 Bourání železobetonových schodišťových ramen samonosných m2 3,75000 1 191,00 4 466,25 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

1,35+2,40 3,75

24 978041108R00 Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 80 mm, 

s omítkou

m2 215,00000 95,60 20 554,00 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

IZ2 : 215,00 215

25 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 225,46125 15,90 3 584,83 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

za dalších 15km : 15,03075*15 225,46125

26 963012510T00 Bourání ramp z železobetonu, tl. do 20 cm m3 4,30200 3 934,00 16 924,07 Vlastní Indiv

7,20*0,90*0,15 0,972

16,00*1,20*0,15 2,88

1,50*2,00*0,15 0,45

27 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 14,29960 256,40 3 666,42 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2,23,24,26, : 

Součet: : 14,29960 14,2996

28 979990103R00 Poplatek za skládku beton do 30x30 cm t 14,29960 595,30 8 512,55 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2,23,24,26, : 

Součet: : 14,29960 14,2996

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 19 049,57

skládka do 16 km

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 71 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova-vnější úpravy

29 998012021R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m t 35,52699 536,20 19 049,57 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,17,18,19,20,22,26, : 

Součet: : 35,52699 35,52699

Díl: 711 Izolace proti vodě 17 305,02
30 711170101R00 Odstranění izolace proti vodě - fólie vodorovná, volně m2 710,00000 13,90 9 869,00 800-711 RTS 18/ I RTS 18/ I

hlav.budova : 650,00 650

sed.+flok. : 60,00 60

31 711823121RT3 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie m2 43,30000 142,60 6 174,58 800-711 RTS 18/ I RTS 18/ I

IZ4´ : 43,30 43,3

32 711212111T00 Penetrace podkladu nátěrem soklů m2 18,00000 69,50 1 251,00 Vlastní Indiv

IZ4 : 18,00 18

33 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 0,01132 922,30 10,44 800-711 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

31,32, : 

Součet: : 0,01132 0,01132

Díl: 762 Konstrukce tesařské 25 510,72
34 762421819T00 Demontáž obložení podhledů - dřevěné podbití prkny m2 26,00000 57,90 1 505,40 Vlastní Indiv

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 

konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou

Stránka 72 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova-vnější úpravy

35 762841210T05 Montáž podbíjení , prkna hoblovaná ,ochranný nátěr, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm m2 26,00000 903,80 23 498,80 Vlastní Indiv

36 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t 0,37492 1 351,00 506,52 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

35, : 

Součet: : 0,37492 0,37492

Díl: 764 Konstrukce klempířské 6 229,01
37 764904010RS4 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z ocelových lakovaných 

rovinných plechů, včetně spojovacích prostředků hladký plech, tl. 0,5 mm, povrchová úprava HB 

polyester, -, sklon do 30°

m2 5,00000 1 237,00 6 185,00 800-764 RTS 18/ I RTS 18/ I

KP5 : 5,00 5

38 998764101R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m t 0,02205 1 996,00 44,01 800-764 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

37, : 

Součet: : 0,02205 0,02205

Díl: 783 Nátěry 25 025,00
39 783626001R00 Nátěry truhlářských výrobků olejové impregnační 1x m2 250,00000 100,10 25 025,00 800-783 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 971,70

včetně spojovacích prostředků.

50 m vodorovně

oplechování stříšky nad vstupem

podbití přesahu štítů

50 m vodorovně

Stránka 73 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Provozní budova-vnější úpravy

40 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 24,84000 15,90 394,96 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

za dalších 15km : 1,656*15 24,84

41 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,65620 256,40 424,65 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

30,34, : 

Součet: : 1,65620 1,6562

42 979990201R00 Poplatek za skládku azbestocementové výrobky t 1,65620 2 507,00 4 152,09 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

30,34, : 

Součet: : 1,65620 1,6562

Celkem 1 802 081,79

814.22 vodojemy pozemní

 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

skládka do 16 km

JKSO:

Stránka 74 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: M21 Elektromontáže 191 788,29
1 210020999T10 Silnoproudé elektroinstalace soubor 1,00000 191 788,29 191 788,29 Vlastní Indiv

Celkem 191 788,29

814.22 vodojemy pozemní

 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Silnoproudá elektrotechnika

JKSO:

Podrobný popis prací a dodávek viz.příloha D.3.1.3.1.6

Stránka 75 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: D.3

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: M21 Elektromontáže 476 567,91
1 213520999T10 Elektrotechnické komunikace soubor 1,00000 476 567,91 476 567,91 Vlastní Indiv

Celkem 476 567,91

814.22 vodojemy pozemní

 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Vápenné hospodářství,náhradní zdroj,stavební dokončení

Elektronické komunikace

JKSO:

Podrobný popis prací a dodávek viz.příloha D.3.1.3.2.9

Stránka 76 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: PS 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: M23 Montáže potrubí 9 585 709,90
1 230001T01 Náklady na strojně technologické vybavení - vápenné hospodářství soubor 1,00000 9 585 709,90 9 585 709,90 Vlastní Indiv

Celkem 9 585 709,90

814.22 vodojemy pozemní

 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Strojně-technologická část

Strojně-technologická část

JKSO:

podrobný popis viz.příloha technické specifikace-výkaz výměr D.3.2.1.10

Stránka 77 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: PS 02

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: M21 Elektromontáže 1 132 683,62
1 211320999T10 Motoriská instalace soubor 1,00000 1 132 683,62 1 132 683,62 Vlastní Indiv

Celkem 1 132 683,62

814.22 vodojemy pozemní

 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Motorická instalace

Motorická instalace

JKSO:

Podrobný popis prací a dodávek viz.příloha D.3.2.2.9

Stránka 78 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: PS 03

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: M21 Elektromontáže 42 317,46
1 211420999T10 Měření a regulace soubor 1,00000 42 317,46 42 317,46 Vlastní Indiv

Celkem 42 317,46

814.22 vodojemy pozemní

 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Měření a regulace

Měření a regulace

JKSO:

Podrobný popis prací a dodávek viz.příloha D.3.2.3.4

Stránka 79 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1282-III.

O: PS 04

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 134 272,71
1 211520999T10 Automatizovaný systém řízení soubor 1,00000 134 272,71 134 272,71 Vlastní Indiv

Celkem 134 272,71

814.22 vodojemy pozemní

 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lll.etapa

Automatizovaný systém řízení

Automatizovaný systém řízení

JKSO:

Podrobný popis prací a dodávek viz.příloha D.3.2.4.6

Stránka 80 z 80Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 13 1177-IV.

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 19010591

DIČ: CZ19010591

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 13.12.2019

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

29 000,00

2 747 089,95

3 323 978,84

2 747 089,95

38 000,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

576 888,89

0,00

2 394 431,74

201 048,51

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lV.zastřešení

KUNST a IMOS a.s. pro Rekonstrukci ÚV Adolfovice

Celkem

84 609,70

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 14



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

00 0 67 000 14 070 81 070 2

04 0 67 000 14 070 81 070 2

D.4 0 2 680 090 562 819 3 242 909 98

01 0 2 479 041 520 599 2 999 640 90

02 0 201 049 42 220 243 269 7

0 2 747 090 576 889 3 323 979 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

4 HSV 3 241,00 0

62 HSV 40 336,00 1

713 PSV 360 598,04 13

762 PSV 413 201,41 15

764 PSV 316 313,84 12

765 PSV 1 238 660,43 45

766 PSV 16 203,82 1

767 PSV 24 429,20 1

783 PSV 25 025,00 1

M21 MON 201 048,51 7

D96 PSU 41 032,70 1

VN VN 38 000,00 1

ON ON 29 000,00 1

Cena celkem 2 747 089,95 100

Nátěry

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Silnoproudá elektrotechnika

Celkem za stavbu

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnější

Izolace tepelné

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Zastřešení

Zastřešení-provozní budova

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 14



S: 13 1177-IV.

O: 00

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 38 000,00
1 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 18/ I Indiv

2 005121011R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 18/ I Indiv

3 005121021R Provoz zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 18/ I Indiv

4 005121031R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 RTS 18/ I Indiv

Opotřebení nebo pronájem kanceláří stavby a technického dozoru.

Spotřeba vody a elektrické energie pro potřebu sociálních zařízení a kanceláří stavby. Pronájem, opotřebení a spotřeba pohonných hmot náhradního zdroje 

elektrické energie.

Úklid v prostorách sociálního zařízení a kanceláří stavby.

Odvoz kontejnerů pro skladování a uvedení zpevněných ploch pro skladování do původního stavu.

Uvedení zpevněných ploch pro objekty sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby do původního stavu. Případné ohumusování.

Odvoz mobilních buněk sociálního zařízení, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých.

Opotřebení a údržba nebo pronájem sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny. Opotřebení nebo pronájem dočasného oplocení staveniště.

Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů pro skladování.

Sejmutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby.

Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny.

Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště.

Doprava a osazení kanceláří stavby a technického dozoru.

Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie do 5 kV od připojení na hlavní přívod na staveništi včetně rozvaděčů pro připojení přenosných zásuvkových 

skříní, obecné osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles).

Zřízení základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje (mimo jeřábové dráhy)

Zřízení přípojky elektrické energie a vody do vzdálenosti 1 km od obvodu staveniště. Náhradní zdroj elektrické energie.

Opotřebení nebo pronájem skladovacích kontejnerů.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lV.zastřešení

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Stránka 3 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1177-IV.

O: 00

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lV.zastřešení

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Díl: ON Ostatní náklady 29 000,00
5 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 18/ I Indiv

6 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 14 000,00 14 000,00 RTS 18/ I Indiv

7 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 18/ I Indiv

Celkem 67 000,00

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 

nezbytné.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Zrušení přípojky elektrické energie a vody.

Odvoz dočasného oplocení staveniště.

Odvoz mobilních kanceláří stavby a technického dozoru, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých.

Zrušení vnitrostaveništního rozvodu energie včetně rozvaděčů a osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles).

Odstranění základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje.

Stránka 4 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1177-IV.

O: D.4

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 3 241,00
1 446122001R00 Montáž nadstřešních dílců - výlezů na střechu kus 1,00000 3 241,00 3 241,00 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 40 336,00
2 622311835RT3 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr 

a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm

m2 16,00000 2 521,00 40 336,00 801-1 RTS 18/ I RTS 18/ I

IZ1-svislá stěna půd.prostoru : 16,00 16

Díl: 713 Izolace tepelné 360 598,04
3 713111231RK4 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana stropů shora s přelepením spojů, včetně 

dodávky fólie

m2 426,00000 121,90 51 929,40 800-713 RTS 18/ I RTS 18/ I

368,00+58,00 426

4 713141151R00 Montáž tepelné izolace střech na plný podklad kladená na sucho, jednovrstvá m2 426,00000 83,30 35 485,80 800-713 RTS 18/ I RTS 18/ I

5 631411504R deska izolační měkká, víceúčelová; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 100,0 mm; součinitel 

tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 2,850 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 434,52000 238,10 103 459,21 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

426,00*1,02 434,52

6 631411507R deska izolační měkká, víceúčelová; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 160,0 mm; součinitel 

tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 4,550 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 434,52000 381,00 165 552,12 SPCM RTS 16/ II RTS 16/ II

426,00*1,02 434,52

7 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m t 4,59569 907,70 4 171,51 800-713 RTS 18/ I RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lV.zastřešení

Zastřešení

Zastřešení-provozní budova

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 

výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.

K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.

50 m vodorovně

Stránka 5 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1177-IV.

O: D.4

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lV.zastřešení

Zastřešení

Zastřešení-provozní budova

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

3,5,6, : 

Součet: : 4,59569 4,59569

Díl: 762 Konstrukce tesařské 413 201,41
8 762342202R00 Bednění a laťování montáž 

 laťování střech o sklonu do 60°  při vzdálenost latí do 220 mm, vodorovné

m2 650,00000 137,40 89 310,00 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

hlav.budova : 650,00 650

9 762342811R00 Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních 

konstrukcí rozteč latí do 22 cm

m2 650,00000 39,70 25 805,00 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

hlav.budova : 650,00 650

10 762523104R00 Položení podlah montáž 

 z prken hoblovaných na sraz

m2 58,00000 174,60 10 126,80 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

11 762211120T00 Montáž schodiště přímočarého bez podst. š. do 1 m, stupně z prken bez podstupnic m 1,50000 4 392,00 6 588,00 Vlastní Indiv

12 762421819T00 Demontáž obložení podhledů - dřevěné podbití prkny m2 26,00000 57,90 1 505,40 Vlastní Indiv

13 762841210T05 Montáž podbíjení , prkna hoblovaná ,ochranný nátěr, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm m2 26,00000 903,80 23 498,80 Vlastní Indiv

14 762951199T00 Pomocné konstr.ze dřeva, zvláštní zakl.- zřízení m3 15,00000 1 712,00 25 680,00 Vlastní Indiv

15 60510002R lať jehličnaté(SM/JD); průřez 24 cm2; jakost I; l = 3 000 až 5 000 mm m 4 847,70000 34,40 166 760,88 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

hlav.budova : 4407,00*1,10 4847,7

podbití přesahu štítů

Včetně spojovacího materiálu.

latě,kontralatě

pochůzí přístupové půdní chodníky a plošiny

Stránka 6 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1177-IV.

O: D.4

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lV.zastřešení

Zastřešení

Zastřešení-provozní budova

16 605126981R fošna SM; tl = 30,0 mm; l = 3 000 až 5 000 mm; jakost I m3 0,50000 11 687,00 5 843,50 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

17 60515790R hranol SM; tl = 80,0 mm; š = 80 mm; l = 3 000 až 4 000 mm; jakost I m3 1,20000 11 687,00 14 024,40 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

18 60515791R hranol SM; tl = 80,0 mm; š = 100 mm; l = 3 000 až 4 000 mm; jakost I m3 1,90000 11 687,00 22 205,30 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

19 60596001R prkno m3 0,80000 11 687,00 9 349,60 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

20 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t 9,25517 1 351,00 12 503,73 800-762 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

11,13,14,15,16,17,18,19, : 

Součet: : 9,25517 9,25517

Díl: 764 Konstrukce klempířské 316 313,84
21 764901202R00 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z ocelových lakovaných tabulí 

úžlabní plech včetně těsnícího klínového pásu, tloušťka plechu 0,5 mm, povrchová úprava 

polyester, -, -

m 25,00000 1 072,00 26 800,00 800-764 RTS 18/ I RTS 18/ I

RŠ 650 : 25,00 25

22 7649042069T2 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z ocelových lakovaných tabulí 

okapový plech RŠ 330 mm, tloušťka plechu 0,5 mm, povrchová úprava matný polyester,

m 6,00000 826,80 4 960,80 800-764 Vlastní Indiv

23 764904206R00 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z ocelových lakovaných tabulí 

okapový plech RŠ 245 mm, tloušťka plechu 0,5 mm, povrchová úprava polyester, -, -

m 70,00000 416,70 29 169,00 800-764 RTS 18/ I RTS 18/ I

50 m vodorovně

včetně těsnícího pásu, tmelu včetně spojovacích prostředků.

včetně spojovacích prostředků.

tl.25 mm

Stránka 7 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1177-IV.

O: D.4

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lV.zastřešení

Zastřešení

Zastřešení-provozní budova

okapnička : 70,00 70

24 764906317R00 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z ocelových lakovaných tabulí 

štítové lemování, tloušťka plechu 0,5 mm, povrchová úprava polyester, -, pro zaklapávací 

krytinu

m 52,00000 933,70 48 552,40 800-764 RTS 18/ I RTS 18/ I

RŠ 500 : 52,00 52

25 764904010RS4 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z ocelových lakovaných 

rovinných plechů, včetně spojovacích prostředků hladký plech, tl. 0,5 mm, povrchová úprava HB 

polyester, -, sklon do 30°

m2 5,00000 1 237,00 6 185,00 800-764 RTS 18/ I RTS 18/ I

KP5 : 5,00 5

26 764908105R00 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém podokapní půlkruhový žlab, 

ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, velikost 150 mm, v barvě hnědé

m 70,00000 551,60 38 612,00 800-764 RTS 18/ I RTS 18/ I

27 764908109R00 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou okapový systém odpadní trouby kruhové, 

ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, průměr 100 mm, v barvě hnědé

m 46,00000 522,50 24 035,00 800-764 RTS 18/ I RTS 18/ I

28 764908309T6 ocelový pozinkovaný plech s povrchovou úpravou polyester, tl. plechu 0,5 mm, RŠ 200 mm m 57,00000 330,70 18 849,90 Vlastní Indiv

krycí lišta : 57,00 57

včetně háku, čela a spojky.

včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.

včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.

včetně spojovacích prostředků.

oplechování stříšky nad vstupem

včetně spojovacích prostředků.

včetně spojovacích prostředků.

Stránka 8 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1177-IV.

O: D.4

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lV.zastřešení

Zastřešení

Zastřešení-provozní budova

29 764908319T5 Ocelový pozinkovaný plech s povrchovou úpravou polyester, tl. plechu 0,5 mm, RŠ 600 mm m 80,00000 992,10 79 368,00 Vlastní Indiv

oplech.atiky : 10,00 10

oplech.u okapu : 70,00 70

30 764908399T0 Ocelový pozinkovaný plech s povrchovou úpravou polyester, tl. plechu 0,5 mm, RŠ 500 mm m 27,00000 826,80 22 323,60 Vlastní Indiv

oplech.u stěny : 4,00+12,00 16

oplech.komína : 6,00 6

oplech.výlezu na střechu : 5,00 5

31 55243550R lapač střešních splavenin světlost 100 mm kus 7,00000 2 115,00 14 805,00 SPCM RTS 18/ I RTS 18/ I

32 998764101R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m t 1,32923 1 996,00 2 653,14 800-764 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31, : 

Součet: : 1,32923 1,32923

Díl: 765 Krytiny tvrdé 1 238 660,43
33 765322211RT1 Krytina vláknocementová,  čtverci nebo šablonami jednoduchá, jednoduché krytí, na laťování m2 650,00000 918,30 596 895,00 800-765 RTS 18/ I RTS 18/ I

- obkrytí plošných prostupů (např. komínů, světlíků, střešních oken, ventilačních průduchů),

- obkrytí bodových prostupů (např. nosičů, bleskosvodů, stožárů, komínových lávek, sněžníků, opěrek).

Dodávka a montáž krytiny a spojovacích prostředků.

Včetně:

- přiřezání šablon, čtverců, vlnovek,

- odvětrování a zavětrování podkladní lepenky,

- úpravy u hřebene, nároží a okapu,

včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.

včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.

50 m vodorovně

Stránka 9 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1177-IV.

O: D.4

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lV.zastřešení

Zastřešení

Zastřešení-provozní budova

hlav.budova : 650,00 650

34 765322690R00 Krytina vláknocementová,  čtverci nebo šablonami doplňky, příplatek za sklon pro střechy od 

30°do 45°

m2 650,00000 11,90 7 735,00 800-765 RTS 18/ I RTS 18/ I

hlav.budova : 650,00 650

35 765322701R00 Krytina vláknocementová,  čtverci nebo šablonami doplňky, protisněhová zábrana kus 4 550,00000 50,20 228 410,00 800-765 RTS 18/ I RTS 18/ I

4550 4550

36 765322705RT1 Krytina vláknocementová,  čtverci nebo šablonami doplňky, odvětrávací hlavice kus 55,00000 1 586,00 87 230,00 800-765 RTS 18/ I RTS 18/ I

55 55

37 765322714R00 Krytina vláknocementová,  čtverci nebo šablonami doplňky, výlez na střechu bez povrchové 

úpravy

kus 1,00000 3 713,00 3 713,00 800-765 RTS 18/ I RTS 18/ I

38 765321811R00 Demontáž azbestocementové krytiny ze čtverců nebo šablon, na laťování, do suti m2 650,00000 215,30 139 945,00 800-765 RTS 18/ I RTS 18/ I

hlav.budova : 650,00 650

39 765799313RK3 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na bednění, s přelepením spojů, 

fólie izolační střešní hydroizolační; paropropustná; tloušťka 0,30 mm; plošná hmotnost 150 

g/m2; kašírování netkaná textilie; µ = 15000,0; sd 4,80 ...

m2 650,00000 145,40 94 510,00 800-765 RTS 18/ I RTS 18/ I

hlav.budova : 650,00 650

40 765322712T00 Stoupací plošina 2000 x 250 mm s šablonou kus 1,00000 12 313,00 12 313,00 Vlastní Indiv

41 765799311T00 Montáž fólie střech s slepením spojů m2 368,00000 71,80 26 422,40 Vlastní Indiv

Dodávka a montáž stoupací plošiny, soklu stoupací plošiny a spojovacích prostředků,zábradlí,vzpěr

Dodávka a montáž odvětrávací hlavice a spojovacích prostředků.

Dodávka a montáž výlezu na střechu a spojovacích prostředků.

Dodávka a montáž fólie, spojovací pásky včetně spojovacích prostředků.

Dodávka a montáž protisněhového háku a spojovacích prostředků.

Stránka 10 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1177-IV.

O: D.4

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lV.zastřešení

Zastřešení

Zastřešení-provozní budova

42 67352432R fólie izolační střešní pojistná, hydroizolační; paropropustná; plošná hmotnost 135 g/m2; PP; µ = 

100,0; sd od 0,02 m

m2 375,36000 81,60 30 629,38 SPCM RTS 17/ I RTS 17/ I

nepochůzí plocha : 368,00*1,02 375,36

43 998765101R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m t 10,44005 1 040,00 10 857,65 800-765 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

33,35,36,37,39,40,41,42, : 

Součet: : 10,44005 10,44005

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 16 203,82
44 59160889T22 Výlez na střechu pro ploché krytiny  550 x 850 mm; tvrzené dvojité zasklení, černý kus 1,00000 16 198,00 16 198,00 Vlastní Indiv

45 998766101R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m t 0,00650 894,90 5,82 800-766 RTS 18/ I RTS 18/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

44, : 

Součet: : 0,00650 0,0065

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 24 429,20
46 767392802R00 Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných m2 4,00000 94,40 377,60 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

vstup : 4,00 4

47 767221230T02 Montáž zábradlí s madly z trubek,ocel.kon.,nad 25 kg m 1,60000 2 050,00 3 280,00 Vlastní Indiv

Z26 : 1,60 1,6

48 767995107T05 Zábradlí  z žárově pozinkované oceli Z26 kg 109,00000 152,10 16 578,90 Vlastní Indiv

50 m vodorovně

specifikace viz.Výpis výplní otvorů

50 m vodorovně

Dodávka a montáž fólie, spojovací pásky včetně spojovacích prostředků.

Stránka 11 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1177-IV.

O: D.4

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lV.zastřešení

Zastřešení

Zastřešení-provozní budova

Z26 : 109,00 109

49 79171349T5 Mechanická kotva do betonu M 8 ; vrt do ŽB stěny pr.12mm kus 36,00000 112,40 4 046,40 Vlastní Indiv

Z26 : 36 36

50 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,10910 1 341,00 146,30 800-767 RTS 18/ I RTS 18/ I

specifikace viz. Výkres PSV-D.1.1.1.44

50 m vodorovně

Stránka 12 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1177-IV.

O: D.4

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lV.zastřešení

Zastřešení

Zastřešení-provozní budova

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

47,48, : 

Součet: : 0,10910 0,1091

Díl: 783 Nátěry 25 025,00
51 783626001R00 Nátěry truhlářských výrobků olejové impregnační 1x m2 250,00000 100,10 25 025,00 800-783 RTS 18/ I RTS 18/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 41 032,70
52 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 205,03500 15,90 3 260,06 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

za dalších 15km : 13,669*15 205,035

53 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 13,66890 256,40 3 504,71 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

9,12,38,46, : 

Součet: : 13,66890 13,6689

54 979990201R00 Poplatek za skládku azbestocementové výrobky t 13,66890 2 507,00 34 267,93 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

9,12,38,46, : 

Součet: : 13,66890 13,6689

Celkem 2 479 041,44

814.22 vodojemy pozemní

 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

skládka do 16 km

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

JKSO:

Stránka 13 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 13 1177-IV.

O: D.4

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: M21 Elektromontáže 201 048,51
1 210020999T10 Silnoproudé elektroinstalace soubor 1,00000 201 048,51 201 048,51 Vlastní Indiv

Celkem 201 048,51

814.22 vodojemy pozemní

 m3 svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce ÚV Adolfovice - lV.zastřešení

Zastřešení

Silnoproudá elektrotechnika

JKSO:

Podrobný popis prací a dodávek viz.příloha D.4.1.2.1.3

Stránka 14 z 14Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1 Etapa 1 - Akumulace, filtrace, venkovní propoje

D.1.1.3.1 Silnoproudá elektrotechnika

Příloha:D.1.1.3.1.9

Výkaz výměr

Poř. 

číslo
Položka Popis Typ a výrobce Jednotka Množství

Jedn. cena 

(Kč)

Celk. cena 

(Kč)

1
Rozváděč plastový skříň, 3řady, 72 modulů, rozm. 550x600x146mm, IP40, průhledné dveře a 

příslušenství pro instalaci na zeď, údaje a vystrojení viz příloha D.1.4.2.7 ks 1 5 369,0 5 369

2 Výzbroj - příslušenství sestavy skříní soupr. 1 3 153,8 3 154

3 vypínač trojpólový 40A ks 1 537,4 537

4 jistič  vzduchový 6B1P ks 1 177,5 177

5 jistič  vzduchový 10B1P ks 9 152,1 1 369

6 jistič  vzduchový 6C3P ks 4 763,9 3 056

7 jistič  vzduchový 10C3P ks 1 584,7 585

8 Kombinovaný poudový chránič dvoupólový rez. proud 30mA s nadproud. spouští  10A/B ks 5 1 514,2 7 571

9 Kombinovaný poudový chránič dvoupólový rez. proud 30mA s nadproud. spouští  6A/B ks 1 1 590,3 1 590

10 Proudový chránič čtyřpólový 25A, rez. proud 30mA ks 1 1 061,3 1 061

11 Přepěťová ochrana 275V třípólová + N ks 1 3 107,0 3 107

12 Přepěťová ochrana 275V jednopólová + N ks 5 2 106,0 10 530

13 Ucpávková kabelová vývodka 25 ks 25 21,2 529

14 Ucpávková kabelová vývodka 32 ks 1 41,2 41

15 Montážní doplnění a kompletace rozváděče soupr. 1 15 453,1 15 453

16 XMZ4

Plastová zásuvková skříň 400/230V, IP44, s 5-ti pólovými zásuvkami chráněnými jističi a proudovým 

chráničem zásuvek do 20A, 1x zásuvka 400V/32A,  1x zásuvka 400V/16A, 1x 230V/16A, smyčkování

ks 1 9 340,5 9 341

17 2-M102SHHydrostat průmyslový IP65, 230VAC, výstup kontakt 230VAC, rozsah 0-90%RH, v plast. krabičce 1
ks 1 1 674,4 1 674

0,0

18 EH1 El. konvektor 0,5kW/230V/IP23, vč. zabudovaného termostatu ks 1 2 746,3 2 746

19 skříňka plastová pro 1 otvor ks 1 191,8 192

20 ovládač otočný 3 polohy + kontakty 2/0 ks 1 202,8 203

21 Ucpávková kabelová vývodka 25 ks 1 21,2 21

22 Montážní doplnění a kompletace skříňka soupr. 1 162,5 163

RS2

2-

M102SH

1



Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1 Etapa 1 - Akumulace, filtrace, venkovní propoje

D.1.1.3.1 Silnoproudá elektrotechnika

Příloha:D.1.1.3.1.9

Výkaz výměr

Poř. 

číslo
Položka Popis Typ a výrobce Jednotka Množství

Jedn. cena 

(Kč)

Celk. cena 

(Kč)

RS2

23 venkovní PIR detektor, 12m, 85°, nap. 12-18VDC, kontkt, IP55 ks 1 5 005,0 5 005

24 kódová klávesnice v provedení do vlhka ks 1 2 340,0 2 340

25 JYTY 4x1 m 10 16,1 161

26 CYKY-O 2x1,5 m 25 12,6 316

27 CYKY-O 3x1,5 m 5 15,2 76

28 CYKY-O 4x1,5 m 15 24,1 362

29 CYKY-J 3x1,5, vč. provizorních propojů m 120 15,2 1 825

30 CYKY-J 5x1,5 m 15 25,0 375

31 CYKY-J 3x2,5 m 35 24,9 871

32 CYKY-J 5x4 m 25 70,4 1 760

33 vodič CY 4 Z/Ž m 25 14,3 357

34 spínač jednopólový v plastové provedení, IP44 ks 9 98,0 882

35 spínač seriový plastové provedení, IP44 ks 1 118,3 118

36 krabice rozbočovací na povrch pro vodiče do 4, vč. příslušenství a svorkovnice, IP65 ks 12 523,9 6 287

37 Lišta plastová vkládací 20x20, vč. příslušenství m 50 26,5 1 327

38 Lišta plastová vkládací 40x20, vč. příslušenství m 15 43,4 652

39 Lišta plastová vkládací 40x40, vč. příslušenství m 10 60,0 600

40 Lišta plastová vkládací 60x40, vč. příslušenství m 5 116,3 582

41 Plastový elektroinstalační kanál 100x60, vč. příslušenství m 15 332,0 4 981

42
svítidlo zářivkové průmyslové polykarbonát 2x36W, IP66, elektrinický předřadník, průběžné zapojení, vč. 

světelného zdroje ks 3 1 318,2 3 955

43
svítidlo zářivkové průmyslové polykarbonát 1x36W, IP66, elektrinický předřadník, průběžné zapojení, vč. 

světelného zdroje ks 4 1 034,3 4 137

44 svítidlo zářivkové  oválné přisazené polykarbonát 1x 22W, IP65, elektronický předřadník ks 1 1 859,0 1 859

45
svítidlo zářivkové průmyslové polykarbonát 1x14W, IP66, elektrinický předřadník, průběžné zapojení, vč. 

světelného zdroje ks 2 997,1 1 994

46 LED reflektor, hliní/tvrzené sklo, teple bílá, 30W, IP65, úhel svitu 140° ks 5 1 081,6 5 408

47
svítidlo nouzové zářivkové pro netrvalý provoz 1x8W, těleso bílý polykarbonát, doba provozu 3 hod. , 

IP65, vč. zdroje a pictogramu ks 2 894,0 1 788

48 Vodič FeZn 30x4 m 40 42,8 1 710

49 Vodič FeZn f 10 m 6 33,8 203

50 Štítek popisný na svod ks 2 8,5 17

materiál

Ostraha 

VDJ

2



Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1 Etapa 1 - Akumulace, filtrace, venkovní propoje

D.1.1.3.1 Silnoproudá elektrotechnika

Příloha:D.1.1.3.1.9

Výkaz výměr

Poř. 

číslo
Položka Popis Typ a výrobce Jednotka Množství

Jedn. cena 

(Kč)

Celk. cena 

(Kč)

RS2

51 Ochranný úhelník s držáky do zdi ks 2 287,3 575

52 Svorka SZ ks 2 54,1 108

53 Svorka SO ks 2 35,5 71

54 Svorka SK ks 2 31,2 62

55 Svorka SR02 ks 1 28,7 29

56 Svorka SR03 ks 2 39,0 78

57 Vodič hromosvod AlMgSi f 8 m 40 37,2 1 487

58 Podpěra vedení PV21 ks 30 38,3 1 148

59 Ocel konstrukční nerez kg 10 715,0 7 150

60   pomocný materiál sada 1 1 313,0 1 313

61 montáž  zařízení uvedených v odst. "Dodávky" sada 1 9 750,0 9 750

62 montáž  zařízení uvedených v odst. "Materiál", vč. provizorních propojů sada 1 17 121,0 17 121

63 úpravy stáv. eleltroinstalace hod 1 455,0 455

64 demontáž kompletní elektroinstalace v hlavní budově a vodojemu II sada 1 8 450,0 8 450

65 revize výchozí hod 5 507,0 2 535

66 utěsnění stáv. kabelových prostupů kompl. 1 1 722,5 1 723

67 průraz zdivem  do tl. 50cm ks 5 689,5 3 448

68 výkop jámy  tř. zeminy 3 m
3

0,5 1 488,5 744

69 výkop kabelové rýhy 35x70cm, zem. tř.3 m 25 178,1 4 453

70 pevné spojení páskových zemničů ks 2 284,7 569

71 zához kabelové rýhy 35x70cm, zem. tř.3 m 25 68,9 1 723

72 zához jámy  tř. zeminy 3 m
3

0,5 366,6 183

73 D.1.1.3.1 Silnoproudá elektrotechnika - Celkem 181 591

materiál

materiál

montáž

Poznámka: zemní práce mezi hlavní budovou ÚV a vodojemem II jsou součástí dodávky PS 02 Motorická instalace

zemní 

práce

3



PS 01 Strojně-technologická část

Rekonstrukce ÚV Adolfovice

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

3: Sedimentace

03.II Uzavírací klapka DN 300 PN 10 s elektropohonem - uzavírací ks 1 176 723 176 723 37 112 213 835 Sterch

ES8 Položka zahrnuje dodávku a montáž uzavírací klapky bezpřírubové s 

elektropohonem (dle níže uvedené specifikace), odpovídající povrchové úpravy, 

příslušné testy a veškeré nezbytné práce a náklady nutné pro kompletní vyhotovení 

a zprovoznění.

Technologické parametry : 

jmenovitá světlost                   DN 300

jmenovitý tlak                        PN 10

protékané médium                 surová pitná voda 

příkon el. pohonu                  0,25 kW, 230 V

Konstrukční provedení 

Uzavírací mezipřírubová měkkotěsnící potrubní armatura, ovládání elektropohonem 

pro provoz uzavírací S2=20min, napájení 230V/50Hz, Motor: PM 115 – 230V/ 250W, 

s tepelnou ochranou motoru s teplotním vypínačem. Spínací a signalizační jednotka. 

Řízení pohonu 24VDC, optooddělovače s přímou vazbou na PLC. Integrovaná 

spínací-řídící-signalizační jednotka, parametrizovatelný mikroprocesorové řízení, 

ukazatel stavu, elektronická reverzace, měnitelná rychlost přestavení, obslužný 

vypínač  STOP–OTEVŘENO–ZAVŘENO, volící vypínač  

MÍSTNĚ–DÁLKOVĚ–VYPNUTO s uzamykatelným zámkem,

8 binárních výstupů (24V DC) – volně parametrizovatelné, 5 binárních vstupů (24V 

DC) – volně parametrizovatelné, LCD displej, české menu, 122x32 pixel, digitálně 

nastavitelná hodnota momentu, zakódování nastavených parametrů heslem,  

zobrazení KKS armatury na displeji pohonu, zobrazení historických dat (20 

posledních údajů). 

Topení  5 Watt  24 V vnitřní zdroj. Řídící vedení přes šroubovatelný konektor, 

motorové zakončení přes šroubovatelný konektor, pohon a řízení vhodné pro okolní 

teploty od -20 do +60°C, krytí pohonu včetně motoru IP67 vodotěsný, krytí 

elektroniky v hliníkové skříni  IP67 vodotěsné dle DIN 400050, lakováno barvou RAL 

7030.

Příslušné výkresy : D.1.2.1.2 - D.1.2.1.10

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 1



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Materiálové provedení 

těleso                 tvárná litina s nástřikem epoxi GGG-40

disk                    nerezová ocel AISI 316

manžeta             vyměnitelná EPDM 

hřídel a čep       nerezová ocel 13% Cr 

- přítok do sedimentační nádrže (obtok flokulace)

03.III Uzavírací klapka DN 200 PN 10 s elektropohonem - uzavírací ks 1 152 545 152 545 32 034 184 579 Sterch

ES10 Položka zahrnuje dodávku a montáž uzavírací klapky bezpřírubové s 

elektropohonem (dle níže uvedené specifikace), odpovídající povrchové úpravy, 

příslušné testy a veškeré nezbytné práce a náklady nutné pro kompletní vyhotovení 

a zprovoznění.

Technologické parametry : 

jmenovitá světlost                   DN 200

jmenovitý tlak                        PN 10

protékané médium                 znečištěná  voda ze sedimentace 

příkon el. pohonu                  0,25 kW, 230 V

Konstrukční provedení 

Uzavírací mezipřírubová měkkotěsnící potrubní armatura, ovládání elektropohonem 

pro provoz uzavírací S2=20min, napájení 230V/50Hz, Motor: PM 115 – 230V/ 250W, 

s tepelnou ochranou motoru s teplotním vypínačem. Spínací a signalizační jednotka. 

Řízení pohonu 24VDC, optooddělovače s přímou vazbou na PLC. Integrovaná 

spínací-řídící-signalizační jednotka, parametrizovatelný mikroprocesorové řízení, 

ukazatel stavu, elektronická reverzace, měnitelná rychlost přestavení, obslužný 

vypínač  STOP–OTEVŘENO–ZAVŘENO, volící vypínač  

MÍSTNĚ–DÁLKOVĚ–VYPNUTO s uzamykatelným zámkem,

8 binárních výstupů (24V DC) – volně parametrizovatelné, 5 binárních vstupů (24V 

DC) – volně parametrizovatelné, LCD displej, české menu, 122x32 pixel, digitálně 

nastavitelná hodnota momentu, zakódování nastavených parametrů heslem,  

zobrazení KKS armatury na displeji pohonu, zobrazení historických dat (20 

posledních údajů). 

Topení  5 Watt  24 V vnitřní zdroj. Řídící vedení přes šroubovatelný konektor, 

motorové zakončení přes šroubovatelný konektor, pohon a řízení vhodné pro okolní 

teploty od -20 do +60°C, krytí pohonu včetně motoru IP67 vodotěsný, krytí 

elektroniky v hliníkové skříni  IP67 vodotěsné dle DIN 400050, lakováno barvou RAL 

7030.

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 2



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Materiálové provedení 

těleso                 tvárná litina s nástřikem epoxi GGG-40

disk                    nerezová ocel AISI 316

manžeta             vyměnitelná EPDM 

hřídel a čep       nerezová ocel 13% Cr 

- odkalení sedimentační nádrže

Uzavírací klapka bezpřírubová, ruční s převodem

pro pitnou vodu do 20 °C, provozní tlak do 10 baru 

těleso tvárná litina, nerezový disk, pryžová manžeta EPDM, vyměnitelná 

03.IV DN 300 PN 10 ks 2 17 863 35 727 7 503 43 229 VAG

Potrubní spojka, axiálně pevná

provozní tlak do 10 baru, pro pitnou vodu do 20 °C, pro nerez. potrubí

03.V Ø 206 x 3 ks 1 10 557 10 557 2 217 12 774 Hennlich

03.VI Ø 306 x 3 ks 3 12 281 36 843 7 737 44 580 Hennlich

03.VIII Potrubní rozvod sedimentace

Položka zahrnuje dodávku a montáž potrubního rozvodu sedimentace (dle níže 

uvedené specifikace), odpovídající povrchové úpravy, příslušné  testy a veškeré 

nezbytné práce a náklady nutné pro kompletní vyhotovení a zprovoznění.

Dopravované médium:          pitná voda

Typy armatur na sedimentaci :

1) Kulový kohout uzavírací s vnějším a vnitřním závitem:

Plnoprůtočná uzavírací armatura s vnitřním a vnějším závitem pro pitnou vodu do 20 

°C a tlaku 25 bar, s ovládáním ruční pákou, instalace do potrubí v libovolné poloze.

Materiálové provedení vybraných dílů

 těleso   : poniklovaná mosaz

 koule   : pochromovaná mosaz

 ucpávka  : PTFE – teflon

2) Kulový výtokový kohout s připojením na hadici :

Uzavírací armatura s vnějším závitem pro montáž na potrubí, demontovatelnou 

hadicovou přípojkou, pro pitnou vodu do 20 °C a tlakem do 16 bar, s ovládáním ruční 

pákou, instalace do potrubí v libovolné poloze. 

 Materiálové provedení shodné jako u výše uvedené armatury.

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 3



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Potrubí:

Potrubí z nerezových trubek svařovaných metrických dle DIN 2463, montážní spoje 

přírubové, příruby přivařovací dle ČSN EN 1092.

Materiálové provedení potrubí:

Potrubí a příruby: nerezová ocel DIN 1.4404

Přírubové spoje:  materiál šroubů – A2 (17240 ) DIN 1.4404 

                          materiál matic – A4 (17348 ) DIN 1.4571

U nerezových potrubí a profilů bude po montáži provedeno moření opracovaných 

ploch, svarů a povrchů poškozených dopravou a manipulací 

při montáži.

Rozsah dodávky :

Kulový kohout uzavírací, vnější - vnitřní závit

G 1/2“ ks 1 239 239 50 289

Kulový kohout výtokový s napojením na hadici, vnější závit

G 1/2“ ks 1 231 231 49 280

Nerezové koleno 45°, bez přírub

DN 200 ( Ø 206 x 3 ) ks 3 3 972 11 915 2 502 14 417

DN 300 ( Ø 306 x 3 ) ks 1 10 127 10 127 2 127 12 254

Nerezové koleno 90°, bez přírub

DN 300 ( Ø 306 x 3 ) ks 3 9 983 29 948 6 289 36 237

Nerezové patkové koleno 90°, bez přírub

DN 300 ( Ø 306 x 3 ) ks 3 17 254 51 761 10 870 62 631

Nerezové kříž 90°, 4 odbočky, bez přírub

DN 300 ( Ø 306 x 3 ) ks 1 22 243 22 243 4 671 26 914

Nerezový T-kus 90°, bez přírub

DN 200 ( Ø 206 x 3 ) ks 1 6 119 6 119 1 285 7 404

Nerezový vtokový kus, bez přírub

DN 300 ( Ø 306 x 3 ), délka 250 mm ks 1 6 288 6 288 1 321 7 609

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 4



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Příruba nerezová plochá přivařovací, typ 01, pracovní tlak do 0,25 MPa 

DN 200  PN 10 ks 5 2 360 11 798 2 477 14 275

DN 300  PN 10 ks 15 4 295 64 428 13 530 77 958

Přírubový spoj – nerez. šrouby, matice a podložky

DN 200  PN 10 ks 1 907 907 191 1 098

DN 300  PN 10 ks 6 1 365 8 190 1 720 9 910

Přírubový spoj s prodlouženými šrouby – nerez. šrouby, matice a podložky

DN 200  PN 10 ks 1 1 117 1 117 235 1 351

DN 300  PN 10 ks 3 1 711 5 132 1 078 6 210

Nerezová trubka

DN 200 ( Ø 206 x 3 ) m 4 4 087 16 349 3 433 19 782

DN 300 ( Ø 306 x 3 ) m 19 6 509 123 673 25 971 149 644

Nerez. těsnící kruh pro zabetonování do stěny

pro potrubí Ø 206, tl. 3 mm ks 1 2 859 2 859 600 3 459

pro potrubí Ø 306, tl. 3 mm ks 3 3 860 11 579 2 432 14 011

Konzola potrubí nerezová, pro kotvení ke stěně armaturní komory,                         

včetně nerezového kotevního materiálu 

DN 300, L = 600 mm ks 1 8 278 8 278 1 738 10 017

Podpěra nerezového potrubí se sedlem - nerezová, pro kotvení k podlaze, včetně

nerezového kotevního materiálu, délku upravit při montáži 

DN 300, L = 300 mm ks 5 3 146 15 730 3 303 19 033

Podpěra nerezového patkového kolena - nerezová, pro kotvení k podlaze, včetně

nerezového kotevního materiálu, délku upravit při montáži 

DN 300, L = 100 mm ks 3 2 742 8 225 1 727 9 952

Nerez. nátrubek přivařovací, vnitřní závit

G 1/2“ ks 1 144 144 30 175

Nerez. T-kus, vnitřní závity

G 1/2“ ks 1 345 345 72 417

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 5



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Nerez. vsuvka, vnější závity

G 1/2“ ks 1 144 144 30 175

4: Filtrace

04.I Uzavírací klapka DN 300 PN 10 s elektropohonem - uzavírací ks 1 176 723 176 723 37 112 213 835 VAG

ES9 Položka zahrnuje dodávku a montáž uzavírací klapky bezpřírubové s 

elektropohonem (dle níže uvedené specifikace), odpovídající povrchové úpravy, 

příslušné testy a veškeré nezbytné práce a náklady nutné pro kompletní vyhotovení 

a zprovoznění.

Technologické parametry : 

jmenovitá světlost                   DN 300

jmenovitý tlak                        PN 10

protékané médium                 upravovaná pitná voda 

příkon el. pohonu                  0,25 kW, 230 V

Konstrukční provedení 

Uzavírací mezipřírubová měkkotěsnící potrubní armatura, ovládání elektropohonem 

pro provoz uzavírací S2=20min, napájení 230V/50Hz, Motor: PM 115 – 230V/ 250W, 

s tepelnou ochranou motoru s teplotním vypínačem. Spínací a signalizační jednotka. 

Řízení pohonu 24VDC, optooddělovače s přímou vazbou na PLC. Integrovaná 

spínací-řídící-signalizační jednotka, parametrizovatelný mikroprocesorové řízení, 

ukazatel stavu, elektronická reverzace, měnitelná rychlost přestavení, obslužný 

vypínač  STOP–OTEVŘENO–ZAVŘENO, volící vypínač  

MÍSTNĚ–DÁLKOVĚ–VYPNUTO s uzamykatelným zámkem,

8 binárních výstupů (24V DC) – volně parametrizovatelné, 5 binárních vstupů (24V 

DC) – volně parametrizovatelné, LCD displej, české menu, 122x32 pixel, digitálně 

nastavitelná hodnota momentu, zakódování nastavených parametrů heslem,  

zobrazení KKS armatury na displeji pohonu, zobrazení historických dat (20 

posledních údajů). 

Topení  5 Watt  24 V vnitřní zdroj. Řídící vedení přes šroubovatelný konektor, 

motorové zakončení přes šroubovatelný konektor, pohon a řízení vhodné pro okolní 

teploty od -20 do +60°C, krytí pohonu včetně motoru IP67 vodotěsný, krytí 

elektroniky v hliníkové skříni  IP67 vodotěsné dle DIN 400050, lakováno barvou RAL 

7030.

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 6



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Materiálové provedení 

těleso                 tvárná litina s nástřikem epoxi GGG-40

disk                    nerezová ocel AISI 316

manžeta             vyměnitelná EPDM 

hřídel a čep       nerezová ocel 13% Cr 

- odtok ze sedimentace, přítok na filtraci

04.II Uzavírací klapka DN 200 PN 10 s elektropohonem - uzavírací ks 3 152 545 457 634 96 103 553 737 Sterch

ES11

ES21

ES31

Položka zahrnuje dodávku a montáž uzavírací klapky bezpřírubové s 

elektropohonem (dle níže uvedené specifikace), odpovídající povrchové úpravy, 

příslušné testy a veškeré nezbytné práce a náklady nutné pro kompletní vyhotovení 

a zprovoznění.

Technologické parametry : 

jmenovitá světlost                   DN 200

jmenovitý tlak                        PN 10

protékané médium                 upravovaná pitná voda 

příkon el. pohonu                  0,25 kW, 230 V

Konstrukční provedení 

Uzavírací mezipřírubová měkkotěsnící potrubní armatura, ovládání elektropohonem 

pro provoz uzavírací S2=20min, napájení 230V/50Hz, Motor: PM 115 – 230V/ 250W, 

s tepelnou ochranou motoru s teplotním vypínačem. Spínací a signalizační jednotka. 

Řízení pohonu 24VDC, optooddělovače s přímou vazbou na PLC. Integrovaná 

spínací-řídící-signalizační jednotka, parametrizovatelný mikroprocesorové řízení, 

ukazatel stavu, elektronická reverzace, měnitelná rychlost přestavení, obslužný 

vypínač  STOP–OTEVŘENO–ZAVŘENO, volící vypínač  

MÍSTNĚ–DÁLKOVĚ–VYPNUTO s uzamykatelným zámkem,

8 binárních výstupů (24V DC) – volně parametrizovatelné, 5 binárních vstupů (24V 

DC) – volně parametrizovatelné, LCD displej, české menu, 122x32 pixel, digitálně 

nastavitelná hodnota momentu, zakódování nastavených parametrů heslem,  

zobrazení KKS armatury na displeji pohonu, zobrazení historických dat (20 

posledních údajů). 

Topení  5 Watt  24 V vnitřní zdroj. Řídící vedení přes šroubovatelný konektor, 

motorové zakončení přes šroubovatelný konektor, pohon a řízení vhodné pro okolní 

teploty od -20 do +60°C, krytí pohonu včetně motoru IP67 vodotěsný, krytí 

elektroniky v hliníkové skříni  IP67 vodotěsné dle DIN 400050, lakováno barvou RAL 

7030.

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 7



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Materiálové provedení 

těleso                 tvárná litina s nástřikem epoxi GGG-40

disk                    nerezová ocel AISI 316

manžeta             vyměnitelná EPDM 

hřídel a čep       nerezová ocel 13% Cr 

- přítok surové vody na filtr

04.III Uzavírací klapka DN 200 PN 10 s elektropohonem - uzavírací ks 3 152 545 457 634 96 103 553 737 Sterch

ES12

ES22

ES32

Položka zahrnuje dodávku a montáž uzavírací klapky bezpřírubové s 

elektropohonem (dle níže uvedené specifikace), odpovídající povrchové úpravy, 

příslušné testy a veškeré nezbytné práce a náklady nutné pro kompletní vyhotovení 

a zprovoznění.

Technologické parametry : 

jmenovitá světlost                   DN 200

jmenovitý tlak                        PN 10

protékané médium                 pitná voda 

příkon el. pohonu                  0,25 kW, 230 V

Konstrukční provedení 

Uzavírací mezipřírubová měkkotěsnící potrubní armatura, ovládání elektropohonem 

pro provoz uzavírací S2=20min, napájení 230V/50Hz, Motor: PM 115 – 230V/ 250W, 

s tepelnou ochranou motoru s teplotním vypínačem. Spínací a signalizační jednotka. 

Řízení pohonu 24VDC, optooddělovače s přímou vazbou na PLC. Integrovaná 

spínací-řídící-signalizační jednotka, parametrizovatelný mikroprocesorové řízení, 

ukazatel stavu, elektronická reverzace, měnitelná rychlost přestavení, obslužný 

vypínač  STOP–OTEVŘENO–ZAVŘENO, volící vypínač  

MÍSTNĚ–DÁLKOVĚ–VYPNUTO s uzamykatelným zámkem,

8 binárních výstupů (24V DC) – volně parametrizovatelné, 5 binárních vstupů (24V 

DC) – volně parametrizovatelné, LCD displej, české menu, 122x32 pixel, digitálně 

nastavitelná hodnota momentu, zakódování nastavených parametrů heslem,  

zobrazení KKS armatury na displeji pohonu, zobrazení historických dat (20 

posledních údajů). 

Topení  5 Watt  24 V vnitřní zdroj. Řídící vedení přes šroubovatelný konektor, 

motorové zakončení přes šroubovatelný konektor, pohon a řízení vhodné pro okolní 

teploty od -20 do +60°C, krytí pohonu včetně motoru IP67 vodotěsný, krytí 

elektroniky v hliníkové skříni  IP67 vodotěsné dle DIN 400050, lakováno barvou RAL 

7030.

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 8



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Materiálové provedení 

těleso                 tvárná litina s nástřikem epoxi GGG-40

disk                    nerezová ocel AISI 316

manžeta             vyměnitelná EPDM 

hřídel a čep       nerezová ocel 13% Cr 

- přítok prací vody na filtr

04.IV Uzavírací klapka DN 250 PN 10 s elektropohonem - uzavírací ks 3 162 434 487 301 102 333 589 634 Sterch

ES13

ES23

ES33

Položka zahrnuje dodávku a montáž uzavírací klapky bezpřírubové s 

elektropohonem (dle níže uvedené specifikace), odpovídající povrchové úpravy, 

příslušné testy a veškeré nezbytné práce a náklady nutné pro kompletní vyhotovení 

a zprovoznění.

Technologické parametry : 

jmenovitá světlost                   DN 250

jmenovitý tlak                        PN 10

protékané médium                 znečištěná prací voda 

příkon el. pohonu                  0,25 kW, 230 V

Konstrukční provedení 

Uzavírací mezipřírubová měkkotěsnící potrubní armatura, ovládání elektropohonem 

pro provoz uzavírací S2=20min, napájení 230V/50Hz, Motor: PM 115 – 230V/ 250W, 

s tepelnou ochranou motoru s teplotním vypínačem. Spínací a signalizační jednotka. 

Řízení pohonu 24VDC, optooddělovače s přímou vazbou na PLC. Integrovaná 

spínací-řídící-signalizační jednotka, parametrizovatelný mikroprocesorové řízení, 

ukazatel stavu, elektronická reverzace, měnitelná rychlost přestavení, obslužný 

vypínač  STOP–OTEVŘENO–ZAVŘENO, volící vypínač  

MÍSTNĚ–DÁLKOVĚ–VYPNUTO s uzamykatelným zámkem,

8 binárních výstupů (24V DC) – volně parametrizovatelné, 5 binárních vstupů (24V 

DC) – volně parametrizovatelné, LCD displej, české menu, 122x32 pixel, digitálně 

nastavitelná hodnota momentu, zakódování nastavených parametrů heslem,  

zobrazení KKS armatury na displeji pohonu, zobrazení historických dat (20 

posledních údajů). 

Topení  5 Watt  24 V vnitřní zdroj. Řídící vedení přes šroubovatelný konektor, 

motorové zakončení přes šroubovatelný konektor, pohon a řízení vhodné pro okolní 

teploty od -20 do +60°C, krytí pohonu včetně motoru IP67 vodotěsný, krytí 

elektroniky v hliníkové skříni  IP67 vodotěsné dle DIN 400050, lakováno barvou RAL 

7030.

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 9



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Materiálové provedení 

těleso                 tvárná litina s nástřikem epoxi GGG-40

disk                    nerezová ocel AISI 316

manžeta             vyměnitelná EPDM 

hřídel a čep       nerezová ocel 13% Cr 

- odpad prací vody z filtru

04.V Uzavírací klapka DN 200 PN 10 s elektropohonem - uzavírací ks 3 152 545 457 634 96 103 553 737 Sterch

ES14

ES24

ES34

Položka zahrnuje dodávku a montáž uzavírací klapky bezpřírubové s 

elektropohonem (dle níže uvedené specifikace), odpovídající povrchové úpravy, 

příslušné testy a veškeré nezbytné práce a náklady nutné pro kompletní vyhotovení 

a zprovoznění.

Technologické parametry : 

jmenovitá světlost                   DN 200

jmenovitý tlak                        PN 10

protékané médium                 prací vzduch 

příkon el. pohonu                  0,25 kW, 230 V

Konstrukční provedení 

Uzavírací mezipřírubová měkkotěsnící potrubní armatura, ovládání elektropohonem 

pro provoz uzavírací S2=20min, napájení 230V/50Hz, Motor: PM 115 – 230V/ 250W, 

s tepelnou ochranou motoru s teplotním vypínačem. Spínací a signalizační jednotka. 

Řízení pohonu 24VDC, optooddělovače s přímou vazbou na PLC. Integrovaná 

spínací-řídící-signalizační jednotka, parametrizovatelný mikroprocesorové řízení, 

ukazatel stavu, elektronická reverzace, měnitelná rychlost přestavení, obslužný 

vypínač  STOP–OTEVŘENO–ZAVŘENO, volící vypínač  

MÍSTNĚ–DÁLKOVĚ–VYPNUTO s uzamykatelným zámkem,

8 binárních výstupů (24V DC) – volně parametrizovatelné, 5 binárních vstupů (24V 

DC) – volně parametrizovatelné, LCD displej, české menu, 122x32 pixel, digitálně 

nastavitelná hodnota momentu, zakódování nastavených parametrů heslem,  

zobrazení KKS armatury na displeji pohonu, zobrazení historických dat (20 

posledních údajů). 

Topení  5 Watt  24 V vnitřní zdroj. Řídící vedení přes šroubovatelný konektor, 

motorové zakončení přes šroubovatelný konektor, pohon a řízení vhodné pro okolní 

teploty od -20 do +60°C, krytí pohonu včetně motoru IP67 vodotěsný, krytí 

elektroniky v hliníkové skříni  IP67 vodotěsné dle DIN 400050, lakováno barvou RAL 

7030.

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 10



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Materiálové provedení 

těleso                 tvárná litina s nástřikem epoxi GGG-40

disk                    nerezová ocel AISI 316

manžeta             vyměnitelná EPDM 

hřídel a čep       nerezová ocel 13% Cr 

- přívod pracího vzduchu na filtr

04.VI Uzavírací klapka DN 100 PN 10 s elektropohonem - polohovací ks 3 146 949 440 848 92 578 533 426 Sterch

ES15

ES25

ES35

Položka zahrnuje dodávku a montáž uzavírací klapky bezpřírubové s 

elektropohonem (dle níže uvedené specifikace), odpovídající povrchové úpravy, 

příslušné testy a veškeré nezbytné práce a náklady nutné pro kompletní vyhotovení 

a zprovoznění.

Technologické parametry : 

jmenovitá světlost                   DN 100

jmenovitý tlak                        PN 10

protékané médium                 znečištěná pitná voda po praní

příkon el. pohonu                  0,25 kW, 230 V

Konstrukční provedení 

Uzavírací mezipřírubová měkkotěsnící potrubní armatura, ovládání elektropohonem 

pro provoz regulační S2=20min, napájení 230V/50Hz, motor: PM 115 – 230V/ 250W, 

s tepelnou ochranou motoru s teplotním vypínačem. Spínací a signalizační jednotka. 

Řízení pohonu 24VDC, optooddělovače s přímou vazbou na PLC. Integrovaná 

spínací-řídící-signalizační jednotka, parametrizovatelný mikroprocesorové řízení, 

ukazatel stavu, elektronická reverzace, měnitelná rychlost přestavení, obslužný 

vypínač  STOP–OTEVŘENO–ZAVŘENO, volící vypínač  

MÍSTNĚ–DÁLKOVĚ–VYPNUTO s uzamykatelným zámkem,

8 binárních výstupů (24V DC) – volně parametrizovatelné, 5 binárních vstupů (24V 

DC) – volně parametrizovatelné, vysílač polohy 4-20mA. 

LCD displej, české menu,  122x32 pixel, digitálně nastavitelná hodnota momentu, 

zakódování nastavených parametrů heslem, zobrazení KKS armatury na displeji 

pohonu, zobrazení historických dat (20 posledních údajů).

Topení  5 Watt  24 V vnitřní zdroj. Řídící vedení přes šroubovatelný konektor, 

motorové zakončení přes šroubovatelný konektor, pohon a řízení vhodné pro okolní 

teploty od -20 do +60°C, krytí pohonu včetně motoru IP67 vodotěsný, krytí 

elektroniky v hliníkové skříni  IP67 vodotěsné dle DIN 400050, lakováno barvou RAL 

7030.

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 11



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Materiálové provedení 

těleso                 tvárná litina s nástřikem epoxi GGG-40

disk                    nerezová ocel AISI 316

manžeta             vyměnitelná EPDM 

hřídel a čep       nerezová ocel 13% Cr 

- zafiltrování filtru do odpadu

04.VII Uzavírací klapka DN 150 PN 10 s elektropohonem - regulační ks 3 192 275 576 826 121 133 697 959 Sterch

ES16

ES26

ES36

Položka zahrnuje dodávku a montáž uzavírací klapky bezpřírubové s 

elektropohonem (dle níže uvedené specifikace), odpovídající povrchové úpravy, 

příslušné testy a veškeré nezbytné práce a náklady nutné pro kompletní vyhotovení 

a zprovoznění.

Technologické parametry : 

jmenovitá světlost                   DN 150

jmenovitý tlak                        PN 10

protékané médium                 filtrovaná pitná voda 

příkon el. pohonu                  0,25 kW, 230 V

Konstrukční provedení 

Uzavírací mezipřírubová měkkotěsnící potrubní armatura, ovládání elektropohonem 

pro provoz regulační S4=1200 c/h-40%ED, napájení 230V/50Hz, motor: PM 115 – 

230V/ 250W, s tepelnou ochranou motoru s teplotním vypínačem. Spínací a 

signalizační jednotka. Řízení pohonu 24VDC, optooddělovače s přímou vazbou na 

PLC. Integrovaná spínací-řídící-signalizační jednotka, parametrizovatelný 

mikroprocesorové řízení, ukazatel stavu, elektronická reverzace, měnitelná rychlost 

přestavení, obslužný vypínač  STOP–OTEVŘENO–ZAVŘENO, volící vypínač  

MÍSTNĚ–DÁLKOVĚ–VYPNUTO s uzamykatelným zámkem,

8 binárních výstupů (24V DC) – volně parametrizovatelné, 5 binárních vstupů (24V 

DC) – volně parametrizovatelné, vysílač polohy 4-20mA, regulátor polohy se 

vstupem řídící veličiny 4-20mA a skutečné regulované hodnoty (průtok, hladina) 4-

20mA. LCD displej, české menu, 122x32 pixel, digitálně nastavitelná hodnota 

momentu, zakódování nastavených parametrů heslem, zobrazení KKS armatury na 

displeji pohonu, zobrazení historických dat (20 posledních údajů).

Topení 5 Watt 24 V vnitřní zdroj. Řídící vedení přes šroubovatelný konektor, 

motorové zakončení přes šroubovatelný konektor, pohon a řízení vhodné pro okolní 

teploty od -20 do +60°C, krytí pohonu včetně motoru IP67 vodotěsný, krytí 

elektroniky v hliníkové skříni  IP67 vodotěsné dle DIN 400050, lakováno barvou RAL 

7030.

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 12



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Materiálové provedení 

těleso                 tvárná litina s nástřikem epoxi GGG-40

disk                    nerezová ocel AISI 316

manžeta             vyměnitelná EPDM 

hřídel a čep       nerezová ocel 13% Cr 

- odtok čisté vody z filtru (regulace hladiny ve filtru)

04.VIII Uzavírací klapka DN 300 PN 10 s elektropohonem - uzavírací ks 1 176 723 176 723 37 112 213 835 Sterch

2ES1 Položka zahrnuje dodávku a montáž uzavírací klapky bezpřírubové s 

elektropohonem (dle níže uvedené specifikace), odpovídající povrchové úpravy, 

příslušné testy a veškeré nezbytné práce a náklady nutné pro kompletní vyhotovení 

a zprovoznění.

Technologické parametry : 

jmenovitá světlost                   DN 300

jmenovitý tlak                        PN 10

protékané médium                 odpadní voda 

příkon el. pohonu                  0,25 kW, 230 V

Konstrukční provedení 

Uzavírací mezipřírubová měkkotěsnící potrubní armatura, ovládání elektropohonem 

pro provoz uzavírací S2=20min, napájení 230V/50Hz, Motor: PM 115 – 230V/ 250W, 

s tepelnou ochranou motoru s teplotním vypínačem. Spínací a signalizační jednotka. 

Řízení pohonu 24VDC, optooddělovače s přímou vazbou na PLC. Integrovaná 

spínací-řídící-signalizační jednotka, parametrizovatelný mikroprocesorové řízení, 

ukazatel stavu, elektronická reverzace, měnitelná rychlost přestavení, obslužný 

vypínač  STOP–OTEVŘENO–ZAVŘENO, volící vypínač  

MÍSTNĚ–DÁLKOVĚ–VYPNUTO s uzamykatelným zámkem,

8 binárních výstupů (24V DC) – volně parametrizovatelné, 5 binárních vstupů (24V 

DC) – volně parametrizovatelné, LCD displej, české menu, 122x32 pixel, digitálně 

nastavitelná hodnota momentu, zakódování nastavených parametrů heslem,  

zobrazení KKS armatury na displeji pohonu, zobrazení historických dat (20 

posledních údajů). 

Topení  5 Watt  24 V vnitřní zdroj. Řídící vedení přes šroubovatelný konektor, 

motorové zakončení přes šroubovatelný konektor, pohon a řízení vhodné pro okolní 

teploty od -20 do +60°C, krytí pohonu včetně motoru IP67 vodotěsný, krytí 

elektroniky v hliníkové skříni  IP67 vodotěsné dle DIN 400050, lakováno barvou RAL 

7030.

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 13



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Materiálové provedení 

těleso                 tvárná litina s nástřikem epoxi GGG-40

disk                    nerezová ocel AISI 316

manžeta             vyměnitelná EPDM 

hřídel a čep       nerezová ocel 13% Cr 

- společný odpad na kalová pole

04.IX Uzavírací klapka DN 300 PN 10 s elektropohonem - uzavírací ks 1 176 723 176 723 37 112 213 835 Sterch

2ES2 Položka zahrnuje dodávku a montáž uzavírací klapky bezpřírubové s 

elektropohonem (dle níže uvedené specifikace), odpovídající povrchové úpravy, 

příslušné testy a veškeré nezbytné práce a náklady nutné pro kompletní vyhotovení 

a zprovoznění.

Technologické parametry : 

jmenovitá světlost                   DN 300

jmenovitý tlak                        PN 10

protékané médium                 odpadní voda 

příkon el. pohonu                  0,25 kW, 230 V

Konstrukční provedení 

Uzavírací mezipřírubová měkkotěsnící potrubní armatura, ovládání elektropohonem 

pro provoz uzavírací S2=20min, napájení 230V/50Hz, Motor: PM 115 – 230V/ 250W, 

s tepelnou ochranou motoru s teplotním vypínačem. Spínací a signalizační jednotka. 

Řízení pohonu 24VDC, optooddělovače s přímou vazbou na PLC. Integrovaná 

spínací-řídící-signalizační jednotka, parametrizovatelný mikroprocesorové řízení, 

ukazatel stavu, elektronická reverzace, měnitelná rychlost přestavení, obslužný 

vypínač  STOP–OTEVŘENO–ZAVŘENO, volící vypínač  

MÍSTNĚ–DÁLKOVĚ–VYPNUTO s uzamykatelným zámkem,

8 binárních výstupů (24V DC) – volně parametrizovatelné, 5 binárních vstupů (24V 

DC) – volně parametrizovatelné, LCD displej, české menu, 122x32 pixel, digitálně 

nastavitelná hodnota momentu, zakódování nastavených parametrů heslem,  

zobrazení KKS armatury na displeji pohonu, zobrazení historických dat (20 

posledních údajů). 

Topení  5 Watt  24 V vnitřní zdroj. Řídící vedení přes šroubovatelný konektor, 

motorové zakončení přes šroubovatelný konektor, pohon a řízení vhodné pro okolní 

teploty od -20 do +60°C, krytí pohonu včetně motoru IP67 vodotěsný, krytí 

elektroniky v hliníkové skříni  IP67 vodotěsné dle DIN 400050, lakováno barvou RAL 

7030.

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 14



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Materiálové provedení 

těleso                 tvárná litina s nástřikem epoxi GGG-40

disk                    nerezová ocel AISI 316

manžeta             vyměnitelná EPDM 

hřídel a čep       nerezová ocel 13% Cr 

- společný odpad do kanalizace

04.X Nerezový statorový mísič DN 300 ks 1 279 492 279 492 58 693 338 186 DISA

mezipřírubový, sloužící k rozmíchání chlorové vody a případně vápenného mléka ve 

vodě

04.XI Montáž indukčního průtokoměru DN 150 PN 10 (BF11, 21, 31) ks 3 2 986 8 958 1 881 10 840

odtok filtrované vody z filtru

Uzavírací klapka bezpřírubová, ruční s pákou

pro pitnou vodu do 20 °C, provozní tlak do 10 baru 

těleso tvárná litina, nerezový disk, pryžová manžeta EPDM, vyměnitelná 

04.XII DN 65 PN 10 ks 1 2 726 2 726 572 3 299 VAG

Uzavírací klapka bezpřírubová, ruční s převodem

pro pitnou vodu do 20 °C, provozní tlak do 10 baru 

těleso tvárná litina, nerezový disk, pryžová manžeta EPDM, vyměnitelná 

IV.13 DN 200 PN 10 ks 3 9 779 29 336 6 161 35 496 VAG

IV.14 DN 300 PN 10 ks 1 17 863 17 863 3 751 21 615 VAG

Potrubní spojka, axiálně pevná

provozní tlak do 10 baru, pro pitnou vodu do 20 °C, pro nerez. potrubí

IV.15 Ø 154 x 2 ks 3 4 978 14 933 3 136 18 069 DISA

IV.16 Ø 206 x 3 ks 9 10 557 95 016 19 953 114 969 DISA

IV.17 Ø 256 x 3 ks 3 11 174 33 521 7 039 40 560 DISA

IV.18 Ø 306 x 3 ks 5 12 281 61 406 12 895 74 301 DISA

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 15



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

IV.19 Potrubní rozvod filtrace 

Položka zahrnuje dodávku a montáž potrubního rozvodu filtrace (dle níže uvedené 

specifikace), odpovídající povrchové úpravy, příslušné  testy a veškeré nezbytné 

práce a náklady nutné pro kompletní vyhotovení a zprovoznění.

Dopravované médium:          upravovaná pitná voda

Typy armatur na potrubí :

1) Kulový kohout uzavírací s vnějším a vnitřním závitem:

Plnoprůtočná uzavírací armatura s vnitřním a vnějším závitem pro pitnou vodu do 20 

°C a tlaku 25 bar, s ovládáním ruční pákou, instalace do potrubí v libovolné poloze.

Materiálové provedení vybraných dílů

 těleso   : poniklovaná mosaz

 koule   : pochromovaná mosaz

 ucpávka  : PTFE – teflon

2) Kulový výtokový kohout s připojením na hadici :

Uzavírací armatura s vnějším závitem pro montáž na potrubí, demontovatelnou 

hadicovou přípojkou, pro pitnou vodu do 20 °C a tlakem do 16 bar, s ovládáním ruční 

pákou, instalace do potrubí v libovolné poloze. 

 Materiálové provedení shodné jako u výše uvedené armatury.

Potrubí:

Potrubí z nerezových trubek svařovaných metrických dle DIN 2463, montážní spoje 

přírubové, příruby přivařovací dle ČSN EN 1092.

Materiálové provedení potrubí:

Potrubí a příruby: nerezová ocel DIN 1.4404

Přírubové spoje:  materiál šroubů – A2 (17240 ) DIN 1.4404 

                          materiál matic – A4 (17348 ) DIN 1.4571

U nerezových potrubí a profilů bude po montáži provedeno moření opracovaných 

ploch, svarů a povrchů poškozených dopravou a manipulací 

při montáži.

Rozsah dodávky :

Kulový kohout uzavírací, vnější - vnitřní závit

G 1/2“ ks 4 239 957 201 1 158

G 1“ ks 3 488 1 463 307 1 770

G 2“ ks 9 1 541 13 865 2 912 16 776

Kulový kohout výtokový s napojením na hadici, vnější závit

G 1/2“ ks 6 231 1 388 292 1 680

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 16



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Nerezové koleno 45°, bez přírub

DN 200 ( Ø 206 x 3 ) ks 2 3 972 7 943 1 668 9 611

DN 300 ( Ø 306 x 3 ) ks 2 10 127 20 254 4 253 24 507

Nerezové koleno 90°, bez přírub

DN 50 ( Ø 60,3 x 2 ) ks 6 601 3 604 757 4 360

DN 100 ( Ø 104 x 2 ) ks 3 1 217 3 650 767 4 417

DN 150 ( Ø 154 x 2 ) ks 3 1 968 5 905 1 240 7 145

DN 200 ( Ø 206 x 3 ) ks 8 3 894 31 148 6 541 37 689

DN 250 ( Ø 256 x 3 ) ks 19 8 077 153 461 32 227 185 688

DN 300 ( Ø 306 x 3 ) ks 8 9 983 79 862 16 771 96 633

Nerezové patkové koleno 90°, bez přírub

DN 250 ( Ø 256 x 3 ) ks 1 12 801 12 801 2 688 15 489

DN 300 ( Ø 306 x 3 ) ks 2 17 254 34 507 7 247 41 754

Nerezový T-kus 90°, bez přírub

DN 50 ( Ø 60,3 x 2 ) ks 3 1 177 3 530 741 4 271

DN 200 ( Ø 206 x 3 ) ks 6 6 119 36 715 7 710 44 425

DN 250 ( Ø 256 x 3 ) ks 6 7 249 43 493 9 133 52 626

DN 300 ( Ø 306 x 3 ) ks 4 10 201 40 804 8 569 49 373

Nerezový T-kus 90° redukovaný, bez přírub

DN 150 / 100 ( Ø 154 x 2 / Ø 104 x 2 ) ks 3 4 102 12 305 2 584 14 888

DN 300 / 100 ( Ø 306 x 3 / Ø 104 x 2 ) ks 3 10 201 30 603 6 427 37 030

DN 300 / 150 ( Ø 306 x 3 / Ø 154 x 2 ) ks 3 10 345 31 036 6 518 37 554

DN 300 / 200 ( Ø 306 x 3 / Ø 206 x 3 ) ks 3 10 345 31 036 6 518 37 554

DN 300 / 250 ( Ø 306 x 3 / Ø 256 x 3 ) ks 3 10 201 30 603 6 427 37 030

Nerezový přechod trubkový – sací

DN 200 / 300 ( Ø 206 / Ø 304), délka 300 mm ks 3 7 550 22 651 4 757 27 408

Nerezový přechod trubkový – tlačný

DN 150 / 200 ( Ø 154 / Ø 206 ), délka 150 mm ks 6 3 507 21 044 4 419 25 464

DN 200 / 250 ( Ø 206 / Ø 256 ), délka 150 mm ks 6 3 988 23 930 5 025 28 956

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 17



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Silonová síťka pro vložení mezi příruby, rozměr ok 0,3 x 0,3 mm

DN 80  ks 3 127 382 80 462

DN 150  ks 3 142 425 89 514

Nerezový vtokový kus, bez přírub

DN 250 ( Ø 256 x 3 ), délka 225 mm ks 1 5 541 5 541 1 164 6 704

Příruba nerezová plochá přivařovací, typ 01, pracovní tlak do 0,25 MPa 

DN 25  PN 16 ks 1 445 445 93 538

DN 50  PN 16 ks 2 780 1 560 328 1 888

DN 65  PN 16 ks 2 950 1 901 399 2 300

DN 80  PN 16 ks 3 1 088 3 264 686 3 950

DN 100  PN 10 ks 12 1 239 14 867 3 122 17 989

DN 150  PN 10 ks 24 2 051 49 234 10 339 59 573

DN 200  PN 10 ks 35 2 360 82 583 17 342 99 925

DN 250  PN 10 ks 44 3 120 137 280 28 829 166 109

DN 300  PN 10 ks 30 4 295 128 856 27 060 155 916

Speciální příruba jištěná proti posunu, pro litinová potrubí, pro max. tlak 1,0 MPa pro

pitnou vodu do 20 °C

DN 300  PN 10 ks 6 12 763 76 580 16 082 92 662

Atypická příruba nerezová plochá přivařovací, typ 01, pracovní tlak do 0,25 MPa 

DN 80  PN 16 s otvorem pro trubku Ø 60,3 ks 3 1 245 3 736 785 4 521

Příruba nerezová plochá zaslepovací, typ 05, pracovní tlak do 0,25 MPa 

DN 200  PN 10 ks 1 2 592 2 592 544 3 137

DN 300  PN 10 ks 1 5 165 5 165 1 085 6 250

Přírubový spoj – nerez. šrouby, matice a podložky

DN 25  PN 16 ks 1 228 228 48 275

DN 50  PN 16 ks 2 329 658 138 796

DN 65  PN 16 ks 1 341 341 72 412

DN 80  PN 16 ks 3 454 1 361 286 1 647

DN 100  PN 10 ks 3 545 1 634 343 1 977

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 18



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

DN 150  PN 10 ks 12 845 10 140 2 129 12 269

DN 200  PN 10 ks 6 907 5 444 1 143 6 588

DN 250  PN 10 ks 19 1 186 22 526 4 731 27 257

DN 300  PN 10 ks 16 1 365 21 840 4 586 26 426

Přírubový spoj s prodlouženými šrouby – nerez. šrouby, matice a podložky

DN 65  PN 16 ks 1 395 395 83 478

DN 100  PN 10 ks 3 651 1 954 410 2 364

DN 150  PN 10 ks 3 1 039 3 116 654 3 770

DN 200  PN 10 ks 12 1 117 13 400 2 814 16 214

DN 250  PN 10 ks 3 1 492 4 477 940 5 417

DN 300  PN 10 ks 5 1 711 8 554 1 796 10 350

Nerezová trubka

DN 25 ( Ø 33,7 x 2 ) m 1 615 615 129 744

DN 50 ( Ø 60,3 x 2 ) m 8 985 7 883 1 655 9 539

DN 65 ( Ø 69 x 2 ) m 1 1 123 1 123 236 1 359

DN 80 ( Ø 84 x 2 ) m 2 1 294 2 587 543 3 130

DN 100 ( Ø 104 x 2 ) m 7 1 546 10 820 2 272 13 092

DN 150 ( Ø 154 x 2 ) m 10 2 162 21 619 4 540 26 159

DN 200 ( Ø 206 x 3 ) m 29 4 087 118 529 24 891 143 420

DN 250 ( Ø 256 x 3 ) m 43 5 288 227 401 47 754 275 155

DN 300 ( Ø 304 x 2 ) m 2 3 290 6 581 1 382 7 963

DN 300 ( Ø 306 x 3 ) m 49 6 509 318 946 66 979 385 925

Hrdlová kalibrovaná trouba, pro krácení, tvárná litina, včetně zámkového spoje

DN 300 PN 10, 6 m ks 1 36 436 36 436 7 652 44 088

Nerez. těsnící kruh pro zabetonování do stěny

pro potrubí Ø 60,3, tl. 3 mm ks 3 969 2 906 610 3 516

pro potrubí Ø 84, tl. 3 mm ks 3 1 147 3 440 722 4 162

pro potrubí Ø 154, tl. 3 mm ks 3 2 214 6 642 1 395 8 036

pro potrubí Ø 256 tl. 3 mm ks 4 3 328 13 312 2 796 16 108

pro potrubí Ø 304 tl. 3 mm ks 3 3 858 11 575 2 431 14 006

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 19



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Konzola potrubí nerezová, pro kotvení ke stěně filtrů, včetně nerezového kotevního 

materiálu 

DN 50, L = 500 mm ks 3 1 411 4 232 889 5 120

DN 250, L = 550 mm ks 7 7 470 52 289 10 981 63 269

DN 300, L = 600 mm ks 2 8 278 16 557 3 477 20 034

Podpěra nerezového potrubí se sedlem - nerezová, pro kotvení k podlaze, včetně

nerezového kotevního materiálu, délku upravit při montáži 

DN 300, L = 650 mm ks 8 3 745 29 962 6 292 36 255

DN 300, L = 800 mm ks 12 3 955 47 455 9 966 57 421

Podpěra nerezového potrubí s oboustranným sedlem na potrubí DN 300, nerezová,

délku upravit při montáži 

DN 200, L = 1100 mm ks 3 4 352 13 057 2 742 15 799

Podpěra nerezového patkového kolena se sedlem na potrubí DN 300 - nerezová,

délku upravit při montáži 

DN 250, L = 400 mm ks 1 3 146 3 146 661 3 807

Podpěra nerezového patkového kolena - nerezová, pro kotvení k podlaze, včetně

nerezového kotevního materiálu, délku upravit při montáži 

DN 300, L = 450 mm ks 1 3 341 3 341 702 4 043

DN 300, L = 600 mm ks 1 3 543 3 543 744 4 286

Podstropní závěs nerezového potrubí - nerezový, pro kotvení ke stropu, včetně

nerezového kotevního materiálu, délku upravit při montáži 

DN 200, L = 350 mm ks 5 4 150 20 748 4 357 25 105

DN 250, L = 350 mm ks 5 4 150 20 748 4 357 25 105

DN 250, L = 700 mm ks 6 4 783 28 696 6 026 34 722

Nerez. nátrubek přivařovací, vnitřní závit

G 1/2“ ks 5 187 936 197 1 133

G 1“ ks 3 265 796 167 963

G 2“ ks 9 634 5 710 1 199 6 909

Nerez. nátrubek přivařovací, vnější závit

G 2“ ks 3 352 1 057 222 1 279

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 20



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Nerez. T-kus, vnitřní závity

G 1/2“ ks 5 345 1 723 362 2 084

Nerez. vsuvka, vnější závity

G 1/2“ ks 5 144 722 152 873

Nerez. šroubení, vnitřní-vnější závit

G 2“ ks 3 863 2 590 544 3 133

Nerez. hadicový nástavec, vnější závit

G 1“ ks 3 276 827 174 1 000

Pevná spojka C52 s vnějším závitem Ø 2", nerez ks 6 3 944 23 665 4 970 28 635

5: Akumulace

5.1: Kruhová akumulace I

Uzavírací klapka bezpřírubová, ruční s převodem

pro pitnou vodu do 20 °C, provozní tlak do 10 baru 

těleso tvárná litina, nerezový disk, pryžová manžeta EPDM, vyměnitelná 

5.1.1 DN 200 PN 10 - vypouštění, pro znečištěnou vodu ks 1 9 779 9 779 2 054 11 832 VAG

5.1.2 DN 300 PN 10 ks 2 17 863 35 727 7 503 43 229 VAG

Potrubní spojka, axiálně pevná

provozní tlak do 10 baru, pro pitnou vodu do 20 °C, pro nerez. potrubí

5.1.3 Ø 206 x 3 ks 1 10 557 10 557 2 217 12 774 DISA

5.1.4 Ø 306 x 3 ks 2 12 281 24 562 5 158 29 720 DISA

Vtokový koš přírubový - nerez.

5.1.5 DN 300 PN 10 ks 1 32 048 32 048 6 730 38 778 Ekoinvesta

Sací koš přírubový - nerez.

5.1.6 DN 300 PN 10 ks 1 101 482 101 482 21 311 122 793 Ekoinvesta

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 21



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

5.1.7 Potrubní rozvod kruhové akumulace 

Položka zahrnuje dodávku a montáž potrubního rozvodu kruhové akumulace (dle 

níže uvedené specifikace), odpovídající povrchové úpravy, příslušné  testy a veškeré 

nezbytné práce a náklady nutné pro kompletní vyhotovení a zprovoznění.

Dopravované médium:          upravená pitná voda

Typy armatur na potrubí :

1) Kulový kohout uzavírací s vnějším a vnitřním závitem:

Plnoprůtočná uzavírací armatura s vnitřním a vnějším závitem pro pitnou vodu do 20 

°C a tlaku 25 bar, s ovládáním ruční pákou, instalace do potrubí v libovolné poloze.

Materiálové provedení vybraných dílů

 těleso   : poniklovaná mosaz

 koule   : pochromovaná mosaz

 ucpávka  : PTFE – teflon

2) Kulový výtokový kohout s připojením na hadici :

Uzavírací armatura s vnějším závitem pro montáž na potrubí, demontovatelnou 

hadicovou přípojkou, pro pitnou vodu do 20 °C a tlakem do 16 bar, s ovládáním ruční 

pákou, instalace do potrubí v libovolné poloze. 

 Materiálové provedení shodné jako u výše uvedené armatury.

Potrubí:

Potrubí z nerezových trubek svařovaných metrických dle DIN 2463, montážní spoje 

přírubové, příruby přivařovací dle ČSN EN 1092.

Materiálové provedení potrubí:

Potrubí a příruby: nerezová ocel DIN 1.4404

Přírubové spoje:  materiál šroubů – A2 (17240 ) DIN 1.4404 

                          materiál matic – A4 (17348 ) DIN 1.4571

U nerezových potrubí a profilů bude po montáži provedeno moření opracovaných 

ploch, svarů a povrchů poškozených dopravou a manipulací 

při montáži.

Rozsah dodávky :

Kulový kohout uzavírací, vnější - vnitřní závit

G 1/2“ ks 1 239 239 50 289

G 2 1/2“ ks 2 3 358 6 716 1 410 8 126

Kulový kohout výtokový s napojením na hadici, vnější závit

G 1/2“ ks 1 231 231 49 280

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 22



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Montáž celonerezové zpětné klapky se sacím košem (dodávka AT stanice)

G 2 1/2“ ks 2 248 497 104 601

Montáž celonerezové zpětné klapky (dodávka AT stanice)

G 2 1/2“ ks 2 248 497 104 601

Nerezové koleno 90°, bez přírub

DN 65 ( Ø 69 x 2 ) ks 6 779 4 672 981 5 653

DN 300 ( Ø 306 x 3 ) ks 7 9 983 69 879 14 675 84 553

Nerezové koleno 90° patkové, bez přírub

DN 300 ( Ø 306 x 3 ) ks 1 17 254 17 254 3 623 20 877

Nerezový T-kus 90°, bez přírub

DN 65 ( Ø 69 x 2 ) ks 1 1 435 1 435 301 1 737

DN 300 ( Ø 306 x 3 ) ks 3 10 201 30 603 6 427 37 030

Nerezový přechod trubkový – sací

DN 300 / 350 ( Ø 306 / Ø 356), délka 150 mm ks 1 6 678 6 678 1 402 8 081

Nerezový přechod trubkový – tlačný

DN 200 / 300 ( Ø 206 / Ø 306 ), délka 300 mm ks 1 6 288 6 288 1 321 7 609

Nerezový vtokový kus, bez přírub

DN 300 ( Ø 306 x 3 ), délka 250 mm ks 1 6 288 6 288 1 321 7 609

Příruba nerezová plochá přivařovací, typ 01, pracovní tlak do 0,25 MPa 

DN 65  PN 16 ks 12 950 11 404 2 395 13 798

DN 200  PN 10 ks 3 2 360 7 079 1 486 8 565

DN 300  PN 10 ks 23 4 295 98 790 20 746 119 535

DN 350  PN 10 ks 1 5 077 5 077 1 066 6 143

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 23



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Speciální příruba jištěná proti posunu, pro litinová potrubí, pro max. tlak 1,0 MPa pro

pitnou vodu do 20 °C

DN 65  PN 16 ks 10 2 989 29 887 6 276 36 163

DN 200  PN 10 ks 1 9 624 9 624 2 021 11 645

DN 300  PN 10 ks 17 12 763 216 978 45 565 262 543

DN 350  PN 10 ks 2 47 226 94 453 19 835 114 288

Přírubový spoj – nerez. šrouby, matice a podložky

DN 65  PN 16 ks 12 341 4 087 858 4 946

DN 200  PN 10 ks 1 907 907 191 1 098

DN 300  PN 10 ks 23 1 365 31 395 6 593 37 988

DN 350  PN 10 ks 2 1 738 3 476 730 4 206

Přírubový spoj s prodlouženými šrouby – nerez. šrouby, matice a podložky

DN 200  PN 10 ks 1 1 117 1 117 235 1 351

DN 300  PN 10 ks 2 1 711 3 422 719 4 140

Nerezová trubka

DN 65 ( Ø 69 x 2 ) m 10 1 123 11 232 2 359 13 591

DN 200 ( Ø 206 x 3 ) m 2 4 087 8 174 1 717 9 891

DN 300 ( Ø 306 x 3 ) m 31 6 509 201 782 42 374 244 156

DN 350 ( Ø 356 x 3 ) m 3 7 136 21 407 4 495 25 903

Hrdlová kalibrovaná trouba, pro krácení, tvárná litina, včetně zámkového spoje

DN 65 PN 10, 6 m ks 2 62 533 125 065 26 264 151 329

DN 200 PN 10, 6 m ks 1 23 932 23 932 5 026 28 957

DN 300 PN 10, 6 m ks 5 36 436 182 182 38 258 220 440

DN 350 PN 10, 6 m ks 1 50 112 50 112 10 524 60 636

Konzola potrubí nerezová, pro kotvení ke stěně akumulační nádrže, včetně 

nerezového kotevního materiálu 

DN 65, L = 450 mm ks 1 1 621 1 621 340 1 962

DN 65, L = 600 mm ks 1 1 815 1 815 381 2 196

DN 300, L = 400 mm ks 1 6 256 6 256 1 314 7 569

DN 300, L = 1150 mm ks 1 10 300 10 300 2 163 12 463

DN 300, L = 1400 mm ks 1 11 514 11 514 2 418 13 932

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 24



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Podpěra nerezového potrubí se sedlem - nerezová, pro kotvení k podlaze, včetně

nerezového kotevního materiálu, délku upravit při montáži 

DN 200, L = 250 mm ks 1 2 742 2 742 576 3 317

DN 300, L = 250 mm ks 1 2 937 2 937 617 3 553

DN 300, L = 600 mm ks 2 3 543 7 085 1 488 8 573

DN 300, L = 1000 mm ks 2 4 150 8 299 1 743 10 042

DN 300, L = 2000 mm ks 2 7 385 14 771 3 102 17 872

DN 350, L = 1400 mm ks 1 5 363 5 363 1 126 6 489

Podpěra nerezového patkového kolena - nerezová, pro kotvení k podlaze, včetně

nerezového kotevního materiálu, délku upravit při montáži 

DN 300, L = 1800 mm ks 1 9 003 9 003 1 891 10 893

Podstropní závěs nerezového potrubí - nerezový, pro kotvení ke stropu, včetně

nerezového kotevního materiálu, délku upravit při montáži 

DN 300, L = 400 mm ks 2 3 341 6 682 1 403 8 085

Nerez. nátrubek přivařovací, vnitřní závit

G 1/2“ ks 1 187 187 39 227

G 2 1/2“ ks 2 757 1 513 318 1 831

Nerez. nátrubek přivařovací, vnější závit

G 2 1/2“ ks 8 720 5 762 1 210 6 972

Nerez. T-kus, vnitřní závity

G 1/2“ ks 1 345 345 72 417

Nerez. vsuvka, vnější závity

G 1/2“ ks 1 144 144 30 175

Nerez. šroubení, vnitřní-vnější závit

G 2 1/2“ ks 2 1 346 2 691 565 3 256

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 25



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

5.2: Obdélníková akumulace II

5.2.1 Jednostupňové horizontální kalové blokové čerpadlo ks 1 29 448 29 448 6 184 35 632 DISA

M41 Položka zahrnuje dodávku a montáž kalového blokového čerpadla (dle níže uvedené 

specifikace), odpovídající povrchové úpravy, příslušné testy a veškeré nezbytné 

práce a náklady nutné pro kompletní vyhotovení a zprovoznění.

Technologické parametry

Parametry čerpadla  :  Q = 4,6 l.s
-1

, H = 6 m

Charakteristika čerpané kapaliny : mírně znečištěná voda z vypouštění akumulační 

nádrže

Jednostupňové horizontální kalové blokové AISI 316 čerpadlo s otevřeným oběžným 

kolem, jednoduchou mechanickou ucpávkou, přírubovým čtyřpólovým el. motorem 

0,75 kW, 1395 ot/min, 400 V. Jmenovitý proud elektromotoru: cca 2,33 A / 400V.

Průchodnost oběžného kola: cca 2 cm. Pro instalaci do suché jímky. 

Materiálové provedení:

oběžné kolo: nerez 1.4408

těleso čerpadla: nerez 1.4404

hřídel: nerez 1.4401

mechanická ucpávka: SiC/SiC/FPM

sání: příruba DN 65 PN 16, výtlak: příruba DN 40 PN 16

- čerpání zbytku vody v akumulaci při jejím vypouštění

5.2.2 Montáž indukčního průtokoměru DN 200 PN 10 (BF3) ks 1 3 917 3 917 823 4 739

odběr upravené vody do spotřebiště

5.2.3 Nerezový statorový mísič DN 300 ks 1 271 774 271 774 57 073 328 847 DISA

mezipřírubový, sloužící k rozmíchání vápenného mléka ve vodě

Uzavírací klapka bezpřírubová, ruční s převodem

pro pitnou vodu do 20 °C, provozní tlak do 10 baru 

těleso tvárná litina, nerezový disk, pryžová manžeta EPDM, vyměnitelná 

5.2.4 DN 300 PN 10 ks 4 17 870 71 479 15 011 86 490 VAG

5.2.5 DN 350 PN 10 ks 1 23 256 23 256 4 884 28 139 VAG

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 26



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Uzavírací šoupátko s ručním kolem

pro pitnou vodu do 20 °C, provozní tlak do 10 baru  

těleso a víko tvárná litina, klín pogumovaný antibakteriální pryží z EPDM, vřeteno a 

spojovací šrouby z nerez. oceli, krátká délka 

5.2.6 DN 65 PN 10 ks 1 5 338 5 338 1 121 6 459 VAG

Zpětná klapka bezpřírubová

pro pitnou vodu do 20 °C, provozní tlak do 10 baru 

těleso-tvárná litina; motýl, pružina, hřídel-nerezová ocel, pryžová manžeta EPDM 

5.2.7 DN 65 PN 10 ks 1 1 863 1 863 391 2 254 AVK

Potrubní spojka, axiálně pevná

provozní tlak do 10 baru, pro pitnou vodu do 20 °C, pro nerez. potrubí

5.2.8 Ø 84 x 2 ks 1 2 648 2 648 556 3 204 DISA

5.2.9 Ø 206 x 3 ks 1 10 557 10 557 2 217 12 774 DISA

5.2.10 Ø 306 x 3 ks 3 12 281 36 843 7 737 44 580 DISA

5.2.11 Ø 356 x 3 ks 1 13 286 13 286 2 790 16 076 DISA

Vtokový koš přírubový - nerez.

5.2.12 DN 300 PN 10 ks 1 32 048 32 048 6 730 38 778 Ekoinvesta

Sací koš přírubový - nerez.

5.2.13 DN 300 PN 10 ks 1 101 482 101 482 21 311 122 793 Ekoinvesta

5.2.14 Potrubní rozvod obdélníkové akumulace 

Položka zahrnuje dodávku a montáž potrubního rozvodu obdélníkové akumulace 

(dle níže uvedené specifikace), odpovídající povrchové úpravy, příslušné  testy a 

veškeré nezbytné práce a náklady nutné pro kompletní vyhotovení a zprovoznění.

Dopravované médium:          upravená pitná voda

Typy armatur na potrubí :

1) Kulový kohout uzavírací s vnějším a vnitřním závitem:

Plnoprůtočná uzavírací armatura s vnitřním a vnějším závitem pro pitnou vodu do 20 

°C a tlaku 25 bar, s ovládáním ruční pákou, instalace do potrubí v libovolné poloze.

Materiálové provedení vybraných dílů

 těleso   : poniklovaná mosaz

 koule   : pochromovaná mosaz

 ucpávka  : PTFE – teflon

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 27



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

2) Kulový výtokový kohout s připojením na hadici :

Uzavírací armatura s vnějším závitem pro montáž na potrubí, demontovatelnou 

hadicovou přípojkou, pro pitnou vodu do 20 °C a tlakem do 16 bar, s ovládáním ruční 

pákou, instalace do potrubí v libovolné poloze. 

 Materiálové provedení shodné jako u výše uvedené armatury.

Potrubí:

Potrubí z nerezových trubek svařovaných metrických dle DIN 2463, montážní spoje 

přírubové, příruby přivařovací dle ČSN EN 1092.

Materiálové provedení potrubí:

Potrubí a příruby: nerezová ocel DIN 1.4404

Přírubové spoje:  materiál šroubů – A2 (17240 ) DIN 1.4404 

                          materiál matic – A4 (17348 ) DIN 1.4571

U nerezových potrubí a profilů bude po montáži provedeno moření opracovaných 

ploch, svarů a povrchů poškozených dopravou a manipulací 

při montáži.

Rozsah dodávky :

Kulový kohout uzavírací, vnější - vnitřní závit

G 1/2“ ks 2 239 478 100 579

G 1“ ks 4 488 1 950 410 2 360

G 5/4“ ks 1 1 541 1 541 324 1 864

Kulový kohout výtokový s napojením na hadici, vnější závit

G 1/2“ ks 3 231 694 146 840

Nerezové koleno 90°, bez přírub

DN 25 ( Ø 33,7 x 2 ) ks 5 338 1 690 355 2 045

DN 32 ( Ø 42,4 x 2 ) ks 6 410 2 457 516 2 973

DN 65 ( Ø 69 x 2 ) ks 5 779 3 894 818 4 711

DN 300 ( Ø 306 x 3 ) ks 4 9 983 39 931 8 385 48 316

DN 350 ( Ø 356 x 3 ) ks 1 12 379 12 379 2 600 14 978

Nerezové koleno 90° patkové, bez přírub

DN 300 ( Ø 306 x 3 ) ks 1 17 254 17 254 3 623 20 877

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 28



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Nerezový T-kus 90°, bez přírub

DN 25 ( Ø 33,7 x 2 ) ks 1 680 680 143 823

DN 300 ( Ø 306 x 3 ) ks 1 10 201 10 201 2 142 12 343

Nerezový přechod trubkový – tlačný

DN 40 / 65 ( Ø 48,3 / Ø 69 ), délka 75 mm ks 1 779 779 164 942

DN 65 / 80 ( Ø 69 / Ø 84 ), délka 45 mm ks 1 835 835 175 1 010

DN 200 / 300 ( Ø 206 / Ø 306 ), délka 300 mm ks 2 6 288 12 576 2 641 15 217

Nerezový vtokový kus, bez přírub

DN 300 ( Ø 306 x 3 ), délka 250 mm ks 1 6 288 6 288 1 321 7 609

Příruba nerezová plochá přivařovací, typ 01, pracovní tlak do 0,25 MPa 

DN 40  PN 16 ks 1 694 694 146 840

DN 50  PN 16 ks 2 780 1 560 328 1 888

DN 65  PN 16 ks 9 950 8 553 1 796 10 349

DN 80  PN 16 ks 2 1 088 2 176 457 2 633

DN 200  PN 10 ks 2 2 360 4 719 991 5 710

DN 300  PN 10 ks 26 4 295 111 675 23 452 135 127

DN 350  PN 10 ks 6 5 077 30 459 6 396 36 855

Speciální příruba jištěná proti posunu, pro litinová potrubí, pro max. tlak 1,0 MPa pro

pitnou vodu do 20 °C

DN 300  PN 10 ks 12 12 763 153 161 32 164 185 325

DN 350  PN 10 ks 2 47 226 94 453 19 835 114 288

Spojka s přírubou jištěná proti posuvu (hrdlo-příruba), pro max. tlak 1,0 MPa 

pro pitnou vodu do 20 °C

DN 300  PN 10 ks 2 22 976 45 952 9 650 55 602

Přírubový spoj – nerez. šrouby, matice a podložky

DN 40  PN 16 ks 1 308 308 65 373

DN 50  PN 16 ks 2 329 658 138 796

DN 65  PN 16 ks 5 341 1 703 358 2 061

DN 80  PN 16 ks 2 454 907 191 1 098

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 29



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

DN 200  PN 10 ks 2 907 1 815 381 2 196

DN 300  PN 10 ks 18 1 365 24 570 5 160 29 730

DN 350  PN 10 ks 3 1 738 5 214 1 095 6 309

Přírubový spoj s prodlouženými šrouby – nerez. šrouby, matice a podložky

DN 65  PN 16 ks 1 395 395 83 478

DN 300  PN 10 ks 5 1 711 8 554 1 796 10 350

DN 350  PN 10 ks 1 2 224 2 224 467 2 691

Nerezová trubka

DN 25 ( Ø 33,7 x 2 ) m 13 615 7 994 1 679 9 672

DN 32 ( Ø 42,4 x 2 ) m 15 745 11 174 2 346 13 520

DN 50 ( Ø 60,3 x 2 ) m 1 985 985 207 1 192

DN 65 ( Ø 69 x 2 ) m 10 1 123 11 232 2 359 13 591

DN 80 ( Ø 84 x 2 ) m 2 1 294 2 587 543 3 130

DN 200 ( Ø 206 x 3 ) m 2 4 087 8 174 1 717 9 891

DN 300 ( Ø 306 x 3 ) m 37 3 290 121 741 25 566 147 307

DN 350 ( Ø 356 x 3 ) m 4 7 136 28 543 5 994 34 537

Hrdlová kalibrovaná trouba, pro krácení, tvárná litina, včetně zámkového spoje

DN 300 PN 10, 6 m ks 3 36 436 109 309 22 955 132 264

DN 350 PN 10, 6 m ks 1 50 112 50 112 10 524 60 636

Nerez. těsnící kruh pro zabetonování do stěny

pro potrubí Ø 84, tl. 3 mm ks 1 1 147 1 147 241 1 387

pro potrubí Ø 306 tl. 3 mm ks 3 3 858 11 575 2 431 14 006

pro potrubí Ø 356 tl. 3 mm ks 1 4 294 4 294 902 5 196

Konzola potrubí nerezová, pro kotvení ke stěně akumulační nádrže, včetně 

nerezového kotevního materiálu 

DN 25, L = 75 mm ks 10 972 9 724 2 042 11 766

DN 32, L = 75 mm ks 10 972 9 724 2 042 11 766

DN 65, L = 125 mm ks 5 1 118 5 590 1 174 6 764

DN 300, L = 400 mm ks 1 6 256 6 256 1 314 7 569

DN 300, L = 500 mm ks 2 6 660 13 320 2 797 16 117

DN 300, L = 1400 mm ks 1 11 514 11 514 2 418 13 932

Podpěra nerezového potrubí se sedlem - nerezová, pro kotvení k podlaze, včetně

nerezového kotevního materiálu, délku upravit při montáži 

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 30



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

DN 200, L = 450 mm ks 1 3 146 3 146 661 3 807

DN 300, L = 450 mm ks 3 3 341 10 023 2 105 12 128

DN 300, L = 700 mm ks 2 3 745 7 491 1 573 9 064

Podpěra nerezového patkového kolena - nerezová, pro kotvení k podlaze, včetně

nerezového kotevního materiálu, délku upravit při montáži 

DN 300, L = 500 mm ks 1 4 958 4 958 1 041 5 999

Nerez. nátrubek přivařovací, vnitřní závit

G 1/2“ ks 2 187 374 79 453

G 1“ ks 4 265 1 061 223 1 284

G 5/4“ ks 1 478 478 100 579

Nerez. nátrubek přivařovací, vnější závit

G 5/4“ ks 1 254 254 53 307

Nerez. T-kus, vnitřní závity

G 1/2“ ks 2 345 689 145 834

G 1“ ks 1 501 501 105 606

Nerez. vsuvka, vnější závity

G 1/2“ ks 2 144 289 61 349

G 1“ ks 1 211 211 44 255

Nerez. šroubení, vnitřní-vnější závit

G 5/4“ ks 1 608 608 128 736

Nerez. hadicový nástavec, vnější závit

G 1“ ks 3 276 827 174 1 000

Nerez. redukce, vnitřní-vnější závit

G 1/2“ / G 1“ ks 1 255 255 54 308

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 31



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

5.3: Venkovní propoje

Speciální příruba jištěná proti posunu, pro litinová potrubí, pro max. tlak 1,0 MPa pro

pitnou vodu do 20 °C

DN 65  PN 10 ks 16 2 989 47 819 10 042 57 861 Hawle

DN 300  PN 10 ks 38 12 763 485 009 101 852 586 861 Hawle

DN 350  PN 10 ks 4 47 226 188 906 39 670 228 576 Hawle

Hrdlová kalibrovaná trouba, pro krácení, tvárná litina, včetně zámkového spoje,

ochrana potrubí z vnitřní stany polyuretanovou vrstvou, z vnější strany pozinkování a

živičný nátěr

DN 65 PN 10, 6 m ks 3 62 533 187 598 39 396 226 993

DN 300 PN 10, 6 m ks 11 36 436 400 800 84 168 484 968

DN 350 PN 10, 6 m ks 2 50 112 100 225 21 047 121 272

Přírubové koleno 45°, tvárná litina, ochrana potrubí z vnitřní stany polyuretanovou

vrstvou, z vnější strany pozinkování a živičný nátěr

DN 65 PN 10 ks 2 4 142 8 284 1 740 10 023

DN 300  PN 10 ks 7 15 226 106 579 22 382 128 961

Přírubové koleno 90°, tvárná litina, ochrana potrubí z vnitřní stany polyuretanovou

vrstvou, z vnější strany pozinkování a živičný nátěr

DN 65 PN 10 ks 5 2 210 11 050 2 321 13 371

DN 300  PN 10 ks 13 16 323 212 196 44 561 256 758

DN 350  PN 10 ks 1 19 893 19 893 4 177 24 070

Přírubový spoj – nerez. šrouby, matice a podložky

DN 65  PN 16 ks 16 341 5 450 1 144 6 594

DN 300  PN 10 ks 42 1 365 57 330 12 039 69 369

DN 350  PN 10 ks 4 1 738 6 952 1 460 8 412

PVC-U trubka pro zhotovení chrániček

DN 200  ( Ø 225 x 10,8 ) m 12 2 176 26 114 5 484 31 598

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 32



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

6: Strojovna

06.V Montáž indukčního průtokoměru DN 250 PN 10 (BF4) ks 1 5 573 5 573 1 170 6 743

výtlak prací vody

Uzavírací klapka bezpřírubová, ruční s převodem

pro pitnou vodu do 20 °C, provozní tlak do 10 baru 

těleso tvárná litina, nerezový disk, pryžová manžeta EPDM, vyměnitelná 

06.IX DN 250 PN 10 ks 1 12 058 12 058 2 532 14 590 VAG

Potrubní spojka, axiálně pevná

provozní tlak do 10 baru, pro pitnou vodu do 20 °C, pro nerez. potrubí

6.16 Ø 256 x 3 ks 1 11 174 11 174 2 346 13 520 Hennlich

VI.18 Potrubní rozvod pracích čerpadel

Položka zahrnuje dodávku a montáž potrubního rozvodu pracích čerpadel (dle níže 

uvedené specifikace), odpovídající povrchové úpravy, příslušné  testy a veškeré 

nezbytné práce a náklady nutné pro kompletní vyhotovení a zprovoznění.

Dopravované médium:          pitná voda

Typy armatur na potrubí :

1) Kulový kohout uzavírací s vnějším a vnitřním závitem:

Plnoprůtočná uzavírací armatura s vnitřním a vnějším závitem pro pitnou vodu do 20 

°C a tlaku 25 bar, s ovládáním ruční pákou, instalace do potrubí v libovolné poloze.

Materiálové provedení vybraných dílů

 těleso   : poniklovaná mosaz

 koule   : pochromovaná mosaz

 ucpávka  : PTFE – teflon

2) Kulový výtokový kohout s připojením na hadici :

Uzavírací armatura s vnějším závitem pro montáž na potrubí, demontovatelnou 

hadicovou přípojkou, pro pitnou vodu do 20 °C a tlakem do 16 bar, s ovládáním ruční 

pákou, instalace do potrubí v libovolné poloze. 

 Materiálové provedení shodné jako u výše uvedené armatury.

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 33



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Potrubí:

Potrubí z nerezových trubek svařovaných metrických dle DIN 2463, montážní spoje 

přírubové, příruby přivařovací dle ČSN EN 1092.

Materiálové provedení potrubí:

Potrubí a příruby: nerezová ocel DIN 1.4404

Přírubové spoje:  materiál šroubů – A2 (17240 ) DIN 1.4404 

                          materiál matic – A4 (17348 ) DIN 1.4571

U nerezových potrubí a profilů bude po montáži provedeno moření opracovaných 

ploch, svarů a povrchů poškozených dopravou a manipulací 

při montáži.

Rozsah dodávky :

Nerezové koleno 45°, bez přírub

DN 250 ( Ø 256 x 3 ) ks 1 8 169 8 169 1 716 9 885

Příruba nerezová plochá přivařovací, typ 01, pracovní tlak do 0,25 MPa 

DN 250  PN 10 ks 3 3 120 9 360 1 966 11 326

Přírubový spoj – nerez. šrouby, matice a podložky

DN 250  PN 10 ks 1 1 186 1 186 249 1 435

Přírubový spoj s prodlouženými šrouby – nerez. šrouby, matice a podložky

DN 250  PN 10 ks 1 1 492 1 492 313 1 806

Nerezová trubka

DN 250 ( Ø 256 x 3 ) m 2 5 288 10 577 2 221 12 798

Podstropní závěs nerezového potrubí - nerezový, pro kotvení ke stropu, včetně

nerezového kotevního materiálu, délku upravit při montáži 

DN 250, L = 555 mm ks 1 4 883 4 883 1 025 5 908

VI.19 Potrubní rozvod dmýchadel

Položka zahrnuje dodávku a montáž potrubního rozvodu dmýchadel (dle níže 

uvedené specifikace), odpovídající povrchové úpravy, příslušné  testy a veškeré 

nezbytné práce a náklady nutné pro kompletní vyhotovení a zprovoznění.

Dopravované médium:          vzduch

Typy armatur na potrubí :

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 34



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

1) Kulový kohout uzavírací s vnějším a vnitřním závitem:

Plnoprůtočná uzavírací armatura s vnitřním a vnějším závitem pro pitnou vodu do 20 

°C a tlaku 25 bar, s ovládáním ruční pákou, instalace do potrubí v libovolné poloze.

Materiálové provedení vybraných dílů

 těleso   : poniklovaná mosaz

 koule   : pochromovaná mosaz

 ucpávka  : PTFE – teflon

2) Kulový výtokový kohout s připojením na hadici :

Uzavírací armatura s vnějším závitem pro montáž na potrubí, demontovatelnou 

hadicovou přípojkou, pro pitnou vodu do 20 °C a tlakem do 16 bar, s ovládáním ruční 

pákou, instalace do potrubí v libovolné poloze. 

 Materiálové provedení shodné jako u výše uvedené armatury.

Potrubí:

Potrubí z nerezových trubek svařovaných metrických dle DIN 2463, montážní spoje 

přírubové, příruby přivařovací dle ČSN EN 1092.

Materiálové provedení potrubí:

Potrubí a příruby: nerezová ocel DIN 1.4404

Přírubové spoje:  materiál šroubů – A2 (17240 ) DIN 1.4404 

                          materiál matic – A4 (17348 ) DIN 1.4571

U nerezových potrubí a profilů bude po montáži provedeno moření opracovaných 

ploch, svarů a povrchů poškozených dopravou a manipulací 

při montáži.

Rozsah dodávky :

Nerezové koleno 45°, bez přírub

DN 200 ( Ø 206 x 3 ) ks 1 3 972 3 972 834 4 806

Příruba nerezová plochá přivařovací, typ 01, pracovní tlak do 0,25 MPa 

DN 200  PN 10 ks 1 2 360 2 360 495 2 855

Přírubový spoj – nerez. šrouby, matice a podložky

DN 200  PN 10 ks 1 907 907 191 1 098

Nerezová trubka

DN 200 ( Ø 206 x 3 ) m 2 4 087 8 174 1 717 9 891

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 35



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Podstropní závěs nerezového potrubí - nerezový, pro kotvení ke stropu, včetně

nerezového kotevního materiálu, délku upravit při montáži 

DN 200, L = 600 mm ks 2 4 883 9 766 2 051 11 816

10: Provizorní propoje 

Uvedené je pouze informativní, skutečný rozsah bude dopřesněn dodavatelem dle

skutečných potřeb ve spolupráci s provozovatelem dle potřeb provozu.

10.I Uzavírací klapka bezpřírubová, ruční s pákou

pro pitnou vodu do 20 °C, provozní tlak do 2,5 baru 

těleso tvárná litina, nerezový disk, pryžová manžeta EPDM, vyměnitelná 

DN 200 PN 10 ks 2 8 065 16 130 3 387 19 518 VAG

Potrubní spojka, axiálně pevná

provozní tlak do 2,5 baru, pro pitnou vodu do 20 °C, pro PE potrubí

10.II Ø 225 x 5,5 ks 2 12 050 24 099 5 061 29 160 Hennlich

Spojka s přírubou jištěná proti posuvu (hrdlo-příruba), pro max. tlak 1,0 MPa 

pro pitnou vodu do 20 °C

10.III DN 300  PN 10 ks 2 22 976 45 952 9 650 55 602 Hawle

Přírubový T-kus redukovaný 90°, tvárná litina

DN 200 / DN 300 ks 1 17 948 17 948 3 769 21 717

Příruba přivařovací, materiál třídy 11

DN 200 PN 10 ks 1 1 750 1 750 367 2 117

PE příruba, provozní tlak do 2,5 baru

DN 65 PN 10 s otvorem pro trubku Ø 63 ks 2 931 1 862 391 2 253

DN 200 PN 10 ks 11 2 638 29 015 6 093 35 108

DN 250 PN 10 s otvorem pro trubku Ø 225 ks 2 3 493 6 986 1 467 8 453

DN 300 PN 10 ks 4 4 631 18 522 3 890 22 412

DN 300 PN 10 s otvorem pro trubku Ø 225 ks 4 4 858 19 432 4 081 23 513

( vrtání přírub je nutno dopřesnit dle stávajících před montáží )

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 36



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

PE příruba zaslepovací, provozní tlak do 2,5 baru

DN 50 PN 10 ks 4 2 163 8 653 1 817 10 470

DN 65 PN 10 ks 5 2 545 12 727 2 673 15 400

DN 200 PN 10 ks 1 6 527 6 527 1 371 7 898

DN 250 PN 10 ks 1 8 464 8 464 1 778 10 242

DN 300 PN 10 ks 2 12 151 24 302 5 103 29 406

( vrtání přírub je nutno dopřesnit dle stávajících před montáží )

Přírubový spoj – nerez. šrouby, matice a podložky

DN 50 PN 10 ks 4 329 1 316 276 1 592

DN 65 PN 10 ks 5 341 1 703 358 2 061

DN 200 PN 10 ks 8 907 7 259 1 524 8 784

DN 250 PN 10 ks 3 1 186 3 557 747 4 304

DN 300 PN 10 ks 8 1 365 10 920 2 293 13 213

Přírubový spoj s prodlouženými šrouby – nerez. šrouby, matice a podložky

DN 200  PN 10 ks 2 1 117 2 233 469 2 702

PE trubka

DN 50 ( Ø 63 x 1,8 ) m 15 174 2 613 549 3 162

DN 200 ( Ø 225 x 5,5 ) m 60 762 45 708 9 599 55 307

DN 300 ( Ø 315 x 7,7 ) m 15 1 477 22 152 4 652 26 804

PE koleno 90°

DN 50 ( Ø 63 x 1,8 ) ks 8 572 4 576 961 5 537

DN 200 ( Ø 225 x 5,5 ) ks 16 3 286 52 582 11 042 63 625

PE koleno 45°

DN 300 ( Ø 315 x 7,7 ) ks 3 9 374 28 123 5 906 34 029

Podpěra PE potrubí se sedlem - nerezová, pro kotvení k podlaze, včetně

nerezového kotevního materiálu, délku upravit při montáži 

DN 200, L = 500 mm ks 15 3 146 47 190 9 910 57 100

DN 300, L = 500 mm ks 4 3 341 13 364 2 806 16 170

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 37



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

11: Demontáže stávajícího zařízení

11.I Demontáž stávajícího zařízení, sestávající z : sada 1 211 762 211 762 44 470 256 232

kompletní strojní vybavení úpravny vody s vyjímkou stávajícího vybavení chlorovny a 

vnitřní výbavy filtrů, sestávající z:

Uzavírací klapka s el. pohonem DN 100                                     3 ks

Uzavírací klapka s el. pohonem DN 150                                     6 ks

Uzavírací klapka s el. pohonem DN 200                                     6 ks

Uzavírací klapka s el. pohonem DN 250                                     3 ks

Uzavírací klapka s el. pohonem DN 300                                     4 ks

Indukční průtokoměr DN 200 PN 16                                          1 ks

Vodoměr DN 200 PN 16                                                           2 ks

Šoupátko uzavírací DN 200                                                      4 ks

Šoupátko uzavírací DN 300                                                      6 ks

Potrubí DN 100 a menší včetně tvarových kusů, armatur a kotvení      20 m

Potrubí DN 150 včetně tvarových kusů, armatur a kotvení            20 m

Potrubí DN 200 včetně tvarových kusů, armatur a kotvení            20 m

Potrubí DN 250 včetně tvarových kusů, armatur a kotvení            80 m

Potrubí DN 300 včetně tvarových kusů, armatur a kotvení            80 m

Potrubí DN 600 včetně tvarových kusů, armatur a kotvení            3 m

13 093 505 2 749 636 15 843 141Přenos do souhrnné tabulky

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.1.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 38



Etapa 1 PS02 Motorická instalace D.1.2.2.12_Výkaz výměr.xls

Poř. 

číslo
Položka Popis Typ a výrobce Jednotka Množství

Jedn. cena 

(Kč)

Celk. cena 

(Kč)

1
Rozváděč, kovová skříň 1 pole 1000, hloubka 500, výška 2000, podstavec 200, tech. údaje a vystrojení viz 

příloha D.1.2.2.8 komplet 1 49 400 49 400

2 Kompletační příslušenství sestavy skříně soupr. 1 3 640 3 640

3 Přípojnice a přípojovací příslušenství sestavy skříní soupr. 1 5 460 5 460

4
Jistič 3P, 160A, vyp. schopnost 25kA, napěťová spoušť, pomocné kontakty, elektronická spoušť, přímá otočná 

rukojeť, připojovací příslušenství
soupr. 1 18 784 18 784

5 Tlačítkový ovládač hřibový, 1 spínací kontakt, ovládač stiskací IP65 otočný s aretací ks 1 248 248

6
Svodič přepětí 2.stupeň, 4P, 275V, impuls 7kA-10/350, 25kA-8/20, max.60kA, s dálkovou signalizací

ks 2 2 925 5 851

7 Odpínač válcových pojistek 3P, velikost 10x38, do 32A, včetně válcových pojistkových vložek 4A ks 2 423 845

8 Odpínač válcových pojistek 3P, velikost 14x51, do 63A, včetně válcových pojistkových vložek 40A ks 3 845 2 535

9
Odpínač válcových pojistek 3P, velikost 22x58, do 125A, včetně válcových pojistkových vložek 80A

ks 1 1 274 1 274

10 Zásuvka modulová na lištu DIN, 230V/16A ks 1 194 194

11 Relé vyhodnocení napětí a sledu fází s dálkovou signalizací, 3x400V ks 1 2 860 2 860

12 Monitor sítě 3x400V s datovým rozhraním soupr. 1 12 675 12 675

13 Zkratovací svorkovnice proudových transformátorů soupr. 2 1 040 2 080

14 Proudový transformátor 100/5A, 5VA, 0,5% soupr. 6 754 4 524

15 Mřížka odvětrávací 300x300 mm, IP54 ks 3 1 066 3 198

16 Polohový spínač koncový, 250V/6A ks 2 845 1 690

17 Svitidlo osvětlení skříně 20W ks 2 1 066 2 132

18 jistič  vzduchový 4C1P ks 2 277 554

19 jistič  vzduchový 6C1P ks 1 216 216

20 jistič  vzduchový 6B1P ks 1 177 177

21 jistič  vzduchový 10B1P ks 1 152 152

22 jistič  vzduchový 16B1P ks 1 130 130

23 jistič  vzduchový 2C1P+N ks 1 431 431

24 jistič  vzduchový 2C3P ks 1 1 006 1 006

25 jistič  vzduchový 20B3P ks 1 517 517

26 jistič  vzduchový 25B3P ks 8 524 4 191

27 jistič  vzduchový 32B3P ks 1 619 619

28 Svorka řadová, vč. příslušenství pro vodiče do 2,5 ks 10 15 152

29 Svorky, řadová svorkovnice do 4 mm
2

ks 5 19 93

30 Svorky, řadová svorkovnice do 6 mm
2 ks 40 22 879

31 Svorky, řadová svorkovnice do 10 mm
2 ks 10 25 254

32 Svorky, řadová svorkovnice do 16 mm
2 ks 10 35 355

33 Ucpávková kabelová vývodka 20 ks 2 14 29

RMS

1/6



Etapa 1 PS02 Motorická instalace D.1.2.2.12_Výkaz výměr.xls

Poř. 

číslo
Položka Popis Typ a výrobce Jednotka Množství

Jedn. cena 

(Kč)

Celk. cena 

(Kč)

RMS

34 Ucpávková kabelová vývodka 25 ks 2 21 42

35 Ucpávková kabelová vývodka 32 ks 2 41 82

36 Ucpávková kabelová vývodka 40 ks 10 72 724

37 Ucpávková kabelová vývodka 50 ks 2 96 192

38 Ucpávková kabelová vývodka 63 ks 1 110 110

39 Montážní přísušenství a kompletace rozváděče soupr. 1 38 455 38 455

40
Rozváděč, kovová skříň 1 pole 1000 samostatně stojící, hloubka 500, výška 2000, podstavec 200, tech. údaje 

a vystrojení viz příloha D.1.2.2.9 komplet 1 39 000 39 000

41 Kompletační příslušenství sestavy skříně soupr. 1 3 640 3 640

42 Přípojnice a přípojovací příslušenství sestavy skříní soupr. 1 5 460 5 460

43 Jistič 3P, 20A, vyp. schopnost 15kA, napěťová spoušť, pomocné kontakty, připojovací příslušenství soupr. 1 8 393 8 393

44 Tlačítkový ovládač hřibový, 1 spínací kontakt, ovládač stiskací IP65 otočný s aretací ks 1 248 248

45
Svodič přepětí 2.stupeň, 4P, 275V, impuls 7kA-10/350, 25kA-8/20, max.60kA, s dálkovou signalizací

ks 1 2 925 2 925

46 Zásuvka modulová na lištu DIN, 230V/16A ks 1 194 194

47 Relé vyhodnocení napětí a sledu fází s dálkovou signalizací, 3x400V ks 1 2 860 2 860

48 Odpínač válcových pojistek 3P, velikost 10x38, do 32A, včetně válcových pojistkových vložek 4A ks 1 423 423

49 Polohový spínač koncový, 250V/6A ks 1 845 845

50 Svitidlo osvětlení skříně 20W ks 1 1 066 1 066

51 Zdroj bezpečného malého napětí 230V AC/24V DC - 5A ks 2 3 057 6 114

52
Svodič přepětí 3.stupeň, 2P, 1P+N, 230V/16A s VF filtrem proti rušení, ochranná úroveň 850V, odezva 25ns

ks 1 3 380 3 380

53 Rázová oddělovací tlumivka přepěťové ochrany 3. stupeň 230V/16A ks 2 728 1 456

54 Svorky, řadová svorkovnice s pojistkou a LED signalizací do 4 mm
2

ks 10 114 1 141

55 jistič  vzduchový 4C1P ks 2 277 554

56 jistič  vzduchový 6C1P ks 20 216 4 326

57 jistič  vzduchový 10B1P ks 1 152 152

58 jistič  vzduchový 4C1P+N ks 8 431 3 448

59 jistič  vzduchový 6C1P+N ks 2 330 659

60 jistič  vzduchový 10C1P+N ks 2 301 602

61 jistič  vzduchový 16C1P+N ks 1 355 355

62 Svorka řadová, vč. příslušenství pro vodiče do 2,5 ks 220 15 3 346

63 Svorky, řadová svorkovnice do 4 mm
2

ks 60 19 1 115

64 Svorky, řadová svorkovnice do 10 mm
2 ks 5 25 127

65 Ucpávková kabelová vývodka 20 ks 22 14 315

66 Ucpávková kabelová vývodka 25 ks 22 21 465

RMS

RM2

2/6



Etapa 1 PS02 Motorická instalace D.1.2.2.12_Výkaz výměr.xls

Poř. 

číslo
Položka Popis Typ a výrobce Jednotka Množství

Jedn. cena 

(Kč)

Celk. cena 

(Kč)

RMS

67 Ucpávková kabelová vývodka 50 ks 1 96 96

68 Montážní přísušenství a kompletace rozváděče soupr. 1 27 811 27 811

69
Rozváděč, plastová skříň, IP54, 1000x1250x320, lišty DIN, upevnění na stěnu, větrací mřířky,  tech. údaje a 

vystrojení viz příloha D.2.2.11 komplet 1 41 600 41 600

70 Kompletační příslušenství sestavy skříně soupr. 1 3 640 3 640

71 Přípojnice a přípojovací příslušenství sestavy skříní soupr. 1 5 460 5 460

72 Jistič 3P, 20A, vyp. schopnost 15kA, napěťová spoušť, pomocné kontakty, připojovací příslušenství soupr. 1 8 393 8 393

73 Tlačítkový ovládač hřibový, 1 spínací kontakt, ovládač stiskací IP65 otočný s aretací ks 1 248 248

74
Svodič přepětí 2.stupeň, 4P, 275V, impuls 7kA-10/350, 25kA-8/20, max.60kA, s dálkovou signalizací

ks 1 2 925 2 925

75 Zásuvka modulová na lištu DIN, 230V/16A ks 1 194 194

76 Relé vyhodnocení napětí a sledu fází s dálkovou signalizací, 3x400V ks 1 2 860 2 860

77 Odpínač válcových pojistek 3P, velikost 10x38, do 32A, včetně válcových pojistkových vložek 4A ks 1 423 423

78
Motorový spouštěč s tepelnou ochranou přetížení, zkratová spouštť, vypínací schopnost 10kA, 3P do 10A + 

pomocné kontakty ks 1 1 017 1 017

79 Stykač motorový 3P/12A-AC3, ovládací napětí 230VAC, cívka s integrovanou ochranou  + pomocné kontakty ks 1 535 535

80
Přepínač pomocných obvodů 230V/3A, 2 polohy spínací + poloha vypnuto, 2 spínací kontakty, ovládač otočný 

IP65
ks 2

468 936

81 Signálnálka "LED" 230V AC, žlutá ks 1 139 139

82 Signálnálka "LED" 230V AC, bílá ks 1 139 139

83 Tlačítkový ovládač 1 vypínací kontakt, ovládač stiskací IP65 bílá ks 1 166 166

84 Tlačítkový ovládač 1 spínací kontakt, ovládač stiskací IP65 šedá ks 1 254 254

85 Proudový chránič Asi, 4P, 25A/30mA ks 1 1 061 1 061

86 jistič  vzduchový 4C1P ks 2 277 554

87 jistič  vzduchový 6C1P ks 1 216 216

88 jistič  vzduchový 10B1P ks 7 152 1 065

89 jistič  vzduchový 4C1P+N ks 5 431 2 155

90 jistič  vzduchový 6C1P+N ks 2 330 659

91 jistič  vzduchový 10C1P+N ks 1 301 301

92 jistič  vzduchový 16C1P+N ks 1 355 355

93 jistič  vzduchový 16B3P ks 1 453 453

94 Svorka řadová, vč. příslušenství pro vodiče do 2,5 ks 20 15 304

95 Svorky, řadová svorkovnice do 4 mm
2

ks 20 19 372

96 Svorky, řadová svorkovnice do 10 mm
2 ks 5 25 127

97 Ucpávková kabelová vývodka 20 ks 4 14 57

98 Ucpávková kabelová vývodka 25 ks 8 21 169

RM2

RM4

3/6



Etapa 1 PS02 Motorická instalace D.1.2.2.12_Výkaz výměr.xls

Poř. 

číslo
Položka Popis Typ a výrobce Jednotka Množství

Jedn. cena 

(Kč)

Celk. cena 

(Kč)

RMS

99 Ucpávková kabelová vývodka 50 ks 1 96 96

100 Montážní přísušenství a kompletace rozváděče soupr. 1 23 061 23 061

101 Přípojková skříň plastová do 250A, na stěnu včetně pojistek a příslušenství, IP44 ks 1 2 340 2 340

102 Sestava přípojkové skříně pro 2 sady pojistek a jedna volná pozice pro osazení přepěťové ochryny. sestava 1 3 380 3 380

103 Přepěťová ochrana - jiskřiště FLP-25-T1V3 ks 1 4 940 4 940

104 MS01- Ovládací plastová skříň, STOP tlačítko, funkce nouzového zastavení ve skříni IP65 ks 3 199 598

105 Kabel CMFM 12x0,5 m 400 81 32 448

106 Kabel CMFM 19x0,5 m 60 101 6 084

107 Kabel CMSM-G 3x1,5 m 340 35 12 067

108 Kabel  CYKY-J 3x1,5 m 40 15 614

109 Kabel  CYKY-J 3x120+70 m 95 1 214 115 360

110 Kabel  CYKY-J 4x1,5 m 20 24 486

111 Kabel  CYKY-J 5x4 m 160 71 11 354

112 Kabel  CYKY-J 5x6 m 40 103 4 129

113 Kabel  CYKY-O 3x1,5 m 120 15 1 841

114 LAMBUS, Stíněný datový kabel pro sériovou komunikaci, průmyslové prostředí 2x0,6 m 40 60 2 392

115 Vodič  CYY Zž 4 m 40 14 572

116 Vodič  CYY Zž 6 m 80 21 1 667

117 Vodič  CYY Zž 50 m 20 164 3 271

118 Ekvipotenciální svorkovnice s krytem ks 2 389 777

PS

Vodiče

RM4

4/6



Etapa 1 PS02 Motorická instalace D.1.2.2.12_Výkaz výměr.xls

Poř. 

číslo
Položka Popis Typ a výrobce Jednotka Množství

Jedn. cena 

(Kč)

Celk. cena 

(Kč)

RMS

119 Krabice rozbočovací do vlhka, vč. vývodek ks 1 524 524

120 Svítidlo bazénové - LED reflektor 12V, 35W, IP68 ks 2 5 176 10 353

121 spínač seriový, IP44, Praktik ks 1 118 118

122 Kabelový nerezový drátový žlab 35x100, včetně tvarovek, montážního a upevňovacího příslušenství m 50
1 367 68 364

123 Kabelový nerezový drátový žlab 35x150, včetně tvarovek, montážního a upevňovacího příslušenství m 50
1 550 77 511

124 Kabelový nerezový drátový žlab 35x200, včetně tvarovek, montážního a upevňovacího příslušenství m 40
1 591 63 659

125 Kabelový nerezový drátový žlab 35x300, včetně tvarovek, montážního a upevňovacího příslušenství m 50
2 575 128 749

126 Kabelový nerezový drátový žlab 60x60, včetně tvarovek, montážního a upevňovacího příslušenství m 30 847 25 401

127 Kabelový nerezový drátový žlab 60x100, včetně tvarovek, montážního a upevňovacího příslušenství m 30
759 22 775

128 Kabelový nerezový drátový žlab 60x150, včetně tvarovek, montážního a upevňovacího příslušenství m 30
829 24 868

129 Kabelový nerezový drátový žlab 60x200, včetně tvarovek, montážního a upevňovacího příslušenství m 30
936 28 076

130 Kanál elektroinstalační, vč. příslušenství 120x40 m 20 221 4 428

131 Lišta vkládací plastová, vč. příslušenství 60/40 m 10 116 1 163

132 Lišta vkládací plastová, vč. příslušenství 40/40 m 10 60 600

133 Lišta vkládací plastová, vč. příslušenství 40/20 m 20 43 869

134 Lišta vkládací plastová, vč. příslušenství 18/14 m 20 32 642

135 Trubka  elektroinstalační poddajná z PP,  Ø40 m 30 24 710

136 Trubka  elektroinstalační poddajná z PP,  Ø50 m 20 29 575

137 Trubka  elektroinstalační poddajná z PP,  Ø63 m 20 32 642

138 Trubka  elektroinstalační poddajná z PP,  Ø16 m 60 8 507

139 Ocel konstrukční všeobecná nerez, držáky, podpěry a pomocné upevňovací a montážní prvky kg 50 391 19 565

140 pomocný materiál sada 1 2 763 2 763

141 demontáž stávajících zařízení a rozvodů motorické instalace sada 1 14 491 14 491

142 montáž  zařízení uvedených v odst. "Dodávky" sada 1 75 647 75 647

143 montáž  zařízení uvedených v odst. "Materiál" sada 1 126 256 126 256

144 Oživení, individuální zkoušky sada 2 6 630 13 260

145 revize výchozí hod 4 507 2 028

146 průraz zdivem  do tl. 50cm, vč. zajištění proti vnikání vlhkosti po montáži ks 1 845 845

147 průraz zdivem  do tl. 50cm ks 1 690 690

Práce

Materiál

5/6



Etapa 1 PS02 Motorická instalace D.1.2.2.12_Výkaz výměr.xls

Poř. 

číslo
Položka Popis Typ a výrobce Jednotka Množství

Jedn. cena 

(Kč)

Celk. cena 

(Kč)

RMS

148 vytyčení trati kabel. vedení v zastavěném prostoru km 0,1 2 315 232

149 výkop rýhy , zem. tř. 3, 35x80 cm m 15 447,85 6 718

150 výkop rýhy , zem. tř. 3, 50x120 cm m 10 961,61 9 616

151 zához rýhy , zem. tř. 3, 35x80 cm m 15 74,1 1 112

152 zához rýhy , zem. tř. 3, 50x120 cm m 10 122,2 1 222

153 fólie výstražná, červená šířka 22cm m 25 5,07 127

154 žlab kabelový plastový,vč. víka a příslušenství, rozm.  100x100x2000mm m 20 393,77 7 875

155 vodič pozinkovaný FeZn f 10 m 25 42 1 052

156 PS 02 Motorická instalace - Celkem Etapa 1 1 335 549

Zemní práce

6/6



Etapa 1 Měření a regulace D.1.2.3.9_PS03_MAR Výkaz výměr.xls

Poř. 

číslo
Položka Popis Typ Výrobce Jednotka Množství

Jedn. cena 

(Kč)
Celk. cena (Kč)

1 BL11-31

Snímač hladiny ultrazvukový, 2-vodičové napájení 24VDC, výstup                 

4-20mA, rozsah 0,25-1m, včetně alfanumerického displeje, připojení závit 

1,1/2", pouzdro elektroniky z PBT, pouzdro snímače  z ETFE, SW Sonic 

Intelligence, přesnost 0,15%, aktualizace 5s, 

ks 3 19 791 59 372

2 BF11-31

Indukční průtokoměr pro pitnou vodu, kompaktní provedení, snímač DN150, 

PN10, průtok 0-30 l.s
-1

, redukovaný profil pro nulové uklidňovací délky, 

výstelka tvrdá pryž, mat. trubice nerez tř.17, elektrody nerez 17.348, připoj. 

příruby ocel.tř.11, kryt snímače ocel. tř. 11, povrchová úprava akrylmetalový 

vícevrstvý lak, analogový výstup 4-20mA a pulsy průtoku. Datový výstup 

RS485 Modbus, včetně výstupu vodivosti. 

ks 3 54 907 164 722

Převodník  pro měření pH, tepelná kompenzace, 2x výstupy                           

4-20mA/500Ω, alfanumerický dvouřádkový LCD displej s podsvícením, 

teplota -5 až +105°C, analog. výstup signál   4-20mA/500Ω, zákl. chyba 

měření ±0,5%, 2 relé multifunkční 230VAC/3A, 24VDC/0,5A, krytí IP54,  

napájení 230V/50Hz

ks 1 36 734 36 734

Průtočný blok pro 2 čidla ks 1 7 380 7 380

Propojovací krabice se zesilovačem ks 1 4 732 4 732

Čidlo pro měření pH, keramická inertní nízkopropustná diafragma, gelový 

elektrolyt, rozsah 0 až 13, skleněná membrána s vysokou mechanickou 

odolností vhodné pro snímače s čištěním

ks 1 27 300 27 300

Čidlo teploty 0-50°C, do průtočného bloku pro korekci pH ks 1 1 125 1 125

Analyzátor převodník snímačů, napájení 230V, 2-kanálový, zobrazovací 

displej, datový výstupem MODBUS, instalace na zeď, IP65
ks 2 47 553 95 106

Laserový turbidimetr pro nízké hodnoty zákalu - měření zákalu v 

čistých vodách dle ISO - měření rozptylu světla pod úhlem 360° 

x 90° - kalibrace dle normy EN ISO 7027 - rozsah 0,002 - 

1000 NTU / FNU / TE/F / FTU; 0 - 250 EBC - rozlišení 0,0001 

NTU / FNU / TE/F / FTU / EBC - průtok vzorku 100 - 1000 

mL/min; optimální průtok: 200 – 500 mL/min - sc kabel 1,6 m - 

montáž na stěnu

ks 1 91 667 91 667

Sonda zákalu In-line - nefelometr, digitální zákalová nerez, včetně stěračů 

čištění optiky sondy, instalace do potrubí + armatura nerez včetně 

montážního příslušenství, tlaková do potrubí, možnost vyjmutí sondy za 

provozu

ks 1 112 365 112 365

Speciální armatura snímače tlaková In-line + nerez DN65 včetně montážního 

příslušenství, PN do 60m
ks 1 75 215 75 215

Přivařovací flange nerez pro SOLITAXsc-inline ks 1 4 520 4 520

BQ83

4 BQ5-BQ9

Stránka 1 z 3



Etapa 1 Měření a regulace D.1.2.3.9_PS03_MAR Výkaz výměr.xls

Poř. 

číslo
Položka Popis Typ Výrobce Jednotka Množství

Jedn. cena 

(Kč)
Celk. cena (Kč)

Převodník  pro měření chloru, 1x výstupy 4-20mA/500Ω, alfanumerický 

dvouřádkový LCD displej s podsvícením, teplota -5 až +105°C,  bez relé, 

krytí IP54, příkon 20VA, rozm. 219x184x115mm, váha 1,5kg, napájení 

230V/50Hz

ks 1 117 000 117 000

Průtočný blok pro čidla ks 1 11 700 11 700

Čidlo pro měření chloru ve vodě ks 1 547 547

Odpojení a znovu zapojení stávajícího převodnáku měření chloru v 

akumulaci. Instalace a kalibrace s novámi čidly chloru
ks 1 10 400 10 400

Čidlo pro měření celkového chloru ve vodě ks 1 34 190 34 190

Čidlo pro měření volného chloru ve vodě ks 1 34 190 34 190

7 BQ
Souprava propojovacích hadiček a upevňovacího materiálu k sondám a k k 

analyzátorům 
sada 5 1 300 6 500

Kabel CMFM 2x1 m 80 50 4 010

Kabel CMFM 5x1 m 70 50 3 509

Kabel CMFM 7x1 m 80 50 4 010

Kabel CMSM-J 3x1,5 m 160 34 5 492

Kabel CYKY-J 3x1,5 m 30 15 456

LAMBUS, Stíněný datový kabel pro sériovou komunikaci, průmyslové 

prostředí
2x0,6 m 120 60 7 176

Vodič  CYY Zž 4 m 50 21 1 042

Vodič  CYY Zž 6 m 40 21 834

Krabice  rozbočovací do vlhka, vč. vývodek a svorek, IP65 ks 4 524 2 096

Krabice  rozbočovací do vlhka, vč. vývodek a 4 řadových svorek, IP65 ks 4 524 2 096

Krabice  rozbočovací do vlhka, vč. vývodek a řadových svorek, IP65 ks 4 524 2 096

Spínač jednopólový, IP44, celoplastové provedení do průmyslu ks 4 98 392

Svodič přepětí pro napájení 230V v zapouzdřené provedení IP54 ks 4 3 380 13 520

Svodič přepětí pro obvody MAR, 6V-24V/20mA, pro 4 linku zapouzdřené 

provedení IP54, rázová vlna 10kA - 8/20  ks 2 3 380 6 760

Svorky, řadová svorkovnice s pojistkou a indikační diodou pro 24VDC, do 4 

mm
2 ks 40 105 4 191

Svorky, řadová svorkovnice do 2,5 mm
2 ks 80 17 1 352

Ucpávková kabelová vývodka M20, IP65 ks 22 13 292

Ucpávková kabelová vývodka M25, IP65 ks 10 20 204

Vodiče8

9 Materiál

6 BQ7

BQ65

Stránka 2 z 3



Etapa 1 Měření a regulace D.1.2.3.9_PS03_MAR Výkaz výměr.xls

Poř. 

číslo
Položka Popis Typ Výrobce Jednotka Množství

Jedn. cena 

(Kč)
Celk. cena (Kč)

Kabelový nerezový žlab 62/60, včetně víka, tvarovek montážního a 

upevňovacího příslušenství
m 40 847 33 868

Kanál elektroinstalační, vč. příslušenství 120x40 m 20 221 4 428

Lišta vkládací plastová, vč. příslušenství 60/40 m 10 116 1 163

Lišta vkládací plastová, vč. příslušenství 40/40 m 20 60 1 200

Lišta vkládací plastová, vč. příslušenství 40/20 m 10 43 434

Trubka  elektroinstalační poddajná z PP, odolnost 320N Ø16 m 20 8 169

Konstrukce nosná pod přístroje nerez. do 10 kg ks 2 780 1 560

Ocel konstrukční všeobecná nerez držáky kg 15 104 1 560

Pomocný a spotřební materiál sada 1 2 600 2 600

11 1.1 Revize elektrických zařízení celek 1 6 500 6 500

12 1.2 Demontáž stávajících nefunkčních a likvidovaných zařízení hod 12 455 5 460

13 1.3 Elektromontáž MAR (montáž - rozsah dle soupisu)
položka 

jako celek
1 234 000 234 000

14 Celkem 1 247 234

Materiál10

Stránka 3 z 3



PS 04 ASŘ D.1.2.4.10_Výkaz výměr.xls

Poř. 

číslo
Položka Typ a identifikace Výrobce Jednotka Množství

Jedn. cena 

(Kč)
Celk. cena (Kč)

Kabel datový 4x2x0,5 cat,5 m 130 45,1 5 866

V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.

Montáž ve stávajícím rozvaděči kpl 1 17 791,1 17 791

40 hod Montáž stávajícím rozvaděči

Řídící jednotka [PLC2] Filtrace kpl 1 184 607 184 607

1 ks PLC jednotka 1xUSB, Modbus (38.2 kbaud)

1 ks Modul komunikační Ethernet 10/100 Mb/s RJ45

1 ks Modul analogových vstupů 8 vstupů, 16 bit, isolované jako skup.

1 ks Modul analogových výstupů 4 výstupy, 16 bit, isolované jako skup.

2 ks Modul digitálních vstupů 64, 24VDC, poz.log., s 2x konekt.40 pinů

3 ks Modul digitálních výstupů 16, 24VDC / 0,5A, poz.log, svorkovnice

1 ks Backplane 8 pozic

3 ks Kabel s konektorem 40 pinů, 2 volné konce s 2x20 vodiči, 3m

4 ks Svorkovnice Svorkovnicový modul, průměr 3mm

1 ks Zdroj pro PLC 20W, 100-240VAC

Záložní zdroj UPS [PLC2] kpl 1 4 447,8 4 448

1 ks Zdroj záložní 600VA

Operátorské panely [OP2] kpl 1 43 755,8 43 756

1 ks Panel grafický 12,0" color TFT, 2x serial, 2x USB, SD, Ethernet, IP65

Příslušenství pro síť a PLC kpl 1 57 988,7 57 989

Položka obsahuje stíněné konektory a další příslušenství

1 ks

Switch řízený 10/100 Mbit/s, redundance napájení, 6 metalických portů, 2 optické, 

multimode

4 ks Kabel propojovací stíněný PLC/PC - Switch

1 ks Kabel propojovací PLC - modul oddělovací RS485

1 ks Svorka ukončení Ethernet kabelu, CAT.6, DIN

1 ks Modul komunikační ProfiBUS Remote Master

1 ks Svorka ukončení ProfiBUS DP kabelu

Programové vybavení PLC kpl 1 104 335,8 104 336

1 ks SW aplikační pro PLC

1 ks SW projekt

1 ks SW aplikační pro ovládací panel

Programové vybavení - licence kpl 1 37 361,3 37 361

1 ks Programové vybavení - licence

Programové vybavení - parametrizace kpl 1 65 827,1 65 827

1 ks Parametrizace PROFIBUS

Etapa 1PS 04

1 PLC2

Příslušné výkresy :AUTOMATIZOVANÝ SYSTÉM ŘÍZENÍ

Popis

1/3



PS 04 ASŘ D.1.2.4.10_Výkaz výměr.xls

Poř. 

číslo
Položka Typ a identifikace Výrobce Jednotka Množství

Jedn. cena 

(Kč)
Celk. cena (Kč)

1 PLC2

Popis

Odlaďování systému řízení technologie ÚV kpl 1 30 244,9 30 245

1 ks Odlaďování systému řízení technologie ÚV

Ostatní materiál a práce kpl 1 43 510,8 43 511

Položka obsahuje:

- provedení požadovaných měření a následné zpracování revizní zprávy

- zaškolení pracovníků provozovatele na obsluhu zařízení

- komplexní zkoušky

- doprava, přesun materiálu

- dokumentace skutečného provedení

Kabel datový 4x2x0,5 cat,5 m 60 45,1 2 707

V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.

Montáž ve stávajícím rozvaděči kpl 1 11 345,0 11 345

40 hod Montáž stávajícím rozvaděči

Vzdálený PLC I-O modul vstupů a výstupů akumulace kpl 1 53 635 53 635

1 ks Modul napájecí 24VDC, neadres., LED, pojistka

1 ks Modul analogových vstupů 8, 0-20, 4-20mA, 16 bit

1 ks Modul analogových výstupů 2, 4-20mA, 10 bit, Basic

2 ks Modul digitálních vstupů 16, 24VDC, 2 dr.přip., ochrana proti zkratu

1 ks Modul digitálních výstupů 8, 24VDC/0,5A, nadpr.ochrana

1 ks
Modul komunikační Ethernet MB TCP/IP NIM standard (včetně zakončovacího modulu)

Záložní zdroj UPS [IO1.2] kpl 1 4 447,8 4 448

1 ks Zdroj záložní 600VA

Příslušenství pro síť a PLC kpl 1 9 437,0 9 437

Položka obsahuje stíněné konektory a další příslušenství

1 ks Switch 10/100 Mbit/s, 4 metalické porty

2 ks Kabel propojovací stíněný PLC/PC - Switch

1 ks Svorka ukončení Ethernet kabelu, CAT.6, DIN

Programové vybavení PLC kpl 1 29 613,2 29 613

1 ks SW aplikační pro PLC

1 ks SW projekt

1 ks SW aplikační pro ovládací panel

Programové vybavení - licence kpl 1 24 469,2 24 469

1 ks Programové vybavení - licence

Odlaďování systému řízení technologie ÚV kpl 1 17 352,8 17 353

1 ks Odlaďování systému řízení technologie ÚV

Ostatní materiál a práce kpl 1 12 569,8 12 570

Položka obsahuje:

1 PLC2

2

IO1.2    

(PLC 

akum.)

2/3



PS 04 ASŘ D.1.2.4.10_Výkaz výměr.xls

Poř. 

číslo
Položka Typ a identifikace Výrobce Jednotka Množství

Jedn. cena 

(Kč)
Celk. cena (Kč)

1 PLC2

Popis

- provedení požadovaných měření a následné zpracování revizní zprávy

- zaškolení pracovníků provozovatele na obsluhu zařízení

- komplexní zkoušky

- doprava, přesun materiálu

- dokumentace skutečného provedení

Programové vybavení DSP kpl 1 105 715,2 105 715

1 ks SW komunikační

1 ks SW aplikační pro vizualizaci na DSP

Odlaďování systému řízení technologie ÚV - na DSP kpl 1 41 899,3 41 899

1 ks Odlaďování systému řízení technologie ÚV

Ostatní materiál a práce kpl 1 29 278,0 29 278

Položka obsahuje:

- provedení požadovaných měření a následné zpracování revizní zprávy

- zaškolení pracovníků provozovatele na obsluhu zařízení

- komplexní zkoušky

- doprava, přesun materiálu

- dokumentace skutečného provedení

Kabel datový 4x2x0,5 cat,5 m 150 45,1 6 768

V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.

Příslušenství pro síť a PLC kpl 1 59 742,0 59 742

1 ks Switch 10/100 Mbit/s, 6 metalických portů, 2 optické, multimode

1 ks Switch Ethernet, 24x10, RACK

1 sada Stíněné konektory a další příslušenství pro metalickou síť

Parametrizace sítě kpl 1 36 484,6 36 485

1 sada Parametrizace sítě

Parametrizace komunikace na dispečink provozovatele kpl 1 10 674,7 10 675

1 sada Parametrizace portu

Ostatní materiál a práce kpl 1 10 300,8 10 301

Položka obsahuje:

- provedení požadovaných měření a následné zpracování revizní zprávy

- zaškolení pracovníků provozovatele na obsluhu zařízení

- komplexní zkoušky

- doprava, přesun materiálu

- dokumentace skutečného provedení

4 1 062 176

3
Velín ÚV a 

dispečink

Celkem

2

IO1.2    

(PLC 

akum.)

3/3



Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2 Etapa 2 - Přívod surové vody, flokulace, sedimentace, strojovna

D.2.1.3.1 Silnoproudá elektrotechnika

Příloha:D.2.1.3.1.8

Výkaz výměr

Poř. 

číslo
Položka Popis Typ a výrobce Jednotka Množství

Jedn. cena 

(Kč)

Celk. cena 

(Kč)

1
Rozváděč plastový skříň, 4 řady, 72 modulů, rozm. 394x729x128mm, IP40, průhledné dveře a 

příslušenství pro instalaci na zeď, údaje a vystrojení viz příloha D.1.4.2.6 ks 1 4 706 4 706

2 Výzbroj - příslušenství sestavy skříní soupr. 1 3 154 3 154

3 vypínač trojpólový 40A ks 1 537 537

4 jistič  vzduchový 6B1P ks 3 177 532

5 jistič  vzduchový 16B1P ks 10 130 1 301

6 jistič  vzduchový 10B1P ks 12 152 1 825

7 Kombinovaný poudový chránič dvoupólový rez. proud 30mA s nadproud. spouští  10A/B ks 3 1 514 4 543

8 Kombinovaný poudový chránič dvoupólový rez. proud 30mA s nadproud. spouští  16A/B ks 1 1 364 1 364

9 Proudový chránič čtyřpólový 25A, rez. proud 30mA ks 2 1 061 2 123

10 Proudový chránič čtyřpólový 40A, rez. proud 30mA ks 1 1 168 1 168

11 programovatelné spínací hodiny ks 1 1 988 1 988

12 Ucpávková kabelová vývodka 25 ks 28 21 592

13 Ucpávková kabelová vývodka 32 ks 1 41 41

14 Montážní doplnění a kompletace rozváděče soupr. 1 9 550 9 550

15
Rozváděč plastový skříň, 3 řady, 36 modulů, rozm. 340x610x160mm, IP65/20, průhledné dveře a 

příslušenství pro instalaci na zeď, údaje a vystrojení viz příloha D.1.4.2.8 ks 1 3 896 3 896

31 Výzbroj - příslušenství sestavy skříní soupr. 1 3 154 3 154

16 vypínač trojpólový 40A ks 1 537 537

17 jistič  vzduchový 10B1P ks 6 152 913

18 Kombinovaný poudový chránič dvoupólový rez. proud 30mA s nadproud. spouští  10A/B ks 3 1 514 4 543

19 Ucpávková kabelová vývodka 25 ks 9 21 190

20 Ucpávková kabelová vývodka 32 ks 1 41 41

21 Montážní doplnění a kompletace rozváděče soupr. 1 5 309 5 309

22
Rozváděč plastový skříň, 3 řady, 52 modulů, rozm. 394x729x128mm, IP40, průhledné dveře a 

příslušenství pro instalaci na zeď, údaje a vystrojení viz příloha D.1.4.2.6 ks 1 4 056 4 056

23 Výzbroj - příslušenství sestavy skříní soupr. 1 3 154 3 154

24 vypínač trojpólový 63A ks 1 639 639

25 jistič  vzduchový 4C1P ks 1 277 277

26 jistič  vzduchový 16B1P ks 7 130 911

27 jistič  vzduchový 10B1P ks 7 152 1 065

RS1

RS3

RET

1



Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2 Etapa 2 - Přívod surové vody, flokulace, sedimentace, strojovna

D.2.1.3.1 Silnoproudá elektrotechnika

Příloha:D.2.1.3.1.8

Výkaz výměr

Poř. 

číslo
Položka Popis Typ a výrobce Jednotka Množství

Jedn. cena 

(Kč)

Celk. cena 

(Kč)

RS1

28 jistič  vzduchový 16B3P ks 1 453 453

29 jistič  vzduchový 25B3P ks 1 524 524

30 modulární stykač dvoupólový 25A, c. 230VAC ks 2 578 1 156

31 Ucpávková kabelová vývodka 25 ks 19 21 402

32 Ucpávková kabelová vývodka 32 ks 1 41 41

33 Ucpávková kabelová vývodka 40 ks 1 72 72

34 Montážní doplnění a kompletace rozváděče soupr. 1 5 100 5 100

35

Plastová zásuvková skříň 400/230V, IP44, s 5-ti pólovými zásuvkami chráněnými jističi a proudovým 

chráničem zásuvek do 20A, 1x zásuvka 400V/32A,  1x zásuvka 400V/16A, 1x 230V/16A, smyčkování

ks 6 9 341 56 043

36 termostat pro vlhké prostředí, rozsah -15 až 15°C, IP54, 1 přep. kontakt, vnější knoflík ks 1 2 197 2 197

37 Hydrostat průmyslový IP65, 230VAC, výstup kontakt 230VAC, rozsah 0-90%RH, v plast. krabičce 
ks 1 1 674 1 674

38 El. konvektor 1,25kW/230V/IP23, vč. zabudovaného termostatu ks 1 2 586 2 586

39 El. konvektor 2kW/230V/IP23, vč. zabudovaného termostatu ks 1 3 052 3 052

40 El. konvektor 2,5kW/230V/IP23, vč. zabudovaného termostatu ks 6 4 013 24 079

RET

2



Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2 Etapa 2 - Přívod surové vody, flokulace, sedimentace, strojovna

D.2.1.3.1 Silnoproudá elektrotechnika

Příloha:D.2.1.3.1.8

Výkaz výměr

Poř. 

číslo
Položka Popis Typ a výrobce Jednotka Množství

Jedn. cena 

(Kč)

Celk. cena 

(Kč)

RS1

41 JYTY-O 4x1 m 30 17 506

42 CYKY-O 2x1,5 m 80 13 1 011

43 CYKY-O 3x1,5 m 95 15 1 445

44 CYKY-O 4x1,5 m 40 24 965

45 CYKY-J 3x1,5, vč. provizorních propojů m 625 15 9 506

46 CYKY-J 5x1,5 m 105 25 2 624

47 CYKY-J 3x2,5 m 528 25 13 135

48 CYKY-J 5x2,5 m 20 41 814

49 CYKY-J 5x4 m 25 70 1 760

50 CYKY-J 5x6 m 155 102 15 866

51 CYKY-J 5x10 m 30 166 4 980

52 vodič CY 4 Z/Ž m 125 14 1 787

53 spínač jednopólový v plastové provedení, IP44 ks 23 98 2 254

54 spínač seriový plastové provedení, IP44 ks 5 118 592

55 spínač střídavý plastové provedení, IP44 ks 6 96 578

56
trojpólový spínač v plastové skříňce IP65, 400V/16A, se svorkou N, vč. příslušenství (dílna - napojení 

strojů) ks 2 717 1 433

57
trojpólový spínač v plastové skříňce IP65, 400V/40A, se svorkou N, vč. příslušenství (dílna - napojení 

strojů) ks 1 1 446 1 446

58 přípojka sporáková se signal. doutnavkou zapuštěná se svorkami, inst. krabící, 20A/400V ks 2 608 1 217

59 zásuvka dvojnásobná velkoplošná kompletní s ochrannými kolíky a rámečkem 16A/250V ks 16 186 2 974

60
zásuvka dvojnásobná velkoplošná kompletní s ochrannými kolíky a rámečkem a s ochranou proti přepětí, 

16A/250V ks 1 1 070 1 070

61
detektor pohybu s kloubem, 220° kompletní pro výkonové kontaktní spínání , indikace provozního režimu 

a pohybu, dosah 12m, IP55, provedení na stěnu ks 1 2 908 2 908

62 spínač jednopólový velkoplošný kolébkový s rámečkem ks 8 169 1 352

63 přepínač seriový velkoplošný kolébkový s rámečkem ks 4 169 676

64 přepínač střídavý velkoplošný kolébkový s rámečkem ks 4 169 676

65 Zásuvka dvounásobná s ochranným kolíkem a víčkem, IP44, 16A/250V pro průběžnou montáž ks 10 181 1 808

66 krabice rozbočovací na povrch pro vodiče do 4, vč. příslušenství a svorkovnice, IP65 ks 68 524 35 625

67 krabice rozbočovací na povrch pro vodiče do 6, vč. příslušenství a svorkovnice, IP65 ks 5 524 2 620

68 krabice universální pod omítku f 68 ks 18 14 243

69 krabice přístrojová  pod omítku f 68 ks 18 7 122

materiál

3



Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2 Etapa 2 - Přívod surové vody, flokulace, sedimentace, strojovna

D.2.1.3.1 Silnoproudá elektrotechnika

Příloha:D.2.1.3.1.8

Výkaz výměr

Poř. 

číslo
Položka Popis Typ a výrobce Jednotka Množství

Jedn. cena 

(Kč)

Celk. cena 

(Kč)

RS1

70 rozvodná krabice pod omítku  f 68, vč. svorkovnice a víčka ks 31 34 1 048

71 rozvodná krabice pod omítku  f 97, vč. svorkovnice a víčka ks 6 81 487

72 svorkovnice lámací á 10 sv.do 4mm2 ks 12 30 365

73 Lišta plastová vkládací 20x20, vč. příslušenství m 75 27 1 990

74 Lišta plastová vkládací 40x20, vč. příslušenství m 60 43 2 607

75 Lišta plastová vkládací 40x40, vč. příslušenství m 55 60 3 300

76 Lišta plastová vkládací 60x40, vč. příslušenství m 25 116 2 908

77 Plastový elektroinstalační kanál 180x60, vč. příslušenství m 25 518 12 951

78 Plastový elektroinstalační kanál 100x60, vč. příslušenství m 65 332 21 582

79 Trubka  elektroinstalační poddajná zatížení 750N do f 25 m 40 15 604

80
svítidlo zářivkové interierové přisazené plechové 2x Z35W, IP20, průběžné zapojení elektronický 

předřadník, Al leštěná parabolická mřížka, vč. světelného zdroje ks 2 3 377 6 753

81
svítidlo zářivkové interierové přisazené plechové 1x Z24W, IP40, průběžné zapojení elektronický 

předřadník, prisma plexi kryt, vč. světelného zdroje ks 2 1 031 2 062

82
svítidlo zářivkové interierové přisazené plechové 1x Z35W, IP40, průběžné zapojení elektronický 

předřadník, prisma plexi kryt, vč. světelného zdroje ks 11 1 208 13 292

83
svítidlo zářivkové interierové oválné přisazené plechové 1x Z18W, IP40, elektronický předřadník, opálový 

kryt ks 1 1 746 1 746

84
svítidlo zářivkové průmyslové polykarbonát 2x36W, IP66, elektrinický předřadník, průběžné zapojení, vč. 

světelného zdroje ks 25 1 318 32 955

85
svítidlo zářivkové průmyslové polykarbonát 1x36W, IP66, elektrinický předřadník, průběžné zapojení, vč. 

světelného zdroje ks 15 1 034 15 514

86 svítidlo zářivkové  oválné přisazené polykarbonát 1x 22W, IP65, elektronický předřadník ks 6 1859 11 154

87
svítidlo zářivkové průmyslové polykarbonát 2x18W, IP66, elektrinický předřadník, průběžné zapojení, vč. 

světelného zdroje ks 15 1 200 17 999

88 LED reflektor, hliní/tvrzené sklo, teple bílá, 50W, IP65, úhel svitu 140° ks 6 1 504 9 025

89 LED reflektor, hliní/tvrzené sklo, teple bílá, 30W, IP65, úhel svitu 140° ks 2 1 082 2 163

90
svítidlo nouzové zářivkové pro netrvalý provoz 1x8W, těleso bílý polykarbonát, doba provozu 3 hod. , 

IP65, vč. zdroje a pictogramu ks 17 894 15 198

91
svítidlo nouzové zářivkové pro netrvalý provoz 1x8W, těleso bílý polykarbonát, doba provozu 3 hod. , 

IP22, vč. zdroje a pictogramu ks 6 894 5 364

92 Ocel konstrukční nerez kg 30 715 21 450

93   pomocný materiál sada 1 1 924 1 924

94 montáž montáž  zařízení uvedených v odst. "Dodávky" sada 1 32 691 32 691

materiál

4



Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2 Etapa 2 - Přívod surové vody, flokulace, sedimentace, strojovna

D.2.1.3.1 Silnoproudá elektrotechnika

Příloha:D.2.1.3.1.8

Výkaz výměr

Poř. 

číslo
Položka Popis Typ a výrobce Jednotka Množství

Jedn. cena 

(Kč)

Celk. cena 

(Kč)

RS1

95 montáž  zařízení uvedených v odst. "Materiál", vč. provizorních propojů sada 1 113 244 113 244

96 úpravy stáv. eleltroinstalace hod 7 455 3 185

97 demontáž kompletní elektroinstalace v hlavní budově a vodojemu II sada 1 24 843 24 843

98 revize výchozí hod 20 507 10 140

99 průraz zdivem  do tl. 50cm ks 16 690 11 032

100 D2 ETAPA 2 - D.2.1.3.1 Silnoproudá elektrotechnika - Celkem 671 059

Poznámka: zemní práce mezi hlavní budovou ÚV a vodojemem II jsou součástí dodávky PS 02 Motorická instalace

montáž

5



PS 01 Strojně-technologická část

Rekonstrukce ÚV Adolfovice

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

1: Přívod surové vody

01.I Uzavírací klapka DN 300 PN 10 s elektropohonem - uzavírací ks 1 176 723 176 723 37 112 213 835 Sterch

ES1 Položka zahrnuje dodávku a montáž uzavírací klapky bezpřírubové s elektropohonem 

(dle níže uvedené specifikace), odpovídající povrchové úpravy, příslušné testy a 

veškeré nezbytné práce a náklady nutné pro kompletní vyhotovení a zprovoznění.

Technologické parametry : 

jmenovitá světlost                   DN 300

jmenovitý tlak                        PN 10

protékané médium                 surová pitná voda 

příkon el. pohonu                  0,25 kW, 230 V

Konstrukční provedení 

Uzavírací mezipřírubová měkkotěsnící potrubní armatura, ovládání elektropohonem 

pro provoz uzavírací S2=20min, napájení 230V/50Hz, Motor: PM 115 – 230V/ 250W, s 

tepelnou ochranou motoru s teplotním vypínačem. Spínací a signalizační jednotka. 

Řízení pohonu 24VDC, optooddělovače s přímou vazbou na PLC. Integrovaná spínací-

řídící-signalizační jednotka, parametrizovatelný mikroprocesorové řízení, ukazatel 

stavu, elektronická reverzace, měnitelná rychlost přestavení, obslužný vypínač  

STOP–OTEVŘENO–ZAVŘENO, volící vypínač  MÍSTNĚ–DÁLKOVĚ–VYPNUTO s 

uzamykatelným zámkem,

8 binárních výstupů (24V DC) – volně parametrizovatelné, 5 binárních vstupů (24V 

DC) – volně parametrizovatelné, LCD displej, české menu, 122x32 pixel, digitálně 

nastavitelná hodnota momentu, zakódování nastavených parametrů heslem,  

zobrazení KKS armatury na displeji pohonu, zobrazení historických dat (20 posledních 

údajů). 

Topení  5 Watt  24 V vnitřní zdroj. Řídící vedení přes šroubovatelný konektor, 

motorové zakončení přes šroubovatelný konektor, pohon a řízení vhodné pro okolní 

teploty od -20 do +60°C, krytí pohonu včetně motoru IP67 vodotěsný, krytí elektroniky 

v hliníkové skříni  IP67 vodotěsné dle DIN 400050, lakováno barvou RAL 7030.

Příslušné výkresy : D.2.2.1.2 - D.2.2.1.10

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 1



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Materiálové provedení 

těleso                 tvárná litina s nástřikem epoxi GGG-40

disk                    nerezová ocel AISI 316

manžeta             vyměnitelná EPDM 

hřídel a čep       nerezová ocel 13% Cr 

- přítok surové vody ze Šumného potoka

01.II Uzavírací klapka DN 300 PN 10 s elektropohonem - polohovací ks 1 189 030 189 030 39 696 228 727 Sterch

ES2 Položka zahrnuje dodávku a montáž uzavírací klapky bezpřírubové s elektropohonem 

(dle níže uvedené specifikace), odpovídající povrchové úpravy, příslušné testy a 

veškeré nezbytné práce a náklady nutné pro kompletní vyhotovení a zprovoznění.

Technologické parametry : 

jmenovitá světlost                   DN 300

jmenovitý tlak                        PN 10

protékané médium                 surová pitná voda 

příkon el. pohonu                  0,25 kW, 230 V

Konstrukční provedení 

Uzavírací mezipřírubová měkkotěsnící potrubní armatura, ovládání elektropohonem 

pro provoz regulační S2=20min, napájení 230V/50Hz, motor: PM 115 – 230V/ 250W, s 

tepelnou ochranou motoru s teplotním vypínačem. Spínací a signalizační jednotka. 

Řízení pohonu 24VDC, optooddělovače s přímou vazbou na PLC. Integrovaná spínací-

řídící-signalizační jednotka, parametrizovatelný mikroprocesorové řízení, ukazatel 

stavu, elektronická reverzace, měnitelná rychlost přestavení, obslužný vypínač  

STOP–OTEVŘENO–ZAVŘENO, volící vypínač  MÍSTNĚ–DÁLKOVĚ–VYPNUTO s 

uzamykatelným zámkem,

8 binárních výstupů (24V DC) – volně parametrizovatelné, 5 binárních vstupů (24V 

DC) – volně parametrizovatelné, vysílač polohy 4-20mA. 

LCD displej, české menu,  122x32 pixel, digitálně nastavitelná hodnota momentu, 

zakódování nastavených parametrů heslem, zobrazení KKS armatury na displeji 

pohonu, zobrazení historických dat (20 posledních údajů).

Topení  5 Watt  24 V vnitřní zdroj. Řídící vedení přes šroubovatelný konektor, 

motorové zakončení přes šroubovatelný konektor, pohon a řízení vhodné pro okolní 

teploty od -20 do +60°C, krytí pohonu včetně motoru IP67 vodotěsný, krytí elektroniky 

v hliníkové skříni  IP67 vodotěsné dle DIN 400050, lakováno barvou RAL 7030.

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 2



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Materiálové provedení 

těleso                 tvárná litina s nástřikem epoxi GGG-40

disk                    nerezová ocel AISI 316

manžeta             vyměnitelná EPDM 

hřídel a čep       nerezová ocel 13% Cr 

- odtok surové vody ze Šumného potoka do kanalizace

01.III Uzavírací klapka DN 200 PN 10 s elektropohonem - uzavírací ks 1 152 545 152 545 32 034 184 579 Sterch

ES3 Položka zahrnuje dodávku a montáž uzavírací klapky bezpřírubové s elektropohonem 

(dle níže uvedené specifikace), odpovídající povrchové úpravy, příslušné testy a 

veškeré nezbytné práce a náklady nutné pro kompletní vyhotovení a zprovoznění.

Technologické parametry : 

jmenovitá světlost                   DN 200

jmenovitý tlak                        PN 10

protékané médium                 surová pitná voda 

příkon el. pohonu                  0,25 kW, 230 V

Konstrukční provedení 

Uzavírací mezipřírubová měkkotěsnící potrubní armatura, ovládání elektropohonem 

pro provoz uzavírací S2=20min, napájení 230V/50Hz, Motor: PM 115 – 230V/ 250W, s 

tepelnou ochranou motoru s teplotním vypínačem. Spínací a signalizační jednotka. 

Řízení pohonu 24VDC, optooddělovače s přímou vazbou na PLC. Integrovaná spínací-

řídící-signalizační jednotka, parametrizovatelný mikroprocesorové řízení,  ukazatel 

stavu, elektronická reverzace, měnitelná rychlost přestavení, obslužný vypínač  

STOP–OTEVŘENO–ZAVŘENO, volící vypínač  MÍSTNĚ–DÁLKOVĚ–VYPNUTO s 

uzamykatelným zámkem,

8 binárních výstupů (24V DC) – volně parametrizovatelné, 5 binárních vstupů (24V 

DC) – volně parametrizovatelné, LCD displej, české menu, 122x32 pixel, digitálně 

nastavitelná hodnota momentu, zakódování nastavených parametrů heslem,  

zobrazení KKS armatury na displeji pohonu, zobrazení historických dat (20 posledních 

údajů). 

Topení 5 Watt 24 V vnitřní zdroj. Řídící vedení přes šroubovatelný konektor, motorové 

zakončení přes šroubovatelný konektor, pohon a řízení vhodné pro okolní teploty od -

20 do +60°C, krytí pohonu včetně motoru IP67 vodotěsný, krytí elektroniky v hliníkové 

skříni  IP67 vodotěsné dle DIN 400050, lakováno barvou RAL 7030.

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 3



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Materiálové provedení 

těleso                 tvárná litina s nástřikem epoxi GGG-40

disk                    nerezová ocel AISI 316

manžeta             vyměnitelná EPDM 

hřídel a čep       nerezová ocel 13% Cr 

- přítok surové vody z Borového potoka

01.IV Uzavírací klapka DN 200 PN 10 s elektropohonem - polohovací ks 1 164 852 164 852 34 619 199 471 Sterch

ES4 Položka zahrnuje dodávku a montáž uzavírací klapky bezpřírubové s elektropohonem 

(dle níže uvedené specifikace), odpovídající povrchové úpravy, příslušné testy a 

veškeré nezbytné práce a náklady nutné pro kompletní vyhotovení a zprovoznění.

Technologické parametry : 

jmenovitá světlost                   DN 200

jmenovitý tlak                        PN 10

protékané médium                 surová pitná voda 

příkon el. pohonu                  0,25 kW, 230 V

Konstrukční provedení 

Uzavírací mezipřírubová měkkotěsnící potrubní armatura, ovládání elektropohonem 

pro provoz regulační S2=20min, napájení 230V/50Hz, motor: PM 115 – 230V/ 250W, s 

tepelnou ochranou motoru s teplotním vypínačem. Spínací a signalizační jednotka. 

Řízení pohonu 24VDC, optooddělovače s přímou vazbou na PLC. Integrovaná spínací-

řídící-signalizační jednotka, parametrizovatelný mikroprocesorové řízení, ukazatel 

stavu, elektronická reverzace, měnitelná rychlost přestavení, obslužný vypínač  

STOP–OTEVŘENO–ZAVŘENO, volící vypínač  MÍSTNĚ–DÁLKOVĚ–VYPNUTO s 

uzamykatelným zámkem,

8 binárních výstupů (24V DC) – volně parametrizovatelné, 5 binárních vstupů (24V 

DC) – volně parametrizovatelné, vysílač polohy 4-20mA. 

LCD displej, české menu,  122x32 pixel, digitálně nastavitelná hodnota momentu, 

zakódování nastavených parametrů heslem, zobrazení KKS armatury na displeji 

pohonu, zobrazení historických dat (20 posledních údajů).

Topení  5 Watt  24 V vnitřní zdroj. Řídící vedení přes šroubovatelný konektor, 

motorové zakončení přes šroubovatelný konektor, pohon a řízení vhodné pro okolní 

teploty od -20 do +60°C, krytí pohonu včetně motoru IP67 vodotěsný, krytí elektroniky 

v hliníkové skříni  IP67 vodotěsné dle DIN 400050, lakováno barvou RAL 7030.

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 4



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Materiálové provedení 

těleso                 tvárná litina s nástřikem epoxi GGG-40

disk                    nerezová ocel AISI 316

manžeta             vyměnitelná EPDM 

hřídel a čep       nerezová ocel 13% Cr 

- odtok surové vody z Borového potoka do kanalizace

01.V Uzavírací klapka DN 300 PN 10 s elektropohonem - regulační ks 1 238 454 238 454 50 075 288 529 Sterch

ES5 Položka zahrnuje dodávku a montáž uzavírací klapky bezpřírubové s elektropohonem 

(dle níže uvedené specifikace), odpovídající povrchové úpravy, příslušné testy a 

veškeré nezbytné práce a náklady nutné pro kompletní vyhotovení a zprovoznění.

Technologické parametry : 

jmenovitá světlost                   DN 300

jmenovitý tlak                        PN 10

protékané médium                 surová pitná voda 

příkon el. pohonu                  0,25 kW, 230 V

Konstrukční provedení 

Uzavírací mezipřírubová měkkotěsnící potrubní armatura, ovládání elektropohonem 

pro provoz regulační S4=1200 c/h-40%ED, napájení 230V/50Hz, motor: PM 115 – 

230V/ 250W, s tepelnou ochranou motoru s teplotním vypínačem. Spínací a 

signalizační jednotka. Řízení pohonu 24VDC, optooddělovače s přímou vazbou na 

PLC. Integrovaná spínací-řídící-signalizační jednotka, parametrizovatelný 

mikroprocesorové řízení, ukazatel stavu, elektronická reverzace, měnitelná rychlost 

přestavení, obslužný vypínač  STOP–OTEVŘENO–ZAVŘENO, volící vypínač  

MÍSTNĚ–DÁLKOVĚ–VYPNUTO s uzamykatelným zámkem,

8 binárních výstupů (24V DC) – volně parametrizovatelné, 5 binárních vstupů (24V 

DC) – volně parametrizovatelné, vysílač polohy 4-20mA, regulátor polohy se vstupem 

řídící veličiny 4-20mA a skutečné regulované hodnoty (průtok, hladina) 4-20mA. LCD 

displej, české menu, 122x32 pixel, digitálně nastavitelná hodnota momentu, 

zakódování nastavených parametrů heslem, zobrazení KKS armatury na displeji 

pohonu, zobrazení historických dat (20 posledních údajů).

Topení 5 Watt 24 V vnitřní zdroj. Řídící vedení přes šroubovatelný konektor, motorové 

zakončení přes šroubovatelný konektor, pohon a řízení vhodné pro okolní teploty od -

20 do +60°C, krytí pohonu včetně motoru IP67 vodotěsný, krytí elektroniky v hliníkové 

skříni  IP67 vodotěsné dle DIN 400050, lakováno barvou RAL 7030.

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 5



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Materiálové provedení 

těleso                 tvárná litina s nástřikem epoxi GGG-40

disk                    nerezová ocel AISI 316

manžeta             vyměnitelná EPDM 

hřídel a čep       nerezová ocel 13% Cr 

- regulace přítoku surové vody (větší průtoky)

01.VI Uzavírací klapka DN 150 PN 10 s elektropohonem - regulační ks 1 192 275 192 275 40 378 232 653 Sterch

ES6 Položka zahrnuje dodávku a montáž uzavírací klapky bezpřírubové s elektropohonem 

(dle níže uvedené specifikace), odpovídající povrchové úpravy, příslušné testy a 

veškeré nezbytné práce a náklady nutné pro kompletní vyhotovení a zprovoznění.

Technologické parametry : 

jmenovitá světlost                   DN 150

jmenovitý tlak                        PN 10

protékané médium                 surová pitná voda 

příkon el. pohonu                  0,25 kW, 230 V

Konstrukční provedení 

Uzavírací mezipřírubová měkkotěsnící potrubní armatura, ovládání elektropohonem 

pro provoz regulační S4=1200 c/h-40%ED, napájení 230V/50Hz, motor: PM 115 – 

230V/ 250W, s tepelnou ochranou motoru s teplotním vypínačem. Spínací a 

signalizační jednotka. Řízení pohonu 24VDC, optooddělovače s přímou vazbou na 

PLC. Integrovaná spínací-řídící-signalizační jednotka, parametrizovatelný 

mikroprocesorové řízení, ukazatel stavu, elektronická reverzace, měnitelná rychlost 

přestavení, obslužný vypínač  STOP–OTEVŘENO–ZAVŘENO, volící vypínač  

MÍSTNĚ–DÁLKOVĚ–VYPNUTO s uzamykatelným zámkem,

8 binárních výstupů (24V DC) – volně parametrizovatelné, 5 binárních vstupů (24V 

DC) – volně parametrizovatelné, vysílač polohy 4-20mA, regulátor polohy se vstupem 

řídící veličiny 4-20mA a skutečné regulované hodnoty (průtok, hladina) 4-20mA. LCD 

displej, české menu, 122x32 pixel, digitálně nastavitelná hodnota momentu, 

zakódování nastavených parametrů heslem, zobrazení KKS armatury na displeji 

pohonu, zobrazení historických dat (20 posledních údajů).

Topení 5 Watt 24 V vnitřní zdroj. Řídící vedení přes šroubovatelný konektor, motorové 

zakončení přes šroubovatelný konektor, pohon a řízení vhodné pro okolní teploty od -

20 do +60°C, krytí pohonu včetně motoru IP67 vodotěsný, krytí elektroniky v hliníkové 

skříni  IP67 vodotěsné dle DIN 400050, lakováno barvou RAL 7030.

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 6



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Materiálové provedení 

těleso                 tvárná litina s nástřikem epoxi GGG-40

disk                    nerezová ocel AISI 316

manžeta             vyměnitelná EPDM 

hřídel a čep       nerezová ocel 13% Cr 

- regulace přítoku surové vody (menší průtoky)

01.VII Statický mísič přírubový ks 1 279 492 279 492 58 693 338 186 DISA

Položka zahrnuje dodávku a montáž statického mísiče (dle níže uvedené specifikace), 

odpovídající povrchové úpravy, příslušné testy a veškeré nezbytné práce a náklady 

nutné pro kompletní vyhotovení a zprovoznění.

Technologické parametry : 

jmenovitá světlost               DN 300

jmenovitý tlak                     PN 10

protékané médium             surová pitná voda 

funkce                             důkladné rozmíchání koagulantu, případně i chlornanu

Popis :

mísič vyrobený kompletně z nerezové oceli 316 L(1.4404). Mísič je osazen 3 mísícími 

elementy typu napevno přichycenými k plášti mísiče. Plášť je opatřen připojovacími 

nerez. přírubami DN 300 PN 10.

Rozměry a parametry :

délka 1115 mm, tlaková ztráta při průtoku Q = 50 l.s
-1

 je menší než 0,02 bar, max. 

konstrukční tlak 10 bar, hmotnost 80 kg.

01.VIII Montáž indukčního průtokoměru DN 200 PN 10 (BF1) ks 1 3 917 3 917 823 4 739

přívod surové vody ze Šumného potoka

01.IX Montáž indukčního průtokoměru DN 150 PN 10 (BF2) ks 1 2 986 2 986 627 3 613

přívod surové vody z Borového potoka

Uzavírací klapka bezpřírubová, ruční s pákou

pro pitnou vodu do 20 °C, provozní tlak do 10 baru 

těleso tvárná litina, nerezový disk, pryžová manžeta EPDM, vyměnitelná 

01.X DN 65 PN 10 ks 2 2 726 5 452 1 145 6 597 VAG

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 7



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Uzavírací klapka bezpřírubová, ruční s převodem

pro pitnou vodu do 20 °C, provozní tlak do 10 baru 

těleso tvárná litina, nerezový disk, pryžová manžeta EPDM, vyměnitelná 

01.XI DN 200 PN 10 ks 2 9 779 19 557 4 107 23 664 VAG

01.XII DN 300 PN 10 ks 3 17 863 53 590 11 254 64 844 VAG

Potrubní spojka, axiálně pevná

provozní tlak do 10 baru, pro pitnou vodu do 20 °C, pro nerez. potrubí

I.13 Ø 154 x 2 ks 1 4 978 4 978 1 045 6 023 Hennlich

I.14 Ø 206 x 3 ks 3 10 557 31 672 6 651 38 323 Hennlich

I.15 Ø 306 x 3 ks 4 12 281 49 124 10 316 59 441 Hennlich

I.16 Potrubní rozvod přívodu surové vody

Položka zahrnuje dodávku a montáž potrubního rozvodu přívody surové vody (dle níže 

uvedené specifikace), odpovídající povrchové úpravy, příslušné  testy a veškeré 

nezbytné práce a náklady nutné pro kompletní vyhotovení a zprovoznění.

Dopravované médium:          pitná voda

Typy armatur na přívodním potrubí :

1) Kulový kohout uzavírací s vnějším a vnitřním závitem:

Plnoprůtočná uzavírací armatura s vnitřním a vnějším závitem pro pitnou vodu do 20 

°C a tlaku 25 bar, s ovládáním ruční pákou, instalace do potrubí v libovolné poloze.

Materiálové provedení vybraných dílů

 těleso   : poniklovaná mosaz

 koule   : pochromovaná mosaz

 ucpávka  : PTFE – teflon

2) Kulový výtokový kohout s připojením na hadici :

Uzavírací armatura s vnějším závitem pro montáž na potrubí, demontovatelnou 

hadicovou přípojkou, pro pitnou vodu do 20 °C a tlakem do 16 bar, s ovládáním ruční 

pákou, instalace do potrubí v libovolné poloze. 

 Materiálové provedení shodné jako u výše uvedené armatury.

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 8



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Potrubí:

Potrubí z nerezových trubek svařovaných metrických dle DIN 2463, montážní spoje 

přírubové, příruby přivařovací dle ČSN EN 1092.

Materiálové provedení potrubí:

Potrubí a příruby: nerezová ocel DIN 1.4404

Přírubové spoje:  materiál šroubů – A2 (17240 ) DIN 1.4404 

                          materiál matic – A4 (17348 ) DIN 1.4571

U nerezových potrubí a profilů bude po montáži provedeno moření opracovaných 

ploch, svarů a povrchů poškozených dopravou a manipulací 

při montáži.

Rozsah dodávky :

Tlakoměr Ø 100

rozsah 0 – 250 kPa ks 2 3 043 6 087 1 278 7 365

Příslušenství tlakoměru sestávající z : ks 2 3 110 6 219 1 306 7 525

tlakoměrný kohout M 20 x 1,5, PN 25 čep/nátrubková přípojka

tlakoměrná přípojka M 20 x 1,5/G 1/2“ s metrickým závitem vnitřním a trubkovým

závitem vnějším ČSN 13 7521.3 

těsnění (2 ks) pro přípojku M 20 x 1,5 ČSN 13 7540.3 

Kulový kohout uzavírací, vnější - vnitřní závit

G 1/2“ ks 6 239 1 435 301 1 737

G 1“ ks 3 488 1 463 307 1 770

Kulový kohout výtokový s napojením na hadici, vnější závit

G 1/2“ ks 6 231 1 388 292 1 680

Nerezové koleno 45°, bez přírub

DN 200 ( Ø 206 x 3 ) ks 2 3 972 7 943 1 668 9 611

DN 300 ( Ø 306 x 3 ) ks 2 10 127 20 254 4 253 24 507

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 9



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Nerezové koleno 90°, bez přírub

DN 15 ( Ø 21,3 x 2 ) ks 22 237 5 205 1 093 6 298

DN 150 ( Ø 154 x 2 ) ks 1 1 968 1 968 413 2 382

DN 200 ( Ø 206 x 3 ) ks 4 3 894 15 574 3 271 18 845

DN 300 ( Ø 306 x 3 ) ks 3 9 983 29 948 6 289 36 237

Nerezové patkové koleno 90°, bez přírub

DN 300 ( Ø 306 x 3 ) ks 1 17 254 17 254 3 623 20 877

Nerezový T-kus 90°, bez přírub

DN 15 ( Ø 21,3 x 2 ) ks 2 477 954 200 1 155

DN 200 ( Ø 206 x 3 ) ks 1 6 119 6 119 1 285 7 404

DN 300 ( Ø 306 x 3 ) ks 2 10 201 20 402 4 284 24 687

Nerezový T-kus 90° redukovaný, bez přírub

DN 300 / 150 ( Ø 306 x 3 / Ø 154 x 2 ) ks 1 10 201 10 201 2 142 12 343

DN 300 / 200 ( Ø 306 x 3 / Ø 206 x 3 ) ks 2 10 201 20 402 4 284 24 687

Nerezový T-kus redukovaný, bez přírub, se šikmou odbočkou 45°

DN 300 / 150 ( Ø 306 x 3 / Ø 154 x 2 ) ks 1 10 201 10 201 2 142 12 343

DN 300 / 200 ( Ø 306 x 3 / Ø 206 x 3 ) ks 2 10 201 20 402 4 284 24 687

Nerezový přechod trubkový – tlačný

DN 150 / 200 ( Ø 154 / Ø 206 ), délka 150 mm ks 2 3 507 7 015 1 473 8 488

DN 200 / 300 ( Ø 206 / Ø 306), délka 300 mm ks 2 6 288 12 576 2 641 15 217

Příruba nerezová plochá přivařovací, typ 01, pracovní tlak do 0,25 MPa 

DN 25  PN 16 ks 1 445 445 93 538

DN 50  PN 16 ks 2 780 1 560 328 1 888

DN 65  PN 16 ks 2 950 1 901 399 2 300

DN 150  PN 10 ks 6 2 051 12 308 2 585 14 893

DN 200  PN 10 ks 17 2 410 40 973 8 604 49 578

DN 300  PN 10 ks 17 4 295 73 018 15 334 88 352

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 10



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Speciální příruba jištěná proti posunu, pro litinová potrubí, pro max. tlak 1,0 MPa pro

pitnou vodu do 20 °C

DN 200  PN 10 ks 2 9 624 19 248 4 042 23 290

DN 300  PN 10 ks 4 12 763 51 054 10 721 61 775

Spojka s přírubou jištěná proti posuvu (hrdlo-příruba), pro max. tlak 1,0 MPa 

pro pitnou vodu do 20 °C

DN 200  PN 10 ks 1 12 328 12 328 2 589 14 917

DN 300  PN 10 ks 2 22 976 45 952 9 650 55 602

Přírubový spoj – nerez. šrouby, matice a podložky

DN 25  PN 16 ks 1 228 228 48 275

DN 50  PN 16 ks 2 329 658 138 796

DN 150  PN 10 ks 3 872 2 617 550 3 166

DN 200  PN 10 ks 7 907 6 352 1 334 7 686

DN 300  PN 10 ks 7 1 365 9 555 2 007 11 562

Přírubový spoj s prodlouženými šrouby – nerez. šrouby, matice a podložky

DN 65  PN 16 ks 2 395 790 166 956

DN 150  PN 10 ks 1 1 039 1 039 218 1 257

DN 200  PN 10 ks 4 1 117 4 467 938 5 405

DN 300  PN 10 ks 6 1 711 10 265 2 156 12 420

Nerezová trubka

DN 15 ( Ø 21,3 x 2 ) m 26 432 11 222 2 357 13 578

DN 25 ( Ø 33,7 x 2 ) m 1 615 615 129 744

DN 50 ( Ø 60,3 x 2 ) m 1 985 985 207 1 192

DN 65 ( Ø 69 x 2 ) m 1 1 123 1 123 236 1 359

DN 150 ( Ø 154 x 2 ) m 4 2 162 8 648 1 816 10 464

DN 200 ( Ø 206 x 3 ) m 25 4 087 102 180 21 458 123 638

DN 300 ( Ø 306 x 3 ) m 25 6 509 162 728 34 173 196 900

Hrdlová kalibrovaná trouba, pro krácení, tvárná litina, včetně zámkového spoje

DN 200 PN 10, 6 m ks 1 23 932 23 932 5 026 28 957

DN 300 PN 10, 6 m ks 2 36 436 72 873 15 303 88 176

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 11



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Konzola potrubí nerezová, pro kotvení ke stěně armaturní komory,                         

včetně nerezového kotevního materiálu 

DN 15, L = 75 mm ks 20 972 19 448 4 084 23 532

Podpěra nerezového potrubí se sedlem - nerezová, pro kotvení k podlaze, včetně

nerezového kotevního materiálu, délku upravit při montáži 

DN 150, L = 400 mm ks 2 2 937 5 873 1 233 7 107

DN 200, L = 400 mm ks 7 3 146 22 022 4 625 26 647

DN 300, L = 400 mm ks 12 3 146 37 752 7 928 45 680

DN 300, L = 1650 mm ks 1 5 363 5 363 1 126 6 489

Podpěra nerezového patkového kolena - nerezová, pro kotvení k podlaze, včetně

nerezového kotevního materiálu, délku upravit při montáži 

DN 300, L = 100 mm ks 1 2 937 2 937 617 3 553

Nerez. nátrubek přivařovací, vnitřní závit

G 1/2“ ks 10 187 1 872 393 2 265

G 1“ ks 4 265 1 061 223 1 284

Nerez. nátrubek přivařovací, vnější závit

G 1/2“ ks 2 144 289 61 349

Nerez. T-kus, vnitřní závity

G 1/2“ ks 2 345 689 145 834

Nerez. 4 ramen. kříž, vnitřní závity

G 1/2“ ks 2 233 465 98 563

Nerez. vsuvka, vnější závity

G 1/2“ ks 3 144 433 91 524

Nerez. šroubení, vnitřní-vnější závit

G 1/2“ ks 2 334 668 140 809

Nerez. hadicový nástavec, vnější závit

G 1/2“ ks 2 177 354 74 428

G 1“ ks 3 276 827 174 1 000

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 12



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Hadice pro vodu, provozní tlak do 0,6 Mpa

Ø 1/2" m 5 71,5 358 75 433

Ø 1" m 30 130 3 900 819 4 719

Objímka pro hadici 

Ø 1/2" ks 2 79,3 159 33 192

Ø 1" ks 1 94,9 95 20 115

PVC-U nálevka odpadní

DN 25  (Ø 32) ks 8 498 3 983 836 4 820

Koleno PVC-U, 90° na lepení

DN 25  (Ø 32) ks 20 111 2 210 464 2 674

DN 50  (Ø 63) ks 8 225 1 799 378 2 177

T - kus PVC-U, 90° na lepení

DN 25  (Ø 32) ks 6 164 983 206 1 189

T - kus PVC-U redukovaný, 90° na lepení

DN 25  (Ø 32) / DN 50  ( Ø 63 ) ks 6 324 1 942 408 2 350

PVC přechodka s vnějším závitem (lepení a vnější závit)

DN 25, Ø 32 / G 1" ks 1 406 406 85 491

PVC-U trubka včetně kotevních prvků (držáků potrubí, kotvící pásky)

DN 25  ( Ø 32 x 2,4) m 44 307 13 499 2 835 16 334

DN 50  ( Ø 63 x 4,7) m 28 731 20 457 4 296 24 753

Poznámka :

Potrubí PVC DN 25 a PVC DN 50 slouží k odvedení vody z aquária a vzorků vody od

analyzátorů do odpadu. Rozmístění a vedení trasy potrubí bude upřesněno při montáži

v závislosti na umístění průtočných bloků analyzátorů. 

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 13



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

2: Flokulace

02.I Vertikální hyperboloidní míchadlo pro rychlé míchání kpl 1 216 668 216 668 45 500 262 169 Invent

M1 Položka zahrnuje dodávku a montáž vybavení hyperboloidního míchadla (dle níže 

uvedené specifikace), odpovídající povrchové úpravy, příslušné testy a veškeré 

nezbytné práce a náklady nutné pro kompletní vyhotovení a zprovoznění.

Charakteristika míchané kapaliny: 

surová říční voda s obsahem flokulantu 

Průměr míchalda                  1000 mm 

Otáčky míchadla                   40 - 50 ot/min.

Převodovka s el.motorem       0,37 kW, 400 V, 50 Hz

Rozměr flokulační nádrže rychlého míchání: 

délka/šířka/hloubka               2820 x 1875 x 4105 mm 

hloubka vody                        3535 mm 

vzdálenost horní hrany nosné konstrukce ode dna    4105 mm

vzdálenost míchadla ode dna    100 mm 

Konstrukční provedení 

Pohon míchadla nad hladinou, upevněn na kotevním rámu pomocí silentbloků pro

galvanické oddělení pohonu od kotevních příčníků.

Pohon míchadla - třífázový motor s paralelní převodovkou s čelními koly, se zvýšenou

ochranou proti působení vlhkosti a kyselin a ochranou motoru proti vnitřní korozi.

Materiálové provedení : 

míchadlo                 vysoce kvalitní skelný laminát

hřídel                      nerezová ocel ASTM 316 Ti (ČSN 17 347)

montážní materiál    ASTM 316 Ti (ČSN 17 347)

základová deska      uhlíková ocel se speciální povrchovou úpravou

Celková hmotnost zařízení: 180 kg

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 14



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

02.II Vertikální hyperboloidní míchadlo pro pomalé míchání kpl 1 145 228 145 228 30 498 175 726 Invent

M2 Položka zahrnuje dodávku a montáž vybavení hyperboloidního míchadla (dle níže 

uvedené specifikace), odpovídající povrchové úpravy, příslušné testy a veškeré 

nezbytné práce a náklady nutné pro kompletní vyhotovení a zprovoznění.

Charakteristika míchané kapaliny: 

surová říční voda s obsahem flokulantu 

Průměr míchalda                  1000 mm 

Otáčky míchadla                   16 - 29 ot/min.

Převodovka s el.motorem       0,37 kW, 400 V, 50 Hz

Rozměr flokulační nádrže pomalého míchání: 

délka/šířka/hloubka               2820 x 1875 x 4105 mm 

hloubka vody                        3535 mm 

vzdálenost horní hrany nosné konstrukce ode dna    4105 mm

vzdálenost míchadla ode dna    100 mm 

Konstrukční provedení 

Pohon míchadla nad hladinou, upevněn na kotevním rámu pomocí silentbloků pro

galvanické oddělení pohonu od kotevních příčníků.

Pohon míchadla - třífázový motor s paralelní převodovkou s čelními koly, se zvýšenou

ochranou proti působení vlhkosti a kyselin a ochranou motoru proti vnitřní korozi.

Materiálové provedení : 

míchadlo, hřídel       vysoce kvalitní skelný laminát

montážní materiál    ASTM 316 Ti (ČSN 17 347)

základová deska      uhlíková ocel se speciální povrchovou úpravou

Celková hmotnost zařízení: 140 kg

02.III Uzavírací klapka DN 300 PN 10 s elektropohonem - uzavírací ks 1 176 723 176 723 37 112 213 835 Sterch

ES7 Položka zahrnuje dodávku a montáž uzavírací klapky bezpřírubové s elektropohonem 

(dle níže uvedené specifikace), odpovídající povrchové úpravy, příslušné testy a 

veškeré nezbytné práce a náklady nutné pro kompletní vyhotovení a zprovoznění.

Technologické parametry : 

jmenovitá světlost                   DN 300

jmenovitý tlak                        PN 10

protékané médium                 surová pitná voda 

příkon el. pohonu                  0,25 kW, 230 V

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 15



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Konstrukční provedení 

Uzavírací mezipřírubová měkkotěsnící potrubní armatura, ovládání elektropohonem 

pro provoz uzavírací S2=20min, napájení 230V/50Hz, Motor: PM 115 – 230V/ 250W, s 

tepelnou ochranou motoru s teplotním vypínačem. Spínací a signalizační jednotka. 

Řízení pohonu 24VDC, optooddělovače s přímou vazbou na PLC. Integrovaná spínací-

řídící-signalizační jednotka, parametrizovatelný mikroprocesorové řízení, ukazatel 

stavu, elektronická reverzace, měnitelná rychlost přestavení, obslužný vypínač  

STOP–OTEVŘENO–ZAVŘENO, volící vypínač  MÍSTNĚ–DÁLKOVĚ–VYPNUTO s 

uzamykatelným zámkem,

8 binárních výstupů (24V DC) – volně parametrizovatelné, 5 binárních vstupů (24V 

DC) – volně parametrizovatelné, LCD displej, české menu, 122x32 pixel, digitálně 

nastavitelná hodnota momentu, zakódování nastavených parametrů heslem,  

zobrazení KKS armatury na displeji pohonu, zobrazení historických dat (20 posledních 

údajů). 

Topení  5 Watt  24 V vnitřní zdroj. Řídící vedení přes šroubovatelný konektor, 

motorové zakončení přes šroubovatelný konektor, pohon a řízení vhodné pro okolní 

teploty od -20 do +60°C, krytí pohonu včetně motoru IP67 vodotěsný, krytí elektroniky 

v hliníkové skříni  IP67 vodotěsné dle DIN 400050, lakováno barvou RAL 7030.

Materiálové provedení 

těleso                 tvárná litina s nástřikem epoxi GGG-40

disk                    nerezová ocel AISI 316

manžeta             vyměnitelná EPDM 

hřídel a čep       nerezová ocel 13% Cr 

- přítok surové vody do flokulační nádrže

Uzavírací klapka bezpřírubová, ruční s převodem

pro pitnou vodu do 20 °C, provozní tlak do 10 baru 

těleso tvárná litina, nerezový disk, pryžová manžeta EPDM, vyměnitelná 

02.IV DN 200 PN 10 ks 1 9 779 9 779 2 054 11 832 VAG

Potrubní spojka, axiálně pevná

provozní tlak do 10 baru, pro pitnou vodu do 20 °C, pro nerez. potrubí

02.V Ø 306 x 3 ks 1 12 281 12 281 2 579 14 860 Hennlich

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 16



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

02.VI Nerezový odtokový žlab z flokulace kpl 1 31 307 31 307 6 574 37 881 Kunst

délka 1855 mm, šířka 350 mm, výška 300 mm s 1 ks stavitelná pilovitá odtoková 

hrana. Odtok ze dna středu žlabu kalhotovým kusem na potrubí DN 300, včetně 

kotvení na stěnu a kotevního materiálu.

02.VII Potrubní rozvod flokulace

Položka zahrnuje dodávku a montáž potrubního rozvodu flokulace (dle níže uvedené 

specifikace), odpovídající povrchové úpravy, příslušné  testy a veškeré nezbytné práce 

a náklady nutné pro kompletní vyhotovení a zprovoznění.

Dopravované médium:          pitná voda

Potrubí:

Potrubí z nerezových trubek svařovaných metrických dle DIN 2463, montážní spoje 

přírubové, příruby přivařovací dle ČSN EN 1092.

Materiálové provedení potrubí:

Potrubí a příruby: nerezová ocel DIN 1.4404

Přírubové spoje:  materiál šroubů – A2 (17240 ) DIN 1.4404 

                          materiál matic – A4 (17348 ) DIN 1.4571

U nerezových potrubí a profilů bude po montáži provedeno moření opracovaných 

ploch, svarů a povrchů poškozených dopravou a manipulací 

při montáži.

Rozsah dodávky :

Nerezové koleno 90°, bez přírub

DN 200 ( Ø 206 x 3 ) ks 1 3 894 3 894 818 4 711

DN 300 ( Ø 206 x 3 ) ks 2 9 983 19 965 4 193 24 158

Nerezové patkové koleno 90°, bez přírub

DN 300 ( Ø 306 x 3 ) ks 1 17 254 17 254 3 623 20 877

Nerezový deflektor na přítokové potrubí, bez přírub

DN 300 ( Ø 306 x 3 ) ks 1 6 427 6 427 1 350 7 777

Příruba nerezová plochá přivařovací, typ 01, pracovní tlak do 0,25 MPa 

DN 200  PN 10 ks 3 2 360 7 079 1 486 8 565

DN 300  PN 10 ks 7 4 295 30 066 6 314 36 380

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 17



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Přírubový spoj – nerez. šrouby, matice a podložky

DN 200  PN 10 ks 1 907 907 191 1 098

DN 300  PN 10 ks 2 1 365 2 730 573 3 303

Přírubový spoj s prodlouženými šrouby – nerez. šrouby, matice a podložky

DN 200  PN 10 ks 1 1 117 1 117 235 1 351

DN 300  PN 10 ks 1 1 711 1 711 359 2 070

Nerezová trubka

DN 200 ( Ø 206 x 3 ) m 2 4 087 8 174 1 717 9 891

DN 300 ( Ø 306 x 3 ) m 8 6 509 52 073 10 935 63 008

Nerez. těsnící kruh pro zabetonování do stěny

pro potrubí Ø 206, tl. 3 mm ks 1 2 859 2 859 600 3 459

pro potrubí Ø 306, tl. 3 mm ks 2 3 858 7 717 1 621 9 337

Konzola potrubí nerezová, pro kotvení ke stěně armaturní komory,                         

včetně nerezového kotevního materiálu 

DN 200, L = 165 mm ks 1 5 043 5 043 1 059 6 102

DN 300, L = 300 mm ks 1 5 447 5 447 1 144 6 591

Podpěra nerezového potrubí se sedlem - nerezová, pro kotvení k podlaze, včetně

nerezového kotevního materiálu, délku upravit při montáži 

DN 200, L = 1550 mm ks 1 4 958 4 958 1 041 5 999

Podpěra nerezového patkového kolena - nerezová, pro kotvení k podlaze, včetně

nerezového kotevního materiálu, délku upravit při montáži 

DN 300, L = 1450 mm ks 1 4 958 4 958 1 041 5 999

Kotevní rám pro kotvení hyperboloidního mýchadla, nerezový kpl 2 42 852 85 704 17 998 103 702

zhotovit při montáži zařízení z profilů U140 a kotevních desek pro kotvení ke stěnám

nádrže včetně kotevního materiálu, šířka nádrže 1875 mm

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 18



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

3: Sedimentace

03.I Plastový podélný řetězový shrabovák kpl 1 1 064 657 1 064 657 223 578 1 288 235 KUNST

M3 Položka zahrnuje dodávku a montáž strojního vybavení 1 ks podélné sedimentační 

nádrže řetězovým shrabovákem (dle níže uvedené specifikace), odpovídající 

povrchové úpravy, příslušné testy a veškeré nezbytné práce a náklady nutné pro 

kompletní vyhotovení a zprovoznění.

Charakteristika kapaliny v sedimentaci: surová říční voda s obsahem flokulantu 

Rozměr sedimentační nádrže : 

délka/šířka/hloubka               18000 x 3100 x 3425 mm 

hloubka vody                        3135 mm 

Strojní vybavení 1 ks sedimentační nádrže podélné vystrojené plastovým řetězovým

shrabovákem, bez stírání hladiny, sestávající z :

1 sada - článkový hnaný řetěz včetně stíracích lopatek

1 sada - tří hřídelový systém včetně kol a ložisek

1 sada - vodící lišty včetně konzol

1 sada - el. pohon P=0,37 kW, IP 55 včetně hnacího řetězu a kol

1 sada - spojovací a kotevní materiál

2 ks - indukční snímače pohybu lopatek

Materiálové provedení : 

Řetěz – plast; stírací lopatky – sklolaminát; hnaná kola, ložiska – PE; vodící lišty,

hřídele, hnací kola, spojovací a kotevní materiál – nerez AISI 304 

03.VII Nerezový odtokový žlab ze sedimentace kpl 1 54 787 54 787 11 505 66 293 KUNST

délka 3080 mm, šířka 350 mm, výška 300 mm s 1 ks stavitelná pilovitá odtoková 

hrana. Odtok ze dna středu žlabu kalhotovým kusem na potrubí DN 300, včetně 

kotvení na stěnu a kotevního materiálu.

03.VIII Potrubní rozvod sedimentace

Položka zahrnuje dodávku a montáž potrubního rozvodu sedimentace (dle níže 

uvedené specifikace), odpovídající povrchové úpravy, příslušné  testy a veškeré 

nezbytné práce a náklady nutné pro kompletní vyhotovení a zprovoznění.

Dopravované médium:          pitná voda

Typy armatur na sedimentaci :

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 19



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

1) Kulový kohout uzavírací s vnějším a vnitřním závitem:

Plnoprůtočná uzavírací armatura s vnitřním a vnějším závitem pro pitnou vodu do 20 

°C a tlaku 25 bar, s ovládáním ruční pákou, instalace do potrubí v libovolné poloze.

Materiálové provedení vybraných dílů

 těleso   : poniklovaná mosaz

 koule   : pochromovaná mosaz

 ucpávka  : PTFE – teflon

2) Kulový výtokový kohout s připojením na hadici :

Uzavírací armatura s vnějším závitem pro montáž na potrubí, demontovatelnou 

hadicovou přípojkou, pro pitnou vodu do 20 °C a tlakem do 16 bar, s ovládáním ruční 

pákou, instalace do potrubí v libovolné poloze. 

 Materiálové provedení shodné jako u výše uvedené armatury.

Potrubí:

Potrubí z nerezových trubek svařovaných metrických dle DIN 2463, montážní spoje 

přírubové, příruby přivařovací dle ČSN EN 1092.

Materiálové provedení potrubí:

Potrubí a příruby: nerezová ocel DIN 1.4404

Přírubové spoje:  materiál šroubů – A2 (17240 ) DIN 1.4404 

                          materiál matic – A4 (17348 ) DIN 1.4571

U nerezových potrubí a profilů bude po montáži provedeno moření opracovaných 

ploch, svarů a povrchů poškozených dopravou a manipulací 

při montáži.

Rozsah dodávky :

Nerezové koleno 90°, bez přírub

DN 300 ( Ø 306 x 3 ) ks 6 9 983 59 896 12 578 72 474

Nerezové patkové koleno 90°, bez přírub

DN 300 ( Ø 306 x 3 ) ks 1 17 254 17 254 3 623 20 877

Nerezový atypický T-kus 90° s kolenem  90°, bez přírub

DN 300 ( Ø 306 x 3 ) ks 1 10 201 10 201 2 142 12 343

Nerezový deflektor na přítokové potrubí, bez přírub

DN 300 ( Ø 306 x 3 ) ks 1 6 427 6 427 1 350 7 777

Příruba nerezová plochá přivařovací, typ 01, pracovní tlak do 0,25 MPa 

DN 300  PN 10 ks 5 4 295 21 476 4 510 25 986

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 20



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Přírubový spoj – nerez. šrouby, matice a podložky

DN 300  PN 10 ks 3 1 365 4 095 860 4 955

Nerezová trubka

DN 300 ( Ø 306 x 3 ) m 29 6 509 188 764 39 640 228 404

Nerez. těsnící kruh pro zabetonování do stěny

pro potrubí Ø 306, tl. 3 mm ks 1 3 858 3 858 810 4 669

Konzola potrubí nerezová, pro kotvení ke stěně armaturní komory,                         

včetně nerezového kotevního materiálu 

DN 300, L = 300 mm ks 1 5 447 5 447 1 144 6 591

DN 300, L = 350 mm ks 8 5 851 46 810 9 830 56 641

DN 300, L = 450 mm ks 5 6 660 33 300 6 993 40 292

DN 300, L = 600 mm ks 1 8 278 8 278 1 738 10 017

Kotevní rám pro kotvení el. pohonu shrabováku, nerezový kpl 1 14 860 14 860 3 121 17 981

zhotovit při montáži zařízení z profilů U140 a kotevních desek pro kotvení ke stěnám

nádrže včetně kotevního materiálu, šířka pro kotvení 1045 mm

6: Strojovna

6.1 Robustní spirální blokové horizontální čerpadlo ks 2 142 713 285 425 59 939 345 365 DISA

M4

M5

Položka zahrnuje dodávku a montáž horizontálního čerpadla (dle níže uvedené 

specifikace), odpovídající povrchové úpravy, příslušné testy a veškeré nezbytné práce 

a náklady nutné pro kompletní vyhotovení a zprovoznění.

Technologické parametry

Parametry čerpadla  :  

Q = 65 - 130 l.s
-1

, H = 9 m

Průtok QČ = 65 l.s
-1

 při čerpané výšce HČ = 9 m v.sl., při f= cca 40,5 Hz

Příkon při uvedených parametrech: cca 6,5 kW

Průtok QČ = 130 l.s
-1

 při čerpané výšce HČ = 9 m v.sl., při f= cca 40,5 Hz

Příkon při uvedených parametrech: cca 14,2 kW

Charakteristika čerpané kapaliny : upravená pitná voda

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 21



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Technický popis čerpadla  : 

Robustní spirální blokové horizontální čerpadlo s axiálním vstupem a výtlakem nahoru

s vlastním hřídelem, s jednoduchou mechanickou ucpávkou, s vyměnitelným

nerezovým těsnícím kruhem v tělese čerpadla, spojené konzolou se čtyřpólovým

elektromotorem. 

Motor: 15 kW, IE3, 400 V, 28,4 A, 1470 ot/min, elektromotor včetně 3 ks PTC senzorů

ve vinutí, vhodý pro použití s měničem frekvence.

Materiálové provedení :

spirální těleso: litina s lamelovým grafitem 0.6025

oběžné kolo: nerez 1.4408

těsnicí kruh: nerez 1.4301

hřídel: nerez 1.4057

ucpávka: Carbon/SiC/EPDM

sání: příruba DN 200 PN 16, výtlak: příruba DN 150 PN 10/16

- čerpání prací vody na filtraci

6.2 Dmychadlové soustrojí ks 2 287 561 575 123 120 776 695 898 Kubíček

M6

M7

Položka zahrnuje dodávku a montáž dmychadlového soustrojí (dle níže uvedené 

specifikace), odpovídající povrchové úpravy, příslušné testy a veškeré nezbytné práce 

a náklady nutné pro kompletní vyhotovení a zprovoznění.

Technologické parametry :

Parametry dmychadla   Q = 460 - 1152 m
3
.h

-1

Tlaková diference    Δp = 60 kPa

Konstrukční provedení :

Třízubové rotační dmychadlo Rootsova typu s elektromotorem, řemenovým převodem

a protihlukovým krytem pro vnitřní prostředí. Připojení – manžeta pro trubku Ø 159

mm.

Elektromotor 37 kW, 400 V, 50 Hz, 3x PTC, pro provoz s frekvenčním měničem, třída

účinnosti IE3.

Materiálové provedení :

Dmychadlové soustrojí: standardní materiálové provedení s nátěrem pro vnitřní

prostředí.

Rozsah dodávky:

Dmychadlové soustrojí v kompletním základním vybavení s protihlukovým krytem

vnitřním (dmychadlo, elektromotor, řemenový převod s krytem, nosný rám, tlumič a filtr

sání vč. indikace zanesení, tlumič výtlaku, zpětná klapka, pojistný ventil, pružné

připojení výtlaku, uložení elektromotoru, pružné uložení, manometr sání a výtlaku,

protihlukový kryt, kotevní materiál a další základní příslušenství). 

- prací vzduch pro filtraci

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 22



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

06.III Automatická čerpací stanice kpl 1 259 409 259 409 54 476 313 884

M31

M32

Položka zahrnuje dodávku a montáž zařízení automatické čerpací stanice (dle níže 

uvedené specifikace), odpovídající povrchové úpravy, příslušné testy a veškeré 

nezbytné práce a náklady nutné pro kompletní vyhotovení a zprovoznění.

Parametry čerpací stanice : 

průtok                                        2,12 l.s
-1

 ( 4,24 l.s
-1

 při chodu obou čerpadel )

výstupní tlak                               0,60 MPa

protékané médium                      pitná voda 

příkon čerpadel                          2 x 2,2 kW, 400 V, 50 Hz

napájení AT stanice                    3 x 400 V+N+PE

Připojení:  samostatné sání - 2 x příruba DN 32 PN 16

                společný výtlak - vnější závit G 2"

Automatická čerpací stanice se dvěma celonerezovými vertikálními vícestupňovými 

čerpadly.Na obou motorech jsou integrovány regulace 2,2 kW s displejem s českými 

texty, které obsahují frek. měnič a řídící jednotku. Ve svorkovnicích obou elektromotorů 

je PTC senzor pro hlídání teploty elektromotoru. Každá regulace má

svůj displej pro monitoring stavu čerpadla a nastavování parametrů. Každé čerpadlo 

má také svůj tlakový snímač 0-10 bar pro řízení čerpací stanice. Znamená to, že 

skutečně všechny komponenty mají 100 % záskok při případné poruše. 

Samozřejmostí je střídání řídící funkce čerpadel, kaskádní připojení druhého čerpadla 

při zvýšené spotřebě, automatický záskok a pod.

Dále stanice obsahuje hlídání suchoběhu (vodivostní sondou + softwarově), el. 

rozváděč s jističi a hlavním vypínačem, kontakty pro dálkový přenos chodu, poruchy + 

dálkové zapínání/vypínání, výstup 0-10 V nebo 4-20 mA pro zobrazení okamžité 

frekvence nebo tlaku. K dispozici je také proudový vstup 4-20 mA pro

plynulé nastavení požadované hodnoty tlaku, dále sériové rozhraní RS 485 s možností 

propojení pro kompletní dálkový přenos řízení a signalizaci všech parametrů a kontakt 

pro dálkové přepínání mezi dvěma nastavenými tlaky.

Součástí ATS je tlaková nádoba 50 l s vakem PN 10 + propojovací flexi hadice 1 m,

2 ks celonerezové zpětné klapky se sacími koši 2 1/2", další 2 ks celonerezové zpětné 

klapky, uzavírací armatury atd.

Je možné využít i napájení pro vnější snímače (24V), 2 proudové a 2 napěťové vstupní 

svorky s možností napojení více snímačů pro snímanou veličinu (lze pak regulovat na 

rozdíl snímačů, na nižší, příp. vyšší snímanou hodnotu a pod.) a pod.

Propojovací potrubí je z nerezové oceli, základový rám a držák el. rozváděče jsou 

rovněž tak nerezové.

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 23



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Dispoziční řešení čerpací stanice je navrženo pro dvě samostatná sací potrubí, tj. pro 

každé čerpadlo jedno. Obě sací potrubí (dodávka trubního vystrojení) budou v sací 

nádrži ukončeny zpětnou klapkou se sacím košem. Toto řešení eliminuje nutnost 

evakuace sacího potrubí v případě poklesu hladiny pod osu sání čerpadel. Dodávka 

ATS bude na straně sání ukončena přírubami čerpadel. K ATS budou volně dodány  2 

ks celonerezové zpětné klapky Rp 2 1/2" (vnitřní závit) se sacími košy a další 2 ks 

celonerezové zpětné klapky Rp 2 1/2" (vnitřní závit) bez sacích košů.

06.IV Vodoměr přírubový pro dálkový přenos ks 1 17 615 17 615 3 699 21 314 Kapka

BF50 pro pitnou vodu do 50 °C, provozní tlak do 10 baru 

včetně hybridní hlavice, umožňující dálkový přenos

DN 50 PN 10

06.VI Montáž termického hmotnostního průtokoměru (BF6) ks 1 1 522 1 522 320 1 842

výtlak pracího vzduchu

Uzavírací klapka bezpřírubová, ruční s pákou

pro pitnou vodu do 20 °C, provozní tlak do 10 baru 

těleso tvárná litina, nerezový disk, pryžová manžeta EPDM, vyměnitelná 

06.VII DN 50 PN 10 ks 1 2 540 2 540 533 3 074 VAG

06.VIII DN 65 PN 10 ks 4 2 726 10 904 2 290 13 194 VAG

Uzavírací klapka bezpřírubová, ruční s převodem

pro pitnou vodu do 20 °C, provozní tlak do 10 baru 

těleso tvárná litina, nerezový disk, pryžová manžeta EPDM, vyměnitelná 

06.IX DN 250 PN 10 ks 2 12 058 24 115 5 064 29 179 VAG

06.X DN 300 PN 10 ks 4 17 863 71 453 15 005 86 458 VAG

Uzavírací klapka bezpřírubová, ruční s převodem

provzduch, provozní tlak do 10 baru 

těleso tvárná litina, nerezový disk, pryžová manžeta EPDM, vyměnitelná 

06.XI DN 200 PN 10 ks 2 9 779 19 557 4 107 23 664 VAG

Zpětná klapka přírubová

měkotěsnící, provozní tlak do 10 baru, pro pitnou vodu do 20 °C

06.XII DN 50 PN 10 ks 1 3 435 3 435 721 4 156 VAG

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 24



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Zpětná klapka dvoukřídlá bezpřírubová

měkkotěsnící, pro pitnou vodu do 20 °C, provozní tlak do 10 baru 

6.13 DN 250 PN 10 ks 2 11 670 23 340 4 901 28 242 VAG

Potrubní spojka, axiálně pevná

provozní tlak do 10 baru, pro pitnou vodu do 20 °C, pro nerez. potrubí

6.14 Ø 60,3 x 2 ks 1 2 128 2 128 447 2 575 Hennlich

6.15 Ø 69 x 2 ks 4 2 497 9 989 2 098 12 087 Hennlich

6.16 Ø 256 x 3 ks 2 11 174 22 347 4 693 27 040 Hennlich

6.17 Ø 306 x 3 ks 4 12 281 49 124 10 316 59 441 Hennlich

VI.18 Potrubní rozvod pracích čerpadel

Položka zahrnuje dodávku a montáž potrubního rozvodu pracích čerpadel (dle níže 

uvedené specifikace), odpovídající povrchové úpravy, příslušné  testy a veškeré 

nezbytné práce a náklady nutné pro kompletní vyhotovení a zprovoznění.

Dopravované médium:          pitná voda

Typy armatur na potrubí :

1) Kulový kohout uzavírací s vnějším a vnitřním závitem:

Plnoprůtočná uzavírací armatura s vnitřním a vnějším závitem pro pitnou vodu do 20 

°C a tlaku 25 bar, s ovládáním ruční pákou, instalace do potrubí v libovolné poloze.

Materiálové provedení vybraných dílů

 těleso   : poniklovaná mosaz

 koule   : pochromovaná mosaz

 ucpávka  : PTFE – teflon

2) Kulový výtokový kohout s připojením na hadici :

Uzavírací armatura s vnějším závitem pro montáž na potrubí, demontovatelnou 

hadicovou přípojkou, pro pitnou vodu do 20 °C a tlakem do 16 bar, s ovládáním ruční 

pákou, instalace do potrubí v libovolné poloze. 

 Materiálové provedení shodné jako u výše uvedené armatury.

Potrubí:

Potrubí z nerezových trubek svařovaných metrických dle DIN 2463, montážní spoje 

přírubové, příruby přivařovací dle ČSN EN 1092.

Materiálové provedení potrubí:

Potrubí a příruby: nerezová ocel DIN 1.4404

Přírubové spoje:  materiál šroubů – A2 (17240 ) DIN 1.4404 

                          materiál matic – A4 (17348 ) DIN 1.4571

U nerezových potrubí a profilů bude po montáži provedeno moření opracovaných 

ploch, svarů a povrchů poškozených dopravou a manipulací 

při montáži.

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 25



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Rozsah dodávky :

Tlakoměr Ø 100

rozsah 0 – 250 kPa ks 2 3 043 6 087 1 278 7 365

Příslušenství tlakoměru sestávající z : ks 2 3 110 6 219 1 306 7 525

tlakoměrný kohout M 20 x 1,5, PN 25 čep/nátrubková přípojka

tlakoměrná přípojka M 20 x 1,5/G 1/2“ s metrickým závitem vnitřním a trubkovým

závitem vnějším ČSN 13 7521.3 

těsnění (2 ks) pro přípojku M 20 x 1,5 ČSN 13 7540.3 

Kulový kohout uzavírací, vnější - vnitřní závit

G 1/2“ ks 4 239 957 201 1 158

G 1“ ks 1 488 488 102 590

Kulový kohout výtokový s napojením na hadici, vnější závit

G 1/2“ ks 1 231 231 49 280

Nerezové koleno 45°, bez přírub

DN 250 ( Ø 256 x 3 ) ks 1 8 169 8 169 1 716 9 885

Nerezové koleno 90°, bez přírub

DN 250 ( Ø 256 x 3 ) ks 2 8 077 16 154 3 392 19 546

DN 300 ( Ø 306 x 3 ) ks 2 9 983 19 965 4 193 24 158

Nerezový T-kus 90°, bez přírub

DN 250 ( Ø 256 x 3 ) ks 1 7 249 7 249 1 522 8 771

DN 300 ( Ø 306 x 3 ) ks 2 10 201 20 402 4 284 24 687

Nerezový přechod trubkový – tlačný

DN 150 / 250 ( Ø 154 / Ø 256), délka 300 mm ks 2 5 541 11 081 2 327 13 408

Nerezový přechod trubkový – sací

DN 200 / 300 ( Ø 206 / Ø 306 ), délka 300 mm ks 2 7 550 15 101 3 171 18 272

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 26



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Příruba nerezová plochá přivařovací, typ 01, pracovní tlak do 0,25 MPa 

DN 150  PN 10 ks 2 2 051 4 103 862 4 964

DN 200  PN 16 ks 2 2 360 4 719 991 5 710

DN 250  PN 10 ks 10 3 120 31 200 6 552 37 752

DN 300  PN 10 ks 10 4 295 42 952 9 020 51 972

Přírubový spoj – nerez. šrouby, matice a podložky

DN 150  PN 10 ks 2 872 1 745 366 2 111

DN 200  PN 16 ks 2 907 1 815 381 2 196

DN 250  PN 10 ks 1 1 186 1 186 249 1 435

DN 300  PN 10 ks 2 1 365 2 730 573 3 303

Přírubový spoj s prodlouženými šrouby – nerez. šrouby, matice a podložky

DN 250  PN 10 ks 4 1 492 5 970 1 254 7 223

DN 300  PN 10 ks 4 1 711 6 843 1 437 8 280

Nerezová trubka

DN 250 ( Ø 256 x 3 ) m 5 5 288 26 442 5 553 31 995

DN 300 ( Ø 306 x 3 ) m 12 6 509 78 109 16 403 94 512

Podpěra nerezového potrubí se sedlem - nerezová, pro kotvení k podlaze, včetně

nerezového kotevního materiálu, délku upravit při montáži 

DN 300, L = 430 mm ks 5 3 341 16 705 3 508 20 213

Podstropní závěs nerezového potrubí - nerezový, pro kotvení ke stropu, včetně

nerezového kotevního materiálu, délku upravit při montáži 

DN 250, L = 555 mm ks 2 4 150 8 299 1 743 10 042

Nerez. nátrubek přivařovací, vnitřní závit

G 1/2“ ks 7 187 1 310 275 1 586

G 1“ ks 1 265 265 56 321

Nerez. hadicový nástavec, vnější závit

G 1“ ks 1 276 276 58 333

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 27



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

VI.19 Potrubní rozvod dmýchadel

Položka zahrnuje dodávku a montáž potrubního rozvodu dmýchadel (dle níže uvedené 

specifikace), odpovídající povrchové úpravy, příslušné  testy a veškeré nezbytné práce 

a náklady nutné pro kompletní vyhotovení a zprovoznění.

Dopravované médium:          vzduch

Typy armatur na potrubí :

1) Kulový kohout uzavírací s vnějším a vnitřním závitem:

Plnoprůtočná uzavírací armatura s vnitřním a vnějším závitem pro pitnou vodu do 20 

°C a tlaku 25 bar, s ovládáním ruční pákou, instalace do potrubí v libovolné poloze.

Materiálové provedení vybraných dílů

 těleso   : poniklovaná mosaz

 koule   : pochromovaná mosaz

 ucpávka  : PTFE – teflon

2) Kulový výtokový kohout s připojením na hadici :

Uzavírací armatura s vnějším závitem pro montáž na potrubí, demontovatelnou 

hadicovou přípojkou, pro pitnou vodu do 20 °C a tlakem do 16 bar, s ovládáním ruční 

pákou, instalace do potrubí v libovolné poloze. 

 Materiálové provedení shodné jako u výše uvedené armatury.

Potrubí:

Potrubí z nerezových trubek svařovaných metrických dle DIN 2463, montážní spoje 

přírubové, příruby přivařovací dle ČSN EN 1092.

Materiálové provedení potrubí:

Potrubí a příruby: nerezová ocel DIN 1.4404

Přírubové spoje:  materiál šroubů – A2 (17240 ) DIN 1.4404 

                          materiál matic – A4 (17348 ) DIN 1.4571

U nerezových potrubí a profilů bude po montáži provedeno moření opracovaných 

ploch, svarů a povrchů poškozených dopravou a manipulací 

při montáži.

Rozsah dodávky :

Kulový kohout uzavírací, vnější - vnitřní závit

G 1/2“ ks 1 239 239 50 289

G 1“ ks 1 488 488 102 590

Kulový kohout výtokový s napojením na hadici, vnější závit

G 1/2“ ks 1 231 231 49 280

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 28



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Nerezové koleno 45°, bez přírub

DN 200 ( Ø 206 x 3 ) ks 1 3 972 3 972 834 4 806

Nerezové koleno 90°, bez přírub

DN 200 ( Ø 206 x 3 ) ks 4 3 894 15 574 3 271 18 845

Nerezové koleno 90° patkové, bez přírub

DN 200 ( Ø 206 x 3 ) ks 2 7 895 15 790 3 316 19 106

Nerezový T-kus 90°, bez přírub

DN 200 ( Ø 206 x 3 ) ks 1 6 119 6 119 1 285 7 404

Nerezový přechod trubkový – tlačný

DN 150 / 200 ( Ø 159 / Ø 206), délka 150 mm ks 2 3 507 7 015 1 473 8 488

Příruba nerezová plochá přivařovací, typ 01, pracovní tlak do 0,25 MPa 

DN 200  PN 10 ks 15 2 360 35 393 7 432 42 825

Přírubový spoj – nerez. šrouby, matice a podložky

DN 200  PN 10 ks 6 907 5 444 1 143 6 588

Přírubový spoj s prodlouženými šrouby – nerez. šrouby, matice a podložky

DN 200  PN 10 ks 2 1 117 2 233 469 2 702

Nerezová trubka

DN 200 ( Ø 206 x 3 ) m 18 4 087 73 570 15 450 89 019

Nerez. těsnící kruh pro zabetonování do stěny

pro potrubí Ø 206, tl. 3 mm ks 1 2 859 2 859 600 3 459

Konzola potrubí nerezová, pro kotvení ke stěně, včetně nerezového kotevního 

materiálu 

DN 200, L = 350 mm ks 4 6 256 25 022 5 255 30 277

Podpěra nerezového patkového kolena - nerezová, pro kotvení k podlaze, včetně

nerezového kotevního materiálu, délku upravit při montáži 

DN 200, L = 200 mm ks 2 2 937 5 873 1 233 7 107

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 29



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Podstropní závěs nerezového potrubí - nerezový, pro kotvení ke stropu, včetně

nerezového kotevního materiálu, délku upravit při montáži 

DN 200, L = 600 mm ks 3 4 150 12 449 2 614 15 063

Nerez. nátrubek přivařovací, vnitřní závit

G 1/2“ ks 3 187 562 118 680

G 1“ ks 1 265 265 56 321

Nerez. hadicový nástavec, vnější závit

G 1“ ks 1 276 276 58 333

VI.20 Potrubní rozvod AT stanice, provozní vody

Položka zahrnuje dodávku a montáž potrubního rozvodu AT stanice, provozní vody 

(dle níže uvedené specifikace), odpovídající povrchové úpravy, příslušné  testy a 

veškeré nezbytné práce a náklady nutné pro kompletní vyhotovení a zprovoznění.

Dopravované médium:          pitná voda

Typy armatur na potrubí :

1) Kulový kohout uzavírací s vnějším a vnitřním závitem:

Plnoprůtočná uzavírací armatura s vnitřním a vnějším závitem pro pitnou vodu do 20 

°C a tlaku 25 bar, s ovládáním ruční pákou, instalace do potrubí v libovolné poloze.

Materiálové provedení vybraných dílů

 těleso   : poniklovaná mosaz

 koule   : pochromovaná mosaz

 ucpávka  : PTFE – teflon

2) Kulový výtokový kohout s připojením na hadici :

Uzavírací armatura s vnějším závitem pro montáž na potrubí, demontovatelnou 

hadicovou přípojkou, pro pitnou vodu do 20 °C a tlakem do 16 bar, s ovládáním ruční 

pákou, instalace do potrubí v libovolné poloze. 

 Materiálové provedení shodné jako u výše uvedené armatury.

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 30



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Potrubí:

Potrubí z nerezových trubek svařovaných metrických dle DIN 2463, montážní spoje 

přírubové, příruby přivařovací dle ČSN EN 1092.

Materiálové provedení potrubí:

Potrubí a příruby: nerezová ocel DIN 1.4404

Přírubové spoje:  materiál šroubů – A2 (17240 ) DIN 1.4404 

                          materiál matic – A4 (17348 ) DIN 1.4571

U nerezových potrubí a profilů bude po montáži provedeno moření opracovaných 

ploch, svarů a povrchů poškozených dopravou a manipulací 

při montáži.

Rozsah dodávky :

Tlakoměr Ø 100

rozsah 0 – 1,0 MPa ks 1 3 043 3 043 639 3 682

Příslušenství tlakoměru sestávající z : ks 1 3 110 3 110 653 3 763

tlakoměrný kohout M 20 x 1,5, PN 25 čep/nátrubková přípojka

tlakoměrná přípojka M 20 x 1,5/G 1/2“ s metrickým závitem vnitřním a trubkovým

závitem vnějším ČSN 13 7521.3 

těsnění (2 ks) pro přípojku M 20 x 1,5 ČSN 13 7540.3 

Redukční ventil závitový 

vstupní tlak 0,6 MPa - výstupní tlak 0,5 MPa, oboustranný vnitřní závit

DN 32 PN 16 ( G 5/4" ) ks 1 2 847 2 847 598 3 445

Redukční ventil závitový 

vstupní tlak 0,6 MPa - výstupní tlak 0,2 MPa, oboustranný vnitřní závit

DN 40 PN 16 ( G 6/4" ) ks 1 3 201 3 201 672 3 873

Pojišťovací ventil závitový 

otevírací přetlak 0,2 MPa, vnitřní závity

DN 25 PN 16 ( G 1" ) ks 1 1 307 1 307 274 1 581

Pojišťovací ventil závitový 

otevírací přetlak 0,5 MPa, vnitřní závity

DN 25 PN 16 ( G 1" ) ks 1 1 307 1 307 274 1 581

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 31



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Ochranný filtr závitový 

oboustranný vnitřní závit

DN 32 PN 16 ( G 5/4" ) ks 1 447 447 94 541

DN 40 PN 16 ( G 6/4" ) ks 1 709 709 149 857

Kulový kohout uzavírací, vnější - vnitřní závit

G 1/2“ ks 2 239 478 100 579

G 1“ ks 6 488 2 925 614 3 539

G 5/4“ ks 3 853 2 558 537 3 096

G 6/4“ ks 3 1 141 3 424 719 4 143

G 2“ ks 2 1 541 3 081 647 3 728

Kulový kohout výtokový s napojením na hadici, vnější závit

G 1/2“ ks 2 231 463 97 560

G 1“ ks 2 549 1 097 230 1 328

Nerezové koleno 90°, bez přírub

DN 25 ( Ø 33,7 x 2 ) ks 16 338 5 408 1 136 6 544

DN 32 ( Ø 42,4 x 2 ) ks 8 410 3 276 688 3 964

DN 40 ( Ø 48,3 x 2 ) ks 8 497 3 973 834 4 807

DN 50 ( Ø 60,3 x 2 ) ks 24 601 14 414 3 027 17 441

DN 65 ( Ø 69 x 2 ) ks 10 779 7 787 1 635 9 422

Nerezový T-kus 90°, bez přírub

DN 25 ( Ø 33,7 x 2 ) ks 2 680 1 360 286 1 645

DN 50 ( Ø 60,3 x 2 ) ks 2 1 177 2 353 494 2 847

DN 65 ( Ø 69 x 2 ) ks 2 1 435 2 870 603 3 473

Nerezový T-kus 90° redukovaný, bez přírub

DN 50 / 40 ( Ø 60,3 x 2 / Ø 48,3 x 2 ) ks 1 1 095 1 095 230 1 324

DN 50 / 32 ( Ø 60,3 x 2 / Ø 42,4 x 2 ) ks 1 1 023 1 023 215 1 238

DN 50 / 25 ( Ø 60,3 x 2 / Ø 33,7 x 2 ) ks 12 1 023 12 277 2 578 14 855

Příruba nerezová plochá přivařovací, typ 01, pracovní tlak do 1,0 MPa 

DN 50  PN 16 ks 30 1 082 32 448 6 814 39 262

DN 65  PN 16 ks 18 1 278 23 002 4 830 27 833

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 32



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Příruba nerezová plochá zaslepovací, typ 05, pracovní tlak do 1,0 MPa 

DN 50  PN 16 ks 2 840 1 680 353 2 032

Přírubový spoj – nerez. šrouby, matice a podložky

DN 50  PN 16 ks 19 329 6 249 1 312 7 561

DN 65  PN 16 ks 8 341 2 725 572 3 297

Přírubový spoj s prodlouženými šrouby – nerez. šrouby, matice a podložky

DN 50  PN 16 ks 1 380 380 80 459

DN 65  PN 16 ks 4 395 1 581 332 1 913

Nerezová trubka

DN 25 ( Ø 33,7 x 2 ) m 34 615 20 907 4 390 25 297

DN 32 ( Ø 42,4 x 2 ) m 6 745 4 469 939 5 408

DN 40 ( Ø 48,3 x 2 ) m 11 820 9 023 1 895 10 918

DN 50 ( Ø 60,3 x 2 ) m 69 985 67 993 14 278 82 271

DN 65 ( Ø 69 x 2 ) m 25 1 125 28 113 5 904 34 016

Nerez. těsnící kruh pro zabetonování do stěny

pro potrubí Ø 60,3, tl. 2 mm ks 1 969 969 203 1 172

Konzola potrubí nerezová, pro kotvení ke stěně, včetně nerezového kotevního 

materiálu 

DN 25, L = 75 mm ks 22 972 21 393 4 492 25 885

DN 32, L = 75 mm ks 4 972 3 890 817 4 706

DN 40, L = 75 mm ks 6 972 5 834 1 225 7 060

DN 50, L = 75 mm ks 5 972 4 862 1 021 5 883

DN 50, L = 100 mm ks 14 972 13 614 2 859 16 472

DN 50, L = 150 mm ks 22 1 184 26 055 5 471 31 526

DN 65, L = 100 mm ks 2 972 1 945 408 2 353

Podpěra nerezového potrubí se sedlem - nerezová, pro kotvení k podlaze, včetně

nerezového kotevního materiálu, délku upravit při montáži 

DN 65, L = 105 mm ks 10 1 266 12 662 2 659 15 321

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 33



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Nerez. nátrubek přivařovací, vnitřní závit

G 1/2“ ks 4 187 749 157 906

G 1“ ks 8 265 2 122 446 2 567

G 5/4“ ks 3 478 1 435 301 1 737

G 6/4“ ks 3 516 1 548 325 1 873

G 2“ ks 4 634 2 538 533 3 070

Nerez. nátrubek přivařovací, vnější závit

G 1“ ks 4 211 842 177 1 019

Nerez. T-kus, vnitřní závity

G 1/2“ ks 1 345 345 72 417

Nerez. T-kus redukovaný, vnitřní závity

G 1“ / G 5/4“ ks 1 784 784 165 949

G 1“ / G 6/4“ ks 1 931 931 195 1 126

Nerez. vsuvka, vnější závity

G 1/2“ ks 1 144 144 30 175

G 5/4“ ks 4 254 1 014 213 1 227

G 6/4“ ks 4 493 1 971 414 2 385

Nerez. šroubení, vnitřní-vnější závit

G 1“ ks 3 501 1 502 315 1 817

G 5/4“ ks 2 608 1 217 256 1 472

G 6/4“ ks 2 688 1 375 289 1 664

Nerez. redukce, vnitřní-vnější závit

G 1/2“ / G 1“ ks 4 255 1 019 214 1 233

Nerez. hadicový nástavec, vnější závit

G 1“ ks 4 276 1 102 232 1 334

Pevná spojka C52 s vnějším závitem Ø 2", nerez ks 2 3 944 7 888 1 657 9 545

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 34



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

PVC-U příruba, na lepení

DN 50 PN 16, pro trubku Ø 63 ks 1 316 316 66 382

PVC-U nálevka odpadní, na lepení

DN 50  (Ø 63 ) ks 1 187 187 39 227

PVC-U trubka včetně kotevních prvků (držáků potrubí, kotvící pásky)

DN 50  ( Ø 63 x 4,7 ) m 1 1 364 1 364 286 1 650

7: Dávkování plynného chloru

7.1 Dávkovací regulátor se servopohonem ks 1 95 534 95 534 20 062 115 597 DISA

ES51 Položka zahrnuje dodávku a montáž dávkovacího regulátoru (dle níže uvedené 

specifikace), odpovídající povrchové úpravy, příslušné testy a veškeré nezbytné práce 

a náklady nutné pro kompletní vyhotovení a zprovoznění.

Technologické parametry

Výkon regulátoru  :  10 - 250 g.h
-1

Dávkovací regulátor plynného chloru se servopohonem 230 V / 50 Hz, jmenovitý proud 

30 mA, příkon 2 VA, vstup 4 - 20 mA, IP 65

Pozor!!! Před objednáním ventilu je nutno ověřit výkon dle stávajícího regulátoru.

7.2

ES52

Demontáž stávajícího dávkovacího regulátoru v chodbě a jeho opětovná montáž v

chlorovně vedle nového dávkovacího regulátoru

ks 1 17 512 17 512 3 678 21 190 DISA

07.III Vodoměr závitový ks 2 4 286 8 572 1 800 10 372 Kapka

BF51

BF52

QN = 6 m3/h, pro pitnou vodu do 50 °C, provozní tlak do 10 baru 

včetně závitových přípojek G 1", vnější závity

07.IV Elektromagnetický ventil závitový ks 2 5 604 11 209 2 354 13 562 Steman

YV51

YV52

nepřímo ovládaný pro vzduch, těsnění NBR + FKM

včetně ovládací cívky, napájecí napětí 220-230 V, 50 Hz,10 W

bez proudu uzavřen

DN 25 PN 16, vnitřní závity G1"

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 35



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

07.V PVC injektor plynného chloru ks 2 19 413 38 826 8 153 46 979 DISA

PVC injektor do protitlaku 0 - 7 bar, výkon do 500 g.h
-1

, přípoj pro tlakovou vodu na

hadici DN 25

07.VI Rozvod podtlakového potrubí a provozní vody po místo zaústění

sestávající z:

Ochranný filtr závitový 

oboustranný vnitřní závit

DN 25 PN 16 ( G 1" ) ks 2 699 1 399 294 1 693

Kulový kohout uzavírací, vnější - vnitřní závit

G 1“ ks 8 488 3 900 819 4 719

Nerezové koleno 90°, bez přírub

DN 25 ( Ø 33,7 x 2 ) ks 8 338 2 704 568 3 272

Nerezový T-kus 90°, bez přírub

DN 25 ( Ø 33,7 x 2 ) ks 4 680 2 720 571 3 291

Nerezová trubka

DN 25 ( Ø 33,7 x 2 ) m 8 615 4 919 1 033 5 952

Konzola potrubí nerezová, pro kotvení ke stěně, včetně nerezového kotevního 

materiálu 

DN 25, L = 75 mm ks 6 972 5 834 1 225 7 060

Nerez. nátrubek přivařovací, vnitřní závit

G 1“ ks 12 265 3 182 668 3 851

Nerez. nátrubek přivařovací, vnější závit

G 1“ ks 2 211 421 88 510

Nerez. vsuvka, vnější závity

G 1“ ks 6 211 1 264 265 1 529

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 36



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Nerez. šroubení, vnitřní-vnější závit

G 1“ ks 6 501 3 003 631 3 634

Nerez. hadicový nástavec, vnější závit

G 1“ ks 2 276 551 116 667

Podtlaková trubička PE 8 x 11 m 65 79 5 155 1 082 6 237

T - kus PE 8 x 11 ks 1 3 714 3 714 780 4 494

Elektroinstalační lišta pro kotvení podtlakové trubičky , plastová, m 65 436 28 308 5 945 34 252

bílá, včetně kotevního materiálu

Hadice DN 25 pro styk s vodou a plynným chlorem, max. tlak 1,0 MPa m 3 209 628 132 760

PVC-U kulový kohout s těsněním, pro lepení ks 2 1 487 2 974 625 3 599

pro chlorovou vodu, provozní tlak do 10 baru

DN 25 PN 16, pro trubku Ø 32

PVC-U zpětný ventil s těsněním, pro lepení ks 2 1 281 2 561 538 3 099

pro chlorovou vodu, provozní tlak do 10 baru

DN 25 PN 16, pro trubku Ø 32

PVC-U příruba, na lepení

DN 25 PN 16, pro trubku Ø 32 ks 2 173 346 73 418

PVC-U hadicový nástavec, na lepení

DN 25, pro trubku Ø 32 ks 2 116 231 49 280

PVC-U objímka, na lepení

DN 25, pro trubku Ø 32 ks 2 72 143 30 173

PVC-U koleno, 90° na lepení

DN 25 (Ø 32) ks 16 111 1 768 371 2 139

PVC-U trubka včetně kotevních prvků (držáků potrubí, kotvící pásky)

DN 25 ( Ø 32 x 2,4) m 20 311 6 214 1 305 7 519

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 37



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

8: Dávkování koagulantu 

08.I Dávkovací membránové čerpadlo koagulantu ks 1 33 636 33 636 7 064 40 700 ProMinent

M21 Pro instalaci na nástěnnou plastovou konzoli.

Qmax = 14,5 l.h
-1

 při max. protitlaku 7 bar (měřeno pro vodu 20°C)

Snadné nastavení průtoku přímo v l/h (na displeji), bezproblémový provoz díky detekci 

hydraulických poruchových stavů nebo ucpané výtlačné trasy, integrované měření 

tlaku na výtlaku včetně zobrazení hodnoty tlaku na displeji čerpadla za účelem větší 

bezpečnosti při zprovoznění a za provozu, přizpůsobení stávajícím zdrojům externího 

řízení pomocí násobení nebo dělení příchozích pulsů, integrovaný 7-denní časovač 

pro časové řízení, prakticky neopotřebitelný elektromagnetický pohon, ochrana před 

přetížením, řízený elektromagnetický pohon pro kontinuální mikrodávky od přibl. 2 ml.h
-

1
, externí řízení proudovou smyčkou 0/4 - 20 mA s nastavitelnou hodnotou signálu k 

velikosti zdvihové frekvence.

Materiál dávkovací hlavy/ventilů       PP/PP

Materiál těsnění                             EPDM

Provedení dávkovací hlavy s ručním odvzdušněním, přípojky 8/5 mm, bez indikace 

poruchy membrány, provedení čerpadla standard, elektrické napájení 100 – 230 V +/- 

10%, 50/60 Hz, napájecí kabel 2 m, Euro koncovka, reléový výstup poruchy, 

způsob řízení ručně nebo pulsním signálem s pulsní multiplikací nebo signálem 4-

20mA, vstup pro průtokový monitor, vstup pro PAUSE funkci, vstup pro 2-polohový 

plovák.spínač, komunikační jazyk angličtina

08.II Nástěnná plastová konzola pro dávkovací čerpadlo ks 1 1 608 1 608 338 1 946 ProMinent

materiál: skelnými vláky zesílený plast PPE

rozměry: L 208 x Š 120 x V 140mm, včetně kotevního materiálu

08.III Plastová zásobní nádrž o objemu 3,0 m
3 kpl 1 153 083 153 083 32 147 185 230 ProMinent

dvouplášťová (vnitřní zásobní nádrž je vsazena do vnější záchytné nádrže)

obě nádrže - svařovaný plast, určeno pro skladování chemikálie PAX18, 1,36 kg.dm
3
, 

statika dle DVS2205, bezpečnostní koeficient 2, instalace vnitřní, nádrž s plochým 

víkem, rozměry dle zadání budou upraveny na základě statického výpočtu

předběžně: di1550 mm, Hv=1700mm (vnitřní nádrž), di1800mm, Hv=1500mm (vnější 

nádrž), materiál nádrže: PE-100, provozní podmínky: teplota chemikálie ≤ 30°C, 

beztlaký provoz

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 38



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Vystrojení :

inspekční průlez DN500, odvzdušnění, mechanická indikace hladiny s kontakty 

provozní a havarijní hladiny a s orientační stupnicí, plnící potrubí DN 80 s uzavíracím 

kohoutem a koncovkou VK 80 pro autocisternu (potrubí instalováno na nádrži), 

záchytná odkapová vanička pod plnící přípojkou, sání čerpadla DN10/8x5 s pomocnou 

sací nádobou, hrdlo pro napojení hadice z multifunkčních ventilů, 6x4, hrdlo pro 

průsakovou sondu, oka pro jeřáb, typový štítek nádrže a záchytné vany, kotevní patky, 

bez přepadu a bez vypouštění záchytné nádrže

Pozor!!! Před objednáním nádrže je nutno ověřit její skutečné rozměry, vstupní otvor

do místnosti dávkování je 2100 x 2000 mm, nutno korigovat s výrobcem nádrže

způsob montáže

08.IV Sonda průsaku s převodníkem do rozvaděče ks 1 8 983 8 983 1 886 10 869 ProMinent

08.V Monitoring průsaku do záchytné vany ks 1 31 993 31 993 6 719 38 712 ProMinent

(nahrazující převodník do rozvěděče)

vyhodnocovací jednotka 230V/50Hz s reléovým výstupem, světelnou a zvukovou 

signalizací

08.VI Ultrazvukové čidlo měření hladiny + hrdlo na nádrži ks 1 28 547 28 547 5 995 34 542 ProMinent

2-vodičový integrovaný ultrazvukový snímač, rozsah měření: 0,2…4 m (80 kHz)

vyzařovací úhel: 6°, materiál krytí: PP, napájení: 12…36 V DC

výstup: 4…20 mA, HART, procesní připojení: 1" a 1 1/2" BSP (G) závit

stupeň krytí: IP 68, pracovní teplota: -30... +80°C, pracovní tlak: 0,3…3 bar

08.VII Univerzální zobrazovač a převodník pro ultrazvukové čidlo ks 1 14 778 14 778 3 103 17 882 ProMinent

robustní provedení, LCD, 6-číslicový, materiál krytu elektroniky: plast (PBT)

napájení: po proudové smyčce 4...20 mA, vstup: 4...20 mA, výstup: 4...20 mA

procesní připojení: na stěnu, elektrické připojení: 2x M20x1,5, přesnost: 0,1-2%

stupeň krytí: IP 67 / NEMA 6, pracovní teplota: -25°C...70°C

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 39



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

08.VIII Multifunkční ventil ks 1 3 346 3 346 703 4 049 ProMinent

materiál: PVDF

instalace: přímo na výtlačný ventil dávkovací hlavy

funkce: funkce protitlakého ventilu s otvíracím tlakem přibližně 1,5 bar tam, kde se 

dávkuje do atmosférického tlaku nebo při negativní celkové dopravní výšce

funkce přepouštěcího ventilu s otev.tlakem 6 bar, funkce rychlého nasání kapaliny při 

existujícím provozním protitlaku ve výtlaku, funkce vypouštěcího ventilu výtlačné větve 

(např. před prováděním servisu)

08.IX Vstřikovací ventil ks 1 1 147 1 147 241 1 387 ProMinent

materiál: PP/EPDM, pružina Hasteloy

připojení: 8/5mm

instalační závit: R ½“

funkce: jako zpětný ventil s kuličkou a 0,5 bar pružinou do místa vstřikování včetně 

prodlouženého vyústění

08.X Univerzální řídící kabel ks 1 917 917 192 1 109 ProMinent

délka: 2m, připojení: speciální konektor do čerpadla na jednom konci, na druhém konci 

volné žíly (5-tižílový)

funkce: používá se pro řízení čerpadla beznapěťovým pulsním signálem nebo 

proudovou smyčkou 4 - 20 mA nebo pro dálkové zapínání a vypínání čerpadla

beznapěťovým kontaktem nebo pro šokové dávkování (způsob řízení čerpadla závisí 

na typu a vystrojení čerpadla)

08.XI Hadice výtlaku (sání, výtlak) m 18 38 679 143 821 ProMinent

materiál: PE, rozměr: 8/5 mm

08.XII Hadice výtlaku (obtok z MFV), délka 5 m ks 1 124 124 26 149 ProMinent

materiál: PE, rozměr: 6/4 mm

VIII.13 Čerpadlo přečerpání koagulantu z transportního zásobníku ks 1 51 831 51 831 10 885 62 716 ProMinent

typ: přenosné sudové čerpadlo, Q = 47l/min, P =500W,230V, 50Hz IP 24,

kabel l= 5m, hloubka ponoření l =1000 mm, včetně hadice o délce 10 m

Elektroinstalační lišta pro kotvení výtlačné hadice m 18 602 10 834 2 275 13 109

plastová, bílá, včetně kotevního materiálu

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 40



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

PVC-U kulový kohout s těsněním, pro lepení ks 1 4 502 4 502 945 5 447

pro koagulant, provozní tlak do 10 baru

DN 10 PN 10, pro trubku Ø 16

PVC-U přechodka s vnitřním závitem (lepení a vnitřní závit)

DN 10, Ø 16 / G 1/2" ks 2 229 458 96 554

PVC-U trubka 

DN 10 ( Ø 16 x 1,2 ) m 1 66 66 14 80

10: Provizorní propoje 

Uvedené je pouze informativní, skutečný rozsah bude dopřesněn dodavatelem dle

skutečných potřeb ve spolupráci s provozovatelem dle potřeb provozu.

PE příruba zaslepovací, provozní tlak do 2,5 baru

DN 25 PN 16 ks 1 1 555 1 555 327 1 881

DN 50 PN 16 ks 2 2 068 4 137 869 5 005

Přírubový spoj – nerez. šrouby, matice a podložky

DN 25 PN 16 ks 1 228 228 48 275

DN 50 PN 16 ks 2 329 658 138 796

11: Demontáže stávajícího zařízení

11.I Demontáž stávajícího zařízení, sestávající z : sada 1 238 555 238 555 50 097 288 652

kompletní strojní vybavení úpravny vody s vyjímkou stávajícího vybavení chlorovny a 

vnitřní výbavy filtrů, sestávající z:

Horizontální čerpadlo pro praní                                                     2 ks

Prací dmýchadlové soustrojí v protihluk. plášti                            2 ks

Evakuační stanice                                                                          1 kpl

Kompresorová stanice                                                                  1 kpl

Dávkovací rozvod plynného chloru                                               1 kpl

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 41



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

AT stanice včetně souvisejících rozvodů                                    1 kpl

Uzavírací klapka s el. pohonem DN 200                                     2 ks

Uzavírací klapka s el. pohonem DN 250                                     3 ks

Uzavírací klapka s el. pohonem DN 300                                     2 ks

Indukční průtokoměr DN 200 PN 16                                          1 ks

Vodoměr DN 200 PN 16                                                             2 ks

Šoupátko uzavírací DN 200                                                        4 ks

Šoupátko uzavírací DN 300                                                        6 ks

Potrubí DN 100 a menší včetně tvarových kusů, armatur a kotvení      50 m

Potrubí DN 150 včetně tvarových kusů, armatur a kotvení            30 m

Potrubí DN 200 včetně tvarových kusů, armatur a kotvení            30 m

Potrubí DN 250 včetně tvarových kusů, armatur a kotvení            80 m

Potrubí DN 300 včetně tvarových kusů, armatur a kotvení            80 m

Potrubí DN 600 včetně tvarových kusů, armatur a kotvení            3 m

8 206 184 1 723 299 9 929 482Přenos do souhrnné tabulky

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.2.2.1.11 Technické specifikace - Výkaz výměr 42



Etapa 2 PS02 Motorická instalace D.2.2.2.9_Výkaz výměr.xls

Poř. 

číslo
Položka Popis Typ a výrobce Jednotka Množství

Jedn. cena 

(Kč)

Celk. cena 

(Kč)

1 Příslušenství sestavy skříně pro doplněné vývody soupr. 1 3 640 3 640

2 Montážní přísušenství a kompletace rozváděče - doplněné vývody soupr. 1 2 600 2 600

3
Rozváděč, kovová skříň 4 pole 600+800+800+800, hloubka 500, výška 2000, podstavec 200, tech. údaje a 

vystrojení viz příloha D.2.2.8 komplet 1 161 200 161 200

4 Kompletační příslušenství sestavy skříně soupr. 1 3 640 3 640

5 Přípojnice a přípojovací příslušenství sestavy skříní soupr. 1 5 460 5 460

6 Termostat - spínač chlazení rozváděče 0+60°C ks 2 559 1 118

7 Ventilátor chlazení skříně 230V/155W, 850m
3
/hod, IP54 ks 2 5 876 11 752

8 Mřížka odvětrávací 300x300 mm, IP54 ks 4 1 066 4 264

9 Polohový spínač koncový, 250V/6A ks 4 845 3 380

10 Svitidlo osvětlení skříně 20W ks 4 1 066 4 264

11
Odpínač válcových pojistek 3P, velikost 22x58, do 125A, včetně válcových pojistkových vložek 40A

ks 2 1 274 2 549

12 Síťová tlumivka  3x400V/40A, 74mH ks 2 4 875 9 750

13 Motorová tlumivka  3x400V/40A, 37mH ks 2 4 784 9 568

14

Frekvenční měnič 3x400V - 15kW, ovládání z panelu ručně, RS485 z automatu, hlášení výkonu, chod a 

porucha, vstup pro PTC snímač teploty motoru. Modul řízení frekvenčních měničů - příslušenství frekvenčního 

měniče. Ovládací panel a sada pro vzdálenou montáž - příslušenství frekvenčního měniče 

ks 2 44 643 89 286

15
Odpínač válcových pojistek 3P, velikost 22x58, do 125A, včetně válcových pojistkových vložek 80A

ks 2 1 274 2 549

16 Síťová tlumivka  3x400V/100A, 3mH ks 2 41 523 83 047

17 Motorová tlumivka  3x400V/100A, 15mH ks 2 13 534 27 067

18

Frekvenční měnič 3x400V - 37kW, ovládání z panelu ručně, RS485 z automatu, hlášení výkonu, chod a 

porucha, vstup pro PTC snímač teploty motoru. Modul řízení frekvenčních měničů - příslušenství frekvenčního 

měniče. Ovládací panel a sada pro vzdálenou montáž - příslušenství frekvenčního měniče 

ks 2 73 380 146 760

19
Motorový spouštěč s tepelnou ochranou přetížení, zkratová spouštť, vypínací schopnost 10kA, 3P do 10A + 

pomocné kontakty ks 2 1 017 2 033

20 Stykač motorový 3P/12A-AC3, ovládací napětí 230VAC, cívka s integrovanou ochranou  + pomocné kontakty ks 2 535 1 070

21
Svodič přepětí 3.stupeň, 2P, 1P+N, 230V/16A s VF filtrem proti rušení, ochranná úroveň 850V, odezva 25ns

ks 1 3 380 3 380

22 Rázová oddělovací tlumivka přepěťové ochrany 3. stupeň 230V/16A ks 2 728 1 456

23 jistič  vzduchový 4C1P ks 4 277 1 109

24 jistič  vzduchový 6C1P ks 10 216 2 163

25 jistič  vzduchový 2C1P+N ks 10 431 4 310

26 jistič  vzduchový 4C1P+N ks 10 431 4 310

27 jistič  vzduchový 16C1P+N ks 10 355 3 549

RMS

RM1

1/5



Etapa 2 PS02 Motorická instalace D.2.2.2.9_Výkaz výměr.xls

Poř. 

číslo
Položka Popis Typ a výrobce Jednotka Množství

Jedn. cena 

(Kč)

Celk. cena 

(Kč)

RMS
28 jistič  vzduchový 20B3P ks 2 517 1 034

29 jistič  vzduchový 25B3P ks 2 524 1 048

30
Přepínač pomocných obvodů 230V/3A, 2 polohy spínací + poloha vypnuto, 2 spínací kontakty, ovládač otočný 

IP65
ks 4

468 1 872

31 Signálnálka "LED" 230V AC, žlutá ks 3 139 416

32 Signálnálka "LED" 230V AC, bílá ks 2 139 277

33 Tlačítkový ovládač stiskací, hlavice modrá + adaptér na lištu DIN + spínací jednotka ks 4 311 1 244

34
Relé pomocné 4P/5A, s indikaci sepnutí, typovací tlačítko, ovládací napětí 24VDC, ochranná dioda + patice

ks 4 468 1 872

35 Zdroj bezpečného malého napětí 230V AC/24V DC - 5A ks 2 3 057 6 114

36 Svorky, řadová svorkovnice s pojistkou a LED signalizací do 4 mm
2

ks 20 114 2 282

37 Svorka řadová, vč. příslušenství pro vodiče do 2,5 ks 100 15 1 521

38 Svorky, řadová svorkovnice do 4 mm
2

ks 60 19 1 115

39 Svorky, řadová svorkovnice do 6 mm
2 ks 10 22 220

40 Ucpávková kabelová vývodka 20 ks 20 14 286

41 Ucpávková kabelová vývodka 25 ks 10 21 212

42 Ucpávková kabelová vývodka 32 ks 2 41 82

43 Ucpávková kabelová vývodka 40 ks 6 72 434

44 Montážní přísušenství a kompletace rozváděče soupr. 1 5 200 5 200

45
Rozváděč, plastová skříň, IP54, 1000x1250x320, lišty DIN, upevnění na stěnu, větrací mřířky,  tech. údaje a 

vystrojení viz příloha D.2.2.9 komplet 1 41 600 41 600

46 Kompletační příslušenství sestavy skříně soupr. 1 3 640 3 640

47 Přípojnice a přípojovací příslušenství sestavy skříní soupr. 1 5 460 5 460

48 Jistič 3P, 20A, vyp. schopnost 15kA, napěťová spoušť, pomocné kontakty, připojovací příslušenství soupr. 1 8 393 8 393

49 Tlačítkový ovládač hřibový, 1 spínací kontakt, ovládač stiskací IP65 otočný s aretací ks 1 248 248

50
Svodič přepětí 2.stupeň, 4P, 275V, impuls 7kA-10/350, 25kA-8/20, max.60kA, s dálkovou signalizací

ks 1 2 925 2 925

51 Zásuvka modulová na lištu DIN, 230V/16A ks 1 194 194

52 Relé vyhodnocení napětí a sledu fází s dálkovou signalizací, 3x400V ks 1 2 860 2 860

53 Odpínač válcových pojistek 3P, velikost 10x38, do 32A, včetně válcových pojistkových vložek 4A ks 1 423 423

54
Motorový spouštěč s tepelnou ochranou přetížení, zkratová spouštť, vypínací schopnost 10kA, 3P do 10A + 

pomocné kontakty ks 3 1 017 3 050

55

Frekvenční měnič 3x400V - 0,55kW, ovládání z panelu ručně, RS485 z automatu, hlášení výkonu, chod a 

porucha, vstup pro PTC snímač teploty motoru. Modul řízení frekvenčních měničů - příslušenství frekvenčního 

měniče. Ovládací panel a sada pro vzdálenou montáž - příslušenství frekvenčního měniče 

ks 3 18 015 54 046

56
Přepínač pomocných obvodů 230V/3A, 2 polohy spínací + poloha vypnuto, 2 spínací kontakty, ovládač otočný 

IP65
ks 3

468 1 404

RM1

RM1.1

2/5



Etapa 2 PS02 Motorická instalace D.2.2.2.9_Výkaz výměr.xls

Poř. 

číslo
Položka Popis Typ a výrobce Jednotka Množství

Jedn. cena 

(Kč)

Celk. cena 

(Kč)

RMS
57 Tlačítkový ovládač stiskací, hlavice modrá + adaptér na lištu DIN + spínací jednotka ks 3 311 933

58
Indukční snímače s optoodělovači, napájení 3 vodičové 24VDC, citlivost do 30mm, kabel 10m, IP68, trvalé 

ponoření. 
ks 2 11 180 22 360

59 Termostat - spínač chlazení rozváděče 0+60°C ks 1 559 559

60 Ventilátor chlazení skříně 230V/155W, 250m
3
/hod, IP54 ks 1 3 671 3 671

61 Mřížka odvětrávací 300x300 mm, IP54 ks 1 1 066 1 066

62 Polohový spínač koncový, 250V/6A ks 1 845 845

63 Svitidlo osvětlení skříně 20W ks 1 1 066 1 066

64 Zdroj bezpečného malého napětí 230V AC/24V DC - 5A ks 1 3 057 3 057

65
Svodič přepětí 3.stupeň, 2P, 1P+N, 230V/16A s VF filtrem proti rušení, ochranná úroveň 850V, odezva 25ns

ks 1 3 380 3 380

66 Rázová oddělovací tlumivka přepěťové ochrany 3. stupeň 230V/16A ks 2 728 1 456

67 Svorky, řadová svorkovnice s pojistkou a LED signalizací do 4 mm
2

ks 5 114 570

68 jistič  vzduchový 4C1P ks 2 277 554

69 jistič  vzduchový 6C1P ks 6 216 1 298

70 jistič  vzduchový 10B1P ks 1 152 152

71 jistič  vzduchový 16B3P ks 1 453 453

72 jistič  vzduchový 4C1P+N ks 1 431 431

73 jistič  vzduchový 6C1P+N ks 1 330 330

74 jistič  vzduchový 10C1P+N ks 1 301 301

75 jistič  vzduchový 16C1P+N ks 1 355 355

76 Svorka řadová, vč. příslušenství pro vodiče do 2,5 ks 50 15 761

77 Svorky, řadová svorkovnice do 4 mm
2

ks 20 19 372

78 Ucpávková kabelová vývodka 20 ks 10 14 143

79 Ucpávková kabelová vývodka 25 ks 6 21 127

80 Ucpávková kabelová vývodka 40 ks 3 72 217

81 Ucpávková kabelová vývodka 50 ks 1 96 96

82 Montážní přísušenství a kompletace rozváděče soupr. 1 5 200 5 200

RM1.1

3/5



Etapa 2 PS02 Motorická instalace D.2.2.2.9_Výkaz výměr.xls

Poř. 

číslo
Položka Popis Typ a výrobce Jednotka Množství

Jedn. cena 

(Kč)

Celk. cena 

(Kč)

RMS83 RC
Skříň automatické hrazené kompenzace do 50kVAr. Regulátor minimálně 6 stupňů s proudovým vstupem 5A, 

Napětí 3x400V, 50Hz, IP43. ks 1 97 500 97 500

84 MS01- Ovládací plastová skříň, STOP tlačítko, funkce nouzového zastavení ve skříni IP65 ks 2 199 399

85 SA
Ovládací plastová skříň pro 2 ovládače s dvojitou izolací a průchodkou, spínací jednotky, ovladač a kontrolka, 

IP54 ks 4 210 838

86 HA- Světelná a zvuková signalizace SESTAVA 230V ks 1 12 480 12 480

87 Kabel CMFM 12x0,5 m 500 81 40 560

88 Kabel CMFM 19x0,5 m 120 101 12 168

89 Kabel CMFM 2x1 m 130 50 6 516

90 Kabel CMFM 4x1 m 50 41 2 028

91 Kabel CMFM 4x1,5 m 70 73 5 087

92 Kabel CMFM 7x1 m 70 69 4 850

93 Kabel CMSM-G 3x1,5 m 600 35 21 294

94 Kabel CMSM-G 5x1,5 m 10 32 321

95 Kabel  CYKY-J 3x1,5 m 180 15 2 762

96 Kabel  CYKY-J 4x1,5 m 20 24 486

97 Kabel  CYKY-J 5x1,5 m 120 25 3 026

98 Kabel  CYKY-J 5x16 m 30 265 7 940

99 Kabel  CYKY-J 5x2,5 m 20 41 821

100 Kabel  CYKY-J 5x4 m 150 71 10 644

101 Kabel  CYKY-O 3x1,5 m 40 15 614

102 Kabel  CYKY-O 3x2,5 m 30 27 816

103 Kabel  JYTY 7x1 m 80 33 2 605

104 Kabel  NYCWY 4x10/10 m 35 185 6 488

105 Kabel  NYCWY 4x25/10 m 40 406 16 224

106 LAMBUS, Stíněný datový kabel pro sériovou komunikaci, průmyslové prostředí 2x0,6 m 40 60 2 392

107 Vodič  CYY Zž 4 m 40 14 572

108 Vodič  CYY Zž 6 m 100 21 2 084

109 Vodič  CYY Zž 50 m 30 164 4 906

110 Ekvipotenciální svorkovnice s krytem ks 2 389 777

Vodiče

4/5



Etapa 2 PS02 Motorická instalace D.2.2.2.9_Výkaz výměr.xls

Poř. 

číslo
Položka Popis Typ a výrobce Jednotka Množství

Jedn. cena 

(Kč)

Celk. cena 

(Kč)

RMS
111 Krabice rozbočovací do vlhka, vč. vývodek ks 1 524 524

112 Svítidlo bazénové - LED reflektor 12V, 35W, IP68 ks 2 5 176 10 353

113 spínač seriový, IP44, Praktik ks 1 118 118

114 Kabelový nerezový drátový žlab 35x100, včetně tvarovek, montážního a upevňovacího příslušenství m 60
1 367 82 037

115 Kabelový nerezový drátový žlab 35x150, včetně tvarovek, montážního a upevňovacího příslušenství m 60
1 550 93 013

116 Kabelový nerezový drátový žlab 35x200, včetně tvarovek, montážního a upevňovacího příslušenství m 40
1 591 63 659

117 Kabelový nerezový drátový žlab 35x300, včetně tvarovek, montážního a upevňovacího příslušenství m 50
2 575 128 749

118 Kabelový nerezový drátový žlab 60x60, včetně tvarovek, montážního a upevňovacího příslušenství m 30 847 25 401

119 Kabelový nerezový drátový žlab 60x100, včetně tvarovek, montážního a upevňovacího příslušenství m 30
759 22 775

120 Kabelový nerezový drátový žlab 60x150, včetně tvarovek, montážního a upevňovacího příslušenství m 30
829 24 868

121 Kabelový nerezový drátový žlab 60x200, včetně tvarovek, montážního a upevňovacího příslušenství m 30
936 28 076

122 Kanál elektroinstalační, vč. příslušenství 120x40 m 20 221 4 428

123 Lišta vkládací plastová, vč. příslušenství 60/40 m 10 116 1 163

124 Lišta vkládací plastová, vč. příslušenství 40/40 m 10 60 600

125 Lišta vkládací plastová, vč. příslušenství 40/20 m 30 43 1 303

126 Lišta vkládací plastová, vč. příslušenství 18/14 m 20 32 642

127 Trubka  elektroinstalační poddajná z PP,  Ø40 m 30 24 710

128 Trubka  elektroinstalační poddajná z PP,  Ø50 m 30 29 862

129 Trubka  elektroinstalační poddajná z PP,  Ø63 m 30 32 963

130 Trubka  elektroinstalační poddajná z PP,  Ø16 m 60 8 507

131 Ocel konstrukční všeobecná nerez, držáky, podpěry a pomocné upevňovací a montážní prvky kg 50 391 19 565

132 pomocný materiál sada 1 1 820 1 820

133 demontáž stávajících zařízení a rozvodů motorické instalace sada 1 15 600 15 600

134 montáž  zařízení uvedených v odst. "Dodávky" sada 1 36 140 36 140

135 montáž  zařízení uvedených v odst. "Materiál" sada 1 15 925 15 925

136 Oživení, individuální zkoušky sada 2 8 450 16 900

137 revize výchozí hod 8 507 4 056

138 průraz zdivem  do tl. 50cm, vč. zajištění proti vnikání vlhkosti po montáži ks 1 845 845

139 průraz zdivem  do tl. 50cm ks 1 690 690

140 PS 02 Motorická instalace - Celkem 1 663 985

Práce

Materiál

5/5



Měření a regulace D.2.2.3.7_PS03_MAR Výkaz výměr.xls

Poř. 

číslo
Položka Popis Typ Výrobce Jednotka Množství

Jedn. cena 

(Kč)
Celk. cena (Kč)

1 BF1-2

Indukční průtokoměr pro pitnou vodu, kompaktní provedení, snímač DN200, 

PN10, průtok 0-110 l.s
-1

, výstelka tvrdá pryž, mat. trubice nerez tř.17, 

elektrody nerez 17.348, připoj. příruby ocel.tř.11, kryt snímače ocel. tř. 11, 

povrchová úprava akrylmetalový vícevrstvý lak, analogový výstup 4-20mA a 

pulsy průtoku. Datový výstup RS485 Modbus, včetně výstupu vodivosti. 

ks 2 59 196 118 392

2 BP1
Tenzometrický snímač tlaku 0+0,25MPa, 2 vodičové přípojení                        

4-20mA, konektor, G1/2´
ks 1 4 082 4 082

3 BP2
Tenzometrický snímač tlaku 0+0,6MPa, 2 vodičové přípojení                        4-

20mA, konektor, G1/2´
ks 1 4 082 4 082

4 BL21

Ponorná tenzometrická sonda 0+1,6m v.s., 2 vodičové přípojení,            4-

20mA, integrovaná přepěťová ochrana, kabel 50m. Sonda odolná 

chemikáliím PAX

ks 1 24 144 24 144

Vyhodnocovací relé hladiny vodivostních kapalin na lištu DIN do rozváděče, 

napájení 230VAC, vstup ponorná vodivostní sonda, výstup přepínací kontakt 

relé.

ks 6 1 586 9 516

Ponorná vodivostní sonda se 2-ma elektrodami vhodá pro pitnmou vodu, 

kabel 5m, IP68
ks 6 598 3 588

6 BF50-52 Zapojení hybridních snímačů vodoměrů v dodávce strojní technologie ks 3 780 2 340

7 BF3

Indukční průtokoměr pro pitnou vodu, kompaktní provedení, snímač DN200, 

PN10, průtok 0-110 l.s
-1

, výstelka tvrdá pryž, mat. trubice nerez tř.17, 

elektrody nerez 17.348, připoj. příruby ocel.tř.11, kryt snímače ocel. tř. 11, 

povrchová úprava akrylmetalový vícevrstvý lak, analogový výstup 4-20mA a 

pulsy průtoku. Datový výstup RS485 Modbus, včetně výstupu vodivosti. 

ks 1 59 196 59 196

8 BF4

Indukční průtokoměr pro pitnou vodu, kompaktní provedení, snímač DN250, 

PN10, průtok 0-110 l.s
-1

, výstelka tvrdá pryž, mat. trubice nerez tř.17, 

elektrody nerez 17.348, připoj. příruby ocel.tř.11, kryt snímače ocel. tř. 11, 

povrchová úprava akrylmetalový vícevrstvý lak, analogový výstup 4-20mA a 

pulsy průtoku. Datový výstup RS485 Modbus, 

ks 1 66 560 66 560

9 BL1-2

Ponorná nerezová tenzometrická sonda 0+4m v.s., 2 vodičové přípojení,            

4-20mA, integrovaná přepěťová ochrana, kabel 50m. Sonda s atestom na 

styk s pitnou vodou.

ks 2 24 144 48 288

10 BT1
Prostorový snímač venkovní teploty se zapouzdřením - aktivní výstu         4-

20mA 
ks 1 2 755 2 755

5 SL1-4,21

Stránka 1 z 3



Měření a regulace D.2.2.3.7_PS03_MAR Výkaz výměr.xls

Poř. 

číslo
Položka Popis Typ Výrobce Jednotka Množství

Jedn. cena 

(Kč)
Celk. cena (Kč)

Analyzátor převodník snímačů, napájení 230V, 2-kanálový, zobrazovací 

displej, datový výstupem MODBUS, instalace na zeď, IP65
ks 2 47 553 95 106

Sonda zákalu In-line - nefelometr, digitální zákalová nerez, včetně stěračů 

čištění optiky sondy, instalace do potrubí + armatura nerez včetně 

montážního příslušenství, tlaková do potrubí, možnost vyjmutí sondy za 

provozu

ks 2 112 358 224 716

Speciální armatura snímače tlaková In-line + nerez DN65 včetně montážního 

příslušenství, PN do 60m
ks 2 75 215 150 430

Přivařovací flange nerez pro SOLITAXsc-inline ks 2 4 520 9 040

Převodník  pro měření pH, tepelná kompenzace, 2x výstupy                           

4-20mA/500Ω, alfanumerický dvouřádkový LCD displej s podsvícením, 

teplota -5 až +105°C, analog. výstup signál   4-20mA/500Ω, zákl. chyba 

měření ±0,5%, 2 relé multifunkční 230VAC/3A, 24VDC/0,5A, krytí IP54,  

napájení 230V/50Hz

ks 2 36 734 73 468

Průtočný blok pro 2 čidla ks 2 14 690 29 380

Propojovací krabice se zesilovačem ks 2 3 640 7 280

Čidlo pro měření pH, keramická inertní nízkopropustná diafragma, gelový 

elektrolyt, rozsah 0 až 13, skleněná membrána s vysokou mechanickou 

odolností vhodné pro snímače s čištěním

ks 2 28 424 56 848

Čidlo teploty 0-50°C, do průtočného bloku pro korekci pH ks 2 2 145 4 290

Automatické čištění pro sondu pH ks 2 40 300 80 600

Ústředna pro napájení 1-2detektorů. Signální LED diody. Výstup alarmových 

hlášení beznapěťovým kontaktem, zvýšená koncentrace, poplach , porucha. 

Datové rozhraní pro přenos měření na PLC RS485. 

ks 1 34 450 34 450

Snímač, detektor plynu v ovzduší pro chlór. Napájení 9-12Vdc ks 2 26 390 52 780

14 BQ
Souprava propojovacích hadiček a upevňovacího materiálu k sondám a k k 

analyzátorům 
sada 4 1 300 5 200

Kabel CMFM 2x1 m 330 36 12 012

Kabel CMFM 3x1 m 120 36 4 368

Kabel CMFM 4x1 m 140 36 5 096

Kabel CMFM 7x1 m 200 36 7 280

Kabel CMSM-J 3x1,5 m 420 26 10 920

Kabel CYKY-J 3x1,5 m 60 18 1 092

LAMBUS, Stíněný datový kabel pro sériovou komunikaci, průmyslové 

prostředí
2x0,6 m 180 60 10 764

Vodič  CYY Zž 4 m 60 10 624

Vodič  CYY Zž 6 m 30 10 312

13 BQ10

BQ3-412

BQ1-211

Vodiče15

Stránka 2 z 3



Měření a regulace D.2.2.3.7_PS03_MAR Výkaz výměr.xls

Poř. 

číslo
Položka Popis Typ Výrobce Jednotka Množství

Jedn. cena 

(Kč)
Celk. cena (Kč)

Krabice  rozbočovací do vlhka, vč. vývodek a svorek, IP65 ks 4 182 728

Krabice  rozbočovací do vlhka, vč. vývodek a 4 řadových svorek, IP65 ks 4 598 2 392

Krabice  rozbočovací do vlhka, vč. vývodek a řadových svorek, IP65 ks 4 455 1 820

Spínač jednopólový, IP44, celoplastové provedení do průmyslu ks 4 208 832

Svodič přepětí pro napájení 230V v zapouzdřené provedení IP54 ks 4 3 380 13 520

Svodič přepětí pro obvody MAR, 6V-24V/20mA, pro 4 linku zapouzdřené 

provedení IP54, rázová vlna 10kA - 8/20  ks 2 3 380 6 760

Svorky, řadová svorkovnice s pojistkou a indikační diodou pro 24VDC, do 4 

mm
2 ks 40 91 3 640

Svorky, řadová svorkovnice do 2,5 mm
2 ks 100 16 1 560

Ucpávková kabelová vývodka M20, IP65 ks 20 68 1 352

Ucpávková kabelová vývodka M25, IP65 ks 8 79 634

Kabelový nerezový žlab 62/60, včetně víka, tvarovek montážního a 

upevňovacího příslušenství
m 50 933 46 670

Kanál elektroinstalační, vč. příslušenství 120x40 m 15 169 2 535

Lišta vkládací plastová, vč. příslušenství 60/40 m 10 98 975

Lišta vkládací plastová, vč. příslušenství 40/40 m 15 59 878

Lišta vkládací plastová, vč. příslušenství 40/20 m 10 39 390

Trubka  elektroinstalační poddajná z PP, odolnost 320N Ø16 m 20 10 208

Konstrukce nosná pod přístroje nerez. do 10 kg ks 2 780 1 560

Ocel konstrukční všeobecná nerez držáky kg 15 104 1 560

Pomocný a spotřební materiál sada 1 2 600 2 600

18 1.1 Revize elektrických zařízení celek 1 6 500 6 500

19 1.2 Demontáž stávajících nefunkčních a likvidovaných zařízení hod 10 455 4 550

20 1.3 Elektromontáž MAR (montáž - rozsah dle soupisu)
položka 

jako celek
1 234 000 234 000

21 Celkem 1 554 665

Materiál17

16 Materiál

Stránka 3 z 3



PS 04 ASŘ D.2.2.4.10_Výkaz výměr.xls

Poř. 

číslo
Položka Typ a identifikace Výrobce Jednotka Množství

Jedn. cena 

(Kč)
Celk. cena (Kč)

Kabel datový 4x2x0,5 cat,5 m 150 45,1 6 768

V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.

Montáž ve stávajícím rozvaděči kpl 1 17 791,1 17 791

40 hod Montáž stávajícím rozvaděči

Řídící jednotka [PLC1] ÚV - Strojovna kpl 1 188 868 188 868

1 ks PLC jednotka 1xUSB, Modbus (38.2 kbaud)

1 ks Modul komunikační Ethernet 10/100 Mb/s RJ45

3 ks Modul analogových vstupů 8 vstupů, 16 bit, isolované jako skup.

1 ks Modul analogových výstupů 8 výstupů, 16 bit, isolované jako skup.

2 ks Modul digitálních vstupů 64, 24VDC, poz.log., s 2x konekt.40 pinů

2 ks Modul digitálních výstupů 16, 24VDC / 0,5A, poz.log, svorkovnice

1 ks Backplane 12 pozic

4 ks Kabel s konektorem 40 pinů, 2 volné konce s 2x20 vodiči, 3m

4 ks Svorkovnice 20 pružinových svorek

1 ks Svorkovnice Svorkovnicový modul, průměr 3mm

1 ks Zdroj pro PLC 20W, 100-240VAC

Záložní zdroj UPS kpl 1 4 447,8 4 448

1 ks Zdroj záložní 600VA

Operátorské panely [OP1] kpl 1 34 731,3 34 731

1 ks Panel grafický 7,0" color TFT, 2x serial, 2x USB, SD, Ethernet, IP65

Příslušenství pro síť a PLC kpl 1 55 809,9 55 810

Položka obsahuje switch, stíněné konektory a další příslušenství

1 ks

Switch řízený 10/100 Mbit/s, redundance napájení, 6 metalických portů, 2 optické, 

multimode

4 ks Spojka optická MM SC

2 ks Patch propojovací 50/125 MM, SC-SC, 1m

3 ks Kabel propojovací stíněný PLC/PC - Switch

1 ks Kabel propojovací PLC - modul oddělovací RS485

1 ks Modul komunikační ProfiBUS Remote Master

1 ks Svorka ukončení ProfiBUS DP kabelu

Programové vybavení PLC kpl 1 106 914,2 106 914

1 ks SW aplikační pro PLC

1 ks SW projekt

1 ks SW aplikační pro ovládací panel

Programové vybavení - licence kpl 1 37 361,3 37 361

1 ks Programové vybavení - licence

Etapa 2PS 04

1 PLC1

Příslušné výkresy :AUTOMATIZOVANÝ SYSTÉM ŘÍZENÍ

Popis

1/4



PS 04 ASŘ D.2.2.4.10_Výkaz výměr.xls

Poř. 

číslo
Položka Typ a identifikace Výrobce Jednotka Množství

Jedn. cena 

(Kč)
Celk. cena (Kč)

1 PLC1

Popis

Programové vybavení - parametrizace kpl 1 65 827,1 65 827

1 ks Parametrizace MODBUS

Odlaďování systému řízení technologie ÚV kpl 1 30 244,9 30 245

1 ks Odlaďování systému řízení technologie ÚV

Ostatní materiál a práce kpl 1 44 232,8 44 233

Položka obsahuje:

- provedení požadovaných měření a následné zpracování revizní zprávy

- zaškolení pracovníků provozovatele na obsluhu zařízení

- komplexní zkoušky

- doprava, přesun materiálu

- dokumentace skutečného provedení

Kabel datový 4x2x0,5 cat,5 m 30 35 1 050

V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.

Montáž ve stávajícím rozvaděči kpl 1 17 791,1 17 791

40 hod Montáž stávajícím rozvaděči

Vzdálený I-O modul vstupů a výstupů surová voda kpl 1 38 481 38 481

1 ks Modul napájecí 24VDC, neadres., LED, pojistka

3 ks Modul digitálních vstupů 16, 24VDC, 2 dr.přip., ochrana proti zkratu

1 ks Modul digitálních výstupů 16, 24VDC/0,5A, nadpr.ochrana

1 ks
Modul komunikační Ethernet MB TCP/IP NIM standard (včetně zakončovacího modulu)

Záložní zdroj UPS [IO1.1] kpl 1 4 447,8 4 448

1 ks Zdroj záložní 600VA

Příslušenství pro síť a PLC kpl 1 8 147,8 8 148

Položka obsahuje stíněné konektory a další příslušenství

1 ks Switch 10/100 Mbit/s, 4 metalické porty

2 ks Kabel propojovací stíněný PLC/PC - Switch

1 ks Svorka ukončení Ethernet kabelu, CAT.6, DIN

Programové vybavení PLC kpl 1 32 191,6 32 192

1 ks SW aplikační pro PLC

1 ks SW projekt

1 ks SW aplikační pro ovládací panel

Programové vybavení - licence kpl 1 37 361,3 37 361

1 ks Programové vybavení - licence

Odlaďování systému řízení technologie ÚV kpl 1 23 798,8 23 799

1 ks Odlaďování systému řízení technologie ÚV

Ostatní materiál a práce kpl 1 11 280,6 11 281

Položka obsahuje:

1 PLC1

2 IO1.1

2/4



PS 04 ASŘ D.2.2.4.10_Výkaz výměr.xls

Poř. 

číslo
Položka Typ a identifikace Výrobce Jednotka Množství

Jedn. cena 

(Kč)
Celk. cena (Kč)

1 PLC1

Popis

- provedení požadovaných měření a následné zpracování revizní zprávy

- zaškolení pracovníků provozovatele na obsluhu zařízení

- komplexní zkoušky

- doprava, přesun materiálu

- dokumentace skutečného provedení

Programové vybavení DSP kpl 1 41 254,7 41 255

1 ks SW komunikační

1 ks SW aplikační pro vizualizaci na DSP

Odlaďování systému řízení technologie ÚV - na DSP kpl 1 29 007,2 29 007

1 ks Odlaďování systému řízení technologie ÚV

Ostatní materiál a práce kpl 1 21 542,7 21 543

Položka obsahuje:

- provedení požadovaných měření a následné zpracování revizní zprávy

- zaškolení pracovníků provozovatele na obsluhu zařízení

- komplexní zkoušky

- doprava, přesun materiálu

- dokumentace skutečného provedení

Kabel datový 4x2x0,5 cat,5 m 70 45,1 3 159

V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.

Parametrizace sítě kpl 1 23 592,5 23 593

1 sada Parametrizace sítě

Parametrizace komunikace na dispečink provozovatele kpl 1 8 096,2 8 096

1 sada Parametrizace portu

Ostatní materiál a práce kpl 1 7 722,4 7 722

Položka obsahuje:

- provedení požadovaných měření a následné zpracování revizní zprávy

- zaškolení pracovníků provozovatele na obsluhu zařízení

- komplexní zkoušky

- doprava, přesun materiálu

- dokumentace skutečného provedení

3
Velín ÚV a 

dispečink

2 IO1.1

3/4



PS 04 ASŘ D.2.2.4.10_Výkaz výměr.xls

Poř. 

číslo
Položka Typ a identifikace Výrobce Jednotka Množství

Jedn. cena 

(Kč)
Celk. cena (Kč)

1 PLC1

Popis

Programové vybavení DSP kpl 1 40 932,4 40 932

1 ks SW komunikační

1 ks SW aplikační pro vizualizaci na DSP

Ostatní materiál a práce kpl 1 6 742,6 6 743

Položka obsahuje:

- zaškolení pracovníků provozovatele na obsluhu zařízení

- komplexní zkoušky

- doprava, přesun materiálu

- dokumentace skutečného provedení

Programové vybavení DSP kpl 1 60 270,6 60 271

1 ks SW komunikační

1 ks SW aplikační pro vizualizaci na DSP

Ostatní materiál a práce kpl 1 6 742,6 6 743

Položka obsahuje:

- provedení požadovaných měření a následné zpracování revizní zprávy

- zaškolení pracovníků provozovatele na obsluhu zařízení

- komplexní zkoušky

- doprava, přesun materiálu

- dokumentace skutečného provedení

6 1 016 609

4

Mobilní 

pracoviště 

technolog

Celkem

5
Pracoviště 

vedoucí

4/4



Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.3 Etapa 3 - Vápenné hospodářství, náhradní zdroj

(DA), stavební dokončení

D.3.1.3.1 Silnoproudá elektrotechnika

Příloha:D.3.1.3.1.6

Výkaz výměr

Poř. 

číslo
Položka Popis Typ a výrobce Jednotka Množství

Jedn. cena 

(Kč)

Celk. cena 

(Kč)

1

Plastová zásuvková skříň 400/230V, IP44, s 5-ti pólovými zásuvkami chráněnými jističi a proudovým 

chráničem zásuvek do 20A, 1x zásuvka 400V/32A,  1x zásuvka 400V/16A, 1x 230V/16A, smyčkování

ks 1 9 341 9 341

2 termostat pro vlhké prostředí, rozsah -15 až 15°C, IP54, 1 přep. kontakt, vnější knoflík ks 2 2 197 4 394

3 El. konvektor 1,5kW/230V/IP23, vč. zabudovaného termostatu ks 1 2 714 2 714

4 El. konvektor 1,75kW/230V/IP23, vč. zabudovaného termostatu ks 2 2 985 5 970

5 CYKY-O 2x1,5 m 20 13 253

6 CYKY-O 3x1,5 m 25 15 380

7 CYKY-O 4x1,5 m 25 24 603

8 CYKY-J 3x1,5, vč. provizorních propojů m 145 15 2 205

9 CYKY-J 5x1,5 m 15 25 375

10 CYKY-J 3x2,5 m 120 25 2 985

11 CYKY-J 5x2,5 m 60 41 2 441

12 CYKY-J 5x6 m 10 102 1 024

13 CYKY-J 5x10 m 30 166 4 980

14 vodič CY 4 Z/Ž m 25 14 357

15 spínač jednopólový v plastové provedení, IP44 ks 4 98 392

16 spínač střídavý plastové provedení, IP44 ks 2 96 193

17 Zásuvka dvounásobná s ochranným kolíkem a víčkem, IP44, 16A/250V pro průběžnou montáž ks 1 181 181

18 krabice rozbočovací na povrch pro vodiče do 4, vč. příslušenství a svorkovnice, IP65 ks 9 524 4 715

19 krabice rozbočovací na povrch pro vodiče do 6, vč. příslušenství a svorkovnice, IP65 ks 1 524 524

20 Lišta plastová vkládací 20x20, vč. příslušenství m 45 27 1 194

21 Lišta plastová vkládací 40x20, vč. příslušenství m 15 43 652

22 Lišta plastová vkládací 40x40, vč. příslušenství m 10 60 600

23 Lišta plastová vkládací 60x40, vč. příslušenství m 10 116,3396 1 163

24 Plastový elektroinstalační kanál 100x60, vč. příslušenství m 10 332 3 320

25 trubka korugovaná KF09040 m 40 17 676

26 Trubka  elektroinstalační poddajná zatížení 750N do f 25 m 15 15 226

27
svítidlo nouzové zářivkové pro netrvalý provoz 1x8W, těleso bílý polykarbonát, doba provozu 3 hod. , 

IP65, vč. zdroje a pictogramu ks 4 894 3 576

materiál

materiál

1



Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.3 Etapa 3 - Vápenné hospodářství, náhradní zdroj

(DA), stavební dokončení

D.3.1.3.1 Silnoproudá elektrotechnika

Příloha:D.3.1.3.1.6

Výkaz výměr

Poř. 

číslo
Položka Popis Typ a výrobce Jednotka Množství

Jedn. cena 

(Kč)

Celk. cena 

(Kč)

28 stožár osvětlovací sadový žárový pozink, dl. 5m ks 1 4 519 4 519

29 stožárová svorkovnice v provedení TN-S pro kabel do 10, vč. pojistky ks 1 541 541

30 Led reflektor 30w, vč pohybového čidla, IP 65, úhel svitu 140° ks 1 1 301 1 301

31 Vodič FeZn f 10 m 30 34 1 014

32 kabelová průchodka HSI 150-K/400, 1x víko HSI 150-D7/34 sada 1 8 775 8 775

33 kabelová průchodka HSI 150-K/400, 1x víko HSI 150-D3/60, 1x víko zaslepovací HSI90-D sada 1 9 971 9 971

34
kabelová průchodka HSI 150-K/400, 1x víko HSI 150-S3, 2x segment 8/15, 1x seg. 6/21,1x kluzný 

prostředek GMS, 1x momentový šroubovák DMS sada 2 12 155 24 310

35 Ocel konstrukční nerez kg 15 715 10 725

36   pomocný materiál sada 1 1 924 1 924

37 montáž  zařízení uvedených v odst. "Dodávky" sada 1 6 691 6 691

38 montáž  zařízení uvedených v odst. "Materiál", vč. provizorních propojů sada 1 32 691 32 691

39 úpravy stáv. eleltroinstalace hod 3 455 1 365

40 demontáž kompletní elektroinstalace v předmětných prostorech sada 1 5 850 5 850

41 revize výchozí hod 5 507 2 535

42 průraz zdivem  do tl. 50cm ks 6 690 4 137

43 vytyčení kabelového vedení vn v zastavěném terénu km 0,3 2 315 695

44 výkop jámy  tř. zeminy 3 m
3

1,5 1 489 2 233

46 výkop kabelové rýhy 35x80cm, zem. tř.3 m 35 199 6 962

47 výkop jámy pro stožár VO mimo osu vedení ks 1 1 622 1 622

48 základ pro stožár VO ks 1 1 872 1 872

49 pevné spojení páskových zemničů ks 2 285 569

50 krytí kabelu výstražnou fólií š. 33cm m 35 25 887

52 zához kabelové rýhy 35x80cm, zem. tř.3 m 35 78 2 730

53 zához jámy  tř. zeminy 3 m
3

1,1 367 403

54 rozprostření zeminy + zatravnění m
2

12,3 165 2 031

55 D.3.1.3.1 Silnoproudá elektrotechnika - Celkem 191 788

montáž

zemní 

práce

materiál

2



Úpravna vody Adolfovice D.3.1.3 Technika prostředí staveb

D.3.1.3.2 Elektronické komunikace

Příloha: D.3.1.3.2.9

Výkaz výměr

Poř. 

číslo
Položka Popis Typ a identifikace Výrobce Jednotka Množství Jedn. cena 

Celk. cena 

bez DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9

- - - - - Kč Kč

1 CCTV :

2 NVR-4108, 8ch.@5MPx, max. 50Mbps IN, 8xPoE, 2TB HDD ks 1 10 743 10 743

3 LCD 24", 1920x1200, VGA/DVI, repro, 16:10 ks 1 5 045 5 045

4 UPS-1200VA, CyberPower GreenPower Value LCD 1200VA/720W ks 1 5 809 5 809

5 Switch POE 8x10/100TX,1x10/100/1000T/SFP, POE 62W ks 1 4 543 4 543

6 přepěťová ochrana 10/100M ethernet + POE ks 6 1 398 8 387

7 CAMERA 3MPx, venkovní, 2,8-12mm, 12VDC, IP66, PoE, IR30m ks 6 6 203 37 215

8 rozváděč nástěnný19"nástěnný jednodílný rozvaděč 18U/600x600 ks 1 5 087 5 087

9 příslušenství do rozváděče kpl 1 910 910

10 vent. jednotka,2x ventilátor,termostat,spodní-horní ks 1 2 583 2 583

11 19" vyvazovací panel 1U jednostranná plast. lišta ks 1 455 455

12 Polička pevná s perforací 1U/450mm 80kg ks 3 528 1 583

13 Rozvodný panel pro rack 19", 5x 230 V, filtr, varistor, 3m ks 1 1 265 1 265

14 boPatch box 8W52 ks 1 1 301 1 301

15 přepěťová ochrana 10/100M ethernet + POE v plast krabici ks 6 1 398 8 387

16 Kabel Utp CAT5, vč. konektorů m 135 15 1 966

17 konzola pro kameru ks 6 819 4 914

18 trubka obebná PVC monoflex 16 m 125 18 2 194

19  pomocný materiál sada 1 2 405 2 405

20 montáž  zařízení uvedených v odst. "Dodávky" sada 1 14 358 14 358

21 montáž  zařízení uvedených v odst. "Materiál", vč. provizorních propojů sada 1 24 050 24 050

22 kamerová zkouška kpl 1 3 487 3 487

23 oživení systému, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy kpl 1 7 069 7 069

24 průraz zdivem  do tl. 50cm, vč. zajištění proti vnikání vlhkosti po montáži ks 12 455 5 460

25 revize výchozí sb 1 3 900 3 900

dodávky

práce

materiál

1/3



Úpravna vody Adolfovice D.3.1.3 Technika prostředí staveb

D.3.1.3.2 Elektronické komunikace

Příloha: D.3.1.3.2.9

Výkaz výměr

Poř. 

číslo
Položka Popis Typ a identifikace Výrobce Jednotka Množství Jedn. cena 

Celk. cena 

bez DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9

- - - - - Kč Kč

dodávky

26 EZS:

27 Deska ústředny, 10 zón, max. 48 zón, 12 pods. ks 1 22 532 22 532

28 plastový box pro komunikátor ks 2 637 1 274

29 deska GSM/GPRS komunik., 2x SIM,audio ks 1 6 877 6 877

30 externí anténa s 3m kabelem ks 1 1 816 1 816

31 akumulátor 12V/7 Ah, 151x65x94 mm, 2,54 kg ks 1 1 050 1 050

32 releový modul, vstup 12V, výstup relé, signalizace LED, Pulsar ks 1 156 156

33 box 325 x 400 x 90mm pro ústřednu, vč. zdroje 3A ks 1 3 185 3 185

34 vnitřní nezálohovaná akustická siréna 100bB/m, 160mA ks 1 919 919

35 venkovní siréna bílá s modrou optickou částí, KS-BUS ks 1 3 627 3 627

36 venkovní IP65 čtečka bílá, nástěnná montáž, 2m kabel ks 2 2 695 5 391

37 (designová klíčenka) pro ovládání scénářů systému ks 10 126 1 256

38 systémová klávesnice, audio, RFID čtečka, 4 barvy ks 1 5 788 5 788

39 zadní distanční kryt klávesnice pro nástěnnou montáž ks 1 260 260

40 digital QUAD-PIR detektor, kulová čočka 85°/15m ks 6 1 926 11 553

41 venkovní PIR+MW, záclona 12m, kryt + stojánek ks 6 8 044 48 266

42 deska expandéru pro 10 vstupů, sběrnice KS-BUS ks 2 4 768 9 537

43 plastový kryt pro komunikátor ks 2 637 1 274

44 magnetický kontakt povrchový bílý, 54x13x13mm, NBÚ-D, kabel 3m ks 9 755 6 798

45 akumulátor 6 VDC - 1,2Ah pro venkovní sirénu ks 1 364 364

46 tepelný + opt. snímač, 12VSS, samorestart, detekce nad 66 nobo 77°C ks 3 1 813 5 438

47 FI-HX04, stíněný kabel, vč. konektorů m 485 18 8 827

48 trubka obebná PVC monoflex 16 m 95 8 741

49 Lišta plastová vkládací 20x20, vč. příslušenství m 175 21 3 640

50 Lišta plastová vkládací 40x20, vč. příslušenství m 60 33 1 950

51 montáž  zařízení uvedených v odst. "Dodávky" sada 1 20 792 20 792

52 montáž  zařízení uvedených v odst. "Materiál", vč. provizorních propojů sada 1 21 450 21 450

53 oživení systému, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy kpl 1 12 522 12 522

54 průraz zdivem  do tl. 50cm, vč. zajištění proti vnikání vlhkosti po montáži ks 24 455 10 920

55 revize výchozí sb 1 3 900 3 900

práce

materiál

dodávky

2/3



Úpravna vody Adolfovice D.3.1.3 Technika prostředí staveb

D.3.1.3.2 Elektronické komunikace

Příloha: D.3.1.3.2.9

Výkaz výměr

Poř. 

číslo
Položka Popis Typ a identifikace Výrobce Jednotka Množství Jedn. cena 

Celk. cena 

bez DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9

- - - - - Kč Kč

dodávky

56 DT:

57

IP dveřní interkom s jedním tlačítkem a kamerou, přenos po SIPprotokolu, 12VDC, 

PoE, venkovní, rozlišení kamery 640x480 ks 1 8 978 8 978

58 venkovní kryt se stříškou ks 1 1 164 1 164

59 IP video telefon, Android, 6x SIP účtů, 2x RJ45, USB, WiFi, Bluetooh, PoE ks 1 8 667 8 667

60 přepěťová ochrana 10/100M ethernet + POE v plast krabici ks 1 1 398 1 398

61 Kabel Utp CAT5, vč. konektorů m 45 15 655

62 Kabel Utp CAT5 se zesílenou izolací do země, vč. konektorů m 50 25 1 235

63 trubka korugovaná KF09040 m 45 17 761

64 montáž  zařízení uvedených v odst. "Dodávky" sada 1 32 656 32 656

65 montáž  zařízení uvedených v odst. "Materiál", vč. provizorních propojů sada 1 22 252 22 252

66 oživení systému, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy kpl 1 9 750 9 750

67 licence pro obrazu přenos na switch CCTV sada 1 2 470 2 470

68 průraz zdivem  do tl. 50cm, vč. zajištění proti vnikání vlhkosti po montáži ks 3 455 1 365

69 Fotopasti:

70 dodávky fotopast Full HD, GSM, přísvit, kompaktní provedení ks 2 10 316 20 632

71 materiál přídržný materiál sada 1 1 132 1 132

72 práce montáž, nastavení, uvedení do provozu kpl 1 3 052 3 052

73 D.3.1.3 Elektronické komunikace - Celkem 476 568

dodávky

materiál

práce

3/3



PS 01 Strojně-technologická část

Rekonstrukce ÚV Adolfovice

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

9: Vápenné hospodářství 

Skladování vápenného hydrátu

09.I Skladovací silo pro vápenný hydrát kpl 1 1 621 103 1 621 103 340 432 1 961 534 F.T.W.O.

9M01

9SL01

9SL02

9BL01

9MS01

9MS02

Skladovací silo pro vápenný hydrát

- celkový objem sila 16 m3, 

- využitelný objem sila 10 m3

- provozní hmotnost max. 14,0 t

- kruhový půdorys, kónické dno

- průměr 2500mm

- přístupový žebřík s ochranným košem

- kontrolní otvor 

- plnící potrubí DN80

- včetně: 

- pojistný podtlakovo-přetlakový ventil

- odprašovací filtr 

- provzdušňovací systém pro usnadnění vyprazdňování

- uzavírací šoupátko

- kontinuální měření hladiny

- indikace min. vyprázdnění sila

- indikace max. naplnění sila

- skříňka u stáčení - 1x zobrazení výšky hladiny, 1x signalizace přeplnění, 1x signalizace max. 

hladiny, 1x ovládání filtru, včetně liniových schemat

- bezpečnostní prvky dle platných nařízení (protiskluzové provedení žebříku, závora, okopový 

plech, atd.) 

- provedení konstrukční ocel s nátěrem 

09.II Spirálový dopravník kpl 2 138 320 276 640 58 094 334 734 F.T.W.O.

9M11

9SL11

9M21

9SL21

- pro vápenný hydrát velmi jemný, mletí 90 um, sypná hmotnost 0,4-0,6 kg/hod

- dopravní min. výkon 400 dm3/hod

- včetně kapacitního snímače ucpání 

- provedení nerez

Příslušné výkresy : D.3.2.1.2 - D.3.2.1.9

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.3.2.1.10 Technické specifikace - Výkaz výměr 1



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

09.III Kompresorová jednotka vápenného hospodářství kpl 1 383 292 383 292 80 491 463 783 F.T.W.O.

9M02

9M03

9P01

- Q=1,65 m3.min-1, p=5-8 bar

- kompresor šroubový, vzduchem chlazený, s protihlukovým krytem

- Sušič, TRB +3°C

- výstup kondenzátu ½“

- Integrovaný vzdušník V= 500 l

- Pojišťovací ventil součást tl. nádoby

- Včetně výstupních filtrů 

- výstup vzduchu ¾“ vnitřní

- 1x separátor voda/olej

- 1x redukční ventil 1“, výstup 6,0 bar

- 1x snímač tlaku, 0-16 bar g, 4-20 mA

9.4 - Neobsazeno

09.X

Příprava a dávkování vápenného mléka

09.XI Dávkovací jednotka vápenného hydrátu kpl 2 447 511 895 021 187 954 1 082 976 F.T.W.O.

9M12

9M13

9SL12

9SL13

9H11

9YV11

9SF11

9M22

9M23

9SL22

9SL23

9H21

9YV21

9SF21

výkon 20 kg/hod

pohon 230/400 V, 50 Hz, IP 44

změna výkonu pomocí FM 

včetně 

- vyhřívání šneku

- výpad DN200

- denní zásobník se sondou min. a max.

- vibrátor

- panel provozní vody – redukční ventil s manometrem, rotametr s kontaktem, solenoidový 

ventil, 2x membránový ventil, rozvod vody

- fréma

materiálové provedení nerez

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.3.2.1.10 Technické specifikace - Výkaz výměr 2



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

09.XII Rozmíchávací nádrž kpl 2 217 838 435 677 91 492 527 169 F.T.W.O.

9M14

9SL14

9M14

9SL24

- pro max. 4% vápenné mléko

- objem 1000 l

- rozměry 1000x1250 mm (pr x v)

- sondy  hladiny min min, min., max.,   max max s vyjímatelným krytem

- přepad 

- vypouštěcí ventil ve dně s proplachem

- proplachový ventil odběru, odkalení

- odvětrání s filtrem

- 2x odběr vápenného mléka s proplachem

- rychloběžné míchadlo – 230/400 V, 50 Hz

- kontrolní otvor DN400

- spádované dno k odkalení

- vyjímatelná sprašovací tryska

materiálové provedení: PP 

9.13 Dávkovací hadicové čerpadlo vápenného mléka kpl 2 119 597 239 195 50 231 289 426 F.T.W.O.

9M15

9M16

9M25

9M26

- výkon 30-300 dm3/hod, 4 bar

- pro předalkalizaci

- pro 2% vápenné mléko

- pohon 230/400 V, 50 Hz, 0,37 kW 

- motor pro řízení frekvenčním měničem

- včetně nezávislého ventilátoru

- včetně pojišťovacího ventilu

9.14 Dávkovací hadicové čerpadlo vápenného mléka kpl 2 119 597 239 195 50 231 289 426 F.T.W.O.

9M17

9M18

9M27

9M28

- výkon 20-200 dm3/hod, 2 bar

- pro sytič

- pro 2% vápenné mléko

- pohon 230/400 V, 50 Hz, 0,37 kW 

- motor pro řízení frekvenčním měničem

- včetně nezávislého ventilátoru

- včetně pojišťovacího ventilu

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.3.2.1.10 Technické specifikace - Výkaz výměr 3



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

9.15 Indukční průtokoměr ks 2 80 798 161 595 33 935 195 530 F.T.W.O.

9BF11

9BF21

DN 15, bezpřírubový

- pro předalkalizaci 

- pro měření 2% vápenného mléka, Q=800 l/hod

- s odděleným převodníkem, vyhodnocovací jednotka s alfanumerickým displejem;

- propojovací kabel 

- galvanicky oddělené výstupy

- analogový výstup 4÷20 mA 

- pulzní výstup

- komunikace pomocí MODBUS RTU/RS485

9.16 Indukční průtokoměr ks 2 80 798 161 595 33 935 195 530 F.T.W.O.

9BF12

9BF22

DN 15, bezpřírubový

- pro sycení vápenné vody 

- pro měření 2% vápenného mléka, Q=800 l/hod

- s odděleným převodníkem, vyhodnocovací jednotka s alfanumerickým displejem;

- propojovací kabel 

- galvanicky oddělené výstupy

- analogový výstup 4÷20 mA 

- pulzní výstup

- komunikace pomocí MODBUS RTU/RS485

9.17 Elektrorozvaděč pro přípravu a dávkování vápenného mléka ks 2 356 980 713 960 149 932 863 892 F.T.W.O.

5RM1

5RM2

pro napájení, jištění a řízení: 

- 1x dopravník vápenného hydrátu

- 1x čidlo ucpání dopravníku

- 2x sonda vápenného hydrátu v denním zásobníku

- 1x pohon dávkovacího šneku vápenného hydrátu do rozmíchávací nádrže

- 1x  frekvenční měnič pro dávkovací šnek vápenného hydrátu

- 1x topení dávkovacího šneku vápenného hydrátu do rozmíchávací nádrže

- 1x excentrický natřásač 

- 1x ventil rozmíchávací vody vápenného mléka

- 1x rotametr rozmíchávací vody

- 1x hladinové sondy vápenného mléka v rozmíchávací nádrži

- 1x míchadlo rozmíchávací nádrže

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.3.2.1.10 Technické specifikace - Výkaz výměr 4



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

1x dávkovací hadicové čerpadlo sycení vč. frekvenčního měniče pro změnu dávky 

- 1x indukční průtokoměr vápenného mléka pro sycení

- 1x dávkovací hadicové čerpadlo pro předalkalizaci vč. frekvenčního měniče 

- 1x indukční průtokoměr vápenného mléka pro předalkalizaci

- 1x PLC automat s barevným dotykovým 5,7“ displejem, SW řízení technologie a vizualizace, 

včetně vazby na dálkové řízení a monitorování z nadřazeného systému řízení po datové 

komunikaci.

Přepěťová ochrana:

- druhý stupeň je napojen přímo za hlavním jističem rozváděče. 

- pro ochranu napájení okruhů MaR a vývodů pro ASŘ je osazen třetí stupeň ochrany 

realizovaný přepěťovou ochranou včetně oddělovací rázové tlumivky

1x datová komunikace s ŘS pomocí MODBUS TCP v metalickém připojení

Rozměry rozvaděče 800x1000x300 mm, montáž na konstrukci

Ochrana před úrazem el. proudem - automatickým odpojením od zdroje dle ČSN 33 20 00-4-

41,ed.3 (IEC 364-4-41). Kabelové přívody a vývody zdola. 

Napájení 3x230/400 V, 50 Hz, hlavní jistič rozvaděče 25 A

Dodávka včetně silových a liniových propojovacích schemat. 

9.18 Dodávka a montáž elektroinstalace kpl 1 331 760 331 760 69 670 401 430 F.T.W.O.

přípravy a dávkování vápenného mléka příslušné k rozvaděčům 9RM1, 9RM2

- kabelové rozvody k pohonům a snímačům technologie 

- nosné kabelové drátěné nerezové žlaby

- průchodky a ostatní elektropříslušenství

Napájecí kabel rozvaděče není součástí dodávky vápenného hospodářství.

Propojovací komunikační kabel do ŘS není součástí dodávky vápenného hospodářství.

9.19 - Neobsazeno

IX.30

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.3.2.1.10 Technické specifikace - Výkaz výměr 5



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Sycení a dávkování vápenné vody

9.31 Sytič vápenné vody kpl 1 1 949 180 1 949 180 409 328 2 358 507 F.T.W.O.

9M31

9YV33

9YV34

9YV35

9BQ31

9BL31

9BF31

- výkon max. 1,0 l/s

- koncentrace vápenné vody 0,1%

- nerezová nádrž včetně připojovacích hrdel, s pochůzným víkem a kontrolním otvorem DN 800

- průměr 2500 mm, výška včetně nosné konstrukce 5000 mm

- včetně nerezové vestavby

- provozní hmotnost 22,0 t

- kompletace v místě instalace

- montážní otvor 2400 x 2200 mm

- materiál nádrže nerez 

- nosná konstrukce – materiál 11375 s povrchovou úpravou pozinkováním

- včetně snímání vodivosti vápenné vody

- včetně snímání výšky hladiny vápenné vody

- včetně šoupátka odkalení s pneupohonem, se signalizací krajních poloh, bez napětí uzavřen

- včetně ventilu proplachu kalníku, bez napětí uzavřen

- včetně ventilu proplachu odkalení, bez napětí uzavřen

- včetně nerezového regulačního ventilu vody, 0-1,0 l/s, 

- včetně průtokoměru provozní vody, 0-2 l/s, bezpřírubový, kompaktní provedení, výstup 4-20 

mA

- včetně ručních armatur

9.32 Dávkovací hadicové čerpadlo vápenného mléka kpl 2 190 681 381 363 80 086 461 449 F.T.W.O.

9M32

9M33

9M34

9M35

- výkon 3600 dm3/hod, 2 bar

- pro doalkalizaci

- pro 0,1% vápennou vodu 

- pohon 230/400 V, 50 Hz, 1,5 kW 

- motor pro řízení frekvenčním měničem

- včetně nezávislého ventilátoru

- včetně pojišťovacího ventilu

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.3.2.1.10 Technické specifikace - Výkaz výměr 6



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

9.33 Indukční průtokoměr ks 2 80 798 161 595 33 935 195 530 F.T.W.O.

9BF32

9BF33

DN 25, bezpřírubový 

- pro doalkalizaci

- pro měření 0,1% vápenné vody, Q= 2,0 l/s

- s odděleným převodníkem, vyhodnocovací jednotka s alfanumerickým displejem;

- propojovací kabel 

- galvanicky oddělené výstupy

- analogový výstup 4÷20 mA 

- pulzní výstup

- komunikace pomocí MODBUS RTU/RS485

9.34 Elektrorozvaděč pro skladování hydrátu, sycení a dávkování vápenné vody ks 1 504 270 504 270 105 897 610 167 F.T.W.O.

5RM3 pro napájení, jištění a řízení: 

1x skladovací silo vápenného hydrátu

- 1x kompresorová stanice

- 1x regulační ventil vody

- 1x průtokoměr vody

- 1x měření výšky hladiny

- 1x měření vodivosti

- 1x odkalení

- 1x proplach kalníku

- 1x proplach odkalení

- 2x dávkovací čerpadlo vápenné vody pro doalkalizaci se zpětnou vazbou

- 2x indukční průtokoměr vápenné vody pro doalkalizaci

1x PLC automat s barevným dotykovým 5,7“ displejem, SW řízení technologie a vizualizace, 

včetně vazby na dálkové řízení a monitorování z nadřazeného systému řízení po datové 

komunikaci.

1x datová komunikace s ŘS pomocí MODBUS TCP v metalickém připojení, 

1x záložní zdroj pro regulační ventil, pro 15 min provozu

Přepěťová ochrana:

- druhý stupeň je napojen přímo za hlavním jističem rozváděče. 

- pro ochranu napájení okruhů MaR a vývodů pro ASŘ je osazen třetí stupeň ochrany 

realizovaný přepěťovou ochranou včetně oddělovací rázové tlumivky

Rozměry rozvaděče 800x1000x300 mm, montáž na zeď

Ochrana před úrazem el. proudem - automatickým odpojením od zdroje dle ČSN 33 20 00-4-

41,ed.3 (IEC 364-4-41). Kabelové přívody a vývody zdola. 

Napájení 3x230/400 V, 50 Hz, hlavní jistič 50A

Dodávka včetně liniových schemat. 

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.3.2.1.10 Technické specifikace - Výkaz výměr 7



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

9.35 Deblokační skříňka pro místní ovládání ks 1 31 200 31 200 6 552 37 752 F.T.W.O.

5MS01 - 1x odkalení

- 1x proplach kalníku

- 1x proplach odkalení

- 2x dávkovací čerpadlo doalkalizace

24V DC

Rozměry 400x400x250 mm, montáž na zeď pod sytičem v 1.PP

Kabelové přívody a vývody zdola. Dodávka včetně liniových schemat. 

9.36 Dodávka a montáž elektroinstalace kpl 1 316 160 316 160 66 394 382 554 F.T.W.O.

sycení a dávkování vápenné vody, skladování hydrátu příslušné k rozvaděči 9RM3, 

- kabelové rozvody k pohonům a snímačům technologie 

- nosné kabelové drátěné nerezové žlaby

- průchodky a ostatní elektropříslušenství

Napájecí kabel rozvaděče není součástí dodávky vápenného hospodářství.

Propojovací komunikační kabel do ŘS není součástí dodávky vápenného hospodářství.

9.37 Uvedení do provozu, individuální a komplexní vyzkoušení kpl 1 252 460 252 460 53 017 305 477 F.T.W.O.

technologie vápenného hospodářství v délce 72 hod nepřetržitého provozu.

Jedná se zejména o technologii:

- skladování vápenného hydrátu

- příprava a dávkování vápenného mléka

- sycení a dávkování vápenné vody

Vyzkoušena bude strojní část, elektro část, ASŘ technologie vápenného hospodářství.

9.38 Zpracování provozního řádu technologie vápenného hospodářství kpl 1 179 400 179 400 37 674 217 074 F.T.W.O.

Jedná se zejména o technologii:

- skladování vápenného hydrátu

- příprava a dávkování vápenného mléka

- sycení a dávkování vápenné vody

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.3.2.1.10 Technické specifikace - Výkaz výměr 8



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

Potrubní větve a armatury vápenného hospodářství

9.101 Trasa provozní vody linek vápenného mléka kpl 1 29 355 29 355 6 165 35 520 F.T.W.O.

Kohout uzavírací ruční, DN32 PN10, PVC-U pro lepení – 2 ks

9.101.01, 9.101.02

Kohout uzavírací ruční, DN15 PN10, PVC-U pro lepení – 8 ks

9.101.03 – 9.101.11

Kohout uzavírací ruční, DN15 PN10, PVC-U pro lepení, s výstupem pro hadici – 2 ks   

9.101.12, 9.101.13

Ventil redukční, 0 - 10 bar, DN15 PN10, mosaz – 2 ks

9.101.14, 9.101.15

Trasa zahrnuje: 

potrubí a tvarovky, kotvení, uložení, příruby, spojovací materiál do DN32, PN10, mat PVC-U - 

celková délka 40 bm, hadice 16/22, mat PVC, včetně 2x ostřikové pistole - celková délka 8 bm. 

Uložení dle situace – plastové příchytky, na nerezových podpěrách a konzolách 

Medium:  voda - filtrát, 5,0 bar

9.102 Trasa vápenného mléka, předalkalizace 1 kpl 1 19 366 19 366 4 067 23 433 F.T.W.O.

Ventil membránový, uzavírací, ruční, DN25 PN10,  PVC-U, přírubový – 1 ks

9.102.01

Trasa zahrnuje: 

potrubí a tvarovky, kotvení, uložení, příruby, spojovací materiál

Hadice 32/38, pro podtlak, mat PVC - celková délka 2 bm,

Hadice 19/26, mat PVC - celková délka 30 bm, včetně drátěného žlabu 

Uložení dle situace – v nerezovém žlabu, na podpěrách a konzolách 

Medium:  2% vápenné mléko, 4,0 bar

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.3.2.1.10 Technické specifikace - Výkaz výměr 9



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

9.103 Trasa vápenného mléka, předalkalizace 2 kpl 1 18 196 18 196 3 821 22 017 F.T.W.O.

Ventil membránový, uzavírací, ruční, DN25 PN10,  PVC-U, přírubový – 1 ks

9.103.01

Trasa zahrnuje: 

potrubí a tvarovky, kotvení, uložení, příruby, spojovací materiál

Hadice 32/38, pro podtlak, mat PVC - celková délka 2 bm,

Hadice 19/26, mat PVC - celková délka 28 bm, včetně drátěného žlabu 

Uložení dle situace – v nerezovém žlabu, na podpěrách a konzolách 

Medium:  2% vápenné mléko, 4,0 bar

9.104 Trasa vápenného mléka, sycení 1 kpl 1 22 260 22 260 4 675 26 934 F.T.W.O.

Ventil membránový, uzavírací, pneumatický, DN20 PN10,  PVC-U, přírubový, bez napětí 

uzavřen, bez tlaku uzavřen – 1 ks

9.104.01, 9YV31

Trasa zahrnuje: 

potrubí a tvarovky, kotvení, uložení, příruby, spojovací materiál

Hadice 32/38, pro podtlak, mat PVC - celková délka 2 bm,

Hadice 16/22, mat PVC - celková délka 20 bm, včetně drátěného žlabu 

Uložení dle situace – v nerezovém žlabu, na podpěrách a konzolách 

Medium:  2% vápenné mléko, 2,0 bar

9.105 Trasa vápenného mléka, sycení 2 kpl 1 23 430 23 430 4 920 28 350 F.T.W.O.

Ventil membránový, uzavírací, pneumatický, DN20 PN10,  PVC-U, přírubový, bez napětí 

uzavřen, bez tlaku uzavřen – 1 ks

9.105.01, 9YV32

Trasa zahrnuje: 

potrubí a tvarovky, kotvení, uložení, příruby, spojovací materiál

Hadice 32/38, pro podtlak, mat PVC - celková délka 2 bm,

Hadice 16/22, mat PVC - celková délka 22 bm, včetně drátěného žlabu 

Uložení dle situace – v nerezovém žlabu, na podpěrách a konzolách 

Medium:  2% vápenné mléko, 2,0 bar

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.3.2.1.10 Technické specifikace - Výkaz výměr 10



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

9.106 Odkalení, přepad linek vápenného mléka kpl 1 44 134 44 134 9 268 53 402 F.T.W.O.

Trasa zahrnuje: 

potrubí a tvarovky, kotvení, uložení, příruby, spojovací materiál

Hadice 63/71, 5 bar, mat PVC - celková délka 30 bm, včetně drátěného žlabu

Hadice 19/26, 5 bar, mat PVC - celková délka 4 bm, včetně drátěného žlabu

Uložení dle situace – plastové příchytky, v nerezovém žlabu, na podpěrách a konzolách 

Medium:  vápenné mléko

9.111 Trasa provozní vody sytiče kpl 1 30 467 30 467 6 398 36 865 F.T.W.O.

Kohout uzavírací ruční, DN40 PN10, PVC-U pro lepení – 1 ks

9.111.01

Kohout uzavírací ruční, DN32 PN10, PVC-U pro lepení – 1 ks

9.111.02

Kohout uzavírací ruční, DN20 PN10, PVC-U pro lepení – 4 ks

9.111.03 - 9.111.06 

Trasa zahrnuje: 

potrubí a tvarovky, kotvení, uložení, příruby, spojovací materiál

Trubka DN40, PN10, mat PVC-U - celková délka 4 bm,

Trubka do DN32, PN10, mat PVC-U - celková délka 25 bm,

Uložení dle situace – plastové příchytky, na podpěrách a konzolách 

Medium:  provozní voda - filtrát

9.112 Trasa vápenné vody, společná kpl 1 15 626 15 626 3 281 18 907 F.T.W.O.

Trasa zahrnuje: 

potrubí a tvarovky, kotvení, uložení, příruby, spojovací materiál

Trubka DN40, PN10, mat PVC-U - celková délka 3 bm,

Hadice 40/48, i pro podtlak, mat PVC - celková délka 10 bm, včetně nosného žlabu

Uložení dle situace – plastové příchytky, v nerezovém žlabu, na podpěrách a konzolách 

Medium:  0,1% vápenná voda, 1,0 bar

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.3.2.1.10 Technické specifikace - Výkaz výměr 11



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

9.113 Trasa vápenné vody, doalkalizace 1 kpl 1 44 361 44 361 9 316 53 677 F.T.W.O.

Ventil membránový, uzavírací, ruční, DN32 PN10,  PVC-U, přírubový – 1 ks

9.113.01

Vstřikovací kus, DN50/32, s ručním uzavíracím membránovým ventilem, PVC-U 2 ks

9.113.02

Trasa zahrnuje: 

potrubí a tvarovky, kotvení, uložení, příruby, spojovací materiál

Trubka DN25, PN10, mat PVC-U - celková délka 2 bm,

Hadice 32/38, i pro podtlak , mat PVC - celková délka 30 bm, včetně nosného žlabu

Uložení dle situace – plastové příchytky, v nerezovém žlabu, na podpěrách a konzolách 

Medium:  0,1% vápenná voda, 2,0 bar

9.114 Trasa vápenné vody, předalkalizace 2 kpl 1 44 361 44 361 9 316 53 677 F.T.W.O.

Ventil membránový, uzavírací, ruční, DN32 PN10,  PVC-U, přírubový – 1 ks

9.114.01

Vstřikovací kus, DN50/32, s ručním uzavíracím membránovým ventilem, PVC-U 2 ks

9.114.02

Trasa zahrnuje: 

potrubí a tvarovky, kotvení, uložení, příruby, spojovací materiál

Trubka DN25, PN10, mat PVC-U - celková délka 2 bm,

Hadice 32/38, i pro podtlak , mat PVC - celková délka 30 bm, včetně nosného žlabu

Uložení dle situace – plastové příchytky, v nerezovém žlabu, na podpěrách a konzolách 

Medium:  0,1% vápenná voda, 2,0 bar

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.3.2.1.10 Technické specifikace - Výkaz výměr 12



PS 01 Strojně-technologická část

Položk

a č.

Popis položky Jednotka Množství Jedn. cena Celk. cena 

bez DPH

DPH 

21%

Celk. cena

vč. DPH

Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 -  - - - Kč Kč Kč Kč -

9.115 Odkalení, přepad sytiče kpl 1 29 747 29 747 6 247 35 993 F.T.W.O.

Trasa zahrnuje: 

potrubí a tvarovky, kotvení, uložení, příruby, spojovací materiál

Trubka DN65, PN10, mat PVC-U - celková délka 30 bm,

Uložení dle situace – plastové příchytky, v nerezovém žlabu, na podpěrách a konzolách 

Medium:  vápenné mléko, vápenná voda

9.116 Tlakový vzduch kpl 1 29 747 29 747 6 247 35 993 F.T.W.O.

Kohout uzavírací ruční, DN25, PN16, PP pro navaření – 2 ks

9.116.01, 9.116.02

Kohout uzavírací ruční, DN15, PN16, PP pro navaření – 4 ks

9.116.03 - 9.116.07

Trasa zahrnuje: 

potrubí a tvarovky, kotvení, uložení, příruby, spojovací materiál

Trubka DN25, PN16, mat PP - celková délka 35 bm,

Trubka DN25, PN16, mat PE, včetně temperace a izolace - celková délka 5 bm,

Trubka DN15, PN16, mat PP - celková délka 10 bm,

Uložení dle situace – plastové příchytky, na nerezových podpěrách a konzolách 

Medium:  tlakový vzduch, 6,0 bar

9 585 710 2 012 999 11 598 709Přenos do souhrnné tabulky

Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.3.2.1.10 Technické specifikace - Výkaz výměr 13



Etapa 3 PS02 Motorická instalace D.3.2.2.9_Výkaz výměr.xls

Poř. 

číslo
Položka Popis Typ a výrobce Jednotka Množství

Jedn. cena 

(Kč)

Celk. cena 

(Kč)

1 Příslušenství sestavy skříně pro doplněné vývody soupr. 1 3 640 3 640

2 Montážní přísušenství a kompletace rozváděče - doplněné vývody soupr. 1 2 600 2 600

3 Úpravy zapojení kabelů a pojistkových vývodů soupr. 1 2 340 2 340

4 Montážní přísušenství a kompletace skříně - upravené vývody soupr. 1 1 300 1 300

5

DA    

(Náhradní 

zdroj)

Motorgenerátor v kapotované verzi, (dieselagregát) určený pro automatický provoz při výpadku síťového 

napětí. Umístěný v samostatné místnosti, napájecí napětí 3x400/230V, 50Hz. 50kW (75kVA).

Objem palivové nádrže v rámu min. 8 hodin provozu, záchytná vana pro únik ropných produktů. Výfuk nerez 

dl. do 15m, s tlumičem - 29dB a protidešťovou koncovkou. Kompletní vzduchotechnika - žaluzie sání s 

klapkou a servem s ovládáním, výdech - antivibrační manžeta, regulační klapka se servem, žaluzie, ovládací 

panel.

Měřením a jističem generátoru, rozváděč převzetí zátěže při výpadku sítě automatickým

záskokem při výpadku sítě, ovládací a kontrolní panel s řídícím systémem, komunikace s

nadřízeným PLC RS485 ModBus, (TCP/IP). Dobíjecí automatika akumulátoru, vyhřívání motoru,

Kompletní montáž, uvedení do provozu, zaškolení, zkoušky, revize, pro výkon:

- zátěž na DA 50kW, z toho 30kW dmychadlo řízeno frekvenčním měničem

- proud sítě 160A. Sestava včetně, VZT, odvodu spalin, instalace, zprovoznění, zaškolení obsluhy 

sestava 1 774 020 774 020

6 RG

Rorvaděč převzetí zátěře. Přívodní a výstupní kabely CYKY-J 3x120+70. Spínací prvky pro automatický 

záskok síť - náhradní zdroj minimálně 160A s mechanickým a elektrickým blokováním. Monitorování 

provozu sítě a náhradního zdroje, mechanické blokování. převzetí zátěže do 15-ti sekund po výpadku 

rozvodné sítě

odpojení agregátu po obnovení dodávky z rozvodné sítě, připojení zátěže na síť. kovová skříň, uzamykatelné 

dveře, rozměry 800 x 600 x 200 mm, krytí :IP 43

ochrana : Samočinným odpojením od zdroje v sítích TN

přívody a vývody standardní : spodem

přenášený el. výkon 100kVA

přenášený jmen. proud 160 A

jmenovité napětí 3x400 V, 50Hz, komunikace s nadřízeným PLC RS485 ModBus, (TCP/IP). 

sestava 1 124 800 124 800

7 Kabel  CYKY-J 5x4 m 250 71 17 741

8 LAMBUS, Stíněný datový kabel pro sériovou komunikaci, průmyslové prostředí 2x0,6 m 40 60 2 392

9 Vodič  CYY Zž 4 m 20 14 286

10 Vodič  CYY Zž 6 m 20 21 417

11 Vodič  CYY Zž 50 m 5 164 818

12 Ekvipotenciální svorkovnice s krytem ks 1 389 389

RMS

PS

Vodiče

1/2



Etapa 3 PS02 Motorická instalace D.3.2.2.9_Výkaz výměr.xls

Poř. 

číslo
Položka Popis Typ a výrobce Jednotka Množství

Jedn. cena 

(Kč)

Celk. cena 

(Kč)

RMS13 Kabelový nerezový drátový žlab 35x200, včetně tvarovek, montážního a upevňovacího příslušenství m 30
1 591 47 744

14 Kabelový nerezový drátový žlab 60x60, včetně tvarovek, montážního a upevňovacího příslušenství m 20 847 16 934

15 Trubka  elektroinstalační poddajná z PP,  Ø63 m 15 32 482

16 Trubka  elektroinstalační poddajná z PP,  Ø16 m 20 8 169

17 Ocel konstrukční všeobecná nerez, držáky, podpěry a pomocné upevňovací a montážní prvky kg 20 391 7 826

18 pomocný materiál sada 1 1 820 1 820

19 montáž  zařízení uvedených v odst. "Dodávky" sada 1 97 691 97 691

20 montáž  zařízení uvedených v odst. "Materiál" sada 1 15 925 15 925

21 Oživení, individuální zkoušky sada 1 8 450 8 450

22 revize výchozí hod 8 507 4 056

23 průraz zdivem  do tl. 50cm, vč. zajištění proti vnikání vlhkosti po montáži ks 1 845 845

24 PS 02 Motorická instalace - Celkem Etapa 3 1 132 684

Práce

Materiál

2/2



Etapa 3 Měření a regulace D.3.2.3.4_PS03_MAR Výkaz výměr.xls

Poř. 

číslo
Položka Popis Typ Výrobce Jednotka Množství

Jedn. cena 

(Kč)
Celk. cena (Kč)

1 5Bx
Koordinace v zapojování zařízení MAR technologie vápna v dodávce strojní 

technologie
sada 1 4 091 4 091

2
5RM1     5RM2     

5RM3

Koordinace v zapojování zařízení MAR technologie vápna v dodávce strojní 

technologie
hod 10 468 4 680

Vodič  CYY Zž 4 m 20 21 417

Vodič  CYY Zž 6 m 20 21 417

Kabelový nerezový žlab 62/60, včetně víka, tvarovek montážního a 

upevňovacího příslušenství
m 20 847 16 934

Lišta vkládací plastová, vč. příslušenství 40/40 m 10 60 600

Lišta vkládací plastová, vč. příslušenství 40/20 m 10 43 434

Trubka  elektroinstalační poddajná z PP, odolnost 320N Ø16 m 30 8 254

Pomocný a spotřební materiál sada 1 2 600 2 600

5 Práce Elektromontáž MAR (montáž - rozsah dle soupisu)
položka 

jako celek
1 11 891 11 891

6 Celkem 42 317

Materiál4

Vodiče3

Stránka 1 z 1



Etapa 3 PS 04 ASŘ D.3.2.4.6_Výkaz výměr.xls

Poř. 

číslo
Položka Typ a identifikace Výrobce Jednotka Množství

Jedn. cena 

(Kč)
Celk. cena (Kč)

Kabel datový 4x2x0,5 cat,5 m 40 45 1 802

V ceně je obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu.

Programové vybavení PLC kpl 1 24 363 24 363

1 ks SW aplikační pro PLC - komunikace na náhradní zdroj, RG a PLC5 technologie 

vápna

1 ks SW projekt

1 ks SW aplikační pro ovládací panel

Programové vybavení - parametrizace kpl 1 5 225 5 225

1 ks Parametrizace MODBUS

Odlaďování systému řízení technologie náhradní zdroj a technologie vápna kpl 1 8 314 8 314

1 ks Odlaďování systému řízení doplněné technologie vápna a NZ 

Ostatní materiál a práce kpl 1 10 695 10 695

Položka obsahuje:

- zaškolení pracovníků provozovatele na obsluhu zařízení

- komplexní zkoušky

- dokumentace skutečného provedení

Programové vybavení DSP kpl 1 30 888 30 888

1 ks SW komunikační - doplnění NZ a technologie vápna

1 ks SW aplikační pro vizualizaci na DSP - doplnění NZ a technologie vápna

Odlaďování systému řízení technologie vápna - na DSP kpl 1 16 088 16 088

1 ks Odlaďování systému řízení technologie vápna s ÚV

Ostatní materiál a práce kpl 1 11 210 11 210

Položka obsahuje:

- zaškolení pracovníků provozovatele na obsluhu zařízení

- komplexní zkoušky

- dokumentace skutečného provedení

Popis

Etapa 3

2
Velín ÚV a 

dispečink

PS 04

1 PLC1

Příslušné výkresy :AUTOMATIZOVANÝ SYSTÉM ŘÍZENÍ

1/2



Etapa 3 PS 04 ASŘ D.3.2.4.6_Výkaz výměr.xls

Poř. 

číslo
Položka Typ a identifikace Výrobce Jednotka Množství

Jedn. cena 

(Kč)
Celk. cena (Kč)Popis

1 PLC1

Programové vybavení DSP kpl 1 8 687 8 687

1 ks SW komunikační - doplnění NZ a technologie vápna

1 ks SW aplikační pro vizualizaci na DSP - doplnění NZ a technologie vápna

Ostatní materiál a práce kpl 1 2 870 2 870

Položka obsahuje:

- zaškolení pracovníků provozovatele na obsluhu zařízení

- komplexní zkoušky

Programové vybavení DSP kpl 1 11 261 11 261

1 ks SW komunikační - doplnění NZ a technologie vápna

1 ks SW aplikační pro vizualizaci na DSP - doplnění NZ a technologie vápna

Ostatní materiál a práce kpl 1 2 870 2 870

Položka obsahuje:

- zaškolení pracovníků provozovatele na obsluhu zařízení

- komplexní zkoušky

- dokumentace skutečného provedení

5 134 273Celkem

4
Pracoviště 

vedoucí

3

Mobilní 

pracoviště 

technolog

2/2



Rekonstrukce úpravny vody Adolfovice D.4 Zastřešení

D.4.1.2.1 Silnoproudá elektrotechnika

Příloha:D.4.1.2.1.3

Výkaz výměr

Poř. 

číslo
Položka Popis Typ a výrobce Jednotka Množství

Jedn. cena 

(Kč)

Celk. cena 

(Kč)

1 Vodič FeZn 30x4 m 55 58,4 3 210

2 Vodič FeZn f 10 m 24 36,1 867

3 Štítek popisný na svod ks 9 34,3 309

4 Ochranný úhelník s držáky do zdi ks 9 375,8 3 382

5 Svorka SZ ks 9 72,0 648

6 Svorka SO ks 11 50,6 556

7 Svorka SK ks 8 37,7 302

8 Svorka SR03 ks 5 57,5 287

9 Svorka SP1 ks 5 22,0 110

10 Svorka ST ks 6 49,5 297

11 Vodič hromosvod AlMgSi f 8 m 210 22,8 4 778

12 Podpěra vedení PV23 ks 68 21,5 1 459

13 Podpěra vedení PV15 Cemberit ks 58 49,8 2 888

14 jímací tyč do dřeva JD15, dl. 1m + stříška OS01 sada 6 331,2 1 987

15 zemnící tyč ZT02, dl. 2m ks 1 715,5 715,52

16   pomocný materiál sada 1 6 417,8 6 418

17 montáž  zařízení uvedených v odst. "Materiál" sada 1 49 111,9 49 112

18 demontáž stáv. Jímací soustavy a svodů sada 1 34 320,0 34 320

19 úprava stáv. Uzemnění hod 8 617,8 4942,08

20 revize výchozí hod 15 617,8 9 266

21 výkop jámy  tř. zeminy 3 m
3

1,5 1 475,8 2 214

22 výkop kabelové rýhy 35x70cm, zem. tř.3 m 50 322,7 16 133

23 bourání živičných povrchů do tl. 5 cm m
2

10,5 926,6 9 730

24 řezání spáry v asfaltu m 60 367,3 22 035

25 pevné spojení páskových zemničů ks 12 163,0 1 956

26 zához kabelové rýhy 35x70cm, zem. tř.3 m 50 88,0 4 401

27 vozovka z penetračního makadamu živičného, vrstva 20cm m
2

10,5 1 681,7 17 658

28 zához jámy  tř. zeminy 3 m
3

1,5 429,0 644

29 rozprostření zeminy + zatravnění m
2

5,5 77,2 425

30 D.4.1.2.1 Silnoproudá elektrotechnika - Celkem 201 049

materiál

montáž

zemní 

práce

1


	T:\Nabídky\2019\19302 Rekonstrukce ÚV Adolfovice - výzva\1. SOUTĚŽ  11_2019\Odeslané dokumenty\Elektronicky\3. Oceněný sopis položek\13 1282-I.etapa-soupis prací.pdf
	T:\Nabídky\2019\19302 Rekonstrukce ÚV Adolfovice - výzva\1. SOUTĚŽ  11_2019\Odeslané dokumenty\Elektronicky\3. Oceněný sopis položek\13 1282-II.etapa-soupis prací.pdf
	T:\Nabídky\2019\19302 Rekonstrukce ÚV Adolfovice - výzva\1. SOUTĚŽ  11_2019\Odeslané dokumenty\Elektronicky\3. Oceněný sopis položek\13 1282-III.etapa-soupis prací.pdf
	T:\Nabídky\2019\19302 Rekonstrukce ÚV Adolfovice - výzva\1. SOUTĚŽ  11_2019\Odeslané dokumenty\Elektronicky\3. Oceněný sopis položek\13 1282-IV.etapa-soupis prací.pdf
	T:\Nabídky\2019\19302 Rekonstrukce ÚV Adolfovice - výzva\1. SOUTĚŽ  11_2019\Odeslané dokumenty\Elektronicky\3. Oceněný sopis položek\13 1282-souhrnné náklady.pdf
	T:\Nabídky\2019\19302 Rekonstrukce ÚV Adolfovice - výzva\1. SOUTĚŽ  11_2019\Odeslané dokumenty\Elektronicky\3. Oceněný sopis položek\D.1.1.3.1.9 VÝKAZ VÝMĚR.pdf
	T:\Nabídky\2019\19302 Rekonstrukce ÚV Adolfovice - výzva\1. SOUTĚŽ  11_2019\Odeslané dokumenty\Elektronicky\3. Oceněný sopis položek\D.1.2.1.11.pdf
	T:\Nabídky\2019\19302 Rekonstrukce ÚV Adolfovice - výzva\1. SOUTĚŽ  11_2019\Odeslané dokumenty\Elektronicky\3. Oceněný sopis položek\D.1.2.2.12_Výkaz výměr.pdf
	T:\Nabídky\2019\19302 Rekonstrukce ÚV Adolfovice - výzva\1. SOUTĚŽ  11_2019\Odeslané dokumenty\Elektronicky\3. Oceněný sopis položek\D.1.2.3.9_PS03_MAR Výkaz výměr.pdf
	T:\Nabídky\2019\19302 Rekonstrukce ÚV Adolfovice - výzva\1. SOUTĚŽ  11_2019\Odeslané dokumenty\Elektronicky\3. Oceněný sopis položek\D.1.2.4.10_Výkaz výměr.pdf
	T:\Nabídky\2019\19302 Rekonstrukce ÚV Adolfovice - výzva\1. SOUTĚŽ  11_2019\Odeslané dokumenty\Elektronicky\3. Oceněný sopis položek\D.2.1.3.1.8 VÝKAZ VÝMĚR.pdf
	T:\Nabídky\2019\19302 Rekonstrukce ÚV Adolfovice - výzva\1. SOUTĚŽ  11_2019\Odeslané dokumenty\Elektronicky\3. Oceněný sopis položek\D.2.2.1.11.pdf
	T:\Nabídky\2019\19302 Rekonstrukce ÚV Adolfovice - výzva\1. SOUTĚŽ  11_2019\Odeslané dokumenty\Elektronicky\3. Oceněný sopis položek\D.2.2.2.9_Výkaz výměr.pdf
	T:\Nabídky\2019\19302 Rekonstrukce ÚV Adolfovice - výzva\1. SOUTĚŽ  11_2019\Odeslané dokumenty\Elektronicky\3. Oceněný sopis položek\D.2.2.3.7_PS03_MAR Výkaz výměr.pdf
	T:\Nabídky\2019\19302 Rekonstrukce ÚV Adolfovice - výzva\1. SOUTĚŽ  11_2019\Odeslané dokumenty\Elektronicky\3. Oceněný sopis položek\D.2.2.4.10_Výkaz výměr.pdf
	T:\Nabídky\2019\19302 Rekonstrukce ÚV Adolfovice - výzva\1. SOUTĚŽ  11_2019\Odeslané dokumenty\Elektronicky\3. Oceněný sopis položek\D.3.1.3.1.6 VÝKAZ VÝMĚR.pdf
	T:\Nabídky\2019\19302 Rekonstrukce ÚV Adolfovice - výzva\1. SOUTĚŽ  11_2019\Odeslané dokumenty\Elektronicky\3. Oceněný sopis položek\D.3.1.3.2.9 VÝKAZ VÝMĚR.pdf
	T:\Nabídky\2019\19302 Rekonstrukce ÚV Adolfovice - výzva\1. SOUTĚŽ  11_2019\Odeslané dokumenty\Elektronicky\3. Oceněný sopis položek\D.3.2.1.10.pdf
	T:\Nabídky\2019\19302 Rekonstrukce ÚV Adolfovice - výzva\1. SOUTĚŽ  11_2019\Odeslané dokumenty\Elektronicky\3. Oceněný sopis položek\D.3.2.2.9_Výkaz výměr.pdf
	T:\Nabídky\2019\19302 Rekonstrukce ÚV Adolfovice - výzva\1. SOUTĚŽ  11_2019\Odeslané dokumenty\Elektronicky\3. Oceněný sopis položek\D.3.2.3.4_PS03_MAR Výkaz výměr.pdf
	T:\Nabídky\2019\19302 Rekonstrukce ÚV Adolfovice - výzva\1. SOUTĚŽ  11_2019\Odeslané dokumenty\Elektronicky\3. Oceněný sopis položek\D.3.2.4.6_Výkaz výměr.pdf
	T:\Nabídky\2019\19302 Rekonstrukce ÚV Adolfovice - výzva\1. SOUTĚŽ  11_2019\Odeslané dokumenty\Elektronicky\3. Oceněný sopis položek\D.4.1.2.1.3 VÝKAZ VÝMĚR.pdf

		2019-12-13T10:35:10+0100
	Pavel Mikušek




